

(назва організації, що затверджує)

Затверджено (схвалено)

Зведений кошторисний розрахунок в сумі 783250,057 тис. грн.
В тому числі зворотних сум 77,186 тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

" " 20 р.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №

Капітальний ремонт автомобільної дороги загального користування державного значення М-12 Стрий-Тернопіль-Кропивницький-Знам'янка (через м. Вінницю) на ділянці км 747+600 - км 760+264. Коригування

Складений за поточними цінами станом на 22 листопада 2023 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	01-01	Глава 1. Підготовлення території будівництва				
		Підготовчі роботи (Залишкові роботи)	1155,360	-	-	1155,360
		Разом по главі 1:	1155,360	-	-	1155,360
2 3	02-01 02-02	Глава 2. Об'єкти основного призначення				
		Земляне полотно (Залишкові роботи)	19038,601	-	-	19038,601
		Земляне полотно (Додаткові роботи)	616,554	-	-	616,554
		Разом по главі 2:	19655,155	-	-	19655,155

1	2	3	4	5	6	7
		Глава 3. Об'єкти підсобного та обслуговуючого призначення				
4	03-01	Транспортні споруди (Залишкові роботи)	7011,876	4969,621	-	11981,497
5	03-02	Транспортні споруди (Додаткові роботи)	1941,992	543,292	-	2485,284
		Разом по главі 3:	8953,868	5512,913	-	14466,781
		Глава 4. Об'єкти енергетичного господарства				
6	04-01	Дорожній одяг (Залишкові роботи)	32827,990	-	-	32827,990
7	04-02	Дорожній одяг (Додаткові роботи)	2864,538	-	-	2864,538
		Разом по главі 4:	35692,528	-	-	35692,528
		Глава 5. Об'єкти транспортного господарства і зв'язку				
8	05-01	Будівлі та споруди дорожньої та автотранспортної служб (Залишкові роботи)	2787,672	-	-	2787,672
9	05-02	Будівлі та споруди дорожньої та автотранспортної служб (Додаткові роботи)	23294,722	357,847	-	23652,569
		Разом по главі 5:	26082,394	357,847	-	26440,241
		Глава 6. Зовнішні мережі та споруди водопостачання, водовідведення, тепlopостачання та газопостачання				
10	06-01	Пересічення та примикання (Залишкові роботи)	61472,372	-	-	61472,372
11	06-02	Пересічення та примикання (Додаткові роботи)	2924,437	-	-	2924,437
		Разом по главі 6:	64396,809	-	-	64396,809
		Глава 7. Благоустрій та озеленення території				
12	07-01	Облаштування та обстановка дороги (Залишкові роботи)	20046,240	-	-	20046,240
13	07-02	Облаштування та обстановка дороги (Додаткові роботи)	24007,853	-	-	24007,853
		Разом по главі 7:	44054,093	-	-	44054,093
		Разом по главах 1-7:	199990,207	5870,760	-	205860,967
		Разом по главах 1-8:	199990,207	5870,760	-	205860,967

1	2	3	4	5	6	7
		Глава 9. Кошти на інші роботи та витрати				
14	Настанова [4.25]	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (0,68X0,9)%	1223,940	-	-	1223,940
15	Настанова [4.26]	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	539,974	-	-	539,974
16	Розрахунок N П-93	Кошти на доплати працівникам у зв'язку з втратами часу на проїзд від місця розміщення будівельної організації (збірний пункт) до об'єкту будівництва і назад	-	-	621,731	621,731
17	Розрахунок N П-929	Кошти на відрядження працівників будівельних організацій на об'єкт будівництва	-	-	20410,695	20410,695
18	Настанова [4.30]	Кошти на здійснення науково-технічного супроводу	-	-	199,575	199,575
19	Розрахунок N П-94	Кошти на перевезення працівників будівельних організацій автомобільним транспортом	-	-	236,135	236,135
		Разом по главі 9:	1763,914	-	21468,136	23232,050
		Разом по главах 1-9:	201754,121	5870,760	21468,136	229093,017
		Глава 10. Утримання служби замовника та інжинірингові послуги				
20	Настанова [4.32]	Кошти на утримання служби замовника (1 %)	-	-	2290,930	2290,930
21	Настанова [4.32]	Кошти на здійснення технічного нагляду (1,5 %)	-	-	3436,395	3436,395
22	Настанова [4.32]	Кошти на надання послуг інженера-консультанта (1 %)	-	-	2290,930	2290,930
23	Настанова [4.32]	Кошти на формування страхового фонду документації	-	-	342,314	342,314
24	Постанова КМУ від 13.04.2011 №461	Кошти на отримання сертифікату про прийняття об'єкта в експлуатацію	-	-	13,957	13,957
25	п4.36	Кошти на здійснення виконавчої топографічної зйомки перед здачею об'єкта в експлуатацію	-	-	400,000	400,000
		Разом по главі 10:	-	-	8774,526	8774,526
		Глава 12. Проектні, вишукувальні роботи, експертиза та авторський нагляд				
26	Настанова [4.34]	Вартість проектних робіт	-	-	550,000	550,000
27	Настанова [4.34]	Вартість експертизи проектної документації	-	-	84,878	84,878
28	Настанова [4.35]	Кошти на здійснення авторського нагляду	-	-	20,000	20,000
29	Настанова [4.36]	Кошти на проведення аудиту безпеки автомобільних доріг	-	-	50,589	50,589
		Разом по главі 12:	-	-	705,467	705,467

1	2	3	4	5	6	7
		Разом по главах 1-12:	201754,121	5870,760	30948,129	238573,010
	Настанова [4.38]	Кошторисний прибуток (П)	2993,949	-	-	2993,949
	Настанова [4.39]	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)	-	-	753,144	753,144
	Настанова [4.40]	Кошти на покриття ризику всіх учасників будівництва	4035,082	117,415	618,963	4771,460
	Розрахунок N П-145	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами (І)	22592,426	695,685	-	23288,111
		Разом	231375,578	6683,860	32320,236	270379,674
	Настанова [4.43]	Податок на додану вартість	-	-	54075,935	54075,935
		Всього по зведеному кошторисному розрахунку	231375,578	6683,860	86396,171	324455,609
	Зведена відомість виконаних робіт по об'єкту	Кошти на утримання служби замовника (включаючи витрати на технічний нагляд) - виконані роботи	-	-	8044,505	8044,505
	Зведена відомість виконаних робіт по об'єкту	Вартість проектно вишукувальних робіт - виконані роботи	-	-	2630,000	2630,000
	Зведена відомість виконаних робіт по об'єкту	Вартість експертизи проектної документації - виконані роботи	-	-	183,333	183,333
	Зведена відомість виконаних робіт по об'єкту	Кошти на здійснення авторського нагляду - виконані роботи	-	-	47,500	47,500
	Зведена відомість виконаних робіт по об'єкту	будівельно монтажні роботи - виконані роботи	371854,588	-	-	371854,588
	Зведена відомість виконаних робіт по об'єкту	ПДВ (виконані роботи)	-	-	74677,908	74677,908
	Зведена відомість виконаних робіт по об'єкту	Інші види робіт (в тому числі підготовка території, кошти на відрядження та перевезення працівників, адміністративні витрати) виконані роботи	-	-	1356,614	1356,614
	Зведена відомість виконаних робіт по об'єкту	Всього по зведеному кошторисному розрахунку з урахуванням витрат за підсумком	603230,166	6683,860	173336,031	783250,057
		Зворотні суми	-	-	-	77,186
		у тому числі:				

1	2	3	4	5	6	7
	Настанова [3.39]	- Зворотні суми, що враховують реалізацію матеріалів і виробів у розмірі, що визначається за розрахунком	-	-	-	77,186

Керівник проєктної організації

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

Керівник відділу



Пославський О. А.
Пославський О. А.
Пославська І. П.

Капітальний ремонт автомобільної дороги загального користування державного значення М-12 Стрий-Тернопіль-Кропивницький-Знам'янка (через м. Вінницю) на ділянці км 747+600 - км 760+264. Коригування 226/20

Локальний кошторис на будівельні роботи №01-01-01
на Розчистка дорожньої смуги від чагарнику та мілколісся (Залишкові роботи)
Підготовчі роботи (Залишкові роботи)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

105,015 тис. грн.
0,14971 тис.люд.год.
21,214 тис. грн.
- розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	С331-11	Перевезення корчів та коренів кущів транспортом загального призначення з напівпричіпом на відстань 15 км	т	31,65	93,00	93,00	2943	-	2943	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
2	КБ1-199-1	Засипання підкорінних ям бульдозерами	100ям	28,13	3323,02	3323,02	93477	-	93477	-	-
					-	660,02			18566	4,7520	133,67
		Разом прямі витрати по кошторису					96420	-	96420		-
		Разом будівельні роботи, грн.					96420				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					18566				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8595				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					16,04				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2648				
		Всього будівельні роботи, грн.					105015				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					105015				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					149,71				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					21214				

Склав інженер Пославська І.Л.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів ГП Пославський О.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт автомобільної дороги загального користування державного значення М-12 Стрий-Тернопіль-Кропивницький-Знам'янка (через м. Вінницю) на ділянці км 747+600 - км 760+264. Коригування 226/20

Локальний кошторис на будівельні роботи №01-01-02
на Обрізування гілок (Залишкові роботи)
Підготовчі роботи (Залишкові роботи)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 52,727 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,2606 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 24,987 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	ДБ5-9-1	Навантаження гілок вручну з переміщенням на відстань 10м	1 т	124,1472	<u>155,50</u>	-	19305	19305	-	<u>1,8100</u>	<u>224,71</u>
					155,50	-			-	-	-
2	С331-11	Перевезення гілок на сміттєзвалище на відстань 15 км	т	124,1472	<u>93,00</u>	<u>93,00</u>	11546	-	<u>11546</u>	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
3	ДБ1-23-14	Навантаження пнів екскаватором, місткість ковша 0,8 м3 з навантаженням у транспортні засоби, ґрунт II групи	100 м3	0,8305	<u>2909,84</u>	<u>2909,84</u>	2417	-	<u>2417</u>	-	-
					-	802,38			666	6,6270	5,5
4	С331-11	Перевезення корчів та коренів куців транспортом загального призначення з напівпричіпом на відстань 15 км	т	70,59	<u>93,00</u>	<u>93,00</u>	6565	-	<u>6565</u>	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					39833	19305	<u>20528</u>		<u>224,71</u>
									666		5,5
		Разом будівельні роботи, грн.					39833				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					19971				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					12894 30,39 5016 52727 52727				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					260,6 24987				

Склав інженер Пославська І.Л.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГІП Пославський О.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт автомобільної дороги загального користування державного значення М-12 Стрий-Тернопіль-Кропивницький-Знам'янка (через м. Вінницю) на ділянці км 747+600 - км 760+264. Коригування 226/20

**Локальний кошторис на будівельні роботи №01-01-03
на Розбирання залізобетонних труб (Залишкові роботи)
Підготовчі роботи (Залишкові роботи)**

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 207,528 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,01322 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 109,012 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Розбирання існуючої з/б труби отвором 0,8м на ПК7510+29									
1	ДБ1-23-23	Розробка ґрунту у котлованах екскаватором у відвал, ґрунт II групи	100 м3	0,377	<u>1905,23</u>	<u>1905,23</u>	718	-	<u>718</u>	-	-
2	КБ46-34-3	Розбирання збірних з.б. кілець отв.0,8 м довжиною кільця 2,4м / без виходу матеріалів /	м3	5,29	<u>8256,23</u>	<u>4419,42</u>	43675	19293	<u>23379</u>	<u>5,1120</u>	<u>1,93</u>
		Навантаження сміття екскаватором з навантаженням у транспортні засоби, Перевезення сміття до 15 км	100 м3	0,0529	<u>2910,77</u>	<u>2910,77</u>	154	-	<u>154</u>	-	-
3	ДБ1-23-21				-	945,67			50	7,8100	0,41
4	С311-15-М		т	12,7	<u>93,00</u>	<u>93,00</u>	1181	-	<u>1181</u>	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					45728	19293	<u>25432</u>		<u>192,03</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					45728		7376		<u>70,83</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					1003 26669 14618 31,56 5211 60346				
		Всього по розділу 1					60346				
		Розділ 2. Розбирання існуючої з/б труби отвором 0,8м на примиканні ліворуч ПК7514+80									
5	ДБ1-23-23	Розробка ґрунту у котлованах екскаватором у відвал, ґрунт II групи	100 м3	0,27	<u>1905,23</u>	<u>1905,23</u>	514	-	<u>514</u>	-	-
6	КБ22-10-4	Демонтаж залізобетонних напірних труб діаметром 800 мм	1000м	0,0024	<u>124178,76</u>	-	298	298	<u>167</u>	5,1120	1,38
7	КБ46-34-1	Розбирання кам'яного оголовку / без виходу матеріалу	м3	0,4	<u>1595,86</u>	<u>474,98</u>	638	448	<u>124178,76</u>	-	-
8	ДБ1-23-21	Навантаження сміття екскаватором з навантаженням у транспортні засоби,	100 м3	0,0418	<u>1120,88</u>	<u>144,12</u>	122	-	<u>190</u>	11,8800	4,75
9	С311-15-М	Перевезення сміття до 15 км	т	10,032	<u>93,00</u>	<u>93,00</u>	933	-	<u>58</u>	1,3915	0,56
		Разом прямі витрати по розділу 2			-	-	2505	746	<u>40</u>	7,8100	0,33
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					2505 1011 541 1,13 187 3046		<u>933</u> - -	- - -	- - -
		Всього по розділу 2					3046		<u>265</u>		7,65 2,27

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 3. Розбирання існуючої з/б труби отвором 1,2м під тротуаром ліворуч на ПК7584+67									
10	ДБ1-23-23	Розробка ґрунту у котлованах екскаватором у відвал, ґрунт II групи	100 м3	0,606	<u>1905,23</u>	<u>1905,23</u>	1155	-	<u>1155</u>	-	-
					-	618,98			375	5,1120	3,1
11	КБ22-10-7	Демонтаж залізобетонних напірних труб діаметром 1200 мм	1000м	0,0031	<u>209952,09</u>	-	651	651	-	<u>2017,8000</u>	<u>6,26</u>
					209952,09	-			-	-	-
12	КБ46-34-2	Розбирання оголовка із монолітного бетону / без виходу матеріалу /	м3	10,83	<u>4674,79</u>	<u>2540,13</u>	50628	23118	<u>27510</u>	<u>21,7800</u>	<u>235,88</u>
					2134,66	770,72			8347	7,4415	80,59
13	ДБ1-23-21	Навантаження сміття екскаватором з навантаженням у транспортні засоби,	100 м3	0,1551	<u>2910,77</u>	<u>2910,77</u>	451	-	<u>451</u>	-	-
					-	945,67			147	7,8100	1,21
14	С311-15-М	Перевезення сміття до 15 км	т	37,224	<u>93,00</u>	<u>93,00</u>	3462	-	<u>3462</u>	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					56347	23769	<u>32578</u>		<u>242,14</u>
									8869		84,9
		Разом будівельні роботи, грн.					56347				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					32638				
		Загальновиробничі витрати, грн.					18027				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					39,14				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6460				
		Всього будівельні роботи, грн.					74374				

		Всього по розділу 3					74374				
		Розділ 4. Розбирання існуючої з/б труби отвором 1,0м під тротуаром ліворуч на ПК7597+91									
15	ДБ1-23-23	Розробка ґрунту у котлованах екскаватором у відвал, ґрунт II групи	100 м3	0,625	<u>1905,23</u>	<u>1905,23</u>	1191	-	<u>1191</u>	-	-
					-	618,98			387	5,1120	3,2
16	КБ46-34-3	Розбирання збірних з.б. кілець отв.1,0 м довжиною кільця 2,4м та 1,0м / без виходу матеріалів /	м3	4,24	<u>8256,23</u>	<u>4419,42</u>	35006	15464	<u>18738</u>	<u>36,3000</u>	<u>153,91</u>
					3647,06	1340,92			5686	12,9470	54,9
17	КБ46-34-2	Розбирання оголовка із монолітного бетону / без виходу матеріалу /	м3	3,16	<u>4674,79</u>	<u>2540,13</u>	14772	6746	<u>8026</u>	<u>21,7800</u>	<u>68,82</u>
					2134,66	770,72			2435	7,4415	23,52
18	ДБ1-23-21	Навантаження сміття екскаватором з навантаженням у транспортні засоби,	100 м3	0,074	<u>2910,77</u>	<u>2910,77</u>	215	-	<u>215</u>	-	-
					-	945,67			70	7,8100	0,58

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	C311-15-M	Перевезення сміття до 15 км	т	17,76	<u>93,00</u>	<u>93,00</u>	1652	-	<u>1652</u>	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					52836	22210	<u>29822</u>		<u>222,73</u>
									8578		82,2
		Разом будівельні роботи, грн.					52836				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					804				
		всього заробітна плата, грн.					30788				
		Загальновиробничі витрати, грн.					16925				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					36,64				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6048				
		Всього будівельні роботи, грн.					69761				

		Всього по розділу 4					69761				
		Разом прямі витрати по кошторису					157416	66018	<u>89591</u>		<u>664,55</u>
									25088		240,2
		Разом будівельні роботи, грн.					157416				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1807				
		всього заробітна плата, грн.					91106				
		Загальновиробничі витрати, грн.					50112				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					108,47				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					17906				
		Всього будівельні роботи, грн.					207528				

		Всього по кошторису					207528				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1013,22				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					109012				

Склав інженер Посласька І.Л.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГП Пославський О.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №01-01-04
на Розбирання прикрайкових лотків (Залишкові роботи)
Підготовчі роботи (Залишкові роботи)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

12,042 тис. грн.
0,00414 тис.люд.год.
0,523 тис. грн.
- розряд

Складений за поточними цінами станом на “22 листопада” 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	ДБ1-23-21	Навантаження екскаватором , місткість ковша 0,38 м3	100 м3	0,468	2910,77	2910,77	1362	-	1362	-	-
2	С331-34-3	Перевезення будівельного сміття самоскидами на відстань 15 км	т	112,32	-	945,67	-	-	443	7,8100	3,66
					93,00	93,00	10446	-	10446	-	-
					-	-	-	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					11808	-	11808		-
									443		3,66
		Разом будівельні роботи, грн.					11808				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					443				
		Загальновиробничі витрати, грн.					234				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,48				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					80				
		Всього будівельні роботи, грн.					12042				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					12042				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					4,14				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					523				

Склав інженер Пославська І.Л.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів ГП Пославський О.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт автомобільної дороги загального користування державного значення М-12 Стрий-Тернопіль-Кропивницький-Знам'янка (через м. Вінницю) на ділянці км 747+600 - км 760+264. Коригування 226/20

**Локальний кошторис на будівельні роботи №01-01-05
на Розбирання існуючих автопавільйонів (Залишкові роботи)
Підготовчі роботи (Залишкові роботи)**

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 35,019 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,16858 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 17,766 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ46-35-2	Розбирання з.б. плит покрівлі без повернення матеріалу	м3	1,71	<u>3164,73</u> 1694,59	<u>1280,39</u> 388,49	5412	2898	<u>2189</u> 664	<u>17,2900</u> 3,7510	<u>29,57</u> 6,41
2	КБ46-37-2	Розбирання з.б. стін без повернення матеріалу	м3	2,33	<u>2938,89</u> 1592,66	<u>1156,48</u> 350,90	6848	3711	<u>2695</u> 818	<u>16,2500</u> 3,3880	<u>37,86</u> 7,89
3	ДБ1-23-15	Навантаження будівельного сміття екскаватором, місткість ковша 0,8 м3 у транспортні засоби, ґрунт III групи	100 м3	0,0404	<u>3652,78</u> -	<u>3652,78</u> 1007,25	148	-	<u>148</u> 41	<u>-</u> 8,3190	<u>-</u> 0,34
4	С331-34-3	Перевезення будівельного сміття самоскидами на відстань 15 км	т	10,1	<u>93,00</u> -	<u>93,00</u> -	939	-	<u>939</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	КБ27-68-1	Розбирання бортових каменів перерізом 45х18см на бетонній основі без повернення матеріалу	100 м	1,2	<u>7978,36</u> 3938,22	<u>4040,14</u> 1127,81	9574	4726	<u>4848</u> 1353	<u>42,9000</u> 9,9840	<u>51,48</u> 11,98
6	ДБ1-23-21	Навантаження екскаватором місткість ковша 0,38 м3	100 м3	0,0972	<u>2910,77</u> -	<u>2910,77</u> 945,67	283	-	<u>283</u> 92	<u>-</u> 7,8100	<u>-</u> 0,76
7	С331-34-3	Перевезення будівельного сміття самоскидами на відстань 15 км	т	23,328	<u>93,00</u> -	<u>93,00</u> -	2170	-	<u>2170</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КБ27-67-4	Розбирання покриття із асфальтобетону без повернення матеріалу	100 м3	0,008	<u>40489,99</u> 18718,02	<u>21771,97</u> 6215,76	324	150	<u>174</u> 50	<u>203,9000</u> 59,0153	<u>1,63</u> 0,47
9	КБ27-67-5	Розбирання покриття з цементобетону без повернення матеріалу	100 м3	0,0147	<u>20654,65</u> 6477,48	<u>14177,17</u> 2975,45	304	95	<u>209</u> 44	<u>60,8100</u> 22,7782	<u>0,89</u> 0,33
10	ДБ1-23-21	Навантаження екскаватором, місткість ковша 0,38 м3	100 м3	0,0227	<u>2910,77</u> -	<u>2910,77</u> 945,67	66	-	<u>66</u> 21	<u>-</u> 7,8100	<u>-</u> 0,18
11	С331-34-3	Перевезення будівельного сміття самоскидами на відстань 15 км	т	5,05	<u>93,00</u> -	<u>93,00</u> -	470	-	<u>470</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					26538	11580	<u>14191</u> 3083		<u>121,43</u> 28,36
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					26538 767 14663 8481 18,79 3103 35019				
		----- Всього по кошторису					35019				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					168,58 17766				

Склад інженер Пославська І.Л.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів ГІП Пославський О.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт автомобільної дороги загального користування державного значення М-12 Стрий-Тернопіль-Кропивницький-Знам'янка (через м. Вінницю) на ділянці км 747+600 - км 760+264. Коригування 226/20

**Локальний кошторис на будівельні роботи №01-01-06
на Ремонт колодязів комунікацій (підняття) на тротуарі (Залишкові роботи)
Підготовчі роботи (Залишкові роботи)**

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 14,580 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,02839 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 2,760 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
1	КБ27-67-4	Розбирання дорожніх покриттів та основ асфальтобетонних	100 м3	0,0024	<u>40489,99</u>	<u>21771,97</u>	97	45	<u>52</u>	<u>203,9000</u>	<u>0,49</u>
					18718,02	6215,76			15	59,0153	0,14
2	КБ27-67-2	Розбирання дорожніх покриттів та основ щебеневих	100 м3	0,006	<u>6703,22</u>	<u>5125,05</u>	40	9	<u>31</u>	<u>18,3700</u>	<u>0,11</u>
					1578,17	946,62			6	7,3821	0,04
3	ДБ1-23-21	Навантаження екскаватором, місткість ковша 0,38 м3	100 м3	0,0084	<u>2910,77</u>	<u>2910,77</u>	24	-	<u>24</u>	-	-
					-	945,67			8	7,8100	0,07
4	С311-15-М	Перевезення сміття до 15 км	т	1,416	<u>93,00</u>	<u>93,00</u>	132	-	<u>132</u>	-	-
					-	-			-	-	-
5	КБ1-164-2	Влаштування корита вручну в траншеях група ґрунтів 2	100м3	0,042	<u>21991,20</u>	-	924	924	-	<u>261,8000</u>	<u>11</u>
					21991,20	-			-	-	-
6	ДБ1-23-21	Навантаження екскаватором , місткість ковша 0,38 м3	100 м3	0,042	<u>2910,77</u>	<u>2910,77</u>	122	-	<u>122</u>	-	-
					-	945,67			40	7,8100	0,33
7	С311-15-М	Перевезення сміття до 15 км	т	6,72	<u>93,00</u>	<u>93,00</u>	625	-	<u>625</u>	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КБ22-41-1 К=0,6	Демонтаж плити перекриття	10м3	0,01	<u>21226,92</u> 8234,27	<u>12992,65</u> 3661,79	212	82	<u>130</u> 37	<u>85,0560</u> 28,6259	<u>0,85</u> 0,29
9	ДБ1-23-21	Навантаження екскаватором, місткість ковша 0,38 м3	100 м3	0,001	<u>2910,77</u> -	<u>2910,77</u> 945,67	3	-	<u>3</u> 1	<u>-</u> 7,8100	<u>-</u> 0,01
10	С311-15-М	Перевезення сміття до 15 км	т	0,25	<u>93,00</u> -	<u>93,00</u> -	23	-	<u>23</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	КБ46-68-1	Різання горизонтальної поверхні бетонних конструкцій нарізчиком швів GSA-20LS HYDROSTRESS, глибина різання 200 мм (Зливоприймачі і плити дорожні)	1 м різ.	3,14	<u>199,37</u> 139,65	<u>-</u> -	626	439	<u>-</u> -	<u>1,3900</u> -	<u>4,36</u> -
12	КБ46-68-2 К=12	Додавати або виключати на кожні 10 мм зміни глибини різання горизонтальної поверхні бетонних конструкцій нарізчиком швів GSA-20LS HYDROSTRESS	1 м різ.	-3,14	<u>82,85</u> 47,02	<u>-</u> -	-260	-148	<u>-</u> -	<u>0,4680</u> -	<u>-1,47</u> -
Разом прямі витрати по розділу 1							2568	1351	<u>1142</u> 107		<u>15,34</u> 0,88
Разом будівельні роботи, грн.							2568				
в тому числі:							75				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							1458				
всього заробітна плата, грн.							856				
Загальновиробничі витрати, грн.							1,92				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							318				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							3424				
Всього будівельні роботи, грн.											

Всього по розділу 1							3424				
Розділ 2. Монтажні роботи											
13	КБ22-41-1	Улаштування круглих колодязів зі збірного залізобетону у сухих ґрунтах	10м3	0,012	<u>42028,75</u> 13723,79	<u>21654,42</u> 6102,98	504	165	<u>260</u> 73	<u>141,7600</u> 47,7098	<u>1,7</u> 0,57
14	К585521- Л052 варіант 1	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900. 1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,02 м3)(Ф53)	шт	1	<u>486,62</u> -	<u>-</u> -	487	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	К584111- Л003 варіант 2	Плити покриття ПП10-2	шт	1	<u>5571,31</u> -	<u>-</u> -	5571	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	С113-753	Люк чавунний для колодязів легкий	шт	1	<u>3550,25</u> -	<u>-</u> -	3550	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17	КБ1-166-2	Зворотня засипка котловану вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 2	100м3	0,042	<u>13670,31</u> 13670,31	- -	574	574	- -	<u>165,2400</u> -	<u>6,94</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					10686	739	<u>260</u> 73		<u>8,64</u> 0,57
		Разом будівельні роботи, грн.					10686				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					9687				
		всього заробітна плата, грн.					812				
		Загальновиробничі витрати, грн.					471				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,04				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					172				
		Всього будівельні роботи, грн.					11157				

		Всього по розділу 2					11157				
		Разом прямі витрати по кошторису					13254	2090	<u>1402</u> 180		<u>23,98</u> 1,45
		Разом будівельні роботи, грн.					13254				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					9762				
		всього заробітна плата, грн.					2270				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1326				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,96				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					490				
		Всього будівельні роботи, грн.					14580				

		Всього по кошторису					14580				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					28,39				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					2760				

Склав інженер Пославська І.Л.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГП Пославський О.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт автомобільної дороги загального користування державного значення М-12 Стрий-Тернопіль-Кропивницький-Знам'янка (через м. Вінницю) на ділянці км 747+600 - км 760+264. Коригування 226/20

**Локальний кошторис на будівельні роботи №01-01-07
на Ремонт колодязів комунікацій на проїзній частині (Залишкові роботи)
Підготовчі роботи (Залишкові роботи)**

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 25,114 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,02753 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 3,048 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
1	ДБ2-27-2	Нарізання щілин в асфальтобетонному покритті баровою установкою, глибина щілини 700 мм	100 м	0,13	<u>5439,72</u> 34,36	<u>5405,36</u> 949,78	707	4	<u>703</u> 123	<u>0,4000</u> 6,8382	<u>0,05</u> 0,89
2	КБ27-67-2 тех.ч. табл.1 п.1 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Розбирання основи з щебеню товщ. 0,29м /проведення робіт на одній половині проїзної частини при систематичному русі транспорту на другій/	100 м3	0,0305	<u>8043,86</u> 1893,80	<u>6150,06</u> 1135,95	245	58	<u>187</u> 35	<u>22,0440</u> 8,8585	<u>0,67</u> 0,27
3	КБ27-67-3 тех.ч. табл.1 п.1 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Розбирання основи щебеню з просоченням товщ. 0,05м /проведення робіт на одній половині проїзної частини при систематичному русі транспорту на другій/	100 м3	0,0053	<u>11693,35</u> 2524,72	<u>9168,63</u> 1731,05	62	13	<u>49</u> 9	<u>29,3880</u> 13,6266	<u>0,16</u> 0,07

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	ДБ5-6-4	Навантаження сипких матеріалів в транспортні засоби екскаватором одноківшевим, місткість ковша 0,65 м3	100 м3	0,0358	<u>2791,92</u> -	<u>2791,92</u> 586,54	100	-	<u>100</u> 21	- 4,5543	- 0,16
5	С331-34-3 варіант 1	Перевезення матеріалу від розбирання самоскидами на відстань 6 км	т	5,78	<u>37,20</u> -	<u>37,20</u> -	215	-	<u>215</u> -	- -	- -
6	КБ22-41-1 К=0,6	Демонтаж плити перекриття	10м3	0,008	<u>21226,92</u> 8234,27	<u>12992,65</u> 3661,79	170	66	<u>104</u> 29	<u>85,0560</u> 28,6259	<u>0,68</u> 0,23
7	ДБ1-23-21	Навантаження екскаватором , місткість ковша 0,38 м3	100 м3	0,0008	<u>2910,77</u> -	<u>2910,77</u> 945,67	2	-	<u>2</u> 1	- 7,8100	- 0,01
8	С311-15-М	Перевезення сміття до 15 км	т	0,18	<u>93,00</u> -	<u>93,00</u> -	17	-	<u>17</u> -	- -	- -
9	КБ46-68-1	Різання горизонтальної поверхні бетонних конструкцій нарізчиком швів GSA-20LS HYDROSTRESS, глибина різання 200 мм (Зливоприймачі і плити дорожні)	1 м різ.	3,14	<u>199,37</u> 139,65	- -	626	439	- -	<u>1,3900</u> -	<u>4,36</u> -
10	КБ46-68-2 К=12	Додавати або виключати на кожні 10 мм зміни глибини різання горизонтальної поверхні бетонних конструкцій нарізчиком швів GSA-20LS HYDROSTRESS	1 м різ.	-3,14	<u>82,85</u> 47,02	- -	-260	-148	- -	<u>0,4680</u> -	<u>-1,47</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					1884	432	<u>1377</u> 218		<u>4,45</u> 1,63
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1884 75 650 350 0,72 122 2234				

		Всього по розділу 1					2234				
		Розділ 2. Монтажні роботи									
11	КБ22-41-1	Улаштування круглих колодязів зі збірного залізобетону у сухих ґрунтах	10м3	0,1	<u>42028,75</u> 13723,79	<u>21654,42</u> 6102,98	4203	1372	<u>2165</u> 610	<u>141,7600</u> 47,7098	<u>14,18</u> 4,77
12	К585521- Л052 варіант 1	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900. 1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,02 м3)(Ф53)	шт	2	<u>486,62</u> -	- -	973	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
13	K584111-Л003 варіант 1	Плити покриття ПД 6 залізобетонні 1,75x2,5	шт	1	<u>11777,16</u>	-	11777	-	-	-	-
14	C113-754	Люк чавунний для колодязів важкий	шт	1	<u>4969,94</u>	-	4970	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					21923	1372	<u>2165</u> 610		<u>14,18</u> 4,77
		Разом будівельні роботи, грн.					21923				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					18386				
		всього заробітна плата, грн.					1982				
		Загальновиробничі витрати, грн.					958				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,78				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					294				
		Всього будівельні роботи, грн.					22881				

		Всього по розділу 2					22881				
		Разом прямі витрати по кошторису					23807	1804	<u>3542</u> 828		<u>18,63</u> 6,4
		Разом будівельні роботи, грн.					23807				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					18461				
		всього заробітна плата, грн.					2632				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1307				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,5				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					416				
		Всього будівельні роботи, грн.					25114				

		Всього по кошторису					25114				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					27,53				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					3048				

Склав інженер Пославська І.Л.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГП Пославський О.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт автомобільної дороги загального користування державного значення М-12 Стрий-Тернопіль-Кропивницький-Знам'янка (через м. Вінницю) на ділянці км 747+600 - км 760+264. Коригування 226/20

Локальний кошторис на будівельні роботи №01-01-08
на Розбирання існуючих дорожніх знаків (Залишкові роботи)
Підготовчі роботи (Залишкові роботи)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

23,558 тис. грн.
0,17085 тис.люд.год.
17,530 тис. грн.
3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ27-52-1 К=0,7	Демонтаж існуючих металевих опор дорожніх знаків (стояки та щитки) без виходу матеріалу	1 знак	98	93,78 93,78	- -	9190	9190	- -	0,9940 -	97,41 -
2	КБ27-52-1 К=0,8	Демонтаж існуючих залізобетонних опор дорожніх знаків (стояки та щитки) без виходу матеріалу	1 знак	47	107,18 107,18	- -	5037	5037	- -	1,1360 -	53,39 -
3	С1545-104 варіант 2 (зворотні матеріали)	Брухт металевий (знаки) (зворотні матеріали)	т	2,0662	6800,00 -	- -	14050	-	- -	- -	- -
4	ДБ1-23-21	Навантаження металобрухту екскаватором , місткість ковша 0,38 м3	100 м3	0,002632	2910,77 -	2910,77 945,67	8	-	8 2	- 7,8100	- 0,02
5	С331-4-2 варіант 1	Перевезення металобрухту на відстань 15 км	т	2,0662	93,00 -	93,00 -	192	-	192 -	- -	- -
6	ДБ1-23-21	Навантаження будівельного сміття від розбирання бетонних стовпчиків екскаватором, місткість ковша 0,38 м3	100 м3	0,014	2910,77 -	2910,77 945,67	41	-	41 13	- 7,8100	- 0,11

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	C331-34-3	Перевезення будівельного сміття самоскидами на відстань 15 км	т	3,5	<u>93,00</u>	<u>93,00</u>	326	-	<u>326</u>	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису			-	-	14794	14227	<u>567</u>		<u>150,8</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					14794		15		0,13
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					14242				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8764				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					19,92				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3288				
		Всього будівельні роботи, грн.					23558				

		Вартість зворотних матеріалів, грн.					14050				

		Всього по кошторису					23558				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					170,85				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					17530				

Склав інженер Пославська І.Л.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГІП Пославський О.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт автомобільної дороги загального користування державного значення М-12 Стрий-Тернопіль-Кропивницький-Знам'янка (через м. Вінницю) на ділянці км 747+600 - км 760+264. Коригування 226/20

Локальний кошторис на будівельні роботи №01-01-09
на Розбирання існуючого металевго бар'єрного огороження на металевих стояках без виходу матеріалу (Залишкові роботи)
Підготовчі роботи (Залишкові роботи)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 36,504 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,17195 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 19,090 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
1	КБ27-53-2 тех.ч. табл.1 п.1 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2 К=0,7	Розбирання металевої бар'єрної огоржі під час забивання стояків в ґрунт, при відстані між стояками 2 м /проведення робіт на одній половині проїзної частини при систематичному русі транспорту на другій/	100 м	3,7793	6969,38 2974,53	3989,11 1197,54	26339	11242	15076 4526	30,3492 9,8156	114,7 37,1
2	С1545-104 варіант 3 (зворотні матеріали)	Брухт металевий (бар'єрне огор.1) (зворотні матеріали)	т	2,1728	6800,00 -	- -	14775	-	- -	- -	- -
3	С1545-104 варіант 4 (зворотні матеріали)	Брухт металевий (бар'єрне огор.2) (зворотні матеріали)	т	7,454	6000,00 -	- -	44724	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	C1545-104 варіант 5 (зворотні матеріали)	Брухт металевий (бар'єрне огор.3) (зворотні матеріали)	т	0,555	<u>4300,00</u> -	- -	2387	-	- -	- -	- -
5	C1545-104 варіант 6 (зворотні матеріали)	Брухт металевий (бар'єрне огор.4) (зворотні матеріали)	т	0,25	<u>5000,00</u> -	- -	1250	-	- -	- -	- -
6	ДБ1-23-21	Навантаження металобрухту екскаватором , місткість ковша 0,38 м3	100 м3	0,013296	<u>2910,77</u> -	<u>2910,77</u> 945,67	39	-	<u>39</u> 13	- 7,8100	- 0,1
7	C331-4-2 варіант 1	Перевезення металобрухту на відстань 15 км	т	10,4318	<u>93,00</u> -	<u>93,00</u> -	970	-	<u>970</u> -	- -	- -
		Разом прямі витрати по кошторису					27348	11242	<u>16085</u> 4539		<u>114,7</u> 37,2
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					27348 21 15781 9156 20,05 3309 36504				
		----- Вартість зворотних матеріалів, грн. ----- Всього по кошторису					63136 36504				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					171,95 19090				

Склав інженер Пославська І.Л.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГП Пославський О.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт автомобільної дороги загального користування державного значення М-12 Стрий-Тернопіль-Кропивницький-Знам'янка (через м. Вінницю) на ділянці км 747+600 - км 760+264. Коригування 226/20

Локальний кошторис на будівельні роботи №01-01-010
на Розбирання направляючих стовпчиків (Залишкові роботи)
Підготовчі роботи (Залишкові роботи)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 16,654 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість 0,06545 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 7,310 тис. грн.
 Середній розряд робіт 3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ27-51-2 К-0,8	Розбирання напрямних стовпчиків залізобетонних	10стовп.	4,9	<u>2586,06</u>	<u>1827,49</u>	12672	3717	<u>8955</u>	<u>8,0400</u>	<u>39,4</u>
2	ДБ1-23-21	Навантаження екскаватором, місткість ковша 0,38 м3	100 м3	0,01862	<u>758,57</u>	<u>472,54</u>	54	-	<u>2315</u>	<u>3,7288</u>	<u>18,27</u>
3	С331-1-1 варіант 1	Перевезення сміття від розбирання з/б направних стовпчиків транспортом загального призначення на відстань 15 км	т	4,655	<u>-</u>	<u>945,67</u>	433	-	<u>18</u>	<u>7,8100</u>	<u>0,15</u>
					<u>93,00</u>	<u>93,00</u>			<u>433</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Разом прямі витрати по кошторису					13159	3717	<u>9442</u>		<u>39,4</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					13159		<u>2333</u>		<u>18,42</u>
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					6050				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3495				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					7,63				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1260				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					16654				

		Всього по кошторису					16654				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					65,45				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					7310				

Склав інженер Пославська І.Л.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГП Пославський О.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт автомобільної дороги загального користування державного значення М-12 Стрий-Тернопіль-Кропивницький-Знам'янка (через м. Вінницю) на ділянці км 747+600 - км 760+264. Коригування 226/20

Локальний кошторис на будівельні роботи №01-01-011
на Розбирання кромки існуючого дорожнього одягу (Залишкові роботи)
Підготовчі роботи (Залишкові роботи)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 497,908 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість 0,13997 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 18,619 тис. грн.
 Середній розряд робіт - розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	ДБ5-6-4	Навантаження сипких матеріалів в транспортні засоби екскаватором одноківшевим, місткість ковша 0,65 м3	100 м3	27,15062	<u>2791,92</u>	<u>2791,92</u>	75802	-	<u>75802</u>	-	-
					-	586,54			15925	4,5543	123,65
2	С331-34-3	Перевезення будівельного сміття самоскидами на відстань 15 км	т	4451,272	<u>93,00</u>	<u>93,00</u>	413968	-	<u>413968</u>	-	-
				7	-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					489770	-	<u>489770</u>		-
									15925		123,65
		Разом будівельні роботи, грн.					489770				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					15925				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8138				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					16,32				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2694				
		Всього будівельні роботи, грн.					497908				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					497908				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					139,97				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					18619				

Склав інженер Пославська І.Л.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів ГП Пославський О.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт автомобільної дороги загального користування державного значення М-12 Стрий-Тернопіль-Кропивницький-Знам'янка (через м. Вінницю) на ділянці км 747+600 - км 760+264. Коригування 226/20

Локальний кошторис на будівельні роботи №01-01-012
на Розбирання існуючого бортового каменю (Залишкові роботи)
Підготовчі роботи (Залишкові роботи)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

128,711 тис. грн.
0,04422 тис.люд.год.
5,581 тис. грн.
- розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	ДБ1-23-21	Навантаження екскаватором, місткість ковша 0,38 м3	100 м3	3,2157	<u>2910,77</u>	<u>2910,77</u>	9360	-	<u>9360</u>	-	-
2	С331-34-3	Перевезення будівельного сміття самоскидами на відстань 15 км	т	771,768	<u>93,00</u>	<u>93,00</u>	71774	-	<u>71774</u>	7,8100	25,11
3	ДБ1-23-21	Навантаження сміття від розбирання бетонної основи екскаватором, місткість ковша 0,38 м3	100 м3	1,7865	<u>2910,77</u>	<u>2910,77</u>	5200	-	<u>5200</u>	-	-
4	С331-34-3	Перевезення будівельного сміття самоскидами на відстань 15 км	т	428,76	<u>93,00</u>	<u>93,00</u>	39875	-	<u>39875</u>	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					126209	-	<u>126209</u>		-
		Разом будівельні роботи, грн.					126209		4730		39,06
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					4730				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					2502 5,16 851 128711 128711				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					44,22 5581				

Склав інженер Пославська І.Л.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГІП Пославський О.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт автомобільної дороги загального користування державного значення М-12 Стрий-Тернопіль-Кропивницький-Знам'янка (через м. Вінницю) на ділянці км 747+600 - км 760+264. Коригування 226/20

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на Земляні роботи (Залишкові роботи)
Земляне полотно (Залишкові роботи)**

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1631,396 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 3,20486 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 383,671 тис. грн.
Середній розряд робіт 1,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	ДБ1-7-3	Ущільнення земляного полотна котком дорожнім самохідним на пневмоколісному ходу Bomag BW 24 R масою 24,0 т за 4 проходи, при довжині гону до 100 м / 8 прохода по одному сліду	1000 м3	48,815	<u>4712,00</u> -	<u>4712,00</u> 627,08	230016	-	<u>230016</u> 30611	- 4,7200	- 230,41
2	ДБ1-7-6 К-4	При зміні кількості проходів котка, на кожен 1 прохід додавати або виключати за РВР 1-7-3	1000 м3	48,815	<u>3769,60</u> -	<u>3769,60</u> 501,66	184013	-	<u>184013</u> 24489	- 3,7760	- 184,33
3	КБ1-135-1	Полив водою ущільнювального ґрунту в настипах	1000м3	24,4075	<u>21652,77</u> 1649,87	<u>20002,90</u> 2960,01	528490	40269	<u>488221</u> 72246	<u>20,7400</u> 26,9620	<u>506,21</u> 658,08
4	ДБ1-12-4 РВР, розділ 5 табл.5.1.п.1 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Планування верху земляного полотна і основи автогрейдером важкого типу при робочому ході в одному напрямку, ґрунт II групи [при виконанні робіт на одній половині проїзної частини дороги, з рухом транспорту по другій половині з інтенсивністю більше 150 автомобілів за добу]	1000 м2	122,276	<u>586,18</u> -	<u>586,18</u> 68,21	71676	-	<u>71676</u> 8340	- 0,4698	- 57,45

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	ДБ1-16-1	Планування укосів земляного полотна універсальним екскаватором-планувальником, довжина укосу до 6,5 м	1000 м2	50,251	<u>8843,62</u> -	<u>8843,62</u> 2946,49	444401	-	<u>444401</u> 148064	- 24,0198	- 1207,02
		Разом прямі витрати по кошторису					1458596	40269	<u>1418327</u> 283750		<u>506,21</u> 2337,29
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1458596 324019 172800 361,36 59652 1631396				
		----- Всього по кошторису					1631396				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					3204,86 383671				

Склав інженер Пославська І.Л.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГП Пославський О.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт автомобільної дороги загального користування державного значення М-12 Стрий-Тернопіль-Кропивницький-Знам'янка (через м. Вінницю) на ділянці км 747+600 - км 760+264. Коригування 226/20

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02
на Укріплювальні роботи (Залишкові роботи)
Земляне полотно (Залишкові роботи)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 10975,679 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 17,05523 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 1988,021 тис. грн.
Середній розряд робіт 1,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	ДБ5-6-5	==/= Укріплення узбіччя рослинним ґрунтом Навантаження раніше розробленого рослинного ґрунту в транспортні засоби екскаватором Doosan DX 210 WA, об'єм ковша 1,25 м3	100 м3	144,35	<u>1177,13</u> -	<u>1177,13</u> 291,87	169919	-	<u>169919</u> 42131	- 2,3400	- 337,78
2	С311-15 варіант 1	Перевезення ґрунту до 15 км	т	17322	<u>93,00</u> -	<u>93,00</u> -	1610946	-	<u>1610946</u> -	- -	- -
3	ДБ1-25-1	Робота на відвалі бульдозера, ґрунт І групи	100 м3	146,69	<u>564,97</u> -	<u>564,97</u> 81,48	82875	-	<u>82875</u> 11952	- 0,6342	- 93,03
4	КБ1-152-2	Укріплення узбіччя(9999м2) та укосів (50251м2) земляного полотна, дна і укосів бокових канал (39310м2) з посівом багаторічних трав механізованим способом	100м2	995,6	<u>3891,12</u> -	<u>3365,66</u> 715,58	3873999	-	<u>3350851</u> 712431	- 5,5847	- 5560,13
5	КБ1-153-1	Полив посівів трав водою	100м2	995,6	<u>3031,01</u> 214,79	<u>2816,22</u> 416,74	3017674	213845	<u>2803829</u> 414906	<u>2,7000</u> 3,7960	<u>2688,12</u> 3779,3

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	ДБ5-6-5	Розроблення рослинного ґрунту з навантаженням в транспортні засоби екскаватором Doosan DX 210 WA, об'єм ковша 1,25 м3 (залишок рослинного ґрунту розрівнюється в придорожній смузі)	100 м3	34,54	<u>1177,13</u> -	<u>1177,13</u> 291,87	40658	-	<u>40658</u> 10081	- 2,3400	- 80,82
7	С311-15 варіант 1	Перевезення ґрунту до 15 км	т	4144,8	<u>93,00</u> -	<u>93,00</u> -	385466	-	<u>385466</u> -	- -	- -
8	ДБ1-25-1	Розрівнювання (залишку) рослинного ґрунту в придорожній смузі бульдозером, ґрунт І групи ==/= Укріплення узбіччя матеріалом від розбирання дорожнього одягу	100 м3	34,54	<u>564,97</u> -	<u>564,97</u> 81,48	19514	-	<u>19514</u> 2814	- 0,6342	- 21,91
9	ДБ5-6-4	Навантаження сипких матеріалів в транспортні засоби екскаватором одноківшевим, місткість ковша 0,65 м3	100 м3	27,15	<u>2791,92</u> -	<u>2791,92</u> 586,54	75801	-	<u>75801</u> 15925	- 4,5543	- 123,65
10	КБ27-21-1 тех.ч. табл.1 п.1 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Укріплення узбічч матеріалом від розбирання дорожнього одягу, за товщини шару 10 см /проведення робіт на одній половині проїзної частини при систематичному русі транспорту на другій/	1000м2	27,15	<u>20976,85</u> 5382,92	<u>15593,93</u> 3275,02	569521	146146	<u>423375</u> 88917	<u>59,7240</u> 25,0015	<u>1621,51</u> 678,79
11	С331-32 варіант 1	Перевезення матеріалу від розбирання щебених шарів дорожнього одягу, самоскидами на відстань 6 км	т	4451,1	<u>37,20</u> -	<u>37,20</u> -	165581	-	<u>165581</u> -	- -	- -
12	С1421-9603 варіант 1	Матеріал від розбирання дорожнього одягу ==/= Укріплення узбіччя відфрезированим матеріалом	м3	3366,6	- -	- -	-	-	- -	- -	- -
13	ДБ5-6-4	Навантаження відфрезированого матеріалу від розбирання в транспортні засоби екскаватором одноківшевим, місткість ковша 0,65 м3	100 м3	2,34	<u>2791,92</u> -	<u>2791,92</u> 586,54	6533	-	<u>6533</u> 1373	- 4,5543	- 10,66
14	КБ27-21-1 тех.ч. табл.1 п.1 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Укріплення узбічч матеріалом від розбирання дорожнього одягу, за товщини шару 10 см /проведення робіт на одній половині проїзної частини при систематичному русі транспорту на другій/	1000м2	2,34	<u>20976,85</u> 5382,92	<u>15593,93</u> 3275,02	49086	12596	<u>36490</u> 7664	<u>59,7240</u> 25,0015	<u>139,75</u> 58,5
15	С331-32 варіант 2	Перевезення відфрезированого матеріалу, самоскидами на відстань 6 км	т	492,07	<u>37,20</u> -	<u>37,20</u> -	18305	-	<u>18305</u> -	- -	- -
16	С1421-9603 варіант 2	Відфрезирований матеріал	м3	492,07	- -	- -	-	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					10085878	372587	<u>9190143</u>		<u>4449,38</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					10085878		1308194		10744,57
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					523148				
		всього заробітна плата, грн.					1680781				
		Загальновиробничі витрати, грн.					889801				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1861,28				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					307240				
		Всього будівельні роботи, грн.					10975679				

		Всього по кошторису					10975679				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					17055,23				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					1988021				

Склав інженер Пославська І.Л.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів ГП Пославський О.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт автомобільної дороги загального користування державного значення М-12 Стрий-Тернопіль-Кропивницький-Знам'янка (через м. Вінницю) на ділянці км 747+600 - км 760+264. Коригування 226/20

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03
на Влаштування прикрайкових лотків (Залишкові роботи)
Земляне полотно (Залишкові роботи)**

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 739,752 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,93793 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 104,163 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.184 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2 на проїжджій частині вулиць і доріг при наявності систематичного руху транспорту	100м3	0,374121 767	<u>26389,44</u> 26389,44	- -	9873	9873	- -	<u>314,1600</u> -	<u>117,53</u> -
2	КБ27-7-1 тех.ч. табл.1 п.1 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Улаштування водоскидних споруд із проїзної частини з відкритих лотків на узбіччі /проведення робіт на одній половині проїзної частини при систематичному русі транспорту на другій/	1 м3	28,9	<u>7300,55</u> 1615,39	<u>3767,78</u> 1029,67	210986	46685	<u>108889</u> 29757	<u>16,9080</u> 7,7386	<u>488,64</u> 223,64
3	С1421-9459	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М800	м3	62,713	<u>1242,46</u> -	- -	77918	-	- -	- -	- -
4	С1415-7936 варіант 6	Лоток прикрайковий Б-1-20-50	м3	28,9	<u>13543,67</u> -	- -	391412	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					690189	56558	<u>108889</u>		<u>606,17</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					690189		29757		223,64
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					524742				
		всього заробітна плата, грн.					86315				
		Загальновиробничі витрати, грн.					49563				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					108,12				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					17848				
		Всього будівельні роботи, грн.					739752				

		Всього по кошторису					739752				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					937,93				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					104163				

Склав інженер Пославська І.Л.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів ГП Пославський О.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт автомобільної дороги загального користування державного значення М-12 Стрий-Тернопіль-Кропивницький-Знам'янка (через м. Вінницю) на ділянці км 747+600 - км 760+264. Коригування 226/20

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04
на Скиди води з проїзної частини при односторонньому ухилі (Залишкові роботи)
Земляне полотно (Залишкові роботи)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1136,935 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,6547 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 182,037 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.184 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2 на проїжджій частині вулиць і доріг при наявності систематичного руху транспорту	100м3	0,118	<u>26389,44</u> 26389,44	-	3114	3114	-	<u>314,1600</u> -	<u>37,07</u> -
2	КБ27-7-1 тех.ч. табл.1 п.1 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Улаштування водоскидних споруд із проїзної частини з відкритих лотків на узбіччі /проведення робіт на одній половині проїзної частини при систематичному русі транспорту на другій/	1 м3	11,6	<u>7300,55</u> 1615,39	<u>3767,78</u> 1029,67	84686	18739	<u>43706</u> 11944	<u>16,9080</u> 7,7386	<u>196,13</u> 89,77
3	С1421-9459	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М800	м3	25,172	<u>1242,46</u> -	-	31275	-	-	-	-
4	С1415-7936 варіант 1	Блоки лотків Б-5	м3	11,6	<u>15484,22</u> -	-	179617	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ30-5-1	Улаштування монолітних фундаментів	100 м3	0,042	<u>513931,16</u> 44313,39	<u>69133,91</u> 19325,75	21585	1861	<u>2904</u> 812	<u>420,7500</u> 143,3412	<u>17,67</u> 6,02
6	КБ27-7-1 тех.ч. табл.1 п.1 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Улаштування плити для скиду води під тротуаром /проведення робіт на одній половині проїзної частини при систематичному русі транспорту на другій/	1 м3	0,696	<u>9996,69</u> 1615,39	<u>3767,78</u> 1029,67	6958	1124	<u>2622</u> 717	<u>16,9080</u> 7,7386	<u>11,77</u> 5,39
7	С1415-7936 варіант 2	Плита П-1 (1,05х0,69х0,08)	м3	0,696	<u>13691,76</u> -	-	9529	-	-	-	-
8	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.184 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2 на проїжджій частині вулиць і доріг при наявності систематичного руху транспорту	100м3	0,910255 5	<u>26389,44</u> 26389,44	-	24021	24021	-	<u>314,1600</u> -	<u>285,97</u> -
9	КБ27-4-1 тех.ч. табл.1 п.1 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Улаштування водоскидних споруд із проїзної частини з лотків в укосах насипу /проведення робіт на одній половині проїзної частини при систематичному русі транспорту на другій/	10 м	21,55	<u>6164,79</u> 1593,64	<u>4555,72</u> 1238,11	132851	34343	<u>98176</u> 26681	<u>16,2600</u> 9,1817	<u>350,4</u> 197,87
10	С1421-9459	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М800	м3	17,24	<u>1242,46</u> -	-	21420	-	-	-	-
11	С1415-7936 варіант 3	Блоки лотків Б-6	м3	8,62	<u>37350,47</u> -	-	321961	-	-	-	-
12	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.184 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2 на проїжджій частині вулиць і доріг при наявності систематичного руху транспорту	100м3	0,144	<u>26389,44</u> 26389,44	-	3800	3800	-	<u>314,1600</u> -	<u>45,24</u> -
13	КБ30-5-1	Улаштування монолітних фундаментів бетон В15	100 м3	0,042	<u>513931,16</u> 44313,39	<u>69133,91</u> 19325,75	21585	1861	<u>2904</u> 812	<u>420,7500</u> 143,3412	<u>17,67</u> 6,02
14	КБ27-7-1 тех.ч. табл.1 п.1 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Улаштування гасителів біля підосви насипу по типу1 /проведення робіт на одній половині проїзної частини при систематичному русі транспорту на другій/	1 м3	3,42	<u>7300,55</u> 1615,39	<u>3767,78</u> 1029,67	24968	5525	<u>12886</u> 3521	<u>16,9080</u> 7,7386	<u>57,83</u> 26,47

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	C1421-9459	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М800	м3	7,4214	<u>1242,46</u> -	-	9221	-	-	-	-
16	C1415-7936 варіант 1	Блоки лотків Б-5	м3	2,88	<u>15484,22</u> -	-	44595	-	-	-	-
17	C1415-7936 варіант 4	Блоки лотків Б-9	м3	0,54	<u>13001,30</u> -	-	7021	-	-	-	-
18	КБ30-5-1	Улаштування монолітних фундаментів бетон В20 =//= Гасителі по типу 2 (41шт)	100 м3	0,00024	<u>535606,16</u> 44313,39	<u>69133,91</u> 19325,75	129	11	<u>17</u> 5	<u>420,7500</u> 143,3412	<u>0,1</u> 0,03
19	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.184 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2 на проїжджій частині вулиць і доріг при наявності систематичного руху транспорту	100м3	0,046829 268	<u>26389,44</u> 26389,44	-	1236	1236	-	<u>314,1600</u> -	<u>14,71</u> -
20	КБ27-7-1 тех.ч. табл.1 п.1 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Улаштування гасителів біля підосви насипу по типу2 /проведення робіт на одній половині проїзної частини при систематичному русі транспорту на другій/	1 м3	4,02	<u>7300,55</u> 1615,39	<u>3767,78</u> 1029,67	29348	6494	<u>15146</u> 4139	<u>16,9080</u> 7,7386	<u>67,97</u> 31,11
21	C1421-9459	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М800	м3	8,7234	<u>1242,46</u> -	-	10838	-	-	-	-
22	C1415-7936 варіант 5	Блоки лотків Б-8	м3	1,14	<u>20214,47</u> -	-	23044	-	-	-	-
23	C1415-7936 варіант 4	Блоки лотків Б-9	м3	2,88	<u>13001,30</u> -	-	37444	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					1050246	102129	<u>178361</u> 48631		<u>1102,53</u> 362,68
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1050246 769756 150760 86689 189,49 31277 1136935				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					1136935				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1654,7				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					182037				

Склав інженер Пославська І.Л.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГП Пославський О.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт автомобільної дороги загального користування державного значення М-12 Стрий-Тернопіль-Кропивницький-Знам'янка (через м. Вінницю) на ділянці км 747+600 - км 760+264. Коригування 226/20

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05
на Укріплення кюветів залізобетоном (Залишкові роботи)
Земляне полотно (Залишкові роботи)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 4554,839 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 6,84143 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 797,021 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Влаштування укріплення праворуч від ПК7487+34 до ПК7488+50 (проект 116м, факт 55м)									
1	КБ30-1-1	Влаштування щебеневої підготовки Н=0,10м	100 м3	0,269310	<u>196434,35</u>	<u>5320,36</u>	52902	7970	<u>1433</u>	<u>328,3500</u>	<u>88,43</u>
				345	29594,19	1384,43			373	13,3052	3,58
2	КБ30-12-1	Влаштування укріплення кюветів (монолітний лоток) (бетон В20) Н=0,12м	100 м3	0,2475	<u>661296,96</u>	<u>95112,38</u>	163671	22511	<u>23540</u>	<u>805,2000</u>	<u>199,29</u>
					90955,39	22891,67			5666	171,7153	42,5
3	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,459771	<u>33770,39</u>	-	15527	-	-	-	-
				552	-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					232100	30481	<u>24973</u>		<u>287,72</u>
									6039		<u>46,08</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					232100				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					176646				
		всього заробітна плата, грн.					36520				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					22569 48,73 8044 254669				
		Всього по розділу 1					254669				
4	КБ30-1-1	Розділ 2. Влаштування укріплення ліворуч від ПК7490+05 до ПК7490+40 Влаштування щебеневої підготовки Н=0, 10м	100 м3	0,171	<u>196434,35</u> 29594,19	<u>5320,36</u> 1384,43	33590	5061	<u>910</u> 237	<u>328,3500</u> 13,3052	<u>56,15</u> 2,28
5	КБ30-12-1	Влаштування укріплення кюветів (монолітний лоток) (бетон В20) Н=0,12м	100 м3	0,157	<u>661296,96</u> 90955,39	<u>95112,38</u> 22891,67	103824	14280	<u>14933</u> 3594	<u>805,2000</u> 171,7153	<u>126,42</u> 26,96
6	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,2926	<u>33770,39</u> -	<u>-</u> -	9881	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					147295	19341	<u>15843</u> 3831		<u>182,57</u> 29,24
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					147295 112111 23172 14321 30,92 5104 161616				
		Всього по розділу 2					161616				
7	КБ30-1-1	Розділ 3. Влаштування укріплення ліворуч на ПК7490+40 Влаштування щебеневої підготовки Н=0, 10м	100 м3	0,016	<u>196434,35</u> 29594,19	<u>5320,36</u> 1384,43	3143	474	<u>85</u> 22	<u>328,3500</u> 13,3052	<u>5,25</u> 0,21
8	КБ30-12-1	Влаштування укріплення кюветів (монолітний лоток) (бетон В20) Н=0,12м	100 м3	0,019	<u>661296,96</u> 90955,39	<u>95112,38</u> 22891,67	12565	1728	<u>1807</u> 435	<u>805,2000</u> 171,7153	<u>15,3</u> 3,26
9	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,0361	<u>33770,39</u> -	<u>-</u> -	1219	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

7	8	9	10	11	12
Разом прямі витрати по розділу 3	16927	2202	1892 457		20,55 3,47
Разом будівельні роботи, грн.	16927				
в тому числі:					
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.	12833				
всього заробітна плата, грн.	2659				
Загальновиробничі витрати, грн.	1631				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.	3,51				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.	579				
Всього будівельні роботи, грн.	18558				

Всього по розділу 3	18558				
Розділ 4. Влаштування укріплення праворуч від ПК7490+16 до ПК7490+56					
10 КБ30-1-1 Влаштування щебеневої підготовки Н=0,10м	100 м ³	0,196	<u>196434,35</u> <u>29594,19</u>	<u>5320,36</u> <u>1384,43</u>	38501 5800 <u>1043</u> <u>271</u> <u>328,3500</u> <u>13,3052</u>
11 КБ30-12-1 Влаштування укріплення кюветів (монолітний лоток) (бетон В20) Н=0,12м	100 м ³	0,18	<u>661296,96</u> <u>90955,39</u>	<u>95112,38</u> <u>22891,67</u>	119033 16372 <u>17120</u> <u>4121</u> <u>805,2000</u> <u>144,94</u>
12 С124-1 Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,3344	<u>33770,39</u> -	- -	11293 - - - - -
Разом прямі витрати по розділу 4					168827 22172 <u>18163</u> <u>4392</u>
Разом будівельні роботи, грн.					168827
в тому числі:					
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					128492
всього заробітна плата, грн.					26564
Загальновиробничі витрати, грн.					16417
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					35,45
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5852
Всього будівельні роботи, грн.					185244

Всього по розділу 4					185244
Розділ 5. Влаштування укріплення ліворуч від ПК7509+00 до ПК7510+04					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
13	КБ30-1-1	Влаштування щебеневої підготовки Н=0, 10м	100 м3	0,51	<u>196434,35</u> 29594,19	<u>5320,36</u> 1384,43	100182	15093	<u>2713</u> 706	<u>328,3500</u> 13,3052	<u>167,46</u> 6,79
14	КБ30-12-1	Влаштування укріплення кюветів (монолітний лоток) (бетон В20) Н=0,12м	100 м3	0,468	<u>661296,96</u> 90955,39	<u>95112,38</u> 22891,67	309487	42567	<u>44513</u> 10713	<u>805,2000</u> 171,7153	<u>376,83</u> 80,36
15	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,8694	<u>33770,39</u> -	<u>-</u> -	29360	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					439029	57660	<u>47226</u> 11419		<u>544,29</u> 87,15
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					439029 334143 69079 42692 92,19 15218 481721				
		----- Всього по розділу 5					481721				
16	КБ30-1-1	Розділ 6. Влаштування укріплення ліворуч від ПК7510+00 до ПК7511+67 Влаштування щебеневої підготовки Н=0, 10м	100 м3	0,671	<u>196434,35</u> 29594,19	<u>5320,36</u> 1384,43	131807	19858	<u>3570</u> 929	<u>328,3500</u> 13,3052	<u>220,32</u> 8,93
17	КБ30-12-1	Влаштування укріплення кюветів (монолітний лоток) (бетон В20) Н=0,12м	100 м3	0,616	<u>661296,96</u> 90955,39	<u>95112,38</u> 22891,67	407359	56029	<u>58589</u> 14101	<u>805,2000</u> 171,7153	<u>496</u> 105,78
18	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	1,1453	<u>33770,39</u> -	<u>-</u> -	38677	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 6					577843	75887	<u>62159</u> 15030		<u>716,32</u> 114,71
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					577843 439797 90917 56185 121,33 20028 634028				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 6					634028				
19	КБ30-1-1	Розділ 7. Влаштування укріплення праворуч від ПК7510+48 до ПК7511+61 Влаштування щебеневої підготовки Н=0, 10м	100 м3	0,553	<u>196434,35</u> 29594,19	<u>5320,36</u> 1384,43	108628	16366	<u>2942</u> 766	<u>328,3500</u> 13,3052	<u>181,58</u> 7,36
20	КБ30-12-1	Влаштування укріплення кюветів (монолітний лоток) (бетон В20) Н=0,12м	100 м3	0,508	<u>661296,96</u> 90955,39	<u>95112,38</u> 22891,67	335939	46205	<u>48317</u> 11629	<u>805,2000</u> 171,7153	<u>409,04</u> 87,23
21	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,9446	<u>33770,39</u> -	<u>-</u> -	31900	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 7					476467	62571	<u>51259</u> 12395		<u>590,62</u> 94,59
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					476467 362637 74966 46328 100,04 16513 522795				

		Всього по розділу 7					522795				
22	КБ30-1-1	Розділ 8. Влаштування укріплення ліворуч від ПК7512+03 до ПК7514+64 Влаштування щебеневої підготовки Н=0, 10м	100 м3	1,279	<u>196434,35</u> 29594,19	<u>5320,36</u> 1384,43	251240	37851	<u>6805</u> 1771	<u>328,3500</u> 13,3052	<u>419,96</u> 17,02
23	КБ30-12-1	Влаштування укріплення кюветів (монолітний лоток) (бетон В20) Н=0,12м	100 м3	1,174	<u>661296,96</u> 90955,39	<u>95112,38</u> 22891,67	776363	106782	<u>111662</u> 26875	<u>805,2000</u> 171,7153	<u>945,3</u> 201,59
24	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	2,182	<u>33770,39</u> -	<u>-</u> -	73687	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 8					1101290	144633	<u>118467</u> 28646		<u>1365,26</u> 218,61
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1101290 838190				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					173279 107086 231,25 38172 1208376				
		Всього по розділу 8					1208376				
25	КБ30-1-1	Розділ 9. Влаштування укріплення праворуч від ПК7512+00 до ПК7514+35 Влаштування щебеневої підготовки Н=0, 10м	100 м3	1,151	<u>196434,35</u> 29594,19	<u>5320,36</u> 1384,43	226096	34063	<u>6124</u> 1593	<u>328,3500</u> 13,3052	<u>377,93</u> 15,31
26	КБ30-12-1	Влаштування укріплення кюветів (монолітний лоток) (бетон В20) Н=0,12м	100 м3	1,057	<u>661296,96</u> 90955,39	<u>95112,38</u> 22891,67	698991	96140	<u>100534</u> 24196	<u>805,2000</u> 171,7153	<u>851,1</u> 181,5
27	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	1,9646	<u>33770,39</u> -	<u>-</u> -	66345	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 9					991432	130203	<u>106658</u> 25789		<u>1229,03</u> 196,81
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					991432 754571 155992 96403 208,17 34363 1087835				
		Всього по розділу 9					1087835				
		Разом прямі витрати по кошторису					4151210	545150	<u>446640</u> 107998		<u>5145,66</u> 824,18
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					4151210 3159420 653148				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					403629 871,59 143873 4554839 4554839				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					6841,43 797021				

Склав інженер Пославська І.Л.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГІП Пославський О.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт автомобільної дороги загального користування державного значення М-12 Стрий-Тернопіль-Кропивницький-Знам'янка (через м. Вінницю) на ділянці км 747+600 - км 760+264. Коригування 226/20

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-01
на Земляні роботи (Додаткові роботи)
Земляне полотно (Додаткові роботи)**

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 125,639 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,31047 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 37,261 тис. грн.
Середній розряд робіт 1,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ1-13-5 тех.ч. п.1.3.37 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	=== Присипні берми ПК 7486+53 - ПК7487+22 (ліворуч) для встановлення опор освітлення поза межами тротуару === Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшем місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2 /при розробці траншей/	1000м3	0,7	<u>55353,78</u> 1910,29	<u>53443,49</u> 14918,79	38748	1337	<u>37411</u> 10443	<u>22,2360</u> 132,0696	<u>15,57</u> 92,45
2	ДБ1-23-26	Навантаження ґрунту екскаватором, місткість ковша 1,3 м3 у транспортні засоби, ґрунт II групи / в насип примикань	100 м3	7	<u>2082,61</u> -	<u>2082,61</u> 516,38	14578	-	<u>14578</u> 3615	<u>-</u> 4,1400	<u>-</u> 28,98
3	С311-5 варіант 1	Перевезення ґрунту до 5 км	т	1120	<u>31,48</u> -	<u>31,48</u> 11,66	35258	-	<u>35258</u> 13059	<u>-</u> 0,0990	<u>-</u> 110,88
4	ДБ1-22-2	Розрівнювання ґрунту при відсипанні насипів бульдозером потужністю 132 кВт [180 к.с.] при товщині шару до 0,3 м, ґрунт II групи	100 м3	7	<u>1022,06</u> -	<u>1022,06</u> 120,12	7154	-	<u>7154</u> 841	<u>-</u> 0,8909	<u>-</u> 6,24

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	ДБ1-7-3	Ущільнення земляного полотна котком дорожнім самохідним на пневмоколiсному ходу Bomag BW 24 R масою 24,0 т за 4 проходи, при довжині гону до 100 м / 8 прохода по одному сліду	1000 м3	0,7	<u>4712,00</u> -	<u>4712,00</u> 627,08	3298	-	<u>3298</u> 439	<u>-</u> 4,7200	<u>-</u> 3,3
6	ДБ1-7-6 К-4	При зміні кількості проходів котка, на кожен 1 прохід додавати або виключати за РВР 1-7-3	1000 м3	0,7	<u>3769,60</u> -	<u>3769,60</u> 501,66	2639	-	<u>2639</u> 351	<u>-</u> 3,7760	<u>-</u> 2,64
7	КБ1-135-1	Полив водою ущільнювального ґрунту в насипах	1000м3	0,35	<u>21652,77</u> 1649,87	<u>20002,90</u> 2960,01	7578	577	<u>7001</u> 1036	<u>20,7400</u> 26,9620	<u>7,26</u> 9,44
		Разом прямі витрати по кошторису					109253	1914	<u>107339</u> 29784		<u>22,83</u> 253,93
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					109253 31698 16386 33,71 5563 125639				
		----- Всього по кошторису					125639				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					310,47 37261				

Склад інженер Пославська І.Л.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів ГІП Пославський О.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт автомобільної дороги загального користування державного значення М-12 Стрий-Тернопіль-Кропивницький-Знам'янка (через м. Вінницю) на ділянці км 747+600 - км 760+264. Коригування 226/20

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-02
на Укріплення кюветів залізобетоном (Додаткові роботи)
Земляне полотно (Додаткові роботи)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 490,915 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,73711 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 85,871 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Влаштування укріплення праворуч від ПК7509+00 до ПК7509+99 (99м)									
1	КБ30-1-1	Влаштування щебеневої підготовки Н=0,10м	100 м3	0,484758	<u>196434,35</u>	<u>5320,36</u>	95223	14346	<u>2579</u>	<u>328,3500</u>	<u>159,17</u>
				621	29594,19	1384,43			671	13,3052	6,45
2	КБ30-12-1	Влаштування укріплення кюветів (монолітний лоток) (бетон В20) Н=0,12м	100 м3	0,4455	<u>661696,80</u>	<u>95112,38</u>	294786	40521	<u>42373</u>	<u>805,2000</u>	<u>358,72</u>
					90955,39	22891,67			10198	171,7153	76,5
3	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,827588	<u>33770,39</u>	-	27948	-	-	-	-
				793	-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					417957	54867	<u>44952</u>		<u>517,89</u>
									10869		82,95
		Разом будівельні роботи, грн.					417957				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					318138				
		всього заробітна плата, грн.					65736				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					40624 87,72 14480 458581 458581				
4	КБ30-1-1	Розділ 2. Влаштування укріплення ліворуч від ПК7490+05 до ПК7490+40 (зробили довше на +7мп, переробити схему по цьому пікету) Влаштування щебеневої підготовки Н=0, 10м	100 м3	0,0342	<u>196434,35</u> 29594,19	<u>5320,36</u> 1384,43	6718	1012	<u>182</u> 47	<u>328,3500</u> 13,3052	<u>11,23</u> 0,46
5	КБ30-12-1	Влаштування укріплення кюветів (монолітний лоток) (бетон В20) Н=0,12м	100 м3	0,0314	<u>661696,80</u> 90955,39	<u>95112,38</u> 22891,67	20777	2856	<u>2987</u> 719	<u>805,2000</u> 171,7153	<u>25,28</u> 5,39
6	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,05852	<u>33770,39</u> -	<u>-</u> -	1976	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					29471	3868	<u>3169</u> 766		<u>36,51</u> 5,85
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 2					29471 22434 4634 2864 6,19 1021 32335 32335				
		Разом прямі витрати по кошторису					447428	58735	<u>48121</u> 11635		<u>554,4</u> 88,8
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					447428 340572 70370				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					43487 93,91 15501 490915 490915				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					737,11 85871				

Склав інженер _____ Пославська І.Л.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГІП _____ Пославський О.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт автомобільної дороги загального користування державного значення М-12 Стрий-Тернопіль-Кропивницький-Знам'янка (через м. Вінницю) на ділянці км 747+600 - км 760+264. Коригування 226/20

Локальний кошторис на будівельні роботи №03-01-01
на Влаштування зливого колектора від ПК 7584+36 до ПК 7584+96 (Залишкові роботи)
Транспортні споруди (Залишкові роботи)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 410,245 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,93298 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 99,364 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ46-34-3	Розбирання фундаментів залізобетонних	м3	4	8256,23	4419,42	33025	14588	17678	36,3000	145,2
					3647,06	1340,92			5364	12,9470	51,79
2	ДБ1-23-21	Навантаження сміття екскаватором , місткість ковша 0,38 м3 з навантаженням у транспортні засоби,	100 м3	0,04	2910,77	2910,77	116	-	116	-	-
		Перевезення сміття до 15 км			-	945,67			38	7,8100	0,31
3	С311-15-М		т	10	93,00	93,00	930	-	930	-	-
					-	-			-	-	-
Розділ 1. Земляні роботи											
4	КБ1-13-4	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 1	1000м3	0,0756	35844,02	34609,49	2710	93	2617	14,3700	1,09
					1234,53	9661,26			730	85,5270	6,47
5	КБ1-164-1	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,0944	20220,48	-	1909	1909	-	240,7200	22,72
	тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2				20220,48	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,36	<u>12446,73</u>	-	4481	4481	-	<u>150,4500</u>	<u>54,16</u>
7	КБ1-27-1	Засипка траншей і котлованів бульдозерами SEM 816D 120 кВт (160 л.с.) з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1	1000м3	0,0306	<u>12446,73</u>	-	250	-	-	-	-
8	КБ1-27-7	Додавати на кожні наступні 5 м переміщення ґрунту [понад 5 м] для засипки траншей і котлованів бульдозерами SEM 816D 120 кВт (160 л.с.), група ґрунтів 1	1000м3	0,0306	<u>8159,67</u>	<u>8159,67</u>	140	-	<u>250</u>	-	-
9	КБ1-131-1	Ущільнення ґрунту причіпними кулачковими котками масою 8 т за перший прохід по одному сліду при товщині шару 10 см (3 проходи)	1000м3	0,0306	-	<u>1785,65</u>	1390	-	55	15,1575	0,46
10	КБ1-131-4 к=2	Ущільнення ґрунту причіпними кулачковими котками масою 8 т за кожний наступний прохід по одному сліду при товщині шару 10 см	1000м3	0,0306	<u>4569,42</u>	<u>4569,42</u>	399	-	<u>140</u>	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1			-	<u>999,96</u>	11279	6483	31	8,4882	0,26
		Разом будівельні роботи, грн.			<u>45430,60</u>	<u>45430,60</u>	11279		<u>1390</u>	-	-
		в тому числі:			-	<u>9294,02</u>	7679		284	67,4508	2,06
		всього заробітна плата, грн.			<u>13028,78</u>	<u>13028,78</u>	4597		<u>399</u>	-	-
		Загальновиробничі витрати, грн.			-	<u>3128,81</u>	10,57		96	23,5992	0,72
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1742				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					15876				
		Всього будівельні роботи, грн.									

		Всього по розділу 1					15876				
Розділ 2. Водопровід											
11	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	10м3	0,608	<u>12867,14</u>	-	7823	894	-	<u>16,3200</u>	<u>9,92</u>
12	ДБ4-48-1	Улаштування поздовжнього водовідведення на прямолінійній ділянці транспортної споруди за допомогою водовідвідних трубок з риштувань	100 м	1,2	<u>1470,92</u>	-	27163	12913	-	-	-
13	С113-2315 варіант 1	Труби Е2-К двошарові гофровані безнапірні для зовнішніх каналізаційних мереж діам. 315 мм	м	121	<u>22635,80</u>	<u>9666,74</u>	82452	-	<u>11600</u>	<u>109,7900</u>	<u>131,75</u>
					<u>10760,52</u>	<u>2314,15</u>			<u>2777</u>	<u>17,0678</u>	<u>20,48</u>
					<u>681,42</u>	-			-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
14	C113-2333 варіант 1	Муфта до труб Е2 діам. 315 мм	шт	20	<u>1143,07</u>	-	22861	-	-	-	-
15	C113-2343 варіант 1	Ущільнюючі кільця для труб Е2 діам. 315 мм	шт	40	<u>109,21</u>	-	4368	-	-	-	-
16	КБ22-41-2	Улаштування круглих колодязів зі збірною залізобетону у мокрих ґрунтах	10м3	0,116	<u>103919,14</u>	<u>22903,48</u>	12055	2654	<u>2657</u>	<u>222,4000</u>	<u>25,8</u>
17	К585521- Л005 варіант 2	Зливодприймач залізобетонний ЗП-1 із дном розміром 610х800х1000мм	шт	4	<u>3129,65</u>	-	12519	-	-	-	-
18	КБ7-31-1	Установлення плит ПД6	100м3	0,0175	<u>283009,21</u>	<u>203757,30</u>	4953	1242	<u>3566</u>	<u>715,2900</u>	<u>12,52</u>
19	К584111- Л003 варіант 1	Плити покриття ПД 6 залізобетонні 1,75х2,5	шт	2	<u>11777,16</u>	-	23554	-	-	-	-
20	КБ23-24-1	Установлення люка	шт	8	<u>253,49</u>	<u>26,02</u>	2028	1605	<u>208</u>	<u>2,1000</u>	<u>16,8</u>
21	C113-750 варіант 1	Люк чавунний з ґратами для дощоприймального колодязя 805х405 ДМ-1(С250) ДСТУ Б.В.2.5-26:2005	шт	8	<u>6357,39</u>	-	50859	-	-	-	-
22	КБ23-23-2	Приєднання каналізаційних трубопроводів до існуючої мережі в мокрих ґрунтах	шт	8	<u>3386,26</u>	<u>136,69</u>	27090	21878	<u>1094</u>	<u>27,2200</u>	<u>217,76</u>
23	КБ46-68-1	Різання горизонтальної поверхні бетонних конструкцій нарізчиком швів GSA-20LS HYDROSTRESS, глибина різання 200 мм (Зливодприймачі і плити дорожні)	1 м різ.	23,6	<u>199,37</u>	-	4705	3296	-	<u>1,3900</u>	<u>32,8</u>
24	КР16-50-2	Улаштування колодязів прямокутних бетонних монолітних каналізаційних площею до 3 м2 в мокрих ґрунтах	10м3	0,55	<u>55723,70</u>	<u>1946,39</u>	30648	5869	<u>1071</u>	<u>108,8800</u>	<u>59,88</u>
25	КБ22-32-8	Промивання без дезінфекції трубопроводів діаметром 300 мм	1000м	0,12	<u>4307,10</u>	-	517	517	-	<u>46,0800</u>	<u>5,53</u>
26	C113-750 варіант 1	Люк чавунний з ґратами для дощоприймального колодязя 805х405 ДМ-1(С250) ДСТУ Б.В.2.5-26:2005	шт	1	<u>6357,39</u>	-	6357	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					319952	50868	<u>20196</u>		<u>512,76</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					319952		5385		41,43
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					248888				
		всього заробітна плата, грн.					56253				
		Загальновиробничі витрати, грн.					29385				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					59,3				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					9791				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					349337				

		Всього по розділу 2					349337				
		Разом прямі витрати по кошторису					365302	71939	<u>43716</u>		<u>735,93</u>
									<u>11983</u>		<u>103,5</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					365302				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					249647				
		всього заробітна плата, грн.					83922				
		Загальновиробничі витрати, грн.					44943				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					93,55				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					15442				
		Всього будівельні роботи, грн.					410245				

		Всього по кошторису					410245				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					932,98				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					99364				

Склав інженер Пославська І.Л.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГП Порславський О.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт автомобільної дороги загального користування державного значення М-12 Стрий-Тернопіль-Кропивницький-Знам'янка (через м. Вінницю) на ділянці км 747+600 - км 760+264. Коригування 226/20

Локальний кошторис на будівельні роботи №03-01-02
на Влаштування зливого колектора від ПК 7597+61 до ПК 7598+21 (Залишкові роботи)
Транспортні споруди (Залишкові роботи)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 448,427 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,15786 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 123,693 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ46-34-3	Розбирання фундаментів залізобетонних	м3	8	<u>8256,23</u> 3647,06	<u>4419,42</u> 1340,92	66050	29176	<u>35355</u> 10727	<u>36,3000</u> 12,9470	<u>290,4</u> 103,58
		Розділ 1. Земляні роботи									
2	КБ1-13-4	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 1	1000м3	0,0816	<u>35844,02</u> 1234,53	<u>34609,49</u> 9661,26	2925	101	<u>2824</u> 788	<u>14,3700</u> 85,5270	<u>1,17</u> 6,98
3	КБ1-164-1 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,102	<u>20220,48</u> 20220,48	- -	2062	2062	- -	<u>240,7200</u> -	<u>24,55</u> -
4	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,36	<u>12446,73</u> 12446,73	- -	4481	4481	- -	<u>150,4500</u> -	<u>54,16</u> -
5	КБ1-27-1	Засипка траншей і котлованів бульдозерами SEM 816D 120 кВт (160 л.с.) з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1	1000м3	0,0452	<u>8159,67</u> -	<u>8159,67</u> 1785,65	369	-	<u>369</u> 81	<u>-</u> 15,1575	<u>-</u> 0,69

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ1-27-7	Додавати на кожні наступні 5 м переміщення ґрунту [понад 5 м] для засипки траншей і котлованів бульдозерами SEM 816D 120 кВт (160 л.с.), група ґрунтів 1	1000м3	0,0452	<u>4569,42</u> -	<u>4569,42</u> 999,96	207	-	<u>207</u> 45	<u>-</u> 8,4882	<u>-</u> 0,38
7	КБ1-131-1	Ущільнення ґрунту причіпними кулачковими котками масою 8 т за перший прохід по одному сліду при товщині шару 10 см (3 проходи)	1000м3	0,0452	<u>45430,60</u> -	<u>45430,60</u> 9294,02	2053	-	<u>2053</u> 420	<u>-</u> 67,4508	<u>-</u> 3,05
8	КБ1-131-4 к=2	Ущільнення ґрунту причіпними кулачковими котками масою 8 т за кожний наступний прохід по одному сліду при товщині шару 10 см	1000м3	0,0452	<u>13028,78</u> -	<u>13028,78</u> 3128,81	589	-	<u>589</u> 141	<u>-</u> 23,5992	<u>-</u> 1,07
		Разом прямі витрати по розділу 1					12686	6644	<u>6042</u> 1475		<u>79,88</u> 12,17
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					12686 8119 4832 11,06 1823 17518				
		----- Всього по розділу 1					17518				
		Розділ 2. Водопровід									
9	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	10м3	0,608	<u>12867,14</u> 1470,92	<u>-</u> -	7823	894	<u>-</u> -	<u>16,3200</u> -	<u>9,92</u> -
10	ДБ4-48-1	Улаштування поздовжнього водовідведення на прямолінійній ділянці транспортної споруди за допомогою водовідвідних трубок з ригельованими муфтами	100 м	1,2	<u>22635,80</u> 10760,52	<u>9666,74</u> 2314,15	27163	12913	<u>11600</u> 2777	<u>109,7900</u> 17,0678	<u>131,75</u> 20,48
11	С113-2315 варіант 1	Труби Е2-К двошарові гофровані безнапірні для зовнішніх каналізаційних мереж діам. 315 мм	м	121	<u>681,42</u> -	<u>-</u> -	82452	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	С113-2333 варіант 1	Муфта до труб Е2 діам. 315 мм	шт	20	<u>1143,07</u> -	<u>-</u> -	22861	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	С113-2343 варіант 1	Ущільнюючі кільця для труб Е2 діам. 315 мм	шт	40	<u>109,21</u> -	<u>-</u> -	4368	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
14	КБ22-41-2	Улаштування круглих колодязів зі збірного залізобетону у мокрих ґрунтах	10м3	0,116	<u>103919,14</u> 22876,06	<u>22903,48</u> 6454,43	12055	2654	<u>2657</u> 749	<u>222,4000</u> 50,3241	<u>25,8</u> 5,84
15	К585521-Л005 варіант 2	Зливоприймач залізобетонний ЗП-1 із дном розміром 610х800х1000мм	шт	4	<u>3129,65</u> -	-	12519	-	-	-	-
16	КБ7-31-1	Установлення плит ПД6	100м3	0,0175	<u>283009,21</u> 70956,77	<u>203757,30</u> 67797,34	4953	1242	<u>3566</u> 1186	<u>715,2900</u> 547,0176	<u>12,52</u> 9,57
17	К584111-Л003 варіант 1	Плити покриття ПД 6 залізобетонні 1,75х2,5	шт	2	<u>11777,16</u> -	-	23554	-	-	-	-
18	КБ23-24-1	Установлення люка	шт	8	<u>253,49</u> 200,63	<u>26,02</u> 13,92	2028	1605	<u>208</u> 111	<u>2,1000</u> 0,1340	<u>16,8</u> 1,07
19	С113-750 варіант 1	Люк чавунний з ґратами для дощоприймального колодязя 805х405 ДМ-1(С250) ДСТУ Б.В.2.5-26:2005	шт	8	<u>6357,39</u> -	-	50859	-	-	-	-
20	КБ23-23-2	Приєднання каналізаційних трубопроводів до існуючої мережі в мокрих ґрунтах	шт	8	<u>3386,26</u> 2734,79	<u>136,69</u> 40,37	27090	21878	<u>1094</u> 323	<u>27,2200</u> 0,3362	<u>217,76</u> 2,69
21	КБ46-68-1	Різання горизонтальної поверхні бетонних конструкцій нарізчиком швів GSA-20LS HYDROSTRESS, глибина різання 200 мм (зливоприймачі, плити дорожні, з/б труби)	1 м різ.	23,6	<u>199,37</u> 139,65	-	4705	3296	-	<u>1,3900</u> -	<u>32,8</u> -
22	КР16-50-2	Улаштування колодязів прямокутних бетонних монолітних каналізаційних площею до 3 м2 в мокрих ґрунтах	10м3	0,55	<u>55723,70</u> 10671,33	<u>1946,39</u> 433,96	30648	5869	<u>1071</u> 239	<u>108,8800</u> 3,2386	<u>59,88</u> 1,78
23	КБ22-32-8	Промивання без дезінфекції трубопроводів діаметром 300 мм	1000м	0,12	<u>4307,10</u> 4307,10	-	517	517	-	<u>46,0800</u> -	<u>5,53</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					313595	50868	<u>20196</u> 5385		<u>512,76</u> 41,43
		Разом будівельні роботи, грн.					313595				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					242531				
		всього заробітна плата, грн.					56253				
		Загальновиробничі витрати, грн.					29385				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					59,3				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					9791				
		Всього будівельні роботи, грн.					342980				

		Всього по розділу 2					342980				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					392331	86688	<u>61593</u>		<u>883,04</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					392331		17587		157,18
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					244050				
		всього заробітна плата, грн.					104275				
		Загальновиробничі витрати, грн.					56096				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					117,64				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					19418				
		Всього будівельні роботи, грн.					448427				

		Всього по кошторису					448427				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1157,86				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					123693				

Склав інженер Пославська І.Л.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів ГП Пославський О.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт автомобільної дороги загального користування державного значення М-12 Стрий-Тернопіль-Кропивницький-Знам'янка (через м. Вінницю) на ділянці км 747+600 - км 760+264. Коригування 226/20

**Локальний кошторис на будівельні роботи №03-01-03
на Сепаратор нафтопродуктів (Залишкові роботи)
Транспортні споруди (Залишкові роботи)**

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 7370,901 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 3,83568 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 374,312 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	ДБ1-23-14	Розробка ґрунту у котлованах екскаватором, місткість ковша 0,8 м3 з навантаженням у транспортні засоби, ґрунт II групи	100 м3	4,95	<u>2909,84</u>	<u>2909,84</u>	14404	-	<u>14404</u>	-	-
		Перевезення ґрунту до 15 км			-	802,38			3972	6,6270	32,8
2	С311-15		т	792	<u>93,00</u>	<u>93,00</u>	73656	-	<u>73656</u>	-	-
3	КБ1-164-1	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,0375	<u>20220,48</u>	-	758	758	-	<u>240,7200</u>	<u>9,03</u>
	тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2				20220,48	-			-	-	-
4	КБ6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских бетон сульфатостійкий В 22,5 (М 300), W 6, крупність заповнювача більше 40 мм	100м3	0,017625	<u>434248,33</u>	<u>9657,71</u>	7654	431	<u>170</u>	<u>249,4100</u>	<u>4,4</u>
					24444,67	3876,28			68	32,7235	0,58
5	С124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	0,3375	<u>39072,36</u>	-	13187	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
6	КБ6-11-3	Установлення анкерних болтів при бетонуванні із зв'язками з арматури	т	0,0015	<u>14462,95</u>	<u>429,18</u>	22	21	<u>1</u>	<u>135,3000</u>	<u>0,2</u>
					13916,96	90,40			-	0,6730	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	& C1545-291-26-6 варіант 1	Анкер розпірний M12x120	шт	12	<u>121,12</u>	-	1453	-	-	-	-
8	KB30-1-2	Улаштування подушок [піщаних] під фундаменти	100 м3	0,052875	<u>147474,50</u>	<u>4661,69</u>	7798	1525	<u>246</u>	<u>320,1000</u>	<u>16,93</u>
9	KM18-1-23	Монтаж на відкритій площадці апарата або посудини горизонтальної або вертикальної без привода, що надходять у зібраному вигляді, маса до 2,9 т	шт	1	<u>7606,98</u>	<u>3352,51</u>	7607	3273	<u>3353</u>	<u>32,2000</u>	<u>32,2</u>
					<u>3273,45</u>	<u>973,80</u>			<u>974</u>	<u>7,5537</u>	<u>7,55</u>
10	& 2403-11137-1	Сепаратор нафтопродуктів OL S700-15	шт	1	<u>208400,00</u>	-	208400	-	-	-	-
11	KM18-1-26	Монтаж на відкритій площадці апарата або посудини горизонтальної або вертикальної без привода, що надходять у зібраному вигляді, маса до 11,7 т	шт	2	<u>29323,87</u>	<u>16556,28</u>	58648	23341	<u>33113</u>	<u>114,8000</u>	<u>229,6</u>
					<u>11670,57</u>	<u>5851,54</u>			<u>11703</u>	<u>43,4837</u>	<u>86,97</u>
12	& 2403-11137-1 варіант 2	Сепаратор нафтопродуктів ПБМО-700-50 (OilPro 700-50/250)	шт	2	<u>1582462,3</u>	-	3164925	-	-	-	-
13	KB1-166-2	Засипка вручну траншей, пазух котлованів піском	100м3	6,02	<u>13670,31</u>	-	82295	82295	-	<u>165,2400</u>	<u>994,74</u>
14	C1421-10634 варіант 1	Пісок природний	м3	662	<u>1036,02</u>	-	685845	-	-	-	-
15	KB1-135-1	Полив водою ущільнювального ґрунту	1000м3	0,602	<u>21652,77</u>	<u>20002,90</u>	13035	993	<u>12042</u>	<u>20,7400</u>	<u>12,49</u>
					<u>1649,87</u>	<u>2960,01</u>			<u>1782</u>	<u>26,9620</u>	<u>16,23</u>
16	KM18-1-26	Монтаж на відкритій площадці апарата або посудини горизонтальної або вертикальної без привода, що надходять у зібраному вигляді, маса до 11,7 т	шт	3	<u>29323,87</u>	<u>16556,28</u>	87972	35012	<u>49669</u>	<u>114,8000</u>	<u>344,4</u>
					<u>11670,57</u>	<u>5851,54</u>			<u>17555</u>	<u>43,4837</u>	<u>130,45</u>
17	& 2403-11137-1 варіант 3	Сепаратор нафтопродуктів ПБМО-700-25 (OilPro700-25)	шт	3	<u>517322,50</u>	-	1551968	-	-	-	-
18	KB1-166-2	Засипка вручну траншей, пазух котлованів піском	100м3	9,03	<u>13670,31</u>	-	123443	123443	-	<u>165,2400</u>	<u>1492,12</u>
19	C1421-10634 варіант 1	Пісок природний	м3	993	<u>1036,02</u>	-	1028768	-	-	-	-
20	KB1-135-1	Полив водою ущільнювального ґрунту	1000м3	0,903	<u>21652,77</u>	<u>20002,90</u>	19552	1490	<u>18062</u>	<u>20,7400</u>	<u>18,73</u>
					<u>1649,87</u>	<u>2960,01</u>			<u>2673</u>	<u>26,9620</u>	<u>24,35</u>
		Разом прямі витрати по кошторису					7151390	272582	<u>204716</u>		<u>3154,84</u>
		Разом устаткування, грн.					4925293		38791		299,55
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					44328				
		Всього устаткування, грн.					4969621				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					2226097 1748799 311373 175183 381,29 62939 2401280 7370901				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					3835,68 374312				

Склав інженер Пославська І.Л.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів ГП Порславський О.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт автомобільної дороги загального користування державного значення М-12 Стрий-Тернопіль-Кропивницький-Знам'янка (через м. Вінницю) на ділянці км 747+600 - км 760+264. Коригування 226/20

Локальний кошторис на будівельні роботи №03-01-04
на гільзування залізобетонної труби отвором 1,0х1,0м на ПК 7541+45 (Залишкові роботи)
Транспортні споруди (Залишкові роботи)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

1,230 тис. грн.
0,00014 тис.люд.год.
0,018 тис. грн.
- розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	ДБ5-6-5	Навантаження сипких матеріалів в транспортні засоби екскаватором Doosan DX 210 WA, об'єм ковша 1,25 м3	100 м3	0,052	<u>1177,13</u>	<u>1177,13</u>	61	-	<u>61</u>	-	-
					-	291,87			15	2,3400	0,12
2	С311-15-М	Перевезення сміття до 15 км	т	12,48	<u>93,00</u>	<u>93,00</u>	1161	-	<u>1161</u>	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					1222	-	<u>1222</u>		-
									15		0,12
		Разом будівельні роботи, грн.					1222				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					15				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,02				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3				
		Всього будівельні роботи, грн.					1230				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					1230				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					0,14				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					18				

Склав інженер Пославська І.Л.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГП Пославський О.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт автомобільної дороги загального користування державного значення М-12 Стрий-Тернопіль-Кропивницький-Знам'янка (через м. Вінницю) на ділянці км 747+600 - км 760+264. Коригування 226/20

Локальний кошторис на будівельні роботи №03-01-05
на гільзування залізобетонної труби отвором 2,0х1,1м на ПК 7561+24 (Залишкові роботи)
Транспортні споруди (Залишкові роботи)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1305,465 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,68269 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 183,171 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
1	ДБ1-23-23	Розробка ґрунту у котлованах екскаватором , місткість ковша 0,38 м3 у відвал, ґрунт II групи	100 м3	0,134	<u>1905,23</u>	<u>1905,23</u>	255	-	<u>255</u>	-	-
					-	618,98			83	5,1120	0,69
2	КБ46-34-2	Розбирання бетонних оголовків	м3	7,6	<u>4674,79</u>	<u>2540,13</u>	35528	16223	<u>19305</u>	<u>21,7800</u>	<u>165,53</u>
					2134,66	770,72			5857	7,4415	56,56
3	ДБ5-6-5	Навантаження сипких матеріалів в транспортні засоби екскаватором одноківшевим Doosan DX 210 WA, об'єм ковша 1,25 м3	100 м3	0,076	<u>1177,13</u>	<u>1177,13</u>	89	-	<u>89</u>	-	-
					-	291,87			22	2,3400	0,18
4	С311-17-М	Перевезення сміття до 17 км	т	18,24	<u>105,40</u>	<u>105,40</u>	1922	-	<u>1922</u>	-	-
					-	-			-	-	-
5	С311-15-М	Перевезення сміття до 15 км	т	18,24	<u>93,00</u>	<u>93,00</u>	1696	-	<u>1696</u>	-	-
					-	-			-	-	-
6	КБ1-76-1	Розчистка труби	1000м3	0,01455	<u>684,62</u>	<u>684,62</u>	10	-	<u>10</u>	-	-
					-	147,22			2	1,2496	0,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	ДБ1-23-23	Розробка ґрунту у котлованах екскаватором , місткість ковша 0,38 м3 у відвал, ґрунт II групи	100 м3	0,05	<u>1905,23</u> -	<u>1905,23</u> 618,98	95	-	<u>95</u> 31	- 5,1120	- 0,26
8	КБ30-1-1	Улаштування щебеневої основи під фундаменти	100 м3	0,4923	<u>196434,35</u> 29594,19	<u>5320,36</u> 1384,43	96705	14569	<u>2619</u> 682	<u>328,3500</u> 13,3052	<u>161,65</u> 6,55
9	ДБ1-31-2	Стабілізація ґрунтової основи земляного полотна при використанні геотекстильного матеріалу	1000 м2	0,134	<u>36833,90</u> 362,30	- -	4936	49	- -	<u>3,8400</u> -	<u>0,51</u> -
10	КБ22-47-17	Затягування металеві спіральної гофрованої труби HerCor, діаметром 1,8х1,2 м	100м	0,207	<u>38126,09</u> 18932,90	<u>403,36</u> 131,75	7892	3919	<u>83</u> 27	<u>170,0000</u> 1,2369	<u>35,19</u> 0,26
11	КБ30-72-1	Укладання водопропускних труб з гофрованого металу, діаметром HerCor НСРА 06 діаметром 1,80х1,20 м	м	20,7	<u>4533,56</u> 2403,24	<u>1118,29</u> 384,89	93845	49747	<u>23149</u> 7967	<u>23,9200</u> 3,0444	<u>495,14</u> 63,02
12	& С113-284-МГК-К варіант 1	Металева гофрована конструкція HelCor НСРА 06 (1,8х1,20)	м	20,7	<u>22656,87</u> -	- -	468997	-	- -	- -	- -
13	& С1545-3-5 варіант 1	Бандаж, НСРА 06 (1,8х1,2 м)	1шт	4	<u>22245,89</u> -	- -	88984	-	- -	- -	- -
14	КБ30-5-1	Заповнення простору між МГК та існуючою трубою монолітним бетоном В15	100 м3	0,1545	<u>568522,02</u> 44313,39	<u>69133,91</u> 19325,75	87837	6846	<u>10681</u> 2986	<u>420,7500</u> 143,3412	<u>65,01</u> 22,15
15	КБ30-5-1	Улаштування монолітних фундаментів на вході та виході труби (бетон В20)	100 м3	0,0345	<u>590197,02</u> 44313,39	<u>69133,91</u> 19325,75	20362	1529	<u>2385</u> 667	<u>420,7500</u> 143,3412	<u>14,52</u> 4,95
16	С124-4	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 12 мм	т	0,069	<u>33770,39</u> -	- -	2330	-	- -	- -	- -
17	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,153	<u>39072,36</u> -	- -	5978	-	- -	- -	- -
18	КБ30-12-1	Встановлення монолітного оголовка на вході та виході труби (бетон В20)	100 м3	0,049	<u>661844,44</u> 90955,39	<u>95112,38</u> 22891,67	32430	4457	<u>4661</u> 1122	<u>805,2000</u> 171,7153	<u>39,45</u> 8,41
19	С124-4	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 12 мм	т	0,138	<u>33770,39</u> -	- -	4660	-	- -	- -	- -
20	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,306	<u>39072,36</u> -	- -	11956	-	- -	- -	- -
21	КБ30-12-1	Влаштування монолітного лотка в трубі (бетон В20)	100 м3	0,0174	<u>661844,44</u> 90955,39	<u>95112,38</u> 22891,67	11516	1583	<u>1655</u> 398	<u>805,2000</u> 171,7153	<u>14,01</u> 2,99
22	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,069	<u>33770,39</u> -	- -	2330	-	- -	- -	- -
23	КБ30-12-1	Встановлення монолітних відкисних стінок (бетон В20)	100 м3	0,076	<u>661844,44</u> 90955,39	<u>95112,38</u> 22891,67	50300	6913	<u>7229</u> 1740	<u>805,2000</u> 171,7153	<u>61,2</u> 13,05
24	С124-4	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 12 мм	т	0,194	<u>33770,39</u> -	- -	6551	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,332	<u>39072,36</u>	-	12972	-	-	-	-
26	C124-37	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 12 мм	т	0,332	<u>6731,41</u>	-	2235	-	-	-	-
27	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,09	<u>12446,73</u>	-	1120	1120	-	<u>150,4500</u>	<u>13,54</u>
28	ДБ1-24-2	Засипання траншей і котлованів бульдозером, відстань переміщення ґрунту до 5 м, ґрунт II групи	100 м3	0,2	<u>376,77</u>	<u>376,77</u>	75	-	<u>75</u>	-	-
29	КБ30-1-1	Улаштування щебеневної основи під фундаменти	100 м3	0,2645	<u>196434,35</u>	<u>5320,36</u>	51957	7828	<u>1407</u>	<u>328,3500</u>	<u>86,85</u>
30	ДБ4-19-3	Укладання укріплення на вході та виході габійних конструкцій (РЕНО) (3х1,5х0.23) з ПВХ покриттям	1 м3	12,42	<u>1842,68</u>	-	22886	3655	-	<u>3,0800</u>	<u>38,25</u>
31	& C121-406-4	Матрац "Рено" 3х2х0,23 м	шт	12	<u>3053,75</u>	-	36645	-	-	-	-
32	КБ30-5-1	Монолітний бетон упорів (бетон В20)	100 м3	0,014	<u>571582,58</u>	<u>69133,91</u>	8002	620	<u>968</u>	<u>420,7500</u>	<u>5,89</u>
33	КБ1-158-5	Укріплення відкосів земляного полотна монолітними бетонними плитами В20 товщиною до 10 см	100м2	0,48	<u>88327,46</u>	<u>4840,44</u>	42397	8806	<u>2323</u>	<u>207,4000</u>	<u>99,55</u>
		Разом прямі витрати по кошторису					1215493	127864	<u>80607</u>		<u>1296,29</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					1215493		22662		188,66
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1007022				
		всього заробітна плата, грн.					150526				
		Загальновиробничі витрати, грн.					89972				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					197,74				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					32645				
		Всього будівельні роботи, грн.					1305465				

		Всього по кошторису					1305465				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1682,69				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					183171				

Склав інженер Пославська І.Л.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГП Пославський О.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт автомобільної дороги загального користування державного значення М-12 Стрий-Тернопіль-Кропивницький-Знам'янка (через м. Вінницю) на ділянці км 747+600 - км 760+264. Коригування 226/20

**Локальний кошторис на будівельні роботи №03-01-06
на Влаштування з.б. труби отвором 1,0х1,5м на ПК7487+00 (Залишкові роботи)
Транспортні споруди (Залишкові роботи)**

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

466,931 тис. грн.
0,65448 тис.люд.год.
73,313 тис. грн.
3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Влаштування з.б. труби отвором 1,0х1,5м на ПК7487+00									
1	КБ37-74-4	Влаштування упорів із монолітного бетону В20 F200 W6	100м3	0,011	<u>805283,32</u>	<u>25876,27</u>	8858	990	<u>285</u>	<u>941,6800</u>	<u>10,36</u>
					89968,11	8498,41			93	72,9645	0,8
2	КБ30-12-1	Влаштування монолітним з.б. укріплення відкосів, русла	100 м3	0,067	<u>661296,96</u>	<u>95112,38</u>	44307	6094	<u>6373</u>	<u>805,2000</u>	<u>53,95</u>
					90955,39	22891,67			1534	171,7153	11,5
3	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,122	<u>33770,39</u>	-	4120	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
4	КБ1-166-2	Зворотня засипка котловану вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 2	100м3	0,12	<u>13670,31</u>	-	1640	1640	-	<u>165,2400</u>	<u>19,83</u>
					13670,31	-			-	-	-
5	КБ1-27-2	Зворотня засипка котловану бульдозерами SEM 816D 120 кВт (160 л.с.) з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2/ переміщення до 10м	1000м3	0,02825	<u>9513,83</u>	<u>9513,83</u>	269	-	<u>269</u>	-	-
					-	2081,99			59	17,6730	0,5

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ1-27-8	Додавати на кожні наступні 5 м переміщення ґрунту [понад 5 м] для засипки траншей і котлованів бульдозерами SEM 816D 120 кВт (160 л.с.), група ґрунтів 2	1000м3	0,02825	<u>4701,36</u> -	<u>4701,36</u> 1028,84	133	-	<u>133</u> 29	<u>-</u> 8,7333	<u>-</u> 0,25
7	КБ1-131-1	Ущільнення ґрунту причіпними кулачковими котками масою 8 т за перший прохід по одному сліду при товщині шару 10 см (3 проходи)	1000м3	0,113	<u>45430,60</u> -	<u>45430,60</u> 9294,02	5134	-	<u>5134</u> 1050	<u>-</u> 67,4508	<u>-</u> 7,62
8	КБ1-131-4 к=2	Ущільнення ґрунту причіпними кулачковими котками масою 8 т за кожний наступний прохід по одному сліду при товщині шару 10 см	1000м3	0,113	<u>13028,78</u> -	<u>13028,78</u> 3128,81	1472	-	<u>1472</u> 354	<u>-</u> 23,5992	<u>-</u> 2,67
		Разом прямі витрати по розділу 1					65933	8724	<u>13666</u> 3119		<u>84,14</u> 23,34
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					65933 43543 11843 6902 14,73 2432 72835				
		----- Всього по розділу 1					72835				
		Розділ 2. влаштування монолітного лотка на ПК7487+00									
9	ДБ1-23-14	Розробка ґрунту у котлованах екскаватором , місткість ковша 0,8 м3 з навантаженням у транспортні засоби, ґрунт II групи	100 м3	1,349	<u>2909,84</u> -	<u>2909,84</u> 802,38	3925	-	<u>3925</u> 1082	<u>-</u> 6,6270	<u>-</u> 8,94
10	КБ30-1-1	Влаштування щебеневієї подушки: під лоток, упори	100 м3	0,134	<u>196434,35</u> 29594,19	<u>5320,36</u> 1384,43	26322	3966	<u>713</u> 186	<u>328,3500</u> 13,3052	<u>44</u> 1,78
11	КБ37-74-4	Влаштування упорів із монолітного бетону В20 F200 W6	100м3	0,252	<u>805283,32</u> 89968,11	<u>25876,27</u> 8498,41	202931	22672	<u>6521</u> 2142	<u>941,6800</u> 72,9645	<u>237,3</u> 18,39
12	КБ30-12-1	Влаштування монолітним з.б. лотка	100 м3	0,161	<u>661296,96</u> 90955,39	<u>95112,38</u> 22891,67	106469	14644	<u>15313</u> 3686	<u>805,2000</u> 171,7153	<u>129,64</u> 27,65
13	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,2968	<u>33770,39</u> -	<u>-</u> -	10023	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
14	С311-15 варіант 1	Перевезення ґрунту до 15 км	т	161,88	<u>93,00</u>	<u>93,00</u>	15055	-	<u>15055</u>	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2			-	-	364725	41282	<u>41527</u> 7096		<u>410,94</u> 56,76
		Разом будівельні роботи, грн.					364725				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					281916				
		всього заробітна плата, грн.					48378				
		Загальновиробничі витрати, грн.					29369				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					64,57				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					10660				
		Всього будівельні роботи, грн.					394094				

		Всього по розділу 2					394094				
		Разом прямі витрати по кошторису					430658	50006	<u>55193</u> 10215		<u>495,08</u> 80,1
		Разом будівельні роботи, грн.					430658				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					325459				
		всього заробітна плата, грн.					60221				
		Загальновиробничі витрати, грн.					36273				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					79,3				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					13092				
		Всього будівельні роботи, грн.					466931				

		Всього по кошторису					466931				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					654,48				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					73313				

Склав інженер Пославська І.Л.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГП Пославський О.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт автомобільної дороги загального користування державного значення М-12 Стрий-Тернопіль-Кропивницький-Знам'янка (через м. Вінницю) на ділянці км 747+600 - км 760+264. Коригування 226/20

Локальний кошторис на будівельні роботи №03-01-07
на Ремонт з.б.труби отвором 2х(3,0х2,0м) на ПК7489+89 (Залишкові роботи)
Транспортні споруди (Залишкові роботи)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 45,962 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,06525 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 7,466 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	ДБ1-23-17	Розробка ґрунту у котлованах екскаватором , місткість ковша 0,8 м3 у відвал, ґрунт II групи	100 м3	0,068	<u>2538,37</u>	<u>2538,37</u>	173	-	<u>173</u>	-	-
					-	699,95			48	5,7810	0,39
2	КБ30-1-1	Влаштування щебеневої подушки: укріплення/упори	100 м3	0,036	<u>196434,35</u>	<u>5320,36</u>	7072	1065	<u>192</u>	<u>328,3500</u>	<u>11,82</u>
					29594,19	1384,43			50	13,3052	0,48
3	КБ37-74-4	Влаштування упорів із монолітного бетону В20 F200 W6	100м3	0,011	<u>805283,32</u>	<u>25876,27</u>	8858	990	<u>285</u>	<u>941,6800</u>	<u>10,36</u>
					89968,11	8498,41			93	72,9645	0,8
4	КБ30-12-1	Влаштування монолітним з.б. укріплення відкосів	100 м3	0,034	<u>661296,96</u>	<u>95112,38</u>	22484	3092	<u>3234</u>	<u>805,2000</u>	<u>27,38</u>
					90955,39	22891,67			778	171,7153	5,84
5	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,0752	<u>33770,39</u>	-	2540	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
6	С1425-11684	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М150	м3	0,3	<u>3529,15</u>	-	1059	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
7	ДБ1-12-4	Планування верху земляного полотна і основи автогрейдером важкого типу при робочому ході в одному напрямку, ґрунт II групи	1000 м2	0,0342	<u>488,48</u>	<u>488,48</u>	17	-	<u>17</u>	-	-
					-	56,84			2	0,3915	0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					42203	5147	<u>3901</u>		<u>49,56</u>
									971		7,52
		Разом будівельні роботи, грн.					42203				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					33155				
		всього заробітна плата, грн.					6118				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3759				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					8,17				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1348				
		Всього будівельні роботи, грн.					45962				

		Всього по кошторису					45962				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					65,25				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					7466				

Склав інженер Пославська І.Л.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів ГП Пославський О.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт автомобільної дороги загального користування державного значення М-12 Стрий-Тернопіль-Кропивницький-Знам'янка (через м. Вінницю) на ділянці км 747+600 - км 760+264. Коригування 226/20

Локальний кошторис на будівельні роботи №03-01-08
на Ремонт з.б.труби отвором 4,5х3,0м на ПК7511+82 (Залишкові роботи)
Транспортні споруди (Залишкові роботи)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 21,510 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,03517 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 3,859 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну група ґрунтів 2	100м3	0,0266	<u>21991,20</u>	-	585	585	-	<u>261,8000</u>	<u>6,96</u>
					21991,20	-			-	-	-
2	КБ30-1-1	Влаштування щебеневої подушки: укріплення/упори	100 м3	0,0158	<u>196434,35</u>	<u>5320,36</u>	3104	468	<u>84</u>	<u>328,3500</u>	<u>5,19</u>
					29594,19	1384,43			22	13,3052	0,21
3	КБ37-74-4	Влаштування упорів із монолітного бетону В20 F200 W6	100м3	0,004	<u>805283,32</u>	<u>25876,27</u>	3221	360	<u>104</u>	<u>941,6800</u>	<u>3,77</u>
					89968,11	8498,41			34	72,9645	0,29
4	КБ30-12-1	Влаштування монолітним з.б. укріплення відкосів	100 м3	0,0148	<u>661296,96</u>	<u>95112,38</u>	9787	1346	<u>1408</u>	<u>805,2000</u>	<u>11,92</u>
					90955,39	22891,67			339	171,7153	2,54
5	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,0326	<u>33770,39</u>	-	1101	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
6	С1425-11684	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М150	м3	0,5	<u>3529,15</u>	-	1765	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
7	ДБ1-12-4	Планування верху земляного полотна і основи автогрейдером важкого типу при робочому ході в одному напрямку, ґрунт II групи	1000 м2	0,0147	<u>488,48</u>	<u>488,48</u>	7	-	<u>7</u>	-	-
					-	56,84			1	0,3915	0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					19570	2759	<u>1603</u>		<u>27,84</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					19570		396		3,05
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					15208				
		всього заробітна плата, грн.					3155				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1940				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,28				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					704				
		Всього будівельні роботи, грн.					21510				

		Всього по кошторису					21510				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					35,17				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					3859				

Склав інженер Пославська І.Л.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів ГП Посласький О.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт автомобільної дороги загального користування державного значення М-12 Стрий-Тернопіль-Кропивницький-Знам'янка (через м. Вінницю) на ділянці км 747+600 - км 760+264. Коригування 226/20

Локальний кошторис на будівельні роботи №03-01-09
на Влаштування з.б. труби отвором 0,8м на примиканні ліворуч ПК7510+17 (Залишкові роботи)
Транспортні споруди (Залишкові роботи)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 318,435 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,47674 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 52,167 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	ДБ1-23-23	Розробка ґрунту у котлованах екскаватором, місткість ковша 0,38 м3 у відвал, ґрунт II групи (під тіло труби та оголовки)	100 м3	1,59	1905,23	1905,23	3029	-	3029	-	-
					-	618,98			984	5,1120	8,13
2	КБ30-1-1	Влаштування щебеневої подушки тіло труби та оголовки	100 м3	0,106	196434,35	5320,36	20822	3137	564	328,3500	34,81
					29594,19	1384,43			147	13,3052	1,41
3	КБ30-65-3	Укладання ланок одноочкових круглих залізобетонних водопропускних труб отвором 1 м при висоті насипу на залізницях до 3 м, на автомобільних дорогах до 4 м	м3	8,32	4663,97	2462,40	38804	10884	20487	13,0200	108,33
					1308,12	862,98			7180	6,4000	53,25
4	С1416-8462-1	Ланки водопропускних труб (Adig Тф 80.24-2)	шт	11	13724,89	-	150974	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
5	КБ37-74-4	Влаштування вхідних і вихідних оголовків із монолітного бетону В20 F200 W6	100м3	0,041	768776,42	25876,27	31520	3689	1061	941,6800	38,61
					89968,11	8498,41			348	72,9645	2,99
6	КБ30-91-1	Обмазувальна гідроізоляція мастикою Ю-1	100 м2	0,769	43142,38	2289,10	33176	7804	1760	99,8200	76,76
					10147,70	635,80			489	5,8176	4,47

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КБ1-166-2	Зворотня засипка котловану вручну траншей, пазах котлованів і ям, група ґрунтів 2	100м3	0,477	<u>13670,31</u>	-	6521	6521	-	<u>165,2400</u>	<u>78,82</u>
8	КБ1-27-2	Зворотня засипка котловану бульдозерами SEM 816D 120 кВт (160 л.с.) з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2 / переміщення до 10м	1000м3	0,1113	<u>13670,31</u> <u>9513,83</u>	- <u>9513,83</u> 2081,99	1059	-	- <u>1059</u> 232	- 17,6730	- 1,97
9	КБ1-27-8	Додавати на кожні наступні 5 м переміщення ґрунту [понад 5 м] для засипки траншей і котлованів бульдозерами SEM 816D 120 кВт (160 л.с.), група ґрунтів 2	1000м3	0,1113	<u>4701,36</u>	<u>4701,36</u> 1028,84	523	-	<u>523</u> 115	- 8,7333	- 0,97
10	КБ1-131-1	Ущільнення ґрунту причіпними кулачковими котками масою 8 т за перший прохід по одному сліду при товщині шару 10 см (3 проходи)	1000м3	0,1113	<u>45430,60</u>	<u>45430,60</u> 9294,02	5056	-	<u>5056</u> 1034	- 67,4508	- 7,51
11	КБ1-131-4 к=2	Ущільнення ґрунту причіпними кулачковими котками масою 8 т за кожний наступний прохід по одному сліду при товщині шару 10 см	1000м3	0,1113	<u>13028,78</u>	<u>13028,78</u> 3128,81	1450	-	<u>1450</u> 348	- 23,5992	- 2,63
		Разом прямі витрати по кошторису					292934	32035	<u>34989</u> 10877		<u>337,33</u> 83,33
		Разом будівельні роботи, грн.					292934				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					225910				
		всього заробітна плата, грн.					42912				
		Загальновиробничі витрати, грн.					25501				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					56,08				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					9255				
		Всього будівельні роботи, грн.					318435				

		Всього по кошторису					318435				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					476,74				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					52167				

Склав інженер Пославська І.Л.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГП Пославський О.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт автомобільної дороги загального користування державного значення М-12 Стрий-Тернопіль-Кропивницький-Знам'янка (через м. Вінницю) на ділянці км 747+600 - км 760+264. Коригування 226/20

Локальний кошторис на будівельні роботи №03-01-010
на Влаштування з.б. труби отвором 0,8м на примиканні праворуч ПК7510+29 (Залишкові роботи)
Транспортні споруди (Залишкові роботи)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 445,965 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,57639 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 64,427 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
1	ДБ1-23-23	Розробка ґрунту у котлованах екскаватором , місткість ковша 0,38 м3 у відвал, ґрунт II групи (під тіло труби та оголовок)	100 м3	0,55	<u>1905,23</u>	<u>1905,23</u>	1048	-	<u>1048</u>	-	-
					-	618,98			340	5,1120	2,81
2	КБ30-1-1	Влаштування щебеневої подушки тіло труби та оголовки	100 м3	0,164	<u>196434,35</u>	<u>5320,36</u>	32215	4853	<u>873</u>	<u>328,3500</u>	<u>53,85</u>
					29594,19	1384,43			227	13,3052	2,18
3	КБ30-65-3	Укладання ланок одноочкових круглих залізобетонних водопропускних труб отвором 1 м при висоті насипу на залізницях до 3 м, на автомобільних дорогах до 4 м	м3	12,85	<u>4663,97</u>	<u>2462,40</u>	59932	16809	<u>31642</u>	<u>13,0200</u>	<u>167,31</u>
					1308,12	862,98			11089	6,4000	82,24
4	& С1416-8462-1	Ланки водопропускних труб (Adig Тф 80.24-2)	шт	17	<u>13724,89</u>	-	233323	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
5	КБ37-74-4	Влаштування вхідних і вихідних оголовоків із монолітного бетону В20 F200 W6	100м3	0,041	<u>768776,42</u>	<u>25876,27</u>	31520	3689	<u>1061</u>	<u>941,6800</u>	<u>38,61</u>
					89968,11	8498,41			348	72,9645	2,99
6	КБ30-91-1	Обмазувальна гідроізоляція мастикою Ю-1	100 м2	1,188	<u>43142,38</u>	<u>2289,10</u>	51253	12055	<u>2719</u>	<u>99,8200</u>	<u>118,59</u>
					10147,70	635,80			755	5,8176	6,91

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КБ1-166-2	Зворотня засипка котловану вручну траншей, пазах котлованів і ям, група ґрунтів 2	100м3	0,165	<u>13670,31</u>	-	2256	2256	-	<u>165,2400</u>	<u>27,26</u>
8	КБ1-27-2	Зворотня засипка котловану бульдозерами SEM 816D 120 кВт (160 л.с.) з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2 / переміщення до 10м	1000м3	0,0385	<u>13670,31</u> <u>9513,83</u>	- <u>9513,83</u> 2081,99	366	-	- <u>366</u> 80	- <u>-</u> 17,6730	- <u>-</u> 0,68
9	КБ1-27-8	Додавати на кожні наступні 5 м переміщення ґрунту [понад 5 м] для засипки траншей і котлованів бульдозерами SEM 816D 120 кВт (160 л.с.), група ґрунтів 2	1000м3	0,0385	<u>4701,36</u>	<u>4701,36</u> 1028,84	181	-	<u>181</u> 40	- 8,7333	- 0,34
10	КБ1-131-1	Ущільнення ґрунту причіпними кулачковими котками масою 8 т за перший прохід по одному сліду при товщині шару 10 см (3 проходи)	1000м3	0,0385	<u>45430,60</u>	<u>45430,60</u> 9294,02	1749	-	<u>1749</u> 358	- 67,4508	- 2,6
11	КБ1-131-4 к=2	Ущільнення ґрунту причіпними кулачковими котками масою 8 т за кожний наступний прохід по одному сліду при товщині шару 10 см	1000м3	0,0385	<u>13028,78</u>	<u>13028,78</u> 3128,81	502	-	<u>502</u> 120	- 23,5992	- 0,91
		Разом прямі витрати по кошторису					414345	39662	<u>40141</u> 13357		<u>405,62</u> 101,66
		Разом будівельні роботи, грн.					414345				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					334542				
		всього заробітна плата, грн.					53019				
		Загальновиробничі витрати, грн.					31620				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					69,11				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					11408				
		Всього будівельні роботи, грн.					445965				

		Всього по кошторису					445965				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					576,39				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					64427				

Склав інженер Пославська І.Л.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГП Пославський О.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт автомобільної дороги загального користування державного значення М-12 Стрий-Тернопіль-Кропивницький-Знам'янка (через м. Вінницю) на ділянці км 747+600 - км 760+264. Коригування 226/20

Локальний кошторис на будівельні роботи №03-01-011
на Влаштування з.б. труби отвором 0,8м на примиканні ліворуч ПК7514+80 (Залишкові роботи)
Транспортні споруди (Залишкові роботи)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 378,785 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,49764 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 55,401 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	ДБ1-23-23	Розробка ґрунту у котлованах екскаватором, місткість ковша 0,38 м3 у відвал, ґрунт II групи (під тіло труби та оголовки)	100 м3	0,489	<u>1905,23</u>	<u>1905,23</u>	932	-	<u>932</u>	-	-
					-	618,98			303	5,1120	2,5
2	КБ30-1-1	Влаштування щебеневої подушки тіло труби та оголовки	100 м3	0,135	<u>196434,35</u>	<u>5320,36</u>	26519	3995	<u>718</u>	<u>328,3500</u>	<u>44,33</u>
					29594,19	1384,43			187	13,3052	1,8
3	КБ30-65-3	Укладання ланок одноочкових круглих залізобетонних водопропускних труб отвором 1 м при висоті насипу на залізницях до 3 м, на автомобільних дорогах до 4 м	м3	10,58	<u>4663,97</u>	<u>2462,40</u>	49345	13840	<u>26052</u>	<u>13,0200</u>	<u>137,75</u>
					1308,12	862,98			9130	6,4000	67,71
4	& С1416-8462-1	Ланки водопропускних труб (Adig Тф 80.24-2)	шт	14	<u>13724,89</u>	-	192148	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
5	КБ37-74-4	Влаштування вхідних і вихідних оголовків із монолітного бетону В20 F200 W6	100м3	0,041	<u>768776,42</u>	<u>25876,27</u>	31520	3689	<u>1061</u>	<u>941,6800</u>	<u>38,61</u>
					89968,11	8498,41			348	72,9645	2,99
6	КБ30-91-1	Обмазувальна гідроізоляція мастикою Ю-1	100 м2	0,978	<u>43142,38</u>	<u>2289,10</u>	42193	9924	<u>2239</u>	<u>99,8200</u>	<u>97,62</u>
					10147,70	635,80			622	5,8176	5,69

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КБ1-166-2	Зворотня засипка котловану вручну траншей, пазах котлованів і ям, група ґрунтів 2	100м3	0,147	<u>13670,31</u>	-	2010	2010	-	<u>165,2400</u>	<u>24,29</u>
8	КБ1-27-2	Зворотня засипка котловану бульдозерами SEM 816D 120 кВт (160 л.с.) з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2 / переміщення до 10м	1000м3	0,0342	<u>13670,31</u> <u>9513,83</u>	- <u>9513,83</u>	325	-	- <u>325</u> 71	- <u>-</u> 17,6730	- <u>-</u> 0,6
9	КБ1-27-8	Додавати на кожні наступні 5 м переміщення ґрунту [понад 5 м] для засипки траншей і котлованів бульдозерами SEM 816D 120 кВт (160 л.с.), група ґрунтів 2	1000м3	0,0342	<u>4701,36</u>	<u>4701,36</u> 1028,84	161	-	<u>161</u> 35	- 8,7333	- 0,3
10	КБ1-131-1	Ущільнення ґрунту причіпними кулачковими котками масою 8 т за перший прохід по одному сліду при товщині шару 10 см (3 проходи)	1000м3	0,0342	<u>45430,60</u>	<u>45430,60</u> 9294,02	1554	-	<u>1554</u> 318	- 67,4508	- 2,31
11	КБ1-131-4 к=2	Ущільнення ґрунту причіпними кулачковими котками масою 8 т за кожний наступний прохід по одному сліду при товщині шару 10 см	1000м3	0,0342	<u>13028,78</u>	<u>13028,78</u> 3128,81	446	-	<u>446</u> 107	- 23,5992	- 0,81
12	КБ1-156-1	Улаштування кам'яного накиду	100м3	0,0225	<u>196678,98</u>	<u>128,26</u> 41,70	4425	987	<u>3</u> 1	<u>477,7000</u> 0,3588	<u>10,75</u> 0,01
		Разом прямі витрати по кошторису					351578	34445	<u>33491</u> 11122		<u>353,35</u> 84,72
		Разом будівельні роботи, грн.					351578				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					283642				
		всього заробітна плата, грн.					45567				
		Загальновиробничі витрати, грн.					27207				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					59,57				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					9834				
		Всього будівельні роботи, грн.					378785				

		Всього по кошторису					378785				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					497,64				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					55401				

Склав інженер Пославська І.Л.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГП Пославський О.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт автомобільної дороги загального користування державного значення М-12 Стрий-Тернопіль-Кропивницький-Знам'янка (через м. Вінницю) на ділянці км 747+600 - км 760+264. Коригування 226/20

Локальний кошторис на будівельні роботи №03-01-012
на Влаштування з.б. труби отвором 1,2м на примиканні ліворуч ПК7584+67 (Залишкові роботи)
Транспортні споруди (Залишкові роботи)

Основа:	Кошторисна вартість	569,515 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	0,67275 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	73,361 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на “22 листопада” 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
1	ДБ1-23-23	Розробка ґрунту у котлованах екскаватором , місткість ковша 0,38 м3 у відвал, ґрунт II групи (під тіло труби та оголовок)	100 м3	0,906	<u>1905,23</u> -	<u>1905,23</u> 618,98	1726	-	<u>1726</u> 561	<u>-</u> 5,1120	<u>-</u> 4,63			
2	ДБ1-23-23	Розробка ґрунту у котлованах екскаватором, місткість ковша 0,38 м3 у відвал, ґрунт II групи (під лоток)	100 м3	0,527	<u>1905,23</u> -	<u>1905,23</u> 618,98	1004	-	<u>1004</u> 326	<u>-</u> 5,1120	<u>-</u> 2,69			
3	КБ1-164-2	розчистка труби вручну під дорогою,	100м3	0,122	<u>21991,20</u> 21991,20	<u>-</u> -	2683	2683	<u>-</u> -	<u>261,8000</u> -	<u>31,94</u> -			
4	ДБ1-23-20	Навантаження екскаватором, місткість ковша 0,38 м3 у транспортні засоби	100 м3	0,122	<u>2328,61</u> -	<u>2328,61</u> 756,54	284	-	<u>284</u> 92	<u>-</u> 6,2480	<u>-</u> 0,76			
5	С311-15 варіант 1	Перевезення ґрунту до 15 км	т	19,52	<u>93,00</u> -	<u>93,00</u> -	1815	-	<u>1815</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -			
6	КБ30-1-1	Влаштування щебеневої подушки тіло труби/оголовки/упори	100 м3	0,072	<u>196434,35</u> 29594,19	<u>5320,36</u> 1384,43	14143	2131	<u>383</u> 100	<u>328,3500</u> 13,3052	<u>23,64</u> 0,96			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КБ30-65-5	Укладання ланок одноочкових круглих залізобетонних водопропускних труб отвором 1,25 м при висоті насипу на залізницях до 3 м, на автомобільних дорогах до 4 м	м3	4,68	<u>3744,36</u> 1062,97	<u>1954,53</u> 684,99	17524	4975	<u>9147</u> 3206	<u>10,5800</u> 5,0800	<u>49,51</u> 23,77
8	& С1416-8462-1	Ланки водопропускних труб (Adig Тф 120.24-3)	шт	3	<u>19664,68</u> -	-	58994	-	-	-	-
9	& С1416-8462-1	Ланки водопропускних труб (Adig Тф 120.10-3)	шт	1	<u>18080,29</u> -	-	18080	-	-	-	-
10	КБ30-91-1	Обмазувальна гідроізоляція мастикою Ю-1	100 м2	0,366	<u>43142,38</u> 10147,70	<u>2289,10</u> 635,80	15790	3714	<u>838</u> 233	<u>99,8200</u> 5,8176	<u>36,53</u> 2,13
11	КБ37-74-4	Влаштування монолітних бетонних порталних стінок та відкосних стінок із монолітного бетону В20 F200 W6	100м3	0,1083	<u>805283,32</u> 89968,11	<u>25876,27</u> 8498,41	87212	9744	<u>2802</u> 920	<u>941,6800</u> 72,9645	<u>101,98</u> 7,9
12	КБ37-74-4	Влаштування упорів із монолітного бетону В20 F200 W6	100м3	0,0048	<u>805283,32</u> 89968,11	<u>25876,27</u> 8498,41	3865	432	<u>124</u> 41	<u>941,6800</u> 72,9645	<u>4,52</u> 0,35
13	КБ30-12-1	Влаштування монолітним з.б. укріплення відкосів, русла	100 м3	0,0117	<u>661296,96</u> 90955,39	<u>95112,38</u> 22891,67	7737	1064	<u>1113</u> 268	<u>805,2000</u> 171,7153	<u>9,42</u> 2,01
14	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,0258	<u>33770,39</u> -	-	871	-	-	-	-
15	КБ30-1-1	Влаштування щебеневної подушки під лоток	100 м3	0,04	<u>196434,35</u> 29594,19	<u>5320,36</u> 1384,43	7857	1184	<u>213</u> 55	<u>328,3500</u> 13,3052	<u>13,13</u> 0,53
16	КБ27-7-1	Укладка збірних лотків Л14-15/2	1 м3	10,34	<u>6403,35</u> 1346,16	<u>3139,81</u> 858,06	66211	13919	<u>32466</u> 8872	<u>14,0900</u> 6,4488	<u>145,69</u> 66,68
17	С1421-9459	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М800	м3	22,4378	<u>1242,46</u> -	-	27878	-	-	-	-
18	& С1415-7936-Л14	Лотки Л14-15/2	шт	11	<u>17221,63</u> -	-	189438	-	-	-	-
19	С1425-11684	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М150	м3	0,1	<u>3529,15</u> -	-	353	-	-	-	-
20	КБ1-166-2	Зворотня засипка котловану вручну траншей, пазах котлованів і ям, група ґрунтів 2	100м3	0,34	<u>13670,31</u> 13670,31	-	4648	4648	-	<u>165,2400</u>	<u>56,18</u>
21	КБ1-27-2	Зворотня засипка котловану бульдозерами SEM 816D 120 кВт (160 л.с.) з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2 / переміщення до 10м	1000м3	0,0793	<u>9513,83</u> -	<u>9513,83</u> 2081,99	754	-	<u>754</u> 165	- 17,6730	- 1,4
22	КБ1-27-8	Додавати на кожні наступні 5 м переміщення ґрунту [понад 5 м] для засипки траншей і котлованів бульдозерами SEM 816D 120 кВт (160 л.с.), група ґрунтів 2	1000м3	0,0793	<u>4701,36</u> -	<u>4701,36</u> 1028,84	373	-	<u>373</u> 82	- 8,7333	- 0,69

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	КБ1-131-1	Ущільнення ґрунту причіпними кулачковими котками масою 8 т за перший прохід по одному сліду при товщині шару 10 см (3 проходи)	1000м3	0,0793	<u>45430,60</u> -	<u>45430,60</u> 9294,02	3603	-	<u>3603</u> 737	<u>-</u> 67,4508	<u>-</u> 5,35
24	КБ1-131-4 к=2	Ущільнення ґрунту причіпними кулачковими котками масою 8 т за кожний наступний прохід по одному сліду при товщині шару 10 см	1000м3	0,0793	<u>13028,78</u> -	<u>13028,78</u> 3128,81	1033	-	<u>1033</u> 248	<u>-</u> 23,5992	<u>-</u> 1,87
		Разом прямі витрати по кошторису					533876	44494	<u>57678</u> 15906		<u>472,54</u> 121,72
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					533876 431704 60400 35639 78,49 12961 569515				
		----- Всього по кошторису					569515				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					672,75 73361				

Склад інженер Пославська І.Л.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів ГІП Пославський О.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт автомобільної дороги загального користування державного значення М-12 Стрий-Тернопіль-Кропивницький-Знам'янка (через м. Вінницю) на ділянці км 747+600 - км 760+264. Коригування
226/20

Локальний кошторис на будівельні роботи №03-01-013
на Влаштування з.б. труби отвором 1,0м на примиканні ліворуч ПК7597+91 (Залишкові роботи)
Транспортні споруди (Залишкові роботи)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 198,126 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,32237 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 35,100 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	ДБ1-23-23	Розробка ґрунту у котлованах екскаватором, місткість ковша 0,38 м3 у відвал, ґрунт II групи (під тіло труби та оголовок)	100 м3	0,625	<u>1905,23</u>	<u>1905,23</u>	1191	-	<u>1191</u>	-	-
					-	618,98			387	5,1120	3,2
2	ДБ1-23-23	Розробка ґрунту у котлованах екскаватором, місткість ковша 0,38 м3 у відвал, ґрунт II групи (під оголовок/укріплення)	100 м3	0,188	<u>1905,23</u>	<u>1905,23</u>	358	-	<u>358</u>	-	-
					-	618,98			116	5,1120	0,96
3	КБ1-164-2	розчистка труби вручну під дорогою,	100м3	0,108	<u>21991,20</u>	-	2375	2375	-	<u>261,8000</u>	<u>28,27</u>
					21991,20	-			-	-	-
4	ДБ1-23-20	Навантаження екскаватором, місткість ковша 0,38 м3 у транспортні засоби	100 м3	0,108	<u>2328,61</u>	<u>2328,61</u>	251	-	<u>251</u>	-	-
					-	756,54			82	6,2480	0,67
5	С311-15 варіант 1	Перевезення ґрунту до 15 км	т	17,28	<u>93,00</u>	<u>93,00</u>	1607	-	<u>1607</u>	-	-
					-	-			-	-	-
6	КБ30-1-1	Влаштування щебеневної подушки тіло труби/оголовки/упори	100 м3	0,074	<u>196434,35</u>	<u>5320,36</u>	14536	2190	<u>394</u>	<u>328,3500</u>	<u>24,3</u>
					29594,19	1384,43			102	13,3052	0,98

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КБ30-65-3	Укладання ланок одноочкових круглих залізобетонних водопропускних труб отвором 1 м Adig Тф 100.24-3 при висоті насипу на залізницях до 3 м, на автомобільних дорогах до 4 м	м3	4,24	<u>4634,26</u> 1308,12	<u>2462,40</u> 862,98	19649	5546	<u>10441</u> 3659	<u>13,0200</u> 6,4000	<u>55,2</u> 27,14
8 & С1416-8462-1	Ланки водопропускних труб (Adig Тф 100.24-3)	шт	4	<u>17570,29</u> -	-	-	70281	-	-	-	-
9	КБ30-91-1	Обмазувальна гідроізоляція мастикою Ю-1	100 м2	0,43	<u>43142,38</u> 10147,70	<u>2289,10</u> 635,80	18551	4364	<u>984</u> 273	<u>99,8200</u> 5,8176	<u>42,92</u> 2,5
10	КБ37-74-4	Влаштування монолітних бетонних порталних стінок та відкосних стінок із монолітного бетону В20 F200 W6	100м3	0,0316	<u>805283,32</u> 89968,11	<u>25876,27</u> 8498,41	25447	2843	<u>818</u> 269	<u>941,6800</u> 72,9645	<u>29,76</u> 2,31
11	КБ30-12-1	Влаштування монолітним з.б. укріплення над оголовком та за оголовком	100 м3	0,022	<u>661296,96</u> 90955,39	<u>95112,38</u> 22891,67	14549	2001	<u>2092</u> 504	<u>805,2000</u> 171,7153	<u>17,71</u> 3,78
12	КБ30-1-1	Влаштування щебеневої подушки під укріплення	100 м3	0,018	<u>196434,35</u> 29594,19	<u>5320,36</u> 1384,43	3536	533	<u>96</u> 25	<u>328,3500</u> 13,3052	<u>5,91</u> 0,24
13	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,04144	<u>33770,39</u> -	-	1399	-	-	-	-
14	КБ1-166-2	Зворотня засипка котловану вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 2	100м3	0,188	<u>13670,31</u> 13670,31	-	2570	2570	-	<u>165,2400</u> -	<u>31,07</u> -
15	КБ1-27-2	Зворотня засипка котловану бульдозерами SEM 816D 120 кВт (160 л.с.) з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2 / переміщення до 10м	1000м3	0,0625	<u>9513,83</u> -	<u>9513,83</u> 2081,99	595	-	<u>595</u> 130	-	<u>1,1</u> -
16	КБ1-27-8	Додавати на кожні наступні 5 м переміщення ґрунту [понад 5 м] для засипки траншей і котлованів бульдозерами SEM 816D 120 кВт (160 л.с.), група ґрунтів 2	1000м3	0,0625	<u>4701,36</u> -	<u>4701,36</u> 1028,84	294	-	<u>294</u> 64	-	<u>0,55</u> -
17	КБ1-131-1	Ущільнення ґрунту причіпними кулачковими котками масою 8 т за перший прохід по одному сліду при товщині шару 10 см (3 проходи)	1000м3	0,0625	<u>45430,60</u> -	<u>45430,60</u> 9294,02	2839	-	<u>2839</u> 581	-	<u>4,22</u> -
18	КБ1-131-4 к=2	Ущільнення ґрунту причіпними кулачковими котками масою 8 т за кожний наступний прохід по одному сліду при товщині шару 10 см	1000м3	0,0625	<u>13028,78</u> -	<u>13028,78</u> 3128,81	814	-	<u>814</u> 196	-	<u>1,47</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					180842	22422	<u>22774</u> 6388		<u>235,14</u> 49,12
		Разом будівельні роботи, грн.					180842				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					135646				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн.					28810				
		Загальновиробничі витрати, грн.					17284				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					38,11				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6290				
		Всього будівельні роботи, грн.					198126				

		Всього по кошторису					198126				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					322,37				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					35100				

Склав інженер Пославська І.Л.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГП Пославський О.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт автомобільної дороги загального користування державного значення М-12 Стрий-Тернопіль-Кропивницький-Знам'янка (через м. Вінницю) на ділянці км 747+600 - км 760+264. Коригування 226/20

Локальний кошторис на будівельні роботи №03-02-01
на Влаштування витоку та монолітних бетонних відкосів на ПК7584+67 (ліворуч) (труба ф315) (Додаткові роботи)
Транспортні споруди (Додаткові роботи)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 385,663 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,77158 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 77,680 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
Розділ 1. Земляні роботи (під трубу ф315)											
1	КБ1-13-4	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 1	1000м3	0,019	<u>35844,02</u> 1234,53	<u>34609,49</u> 9661,26	681	23	<u>658</u> 184	<u>14,3700</u> 85,5270	<u>0,27</u> 1,63
2	КБ1-164-1 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,0238	<u>20220,48</u> 20220,48	- -	481	481	- -	<u>240,7200</u> -	<u>5,73</u> -
3	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,0238	<u>12446,73</u> 12446,73	- -	296	296	- -	<u>150,4500</u> -	<u>3,58</u> -
4	КБ1-27-1	Засипка траншей і котлованів бульдозерами SEM 816D 120 кВт (160 л.с.) з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1	1000м3	0,019	<u>8159,67</u> -	<u>8159,67</u> 1785,65	155	-	<u>155</u> 34	<u>-</u> 15,1575	<u>-</u> 0,29

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ1-27-7	Додавати на кожні наступні 5 м переміщення ґрунту [понад 5 м] для засипки траншей і котлованів бульдозерами SEM 816D 120 кВт (160 л.с.), група ґрунтів 1	1000м3	0,019	<u>4569,42</u> -	<u>4569,42</u> 999,96	87	-	<u>87</u> 19	- 8,4882	- 0,16
6	КБ1-131-1	Ущільнення ґрунту причіпними кулачковими котками масою 8 т за перший прохід по одному сліду при товщині шару 10 см (3 проходи)	1000м3	0,019	<u>45430,60</u> -	<u>45430,60</u> 9294,02	863	-	<u>863</u> 177	- 67,4508	- 1,28
7	КБ1-131-4 к=2	Ущільнення ґрунту причіпними кулачковими котками масою 8 т за кожний наступний прохід по одному сліду при товщині шару 10 см	1000м3	0,019	<u>13028,78</u> -	<u>13028,78</u> 3128,81	248	-	<u>248</u> 59	- 23,5992	- 0,45
		Разом прямі витрати по розділу 1					2811	800	<u>2011</u> 473		<u>9,58</u> 3,81
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					2811 1273 724 1,6 265 3535				

		Всього по розділу 1					3535				
		Розділ 2. Укладання труби ф315 - 2шт (по 28 м)									
8	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	10м3	0,608	<u>12867,14</u> 1470,92	- -	7823	894	- -	<u>16,3200</u> -	<u>9,92</u> -
9	ДБ4-48-1	Улаштування поздовжнього водовідведення на прямолінійній ділянці транспортної споруди за допомогою водовідвідних трубок з рихтувань	100 м	0,56	<u>22635,80</u> 10760,52	<u>9666,74</u> 2314,15	12676	6026	<u>5413</u> 1296	<u>109,7900</u> 17,0678	<u>61,48</u> 9,56
10	С113-2315 варіант 1	Труби Е2-К двохшарові гофровані безнапірні для зовнішніх каналізаційних мереж діам. 315 мм	м	56,56	<u>681,42</u> -	- -	38541	-	- -	- -	- -
11	С113-2333 варіант 1	Муфта до труб Е2 діам. 315 мм	шт	9	<u>1143,07</u> -	- -	10288	-	- -	- -	- -
12	С113-2343 варіант 1	Ущільнюючі кільця для труб Е2 діам. 315 мм	шт	18	<u>109,21</u> -	- -	1966	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 2					71294	6920	<u>5413</u> 1296		<u>71,4</u> 9,56
		Разом будівельні роботи, грн.					71294				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					58961				
		всього заробітна плата, грн.					8216				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4717				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					10,31				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1702				
		Всього будівельні роботи, грн.					76011				

		Всього по розділу 2					76011				
13	ДБ1-23-23	Розділ 3. Укріплення укосів - 32м Розробка ґрунту у котлованах екскаватором , місткість ковша 0,38 м3 у відвал, ґрунт II групи	100 м3	1,2	<u>1905,23</u> -	<u>1905,23</u> 618,98	2286	-	<u>2286</u> 743	- 5,1120	- 6,13
14	КБ30-1-1	Улаштування щебеневної основи під фундаменти	100 м3	0,2352	<u>196434,35</u> 29594,19	<u>5320,36</u> 1384,43	46201	6961	<u>1251</u> 326	<u>328,3500</u> 13,3052	<u>77,23</u> 3,13
15	КБ1-158-5	Укріплення відкосів земляного полотна монолітними бетонними плитами В20 товщиною до 10 см	100м2	1,96	<u>89805,41</u> 18346,60	<u>4840,44</u> 895,28	176019	35959	<u>9487</u> 1755	<u>207,4000</u> 8,2463	<u>406,5</u> 16,16
16	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,436	<u>33770,39</u> -	- -	14724	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 3					239230	42920	<u>13024</u> 2824		<u>483,73</u> 25,42
		Разом будівельні роботи, грн.					239230				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					183286				
		всього заробітна плата, грн.					45744				
		Загальновиробничі витрати, грн.					27758				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					63,26				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					10443				
		Всього будівельні роботи, грн.					266988				

		Всього по розділу 3					266988				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 4. Улаштування оголовків									
17	ДБ1-23-23	Розробка ґрунту у котлованах екскаватором , місткість ковша 0,38 м3 у відвал, ґрунт II групи	100 м3	2,3	<u>1905,23</u> -	<u>1905,23</u> 618,98	4382	-	<u>4382</u> 1424	- 5,1120	- 11,76
18	КБ1-164-1 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,1	<u>20220,48</u> 20220,48	- -	2022	2022	- -	<u>240,7200</u> -	<u>24,07</u> -
19	КБ30-1-1	Улаштування щебеневної основи під фундаменти	100 м3	0,00864	<u>196434,35</u> 29594,19	<u>5320,36</u> 1384,43	1697	256	<u>46</u> 12	<u>328,3500</u> 13,3052	<u>2,84</u> 0,11
20	КБ30-12-1	Встановлення монолітного оголовка на вході та виході труби (бетон В20)	100 м3	0,0288	<u>662266,08</u> 90955,39	<u>95112,38</u> 22891,67	19073	2620	<u>2739</u> 659	<u>805,2000</u> 171,7153	<u>23,19</u> 4,95
21	С124-4	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 12 мм	т	0,047	<u>33770,39</u> -	- -	1587	-	- -	- -	- -
22	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,105	<u>39072,36</u> -	- -	4103	-	- -	- -	- -
23	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,1	<u>12446,73</u> 12446,73	- -	1245	1245	- -	<u>150,4500</u> -	<u>15,05</u> -
24	ДБ1-24-2	Засипання траншей і котлованів бульдозером, відстань переміщення ґрунту до 5 м, ґрунт II групи	100 м3	0,3	<u>376,77</u> -	<u>376,77</u> 54,56	113	-	<u>113</u> 16	- 0,4172	- 0,13
		Разом прямі витрати по розділу 4					34222	6143	<u>7280</u> 2111		<u>65,15</u> 16,95
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					34222 20799 8254 4907 10,81 1783 39129				

		Всього по розділу 4					39129				
		Разом прямі витрати по кошторису					347557	56783	<u>27728</u> 6704		<u>629,86</u> 55,74
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					347557 263046				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн.					63487				
		Загальновиробничі витрати, грн.					38106				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					85,98				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					14193				
		Всього будівельні роботи, грн.					385663				

		Всього по кошторису					385663				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					771,58				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					77680				

Склав інженер Пославська І.Л.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГП Пославський О.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт автомобільної дороги загального користування державного значення М-12 Стрий-Тернопіль-Кропивницький-Знам'янка (через м. Вінницю) на ділянці км 747+600 - км 760+264. Коригування 226/20

**Локальний кошторис на будівельні роботи №03-02-02
на Сепаратор нафтопродуктів (Додаткові роботи)
Транспортні споруди (Додаткові роботи)**

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1948,075 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,91803 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 183,749 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	ДБ1-23-14	Розробка ґрунту у котлованах екскаватором, місткість ковша 0,8 м3 з навантаженням у транспортні засоби, ґрунт II групи	100 м3	1,65	<u>2909,84</u>	<u>2909,84</u>	4801	-	<u>4801</u>	-	-
		Перевезення ґрунту до 15 км			-	802,38			1324	6,6270	10,93
2	С311-15		т	264	<u>93,00</u>	<u>93,00</u>	24552	-	<u>24552</u>	-	-
3	КБ1-164-1	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,0125	<u>20220,48</u>	-	253	253	-	<u>240,7200</u>	<u>3,01</u>
	тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2				20220,48	-			-	-	-
4	КБ6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских бетон сульфатостійкий В 22,5 (М 300), W 6, крупність заповнювача більше 40 мм	100м3	0,005875	<u>434248,33</u>	<u>9657,71</u>	2551	144	<u>57</u>	<u>249,4100</u>	<u>1,47</u>
					24444,67	3876,28			23	32,7235	0,19
5	С124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	0,1125	<u>39072,36</u>	-	4396	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
6	КБ6-11-3	Установлення анкерних болтів при бетонуванні із зв'язками з арматури	т	0,0005	<u>14462,95</u>	<u>429,18</u>	7	7	-	<u>135,3000</u>	<u>0,07</u>
					13916,96	90,40			-	0,6730	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	& C1545-291-26-6 варіант 1	Анкер розпірний M12x120	шт	4	<u>121,12</u> -	-	484	-	-	-	-
8	КБ30-1-2	Улаштування подушок [піщаних] під фундаменти	100 м3	0,017625	<u>147474,50</u> 28850,61	<u>4661,69</u> 1213,04	2599	508	<u>82</u> 21	<u>320,1000</u> 11,6580	<u>5,64</u> 0,21
9	КМ18-1-20	Монтаж на відкритій площадці апарата або посудини горизонтальної або вертикальної без привода, що надходять у зібраному вигляді, маса до 0,5 т	шт	1	<u>3070,54</u> 1707,89	<u>778,97</u> 222,70	3071	1708	<u>779</u> 223	<u>16,8000</u> 1,7316	<u>16,8</u> 1,73
10	& 2403-11137-1 варіант 5	Сепаратор нафтопродуктів OilPro 700-8/40 продукт.8л/с	шт	1	<u>198783,14</u> -	-	198783	-	-	-	-
11	КМ18-1-23	Монтаж на відкритій площадці апарата або посудини горизонтальної або вертикальної без привода, що надходять у зібраному вигляді, маса до 2,9 т	шт	1	<u>7606,98</u> 3273,45	<u>3352,51</u> 973,80	7607	3273	<u>3353</u> 974	<u>32,2000</u> 7,5537	<u>32,2</u> 7,55
12	& 2403-11137-1 варіант 4	Сепаратор нафтопродуктів OL S700-15	шт	1	<u>339663,00</u> -	-	339663	-	-	-	-
13	КБ1-166-2	Засипка вручну траншей, пазух котлованів піском	100м3	6,02	<u>13670,31</u> 13670,31	-	82295	82295	-	<u>165,2400</u> -	<u>994,74</u> -
14	С1421-9552 варіант 1	Пісок природний	м3	662	<u>991,04</u> -	-	656068	-	-	-	-
15	КБ1-135-1	Полив водою ущільнювального ґрунту	1000м3	0,602	<u>21652,77</u> 1649,87	<u>20002,90</u> 2960,01	13035	993	<u>12042</u> 1782	<u>20,7400</u> 26,9620	<u>12,49</u> 16,23
16	ДБ1-23-14	==/-- Влаштування вхідного упору Розробка ґрунту у котлованах екскаватором, місткість ковша 0,8 м3 з навантаженням у транспортні засоби, ґрунт II групи	100 м3	2,016	<u>2909,84</u> -	<u>2909,84</u> 802,38	5866	-	<u>5866</u> 1618	-	-
17	С311-15 варіант 1	Перевезення ґрунту до 15 км	т	322,56	<u>93,00</u> -	<u>93,00</u> -	29998	-	<u>29998</u> -	-	-
18	КБ1-164-1 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,4032	<u>20220,48</u> 20220,48	-	8153	8153	-	<u>240,7200</u> -	<u>97,06</u> -
19	КБ6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских бетон сульфатостійкий В 22,5 (М 300), W 6, крупність заповнювача більше 40 мм	100м3	0,16	<u>434248,33</u> 24444,67	<u>9657,71</u> 3876,28	69480	3911	<u>1545</u> 620	<u>249,4100</u> 32,7235	<u>39,91</u> 5,24
20	С124-28	Дріт арматурний із низьковуглецевої сталі ВР-1, діаметр 3 мм	т	0,04	<u>43869,15</u> -	-	1755	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм ==//-- Влаштування вихідного упору	т	0,55152	<u>39072,36</u> -	-	21549	-	-	-	-
22	ДБ1-23-14	Розробка ґрунту у котлованах екскаватором, місткість ковша 0,8 м3 з навантаженням у транспортні засоби, ґрунт II групи	100 м3	2,016	<u>2909,84</u> -	<u>2909,84</u> 802,38	5866	-	<u>5866</u> 1618	-	-
23	С311-15 варіант 1	Перевезення ґрунту до 15 км	т	322,56	<u>93,00</u> -	<u>93,00</u> -	29998	-	<u>29998</u> -	-	-
24	КБ1-164-1 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,4032	<u>20220,48</u> 20220,48	-	8153	8153	-	<u>240,7200</u> -	<u>97,06</u> -
25	КБ6-1-16	<i>Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских бетон сульфатостійкий В 22,5 (М 300), W 6, крупність заповнювача більше 40 мм</i>	100м3	0,072	<u>434248,33</u> 24444,67	<u>9657,71</u> 3876,28	31266	1760	<u>695</u> 279	<u>249,4100</u> 32,7235	<u>17,96</u> 2,36
26	С124-28	Дріт арматурний із низьковуглецевої сталі ВР-1, діаметр 3 мм	т	0,04	<u>43869,15</u> -	-	1755	-	-	-	-
27	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм ==//--- Влаштування двошарової поліпропіленової труби	т	0,2072	<u>39072,36</u> -	-	8096	-	-	-	-
28	КБ1-13-4	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 1	1000м3	0,0656	<u>35844,02</u> 1234,53	<u>34609,49</u> 9661,26	2351	81	<u>2270</u> 634	<u>14,3700</u> 85,5270	<u>0,94</u> 5,61
29	КБ1-164-1 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,164	<u>20220,48</u> 20220,48	-	3316	3316	-	<u>240,7200</u> -	<u>39,48</u> -
30	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,164	<u>12446,73</u> 12446,73	-	2041	2041	-	<u>150,4500</u> -	<u>24,67</u> -
31	КБ1-27-1	Засипка траншей і котлованів бульдозерами SEM 816D 120 кВт (160 л.с.) з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1	1000м3	0,0656	<u>8159,67</u> -	<u>8159,67</u> 1785,65	535	-	<u>535</u> 117	-	-
32	КБ1-27-7	Додавати на кожні наступні 5 м переміщення ґрунту [понад 5 м] для засипки траншей і котлованів бульдозерами SEM 816D 120 кВт (160 л.с.), група ґрунтів 1	1000м3	0,0656	<u>4569,42</u> -	<u>4569,42</u> 999,96	300	-	<u>300</u> 66	-	-
33	КБ1-131-1	Ущільнення ґрунту причіпними кулачковими котками масою 8 т за перший прохід по одному сліду при товщині шару 10 см (3 проходи)	1000м3	0,0656	<u>45430,60</u> -	<u>45430,60</u> 9294,02	2980	-	<u>2980</u> 610	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
34	КБ1-131-4 к=2	Ущільнення ґрунту причіпними кулачковими котками масою 8 т за кожний наступний прохід по одному сліду при товщині шару 10 см	1000м3	0,0656	<u>13028,78</u> -	<u>13028,78</u> 3128,81	855	-	<u>855</u> 205	- 23,5992	- 1,55
35	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	10м3	8,856	<u>12867,14</u> 1470,92	- -	113951	13026	- -	<u>16,3200</u> -	<u>144,53</u> -
36	ДБ4-48-1	Улаштування поздовжнього водовідведення на прямолінійній ділянці транспортної споруди за допомогою водовідвідних трубок з риштувань	100 м	0,82	<u>22635,80</u> 10760,52	<u>9666,74</u> 2314,15	18561	8824	<u>7927</u> 1898	<u>109,7900</u> 17,0678	<u>90,03</u> 14
37	С113-2315 варіант 1	Труби Е2-К двошарові гофровані безнапірні для зовнішніх каналізаційних мереж діам. 315 мм	м	20,2	<u>681,42</u> -	- -	13765	-	- -	- -	- -
38	С113-2333 варіант 1	Муфта до труб Е2 діам. 315 мм	шт	4	<u>1143,07</u> -	- -	4572	-	- -	- -	- -
39	С113-2343 варіант 1	Ущільнюючі кільця для труб Е2 діам. 315 мм	шт	8	<u>109,21</u> -	- -	874	-	- -	- -	- -
40	С113-2316	Труби Е2-К двошарові гофровані безнапірні для зовнішніх каналізаційних мереж діам. 400 мм	м	51	<u>914,80</u> -	- -	46655	-	- -	- -	- -
41	С113-2334	Муфта до труб Е2 діам. 400 мм	шт	11	<u>2263,20</u> -	- -	24895	-	- -	- -	- -
42	С113-2344	Ущільнюючі кільця для труб Е2 діам. 400 мм	шт	22	<u>310,47</u> -	- -	6830	-	- -	- -	- -
43	С113-2318	Труби Е2-К двошарові гофровані безнапірні для зовнішніх каналізаційних мереж діам. 600 мм	м	12	<u>2261,47</u> -	- -	27138	-	- -	- -	- -
44	С113-2336	Муфта до труб Е2 діам. 600 мм	шт	3	<u>5769,64</u> -	- -	17309	-	- -	- -	- -
45	С113-2346	Ущільнюючі кільця для труб Е2 діам. 600 мм	шт	6	<u>854,82</u> -	- -	5129	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по кошторису					1854157	138446	<u>134501</u> 12012		<u>1618,06</u> 98,29
		Разом устаткування, грн.					538446				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					4846				
		Всього устаткування, грн.					543292				
		Разом будівельні роботи, грн.					1315711				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1042764				
		всього заробітна плата, грн.					150458				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					89072 201,68 33291 1404783 1948075				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					1918,03 183749				

Склав інженер Пославська І.Л.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГІП Пославський О.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт автомобільної дороги загального користування державного значення М-12 Стрий-Тернопіль-Кропивницький-Знам'янка (через м. Вінницю) на ділянці км 747+600 - км 760+264. Коригування
226/20

Локальний кошторис на будівельні роботи №03-02-03
на Влаштування з.б. труби отвором 1,0х1,5м на ПК7487+00 (Додаткові роботи)
Транспортні споруди (Додаткові роботи)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 143,843 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,05546 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 6,503 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Влаштування з.б. труби отвором 1,0х1,5м на ПК7487+00									
1	КБ30-73-3	Укладання з.б. блоків СТ4п(Л), В30 F200 W6 блоків кордона К-3 В30 F200 W6	м3	7,4	<u>2275,32</u>	<u>777,20</u>	16837	3420	<u>5751</u>	<u>4,6000</u>	<u>34,04</u>
					462,16	272,38			2016	2,0200	14,95
2	& С1415-7937-К-1	Блоки кордона К-3	шт	2	<u>2799,69</u>	-	5599	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
3	& С1415-7937-СТ4	Блоки СТ4п(Л)	шт	4	<u>29593,17</u>	-	118373	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					140809	3420	<u>5751</u>		<u>34,04</u>
									2016		<u>14,95</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					140809				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					131638				
		всього заробітна плата, грн.					5436				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					3034 6,47 1067 143843 143843				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					140809 140809 131638 5436 3034 6,47 1067 143843 143843	3420	5751 2016		34,04 14,95
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					55,46 6503				

Склав інженер Пославська І.Л.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГП Пославський О.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт автомобільної дороги загального користування державного значення М-12 Стрий-Тернопіль-Кропивницький-Знам'янка (через м. Вінницю) на ділянці км 747+600 - км 760+264. Коригування
226/20

**Локальний кошторис на будівельні роботи №03-02-04
на Ремонт з.б.труб (зароблення швів по всім трубам) (Додаткові роботи)
Транспортні споруди (Додаткові роботи)**

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

7,703 тис. грн.
0,03712 тис.люд.год.
3,948 тис. грн.
3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ7-19-1	Зароблення швів в трубах цементним розчином	100м шва	0,95	<u>6186,14</u> 3409,50	<u>169,15</u> 55,25	5877	3239	<u>161</u> 52	<u>34,3700</u> 0,5187	<u>32,65</u> 0,49
		Разом прямі витрати по кошторису					5877	3239	<u>161</u> 52		<u>32,65</u> 0,49
		Разом будівельні роботи, грн.					5877				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2477				
		всього заробітна плата, грн.					3291				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1826				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,98				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					657				
		Всього будівельні роботи, грн.					7703				

		Всього по кошторису					7703				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					37,12				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					3948				

Склав інженер _____ Пославська І.Л.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів ГП _____ Пославський О.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт автомобільної дороги загального користування державного значення М-12 Стрий-Тернопіль-Кропивницький-Знам'янка (через м. Вінницю) на ділянці км 747+600 - км 760+264. Коригування 226/20

Локальний кошторис на будівельні роботи №04-01-01
на Влаштування бетонного борту (Залишкові роботи)
Дорожній одяг (Залишкові роботи)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 6269,885 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 4,89712 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 531,834 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
1	КБ27-66-6 тех.ч. табл.1 п.1 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині понад 150 мм /проведення робіт на одній половині проїзної частини при систематичному русі транспорту на другій/	100 м	46,21	<u>35870,58</u> 7731,86	<u>6426,89</u> 1737,35	1657580	357289	<u>296987</u> 80283	<u>80,9280</u> 12,6900	<u>3739,68</u> 586,4
2	С1416-8685 варіант 1	Камені бортові, БР100.30.18	шт	4621	<u>942,28</u> -	- -	4354276	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по кошторису					6011856	357289	<u>296987</u> 80283		<u>3739,68</u> 586,4
		Разом будівельні роботи, грн.					6011856				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					5357580				
		всього заробітна плата, грн.					437572				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					258029 571,04 94262 6269885 6269885				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					4897,12 531834				

Склав інженер Пославська І.Л.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГІП Пославський О.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт автомобільної дороги загального користування державного значення М-12 Стрий-Тернопіль-Кропивницький-Знам'янка (через м. Вінницю) на ділянці км 747+600 - км 760+264. Коригування 226/20

**Локальний кошторис на будівельні роботи №04-01-02
на Улаштування тротуарів (Залишкові роботи)
Дорожній одяг (Залишкові роботи)**

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 26558,105 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 16,00593 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 1680,785 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ27-66-4 тех.ч. табл.1 п.1 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині до 100 мм /проведення робіт на одній половині проїзної частини при систематичному русі транспорту на другій/	100 м	110,29	<u>27836,72</u> 9199,13	<u>884,27</u> 239,04	3070112	1014572	<u>97526</u> 26364	<u>97,5000</u> 1,7460	<u>10753,28</u> 192,57
2	С1416-8684 варіант 1	Камені бортові, БР100.20.8	шт	11029	<u>711,26</u> -	- -	7844487	-	- -	- -	- -
3	ДБ2-52-3	Влаштування підстиляючого шару основи дорожнього одягу із щебенево-піщаної суміші С12 по ДСТУ Б В.2.7-30:2013 автогрейдером, товщиною 12 см / до товщини шару 15см	1000 м2	14,1561	<u>217502,27</u> 2354,67	<u>13502,88</u> 1777,09	3078984	33333	<u>191148</u> 25157	<u>25,6500</u> 13,0073	<u>363,1</u> 184,13
4	ДБ2-52-4 К=3	При зміні товщини на кожний 1 см до РВР 2-52-3 додавати або виключати	1000 м2	14,1561	<u>51054,07</u> -	<u>709,22</u> 85,63	722727	-	<u>10040</u> 1212	- 0,7800	- 11,04

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	ДБ2-52-3	Влаштування верхнього шару основи дорожнього одягу із щебенево-піщаної суміші С7 по ДСТУ Б В.2.7-30:2013 автогрейдером, товщиною 12 см	1000 м2	14,1561	<u>212075,87</u> 2354,67	<u>13502,88</u> 1777,09	3002167	33333	<u>191148</u> 25157	<u>25,6500</u> 13,0073	<u>363,1</u> 184,13
6	ДБ2-57-1	Влаштування асфальтобетонного покриття пішохідних доріжок та тротуарів із піщаного асфальтобетону типуГ АСГ.П.Щ.Г.НП.І БНД70/100 по ДСТУ Б.В.2.7-119:2011, товщиною 3 см / до товщини шару 4см	100 м2	141,561	<u>40186,99</u> 862,05	<u>264,38</u> 11,37	5688910	122033	<u>37426</u> 1610	<u>8,6900</u> 0,1120	<u>1230,17</u> 15,85
7	ДБ2-57-2 К-2	На кожні 0,5 см зміни товщини додавати або виключати до РВР 2-57-1	100 м2	141,561	<u>12588,93</u> 126,11	-	1782102	17852	-	<u>1,3200</u> -	<u>186,86</u> -
8	КБ27-65-6	Улаштування покриттів із тротуарної тактильної плитки по ДСТУ ISO 23599 шириною 0,6м, шириною до 2 м	1000 м2	0,1128	<u>118683,63</u> 105470,59	<u>13213,04</u> 1768,18	13388	11897	<u>1491</u> 199	<u>1025,3800</u> 16,4818	<u>115,66</u> 1,86
9	С1426-11789 варіант 1	Тротуарна тактильна плитка, товщина 60 мм	м2	117,7875	<u>1226,82</u> -	-	144504	-	-	-	-
10	С1421-10634 варіант 1 для засипки швів	Пісок природний	м3	7,17972	<u>1036,02</u> -	-	7438	-	-	-	-
11	ДБ1-23-19	Навантаження родючого ґрунту екскаватором , місткість ковша 0,38 м3 у транспортні засоби, ґрунт І групи	100 м3	6,35	<u>1852,31</u> -	<u>1852,31</u> 601,79	11762	-	<u>11762</u> 3821	-	-
12	С311-15 варіант 1	Перевезення ґрунту до 15 км	т	762	<u>93,00</u> -	<u>93,00</u> -	70866	-	<u>70866</u> -	-	-
13	КБ1-152-2	Укріплення узбіччя та укосів земляного полотна, дна і укосів бокових каналів з посівом багаторічних трав механізованим способом	100м2	42,35	<u>3891,12</u> -	<u>3365,66</u> 715,58	164789	-	<u>142536</u> 30305	-	-
14	КБ1-153-1	Полив посівів трав водою	100м2	42,35	<u>3031,01</u> 214,79	<u>2816,22</u> 416,74	128363	9096	<u>119267</u> 17649	<u>2,7000</u> 3,7960	<u>114,35</u> 160,76
		Разом прямі витрати по кошторису					25730599	1242116	<u>873210</u> 131474		<u>13126,52</u> 1018,41
		Разом будівельні роботи, грн.					25730599				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					23615273				
		всього заробітна плата, грн.					1373590				
		Загальновиробничі витрати, грн.					827506				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1861				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					307195				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					26558105				

		Всього по кошторису					26558105				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					16005,93				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					1680785				

Склав інженер Пославська І.Л.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГП Пославський О.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт автомобільної дороги загального користування державного значення М-12 Стрий-Тернопіль-Кропивницький-Знам'янка (через м. Вінницю) на ділянці км 747+600 - км 760+264. Коригування 226/20

**Локальний кошторис на будівельні роботи №04-02-01
на Влаштування бетонного борту (Додаткові роботи)
Дорожній одяг (Додаткові роботи)**

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 318,894 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,24904 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 27,047 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ27-66-6 тех.ч. табл.1 п.1 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині понад 150 мм /проведення робіт на одній половині проїзної частини при систематичному русі транспорту на другій/	100 м	2,35	<u>35887,71</u> 7731,86	<u>6426,89</u> 1737,35	84336	18170	<u>15103</u> 4083	<u>80,9280</u> 12,6900	<u>190,18</u> 29,82
2	С1416-8685 варіант 1	Камені бортові, БР100.30.18	шт	235	<u>942,28</u> -	- -	221436	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по кошторису					305772	18170	<u>15103</u> 4083		<u>190,18</u> 29,82
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					305772				
							272499				
							22253				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					13122 29,04 4794 318894				
		----- Всього по кошторису					318894				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					249,04 27047				

Склав інженер _____ Пославська І.Л.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГІП _____ Пославський О.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт автомобільної дороги загального користування державного значення М-12 Стрий-Тернопіль-Кропивницький-Знам'янка (через м. Вінницю) на ділянці км 747+600 - км 760+264. Коригування 226/20

Локальний кошторис на будівельні роботи №04-02-02
на Влаштування дорожнього одягу по Типу 1;2 (влаштування прибудинкових територій) (Додаткові роботи)
Дорожній одяг (Додаткові роботи)

Основа:	Кошторисна вартість	1023,311 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	0,10108 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	12,134 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на “22 листопада” 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
1	КБ27-15-1 тех.ч. табл.1 п.1 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	=== Майданчик з твердим покриттям для паркування === <i>Улаштування вирівнюючого шару основи із оптимальної щебенево-піщаної суміші С-7 згідно ДСТУ Б В.2.7-30:2013 автогрейдером, за товщини шару 15 см/ 0, 12м (в ровику поширення) /проведення робіт на одній половині проїзної частини при систематичному русі транспорту на другій/</i>	1000м2	0,8242	<u>260997,16</u> 2825,60	<u>14189,57</u> 2777,16	215114	2329	<u>11695</u> 2289	<u>30,7800</u> 20,8064	<u>25,37</u> 17,15

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
2	КБ27-15-2 К-3 тех.ч. табл.1 п.1 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Улаштування верхнього шару основи із оптимальної щебенево-піщаної суміші С-7 згідно ДСТУ Б В.2.7-30:2013 автогрейдером, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норми 27-15-1 /проведення робіт на одній половині проїзної частини при систематичному русі транспорту на другій/	1000м2	-0,8242	<u>49656,51</u> -	<u>860,11</u> 138,52	-40927	-	<u>-709</u> -114	<u>-</u> 1,1045	<u>-</u> -0,91
3	ДБ2-44-1 РВР, розділ 5 табл.5.1.п.1 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Розлив емульсії бітумної дорожньої (ЕКШ-50) по ДСТУ Б.В.2.7-126:2013 автогудронатором HYDROG Компакт SR4000 на базі автомобіля КраЗ, 4000 л [при виконанні робіт на одній половині проїзної частини дороги, з рухом транспорту по другій половині з інтенсивністю більше 150 автомобілів за добу] Вирівнюючий шар дорожнього одягу влаштовується разом із верхнім шаром покриття середньою товщиною 0,04см	1 м	0,85	<u>27812,94</u> -	<u>601,67</u> 89,27	23641	-	<u>511</u> 76	<u>-</u> 0,6720	<u>-</u> 0,57
4	ДБ2-1-3 РВР, розділ 5 табл.5.1.п.1 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Улаштування шару дорожнього одягу товщиною 5 см із дрібнозернистої асфальтобетонної суміші АСГ.Др.Щ.А.НП. БНД 70/100 по ДСТУ Б В.2.7-119:2011 асфальтоукладачем, при ширині укладання 3,5 м /влаштовується разом із вирівнюючим шаром, який влаштовується середньою товщиною 4см [при виконанні робіт на одній половині проїзної частини дороги, з рухом транспорту по другій половині з інтенсивністю більше 150 автомобілів за добу]	1000 м2	0,8242	<u>21914,73</u> 3271,97	<u>18642,76</u> 3505,84	18062	2697	<u>15365</u> 2890	<u>33,3840</u> 23,4804	<u>27,52</u> 19,35
5	С1421-9835 варіант 2 шар покриття	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип А АСГ.Др.Щ.А.НП.І.БНД.70/100 згідно ДСТУ Б В.2.7-119:2011 ==//= Вирівнюючий шар середньою товщиною 4см	т	100,22	<u>4454,47</u> -	<u>-</u> -	446427	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	ДБЗ-1-10 РВР, розділ 5 табл.5.1.п.1 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1, 2К=8	Улаштування шару дорожнього одягу товщиною 5 см із дрібнозернистої асфальтобетонної суміші АСГ.Др.Щ.А.НП. БНД 70/100 по ДСТУ Б В.2.7-119:2011 асфальтоукладачем, при зміні товщини на кожні 0,5 см додавати або виключати / для влаштування вирівнюючого шару Нсер=4см, що влаштовується за один прохід із верхнім шаром покриття [при виконанні робіт на одній половині проїзної частини дороги, з рухом транспорту по другій половині з інтенсивністю більше 150 автомобілів за добу]	1000 м2	0,8242	431220,93 28,23	- -	355412	23	- -	0,2880 -	0,24 -
		Разом прямі витрати по кошторису					1017729	5049	26862 5141		53,13 36,16
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1017729 985818 10190 5582 11,79 1944 1023311				
		----- Всього по кошторису					1023311				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					101,08 12134				

Склав інженер Пославська І.Л.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГП Пославський О.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт автомобільної дороги загального користування державного значення М-12 Стрий-Тернопіль-Кропивницький-Знам'янка (через м. Вінницю) на ділянці км 747+600 - км 760+264. Коригування 226/20

Локальний кошторис на будівельні роботи №04-02-03
на Улаштування тротуарів (Додаткові роботи)
Дорожній одяг (Додаткові роботи)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1522,333 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,68794 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 219,605 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ27-69-2	Улаштування дорожніх корит, при глибині корита до 500 мм	1000 м2	14,7871	<u>54553,77</u>	<u>53299,48</u>	806692	18547	<u>788145</u>	<u>14,6000</u>	<u>215,89</u>
					1254,29	9054,35			133888	66,8696	988,81
2	ДБ1-23-20	Навантаження ґрунту екскаватором , місткість ковша 0,38 м3 у транспортні засоби	100 м3	45,84001	<u>2328,61</u>	<u>2328,61</u>	106744	-	<u>106744</u>	-	-
					-	756,54			34680	6,2480	286,41
3	С311-15	Перевезення ґрунту до 15 км	т	5500,801	<u>93,00</u>	<u>93,00</u>	511575	-	<u>511575</u>	-	-
	варіант 1			2	-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					1425011	18547	<u>1406464</u>		<u>215,89</u>
									168568		1275,22
		Разом будівельні роботи, грн.					1425011				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					187115				
		Загальновиробничі витрати, грн.					97322				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					196,83				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					32490				
		Всього будівельні роботи, грн.					1522333				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					1522333				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1687,94				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					219605				

Склав інженер Пославська І.Л.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів ГП Пославський О.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт автомобільної дороги загального користування державного значення М-12 Стрий-Тернопіль-Кропивницький-Знам'янка (через м. Вінницю) на ділянці км 747+600 - км 760+264. Коригування 226/20

Локальний кошторис на будівельні роботи №05-01-01
на Автобусна зупинка на ПК7514+10; ПК7577+78; ПК7582+22; ПК7585+72; ПК7594+45; ПК7600+85; (ліворуч); ПК7515+66; ПК7577+87; ПК7583+59;
ПК7586+42; ПК7595+51 (праворуч) (Залишкові роботи)
Будівлі та споруди дорожньої та автотранспортної служб (Залишкові роботи)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 2347,738 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,46737 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 162,266 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<u>Відділ 1. Посадковий майданчик</u>									
		Розділ 1. Влаштування бетонного борту та поребрика									
1	КБ27-66-6 тех.ч. табл.1 п.1 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині понад 150 мм /проведення робіт на одній половині проїзної частини при систематичному русі транспорту на другій/	100 м	5,38	<u>35870,58</u> 7731,86	<u>6426,89</u> 1737,35	192984	41597	<u>34577</u> 9347	<u>80,9280</u> 12,6900	<u>435,39</u> 68,27
2	С1416-8685 варіант 1	Камені бортові, БР100.30.18	шт	296	<u>942,28</u> -	- -	278915	-	- -	- -	- -
3	С1416-8685 варіант 2	Камені бортові, БР100.45.18	шт	242	<u>1456,53</u> -	- -	352480	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	КБ27-66-4 тех.ч. табл.1 п.1 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині до 100 мм /проведення робіт на одній половині проїзної частини при систематичному русі транспорту на другій/	100 м	1,9	<u>27836,72</u> 9199,13	<u>884,27</u> 239,04	52890	17478	<u>1680</u> 454	<u>97,5000</u> 1,7460	<u>185,25</u> 3,32
5	С1416-8684 варіант 1	Камені бортові, БР100.20.8	шт	190	<u>711,26</u> -	- -	135139	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 1					1012408	59075	<u>36257</u> 9801		<u>620,64</u> 71,59
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1012408 917076 68876 41022 91,37 15084 1053430				
		----- Всього по розділу 1					1053430				
6	КБ27-69-2 тех.ч. табл.1 п.1 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Розділ 2. Дорожній одяг Улаштування дорожніх корит, при глибині корита до 500 мм /проведення робіт на одній половині проїзної частини при систематичному русі транспорту на другій/	1000 м2	0,575	<u>65464,52</u> 1505,14	<u>63959,38</u> 10865,22	37642	865	<u>36777</u> 6248	<u>17,5200</u> 80,2435	<u>10,07</u> 46,14
7	ДБ1-23-20	Навантаження ґрунту екскаватором , місткість ковша 0,38 м3 у транспортні засоби	100 м3	0,86	<u>2328,61</u> -	<u>2328,61</u> 756,54	2003	-	<u>2003</u> 651	- 6,2480	- 5,37
8	С311-15 варіант 1	Перевезення ґрунту до 15 км	т	159,1	<u>93,00</u> -	<u>93,00</u> -	14796	-	<u>14796</u> -	- -	- -
9	ДБ2-52-3	Влаштування підстиляючого шару основи дорожнього одягу із щебенево-піщаної суміші С12 по ДСТУ Б В.2.7-30:2013 автогрейдером, товщиною 12 см / до товщини шару 15см	1000 м2	0,575	<u>217502,27</u> 2354,67	<u>13502,88</u> 1777,09	125064	1354	<u>7764</u> 1022	<u>25,6500</u> 13,0073	<u>14,75</u> 7,48
10	ДБ2-52-4 К=3	При зміні товщини на кожний 1 см до РВР 2-52-3 додавати або виключати	1000 м2	0,575	<u>51054,07</u> -	<u>709,22</u> 85,63	29356	-	<u>408</u> 49	- 0,7800	- 0,45

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
11	ДБ2-52-3	Влаштування верхнього шару основи дорожнього одягу із щебенево-піщаної суміші С7 по ДСТУ Б В.2.7-30:2013 автогрейдером, товщиною 12 см	1000 м2	0,575	<u>212075,87</u> 2354,67	<u>13502,88</u> 1777,09	121944	1354	<u>7764</u> 1022	<u>25,6500</u> 13,0073	<u>14,75</u> 7,48
12	ДБ2-57-1	Влаштування асфальтобетонного покриття пішохідних доріжок та тротуарів із піщаного асфальтобетону типуГ АСГ.П.Щ.Г.НП.І БНД70/100 по ДСТУ Б.В.2.7-119:2011, товщиною 3 см / до товщини шару 4см	100 м2	5,75	<u>40186,99</u> 862,05	<u>264,38</u> 11,37	231075	4957	<u>1520</u> 65	<u>8,6900</u> 0,1120	<u>49,97</u> 0,64
13	ДБ2-57-2 К-2	На кожні 0,5 см зміни товщини додавати або виключати до РВР 2-57-1	100 м2	5,75	<u>12588,93</u> 126,11	- -	72386	725	- -	<u>1,3200</u> -	<u>7,59</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					634266	9255	<u>71032</u> 9057		<u>97,13</u> 67,56
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					634266 553979 18312 10179 21,73 3588 644445				
		----- Всього по розділу 2					644445				
		Разом прямі витрати по відділу 1					1646674	68330	<u>107289</u> 18858		<u>717,77</u> 139,15
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1646674 1471055 87188 51201 113,1 18672 1697875				
		----- Всього по відділу 1					1697875				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<u>Відділ 2. Влаштування під'їздів до санітарної зони (туалету)</u>									
		Розділ 1. Земляні роботи									
14	ДБ1-23-51	Розробка ґрунту у котлованах екскаватором, місткість ковша 0,75 м3 у відвал, ґрунт II групи (Куш=1,06)	100 м3	0,6572	<u>1599,08</u> -	<u>1599,08</u> 335,94	1051	-	<u>1051</u> 221	- 2,6085	- 1,71
15	ДБ1-22-2	Розрівнювання ґрунту при відсіпанні насипів бульдозером при товщині шару до 0,3 м, ґрунт II групи	100 м3	0,6572	<u>1022,06</u> -	<u>1022,06</u> 120,12	672	-	<u>672</u> 79	- 0,8909	- 0,59
16	ДБ1-7-3	Ущільнення земляного полотна котком дорожнім самохідним на пневмоколiсному ходу масою 13 т за 4 проходи при довжині гону до 100 м	1000 м3	0,062	<u>4712,00</u> -	<u>4712,00</u> 627,08	292	-	<u>292</u> 39	- 4,7200	- 0,29
17	ДБ1-7-6 к=4	При зміні кількості проходів котка, на кожен 1 прохід додавати або виключати за РВР 1-7-3	1000 м3	0,062	<u>3769,60</u> -	<u>3769,60</u> 501,66	234	-	<u>234</u> 31	- 3,7760	- 0,23
18	КБ1-135-1	Полив водою ущільнювального ґрунту в насипах	1000м3	0,031	<u>21652,77</u> 1649,87	<u>20002,90</u> 2960,01	671	51	<u>620</u> 92	<u>20,7400</u> 26,9620	<u>0,64</u> 0,84
19	ДБ1-12-1	Планування верху земляного полотна і основи автогрейдером важкого типу при робочому ході в двох напрямках, ґрунт I групи	1000 м2	0,052	<u>361,84</u> -	<u>361,84</u> 42,10	19	-	<u>19</u> 2	- 0,2900	- 0,02
20	ДБ1-16-1	Планування укосів земляного полотна універсальним екскаватором-планувальником, довжина укосу до 6,5 м	1000 м2	0,052	<u>8843,62</u> -	<u>8843,62</u> 2946,49	460	-	<u>460</u> 153	- 24,0198	- 1,25
		Разом прямі витрати по розділу 1					3399	51	<u>3348</u> 617		<u>0,64</u> 4,93
		Разом будівельні роботи, грн.					3399				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					668				
		Загальновиробничі витрати, грн.					348				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,72				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					117				
		Всього будівельні роботи, грн.					3747				

		Всього по розділу 1					3747				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 2. Влаштування дорожнього одягу Тип 3 (новий)									
21	КБ27-69-2 тех.ч. табл.1 п.1 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Улаштування дорожніх корит, при глибині корита до 500 мм /проведення робіт на одній половині проїзної частини при систематичному русі транспорту на другій/	1000 м2	0,037	<u>65464,52</u> 1505,14	<u>63959,38</u> 10865,22	2422	56	<u>2366</u> 402	<u>17,5200</u> 80,2435	<u>0,65</u> 2,97
22	ДБ1-23-19	Навантаження ґрунту у транспортні засоби екскаватором, місткість ковша 0,38 м3 , ґрунт І групи	100 м3	0,11	<u>1852,31</u> -	<u>1852,31</u> 601,79	204	-	<u>204</u> 66	<u>-</u> 4,9700	<u>-</u> 0,55
23	С311-15 варіант 1	Перевезення ґрунту до 15 км	т	20,57	<u>93,00</u> -	<u>93,00</u> -	1913	-	<u>1913</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	ДБ2-52-3	Влаштування підстиляючого шару основи дорожнього одягу із щебенево-піщаної суміші С12 по ДСТУ Б В.2.7-30:2013 автогрейдером, товщиною 12 см / до товщини шару 15см	1000 м2	0,037	<u>217502,27</u> 2354,67	<u>13502,88</u> 1777,09	8048	87	<u>500</u> 66	<u>25,6500</u> 13,0073	<u>0,95</u> 0,48
25	ДБ2-52-4 К=3	При зміні товщини на кожний 1 см до РВР 2-52-3 додавати або виключати	1000 м2	0,037	<u>51054,07</u> -	<u>709,22</u> 85,63	1889	-	<u>26</u> 3	<u>-</u> 0,7800	<u>-</u> 0,03
26	ДБ2-52-3	Влаштування верхнього шару основи дорожнього одягу із щебенево-піщаної суміші С7 по ДСТУ Б В.2.7-30:2013 автогрейдером, товщиною 12 см	1000 м2	0,037	<u>212075,87</u> 2354,67	<u>13502,88</u> 1777,09	7847	87	<u>500</u> 66	<u>25,6500</u> 13,0073	<u>0,95</u> 0,48
27	ДБ2-57-1	Влаштування асфальтобетонного покриття пішохідних доріжок та тротуарів із піщаного асфальтобетону типуГ АСГ.П.Щ.Г.НП.І БНД70/100 по ДСТУ Б.В.2.7-119:2011, товщиною 3 см / до товщини шару 4см	100 м2	0,37	<u>40186,99</u> 862,05	<u>264,38</u> 11,37	14869	319	<u>98</u> 4	<u>8,6900</u> 0,1120	<u>3,22</u> 0,04
28	ДБ2-57-2 К-2	На кожні 0,5 см зміни товщини додавати або виключати до РВР 2-57-1	100 м2	0,37	<u>12588,93</u> 126,11	<u>-</u> -	4658	47	<u>-</u> -	<u>1,3200</u> -	<u>0,49</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					41850	596	<u>5607</u> 607		<u>6,26</u> 4,55
		Разом будівельні роботи, грн.					41850				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					35647				
		всього заробітна плата, грн.					1203				
		Загальновиробничі витрати, грн.					667				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,42				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					236				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					42517				

		Всього по розділу 2					42517				
29	ДБ1-23-41	Розділ 3. Укріплювальні роботи Навантаження раніше розробленого рослинного ґрунту у котлованах екскаватором-планувальником УДС-114а, місткість ковша 0,63 м3 з навантаженням у транспортні засоби, ґрунт I групи	100 м3	0,1	<u>2301,50</u> -	<u>2301,50</u> 766,81	230	-	<u>230</u> 77	- 6,2510	- 0,63
30	С311-15 варіант 1	Перевезення ґрунту до 15 км	т	12	<u>93,00</u> -	<u>93,00</u> -	1116	-	<u>1116</u> -	- -	- -
31	ДБ1-25-1	Робота на відвалі бульдозера, ґрунт I групи	100 м3	0,12	<u>564,97</u> -	<u>564,97</u> 81,48	68	-	<u>68</u> 10	- 0,6342	- 0,08
32	КБ1-152-2	Укріплення узбіччя та укосів земляних споруд посівом багаторічних трав механізованим способом	100м2	0,67	<u>3891,12</u> -	<u>3365,66</u> 715,58	2607	-	<u>2255</u> 479	- 5,5847	- 3,74
33	КБ1-153-1	Полив посівів трав водою	100м2	0,67	<u>3031,01</u> 214,79	<u>2816,22</u> 416,74	2031	144	<u>1887</u> 279	<u>2,7000</u> 3,7960	<u>1,81</u> 2,54
		Разом прямі витрати по розділу 3					6052	144	<u>5556</u> 845		<u>1,81</u> 6,99
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					6052 352 989 514 1,06 176 6566				

		Всього по розділу 3					6566				
		Разом прямі витрати по відділу 2					51301	791	<u>14511</u> 2069		<u>8,71</u> 16,47
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					51301 35999				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по відділу 2					2860 1531 3,2 529 52832 52832				
		<u>Відділ 3. Пішохідна доріжка до туалету</u> Розділ 1. Влаштування поребрика та дорожнього одягу									
34	ДБ2-13-3	Встановлення поребрика БР100.20.8 вручну з влаштуванням земляного корита при ширині борту у верхній його частині до 150 мм	1 м	35	<u>144,29</u> 107,39	- -	5050	3759	- -	<u>1,1800</u> -	<u>41,3</u> -
35	С1416-8684 варіант 1	Камені бортові, БР100.20.8	шт	35	<u>711,26</u> -	- -	24894	-	- -	- -	- -
36	ДБ2-52-3	Влаштування підстиляючого шару основи дорожнього одягу із щебенево-піщаної суміші С12 по ДСТУ Б В.2.7-30:2013 автогрейдером, товщиною 12 см / до товщини шару 15см	1000 м2	0,019	<u>217502,27</u> 2354,67	<u>13502,88</u> 1777,09	4133	45	<u>257</u> 34	<u>25,6500</u> 13,0073	<u>0,49</u> 0,25
37	ДБ2-52-4 К=3	При зміні товщини на кожний 1 см до РВР 2-52-3 додавати або виключати	1000 м2	0,019	<u>51054,07</u> -	<u>709,22</u> 85,63	970	-	<u>13</u> 2	- 0,7800	- 0,01
38	ДБ2-52-3	Влаштування верхнього шару основи дорожнього одягу із щебенево-піщаної суміші С7 по ДСТУ Б В.2.7-30:2013 автогрейдером, товщиною 12 см	1000 м2	0,019	<u>212075,87</u> 2354,67	<u>13502,88</u> 1777,09	4029	45	<u>257</u> 34	<u>25,6500</u> 13,0073	<u>0,49</u> 0,25
39	ДБ2-57-1	Влаштування асфальтобетонного покриття пішохідних доріжок та тротуарів із піщаного асфальтобетону типуГ АСГ.П.Щ.Г.НП.І БНД70/100 по ДСТУ Б.В.2.7-119:2011, товщиною 3 см / до товщини шару 4см	100 м2	0,19	<u>40186,99</u> 862,05	<u>264,38</u> 11,37	7636	164	<u>50</u> 2	<u>8,6900</u> 0,1120	<u>1,65</u> 0,02
40	ДБ2-57-2 К-2	На кожні 0,5 см зміні товщини додавати або виключати до РВР 2-57-1	100 м2	0,19	<u>12588,93</u> 126,11	- -	2392	24	- -	<u>1,3200</u> -	<u>0,25</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					49104	4037	<u>577</u> 72		<u>44,18</u> 0,53

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					49104 44490 4109 2557 5,9 973 51661 51661				
41	ДБ1-23-41	Розділ 2. Укріплювальні роботи Навантаження раніше розробленого рослинного ґрунту у котлованах екскаватором-планувальником УДС-114а, місткість ковша 0,63 м3 з навантаженням у транспортні засоби, ґрунт I групи	100 м3	0,02	<u>2301,50</u> -	<u>2301,50</u> 766,81	46	-	<u>46</u> 15	- 6,2510	- 0,13
42	С311-15 варіант 1	Перевезення ґрунту до 15 км	т	2,4	<u>93,00</u> -	<u>93,00</u> -	223	-	<u>223</u> -	- -	- -
43	ДБ1-25-1	Робота на відвалі бульдозера, ґрунт I групи	100 м3	0,02	<u>564,97</u> -	<u>564,97</u> 81,48	11	-	<u>11</u> 2	- 0,6342	- 0,01
44	КБ1-152-2	Укріплення укосів земляних споруд посівом багаторічних трав механізованим способом	100м2	0,15	<u>3891,12</u> -	<u>3365,66</u> 715,58	584	-	<u>505</u> 107	- 5,5847	- 0,84
45	КБ1-153-1	Полив посівів трав водою	100м2	0,15	<u>3031,01</u> 214,79	<u>2816,22</u> 416,74	455	32	<u>423</u> 63	<u>2,7000</u> 3,7960	<u>0,41</u> 0,57
		Разом прямі витрати по розділу 2					1319	32	<u>1208</u> 187		<u>0,41</u> 1,55
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1319 79 219 114 0,24 39 1433				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 2					1433				
		Разом прямі витрати по відділу 3					50423	4069	<u>1785</u>		<u>44,59</u>
									259		2,08
		Разом будівельні роботи, грн.					50423				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					44569				
		всього заробітна плата, грн.					4328				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2671				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					6,14				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1012				
		Всього будівельні роботи, грн.					53094				

		Всього по відділу 3					53094				
		<u>Відділ 4. Улаштування автопавільйону із збірного залізобетону на 5 чоловік ПК7515+66 (праворуч)</u>									
46	КБ11-3-3	Улаштування ущільнених самохідними котками підстилаючих щебневих шарів	м3	3,1	<u>2336,09</u>	<u>426,34</u>	7242	1061	<u>1322</u>	<u>3,7300</u>	<u>11,56</u>
					342,41	132,23			410	0,9843	3,05
47	КБ7-49-8	Установлення зовнішніх стінових панелей площею до 6 м2 у каркасно-панельних будівлях [для будівництва в районах із сейсмічністю до 6 балів]	100шт	0,03	<u>135126,90</u>	<u>53315,42</u>	4054	1992	<u>1599</u>	<u>623,5000</u>	<u>18,71</u>
					66415,22	21488,68			645	188,6207	5,66
48	К583122-1	Панелі для зовнішніх стін із бетону марки РС-1	шт	1	<u>14062,59</u>	-	14063	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
49	К583122-2	Панелі для зовнішніх стін із бетону марки РС-2	шт	1	<u>12556,10</u>	-	12556	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
50	К583122-3	Панелі для зовнішніх стін із бетону марки РС-3	шт	1	<u>17754,66</u>	-	17755	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
51	КБ7-45-2	Укладання панелей перекриття з обпиранням по контуру площею до 15 м2 [для будівництва в районах із сейсмічністю до 6 балів]	100шт	0,01	<u>89470,38</u>	<u>35014,03</u>	895	394	<u>350</u>	<u>387,1500</u>	<u>3,87</u>
					39357,67	13265,66			133	118,7677	1,19
52	К584211-5526	Панелі перекриття з/б марки ПП-1	шт	1	<u>35141,12</u>	-	35141	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
53	КБ7-45-2	Укладання плит основи ПО-1	100шт	0,01	<u>89470,38</u> 39357,67	<u>35014,03</u> 13265,66	895	394	<u>350</u> 133	<u>387,1500</u> 118,7677	<u>3,87</u> 1,19
54	К582121- К775 варіант 1	Плити плоскі ПО-1	шт	1	<u>28389,05</u> -	-	28389	-	-	-	-
55	КБ12-22-1	Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних товщиною 15 мм (20мм)	100м2	0,255	<u>10952,55</u> 3273,90	<u>2279,05</u> 781,85	2793	835	<u>581</u> 199	<u>38,3900</u> 6,4686	<u>9,79</u> 1,65
56	КБ12-22-2 к=5	Улаштування вирівнюючих стяжок цементно- піщаних на кожний 1 мм зміни товщини	100м2	0,255	<u>2011,85</u> 59,70	<u>152,28</u> 50,94	513	15	<u>39</u> 13	<u>0,7000</u> 0,4190	<u>0,18</u> 0,11
57	КБ15-156-3	Полівінілацетатне фарбування фасадів з риштувань з підготовленням поверхні	100м2	1,306	<u>4482,67</u> 1370,41	-	5854	1790	-	<u>13,6400</u> -	<u>17,81</u> -
58	КБ15-183-1	Декоративне штукатурення фасадів	100м2	0,69	<u>35538,51</u> 26887,50	-	24522	18552	-	<u>231,3500</u> -	<u>159,63</u> -
59	КБ10-39-1	Установлення лавок, урни	100шт	0,02	<u>11220,79</u> 10092,62	-	224	202	-	<u>106,9700</u> -	<u>2,14</u> -
60	С123-526 варіант 1	Лавки дерев'яні	шт	2	<u>6189,42</u> -	-	12379	-	-	-	-
61	К581321-2 варіант 1	Урни залізобетонні	шт	1	<u>3905,58</u> -	-	3906	-	-	-	-
62	КБ9-29-1	== встановлення назви населеного пункту на автопавільоні== Монтаж кріплення щитів	т	0,213	<u>81214,78</u> 4811,27	<u>6203,27</u> 2117,70	17299	1025	<u>1321</u> 451	<u>46,2400</u> 16,0249	<u>9,85</u> 3,41
63	& С115-126- ИН варіант 1	Щит з назвою розмір 568х2716мм	м2	1,542688	<u>2278,80</u> -	-	3515	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по відділу 4					191995	26260	<u>5562</u> 1984		<u>237,41</u> 16,26
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					191995 160173 28244 15043 31,58 5210 207038				

		Всього по відділу 4					207038				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<u>Відділ 5. Улаштування туалету на два очка</u>									
		<u>Розділ 1. Улаштування туалету на 2 очка</u>									
64	КБ1-163-3	Розробка ґрунту вручну в траншеях шириною понад 2 м і котлованах площею перерізу до 5 м2 з кріпленнями при глибині траншей і котлованів до 2 м, група ґрунтів 3	100м3	0,047	<u>52139,63</u> 52139,63	- -	2451	2451	- -	<u>572,9000</u> -	<u>26,93</u> -
65	КБ23-13-8	Улаштування круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 2 м у мокрих ґрунтах	10м3	0,2864	<u>56507,72</u> 13117,36	<u>10910,46</u> 2994,79	16184	3757	<u>3125</u> 858	<u>130,5600</u> 22,4238	<u>37,39</u> 6,42
66	К585521-Л011 варіант 2	Кільця КС20.9 з днищем залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 1,134 м3)	шт	1	<u>12222,66</u> -	- -	12223	-	- -	- -	- -
67	К585521-Л011 варіант 1	Кільця КС20.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,59 м3)(Ф53)	шт	1	<u>5871,27</u> -	- -	5871	-	- -	- -	- -
68	К585521-Л042 варіант 1	Плити покриття ПП20-2 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,55 м3)(Ф53)	шт	1	<u>7418,94</u> -	- -	7419	-	- -	- -	- -
69	К585521-Л050 варіант 1	Плити днищ ПН20 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,59 м3)(Ф53)	шт	1	<u>10015,72</u> -	- -	10016	-	- -	- -	- -
70	С111-1789	Скоби ходові	кг	14,76	<u>33,22</u> -	- -	490	-	- -	- -	- -
71	КБ7-42-2	Установлення блоків стін підвалів масою до 1 т	100шт	0,03	<u>42693,64</u> 7467,92	<u>27308,89</u> 9706,65	1281	224	<u>819</u> 291	<u>77,1400</u> 78,2852	<u>2,31</u> 2,35
72	К581121-А001 варіант 1	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 24.3.6-Т ГОСТ 13579-78 із бетону марки 100(Ф12)	шт	3	<u>2526,44</u> -	- -	7579	-	- -	- -	- -
73	КБ7-22-1	Установлення збірної павільйонної панелі СПП-16	100шт	0,02	<u>735553,14</u> 96404,18	<u>89471,33</u> 30460,78	14711	1928	<u>1789</u> 609	<u>948,3000</u> 265,7875	<u>18,97</u> 5,32
74	К589521-751-1	Павільйонна панель СПП-16	шт	2	<u>52619,11</u> -	- -	105238	-	- -	- -	- -
75	КБ7-45-2	Укладання панелей перекриття з обпиранням по контуру площею до 15 м2 [для будівництва в районах із сейсмічністю до 6 балів]	100шт	0,01	<u>89470,38</u> 39357,67	<u>35014,03</u> 13265,66	895	394	<u>350</u> 133	<u>387,1500</u> 118,7677	<u>3,87</u> 1,19
76	К584211-5526 варіант 1	Панелі перекриття з/б марки ПП-1	шт	1	<u>35141,12</u> -	- -	35141	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
77	KБ7-45-2	Укладання плит підлоги СПТ-1т/н	100шт	0,01	<u>89470,38</u>	<u>35014,03</u>	895	394	<u>350</u>	<u>387,1500</u>	<u>3,87</u>
					39357,67	13265,66			133	118,7677	1,19
78	K582121-K775 варіант 2	Плити підлоги СПТ-1т/н	шт	1	<u>15781,85</u>	-	15782	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					236176	9148	<u>6433</u>		<u>93,34</u>
									2024		16,47
		Разом будівельні роботи, грн.					236176				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					220595				
		всього заробітна плата, грн.					11172				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5895				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					12,16				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2006				
		Всього будівельні роботи, грн.					242071				

		Всього по розділу 1					242071				
		Разом прямі витрати по відділу 5					236176	9148	<u>6433</u>		<u>93,34</u>
									2024		16,47
		Разом будівельні роботи, грн.					236176				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					220595				
		всього заробітна плата, грн.					11172				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5895				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					12,16				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2006				
		Всього будівельні роботи, грн.					242071				

		Всього по відділу 5					242071				
		<u>Відділ 6. Улаштування острівця безпеки на ПК</u>									
79	KP2-11-6	Улаштування острівця безпеки (1 комплект - 4 частини)	100 шт	0,04	<u>59480,15</u>	<u>33686,95</u>	2379	541	<u>1347</u>	<u>136,2400</u>	<u>5,45</u>
					13515,01	8657,08			346	63,2326	2,53

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
80	K584211-Г101 варіант 1	Комплект острівця безпеки (із 4 частин)	шт	1	<u>91987,56</u>	-	91988	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по відділу 6					94367	541	<u>1347</u>		<u>5,45</u>
									346		2,53
		Разом будівельні роботи, грн.					94367				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					92479				
		всього заробітна плата, грн.					887				
		Загальновиробничі витрати, грн.					462				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,96				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					158				
		Всього будівельні роботи, грн.					94829				

		Всього по відділу 6					94829				
		Разом прямі витрати по кошторису					2270936	109139	<u>136927</u>		<u>1107,27</u>
									25540		192,96
		Разом будівельні роботи, грн.					2270936				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2024870				
		всього заробітна плата, грн.					134679				
		Загальновиробничі витрати, грн.					76802				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					167,14				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					27587				
		Всього будівельні роботи, грн.					2347738				

		Всього по кошторису					2347738				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1467,37				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					162266				

Склав інженер Пославська І.Л.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГІП Пославський О.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт автомобільної дороги загального користування державного значення М-12 Стрий-Тернопіль-Кропивницький-Знам'янка (через м. Вінницю) на ділянці км 747+600 - км 760+264. Коригування 226/20

Локальний кошторис на будівельні роботи №05-01-02
на Зовнішнє освітлення Знам'янський район с.Суботці від КТП-1619 автомобільної дороги М-12 на ділянці ПК 7480+00-ПК7590+00 (Залишкові роботи)
Будівлі та споруди дорожньої та автотранспортної служб (Залишкові роботи)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 206,062 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,09888 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 10,993 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<u>Відділ 1. Будівництво ЛЕП-0,4кВ для зовнішнього освітлення автомобільної дороги</u>									
		Розділ 1. Обладнання									
		ПІДГОТОВЧІ РОБОТИ									
1	КБ1-24-2	Розроблення ґрунту бульдозерами SEM 816D 120 кВт (160 л.с.) з переміщенням ґрунту до 10 м, група ґрунтів 2 з переміщенням до 200м (зрізка рослинного ґрунту)	1000м3	0,06	<u>13576,30</u>	<u>13576,30</u>	815	-	<u>815</u>	-	-
					-	2971,01			178	25,2195	1,51
2	КБ1-24-10 к=19	Додавати на кожні наступні 10 м переміщення ґрунту [понад 10 м] бульдозерами SEM 816D 120 кВт (160 л.с.) , група ґрунтів 2	1000м3	0,06	<u>220741,64</u>	<u>220741,64</u>	13244	-	<u>13244</u>	-	-
					-	48306,70			2898	410,0523	24,6

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	КБ1-203-1	Зрізування густого чагарника і дрібнолісся у ґрунтах природного залягання кущорізами на тракторі потужністю 79 кВт [108 к.с.]	га	0,01	<u>6615,83</u> -	<u>6615,83</u> 1326,57	66	-	<u>66</u> 13	- 9,8379	- 0,1
4	КБ1-205-1	Корчування густого чагарника і дрібнолісся у ґрунтах природного залягання викорчовувачами-збирачами на потужністю тракторі 79 кВт [108 к.с.]	га	0,01	<u>16821,19</u> -	<u>16821,19</u> 3489,85	168	-	<u>168</u> 35	- 25,4898	- 0,25
5	КБ27-67-4	Розбирання асфальтобетонного покриття і основи	100 м3	0,147	<u>40489,99</u> 18718,02	<u>21771,97</u> 6215,76	5952	2752	<u>3200</u> 914	<u>203,9000</u> 59,0153	<u>29,97</u> 8,68
6	КБ27-67-2	Розбирання дорожніх покриттів та основ щебеневих	100 м3	0,21	<u>6703,22</u> 1578,17	<u>5125,05</u> 946,62	1408	331	<u>1077</u> 199	<u>18,3700</u> 7,3821	<u>3,86</u> 1,55
7	С311-15-М	Перевезення сміття до 15 км	т	69,7	<u>93,00</u> -	<u>93,00</u> -	6482	-	<u>6482</u> -	- -	- -
8	КБ27-13-1	Улаштування одношарової основи товщиною 15 см із щебеню фракції 40-70 мм при укочуванні кам'яних матеріалів з границею міцності на стиск понад 98,1 МПа [1000 кгс/см2]	1000м2	0,026	<u>274724,72</u> 2940,35	<u>21007,68</u> 4012,20	7143	76	<u>546</u> 104	<u>32,0300</u> 30,7883	<u>0,83</u> 0,8
9	КБ27-22-1	Улаштування одношарових асфальтобетонних покриттів доріжок і тротуарів із литої дрібнзернистої асфальтобетонної суміші товщиною 3 см	100м2	0,26	<u>35616,50</u> 1621,48	- -	9260	422	- -	<u>15,9500</u> -	<u>4,15</u> -
10	КБ27-22-2	На кожні 0,5 см товщини покриття до к=2	100м2	0,7	<u>11304,41</u> 524,59	- -	7913	367	- -	<u>5,1000</u> -	<u>3,57</u> -
11	КБ27-26-1	Улаштування нижнього шару покриття за товщини 10 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником за ширини укладання 7 м	1000 м2	0,14	<u>1056748,9</u> 6 1484,85	<u>14802,94</u> 2342,69	147945	208	<u>2072</u> 328	<u>15,1500</u> 17,1541	<u>2,12</u> 2,4
12	КБ27-68-2	Розбирання бортових каменів: на щебеневій основі	100 м	0,1	<u>4848,66</u> 2423,52	<u>2425,14</u> 676,98	485	242	<u>243</u> 68	<u>26,4000</u> 5,9930	<u>2,64</u> 0,6
		Разом прямі витрати по розділу 1					200881	4398	<u>27913</u> 4737		<u>47,14</u> 40,49
		Разом будівельні роботи, грн.					200881				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					168570				
		всього заробітна плата, грн.					9135				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5181				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					11,25				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1858				
		Всього будівельні роботи, грн.					206062				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 1					206062				
		Разом прямі витрати по відділу 1					200881	4398	<u>27913</u>		<u>47,14</u>
									4737		40,49
		Разом будівельні роботи, грн.					200881				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					168570				
		всього заробітна плата, грн.					9135				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5181				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					11,25				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1858				
		Всього будівельні роботи, грн.					206062				

		Всього по відділу 1					206062				
		Разом прямі витрати по кошторису					200881	4398	<u>27913</u>		<u>47,14</u>
									4737		40,49
		Разом будівельні роботи, грн.					200881				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					168570				
		всього заробітна плата, грн.					9135				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5181				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					11,25				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1858				
		Всього будівельні роботи, грн.					206062				

		Всього по кошторису					206062				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					98,88				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					10993				

Склав інженер Пославська І.Л.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГП Пославський О.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт автомобільної дороги загального користування державного значення М-12 Стрий-Тернопіль-Кропивницький-Знам'янка (через м. Вінницю) на ділянці км 747+600 - км 760+264. Коригування 226/20

Локальний кошторис на будівельні роботи №05-01-03

на Зовнішнє освітлення Знам'янський район с.Суботці від КТП-245 автомобільної дороги М-12 на ділянці ПК 7490+00-ПК7507+00 (Залишкові роботи)
Будівлі та споруди дорожньої та автотранспортної служб (Залишкові роботи)

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

50,296 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,1436 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

15,241 тис. грн.

Середній розряд робіт

2,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
		<u>Відділ 1. Будівництво ЛЕП-0,4кВ для зовнішнього освітлення автомобільної дороги</u>									
		Розділ 1. Обладнання									
		ПІДГОТОВЧІ РОБОТИ									
1	КБ1-24-2	Розроблення ґрунту бульдозерами SEM 816D 120 кВт (160 л.с.) з переміщенням ґрунту до 10 м, група ґрунтів 2 з переміщенням до 200м (зрізка рослинного ґрунту)	1000м3	0,04	<u>13576,30</u>	<u>13576,30</u>	543	-	<u>543</u>	-	-
					-	2971,01			119	25,2195	1,01
2	КБ1-24-10 к=19	Додавати на кожні наступні 10 м переміщення ґрунту [понад 10 м] бульдозерами SEM 816D 120 кВт (160 л.с.) , група ґрунтів 2	1000м3	0,04	<u>220741,64</u>	<u>220741,64</u>	8830	-	<u>8830</u>	-	-
					-	48306,70			1932	410,0523	16,4

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	КБ1-203-1	Зрізування густого чагарника і дрібнолісся у ґрунтах природного залягання кущорізами на тракторі потужністю 79 кВт [108 к.с.]	га	0,01	<u>6615,83</u> -	<u>6615,83</u> 1326,57	66	-	<u>66</u> 13	- 9,8379	- 0,1
4	КБ1-205-1	Корчування густого чагарника і дрібнолісся у ґрунтах природного залягання викорчовувачами-збирачами на потужністю тракторі 79 кВт [108 к.с.]	га	0,01	<u>16821,19</u> -	<u>16821,19</u> 3489,85	168	-	<u>168</u> 35	- 25,4898	- 0,25
5	КБ27-67-4	Розбирання асфальтобетонного покриття і основи	100 м3	0,343	<u>40489,99</u> 18718,02	<u>21771,97</u> 6215,76	13888	6420	<u>7468</u> 2132	<u>203,9000</u> 59,0153	<u>69,94</u> 20,24
6	КБ27-67-2	Розбирання щебеневого покриття і основи	100 м3	0,49	<u>6703,22</u> 1578,17	<u>5125,05</u> 946,62	3285	773	<u>2512</u> 464	<u>18,3700</u> 7,3821	<u>9</u> 3,62
7	С311-15-М	Перевезення сміття до 15 км	т	162,6	<u>93,00</u> -	<u>93,00</u> -	15122	-	<u>15122</u> -	- -	- -
8	КБ27-68-2	Розбирання бортових каменів: на щебеневої основі	100 м	0,2	<u>4848,66</u> 2423,52	<u>2425,14</u> 676,98	970	485	<u>485</u> 135	<u>26,4000</u> 5,9930	<u>5,28</u> 1,2
		Разом прямі витрати по розділу 1					42872	7678	<u>35194</u> 4830		<u>84,22</u> 42,82
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					42872 12508 7424 16,56 2733 50296				

		Всього по розділу 1					50296				
		Разом прямі витрати по відділу 1					42872	7678	<u>35194</u> 4830		<u>84,22</u> 42,82
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					42872 12508 7424 16,56 2733 50296				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по відділу 1					50296				
		Разом прямі витрати по кошторису					42872	7678	<u>35194</u>		<u>84,22</u>
									4830		42,82
		Разом будівельні роботи, грн.					42872				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					12508				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7424				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					16,56				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2733				
		Всього будівельні роботи, грн.					50296				

		Всього по кошторису					50296				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					143,6				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					15241				

Склав інженер Пославська І.Л.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГП Пославський О.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт автомобільної дороги загального користування державного значення М-12 Стрий-Тернопіль-Кропивницький-Знам'янка (через м. Вінницю) на ділянці км 747+600 - км 760+264. Коригування 226/20

Локальний кошторис на будівельні роботи №05-01-04
на Зовнішнє освітлення Знам'янський район смт.Знам'янка Друга від ЗТП-150Г на ділянці ПК7571+0,00-ПК7590+70 (Залишкові роботи)
Будівлі та споруди дорожньої та автотранспортної служб (Залишкові роботи)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 104,924 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість 0,0847 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 9,254 тис. грн.
 Середній розряд робіт 2,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<u>Відділ 1. Будівництво ЛЕП-0,4кВ для зовнішнього освітлення автомобільної дороги</u>									
		Розділ 1. Обладнання									
		ПІДГОТОВЧІ РОБОТИ									
1	КБ1-24-2	Розроблення ґрунту бульдозерами SEM 816D 120 кВт (160 л.с.) з переміщенням ґрунту до 10 м, група ґрунтів 2 з переміщенням до 200м (зрізка рослинного ґрунту)	1000м3	0,04	<u>13576,30</u>	<u>13576,30</u>	543	-	<u>543</u>	-	-
					-	2971,01			119	25,2195	1,01
2	КБ1-24-10 к=19	Додавати на кожні наступні 10 м переміщення ґрунту [понад 10 м] бульдозерами SEM 816D 120 кВт (160 л.с.) , група ґрунтів 2	1000м3	0,04	<u>220741,64</u>	<u>220741,64</u>	8830	-	<u>8830</u>	-	-
					-	48306,70			1932	410,0523	16,4

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	КБ1-203-1	Зрізування густого чагарника і дрібнолісся у ґрунтах природного залягання кущорізами на тракторі потужністю 79 кВт [108 к.с.]	га	0,01	<u>6615,83</u> -	<u>6615,83</u> 1326,57	66	-	<u>66</u> 13	- 9,8379	- 0,1
4	КБ1-205-1	Корчування густого чагарника і дрібнолісся у ґрунтах природного залягання викорчовувачами-збирачами на потужністю тракторі 79 кВт [108 к.с.]	га	0,01	<u>16821,19</u> -	<u>16821,19</u> 3489,85	168	-	<u>168</u> 35	- 25,4898	- 0,25
5	КБ27-67-4	Розбирання асфальтобетонного покриття і основи	100 м3	0,147	<u>40489,99</u> 18718,02	<u>21771,97</u> 6215,76	5952	2752	<u>3200</u> 914	<u>203,9000</u> 59,0153	<u>29,97</u> 8,68
6	КБ27-67-2	Розбирання щебеневого покриття і основи	100 м3	0,21	<u>6703,22</u> 1578,17	<u>5125,05</u> 946,62	1408	331	<u>1077</u> 199	<u>18,3700</u> 7,3821	<u>3,86</u> 1,55
7	С311-15-М	Перевезення сміття до 15 км	т	69,7	<u>93,00</u> -	<u>93,00</u> -	6482	-	<u>6482</u> -	- -	- -
8	КБ27-13-1	Улаштування одношарової основи товщиною 15 см із щебеню фракції 40-70 мм при укочуванні кам'яних матеріалів з границею міцності на стиск понад 98,1 МПа [1000 кгс/см2]	1000м2	0,057	<u>274724,72</u> 2940,35	<u>21007,68</u> 4012,20	15659	168	<u>1197</u> 229	<u>32,0300</u> 30,7883	<u>1,83</u> 1,75
9	КБ27-26-1	Улаштування нижнього шару покриття за товщини 10 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником за ширини укладання 7 м	1000 м2	0,057	<u>1056748,9</u> 6 1484,85	<u>14802,94</u> 2342,69	60235	85	<u>844</u> 134	<u>15,1500</u> 17,1541	<u>0,86</u> 0,98
10	КБ27-68-2	Розбирання бортових каменів: на щебеневої основі	100 м	0,24	<u>4848,66</u> 2423,52	<u>2425,14</u> 676,98	1164	582	<u>582</u> 162	<u>26,4000</u> 5,9930	<u>6,34</u> 1,44
		Разом прямі витрати по розділу 1					100507	3918	<u>22989</u> 3737		<u>42,86</u> 32,16
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					100507 73600 7655 4417 9,68 1599 104924				

		Всього по розділу 1					104924				
		Разом прямі витрати по відділу 1					100507	3918	<u>22989</u> 3737		<u>42,86</u> 32,16
		Разом будівельні роботи, грн.					100507				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по відділу 1					73600 7655 4417 9,68 1599 104924 104924				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					100507 100507 73600 7655 4417 9,68 1599 104924 104924	3918	22989 3737		42,86 32,16
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					84,7 9254				

Склав інженер Пославська І.Л.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГП Пославський О.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт автомобільної дороги загального користування державного значення М-12 Стрий-Тернопіль-Кропивницький-Знам'янка (через м. Вінницю) на ділянці км 747+600 - км 760+264. Коригування 226/20

Локальний кошторис на будівельні роботи №05-01-05
на Зовнішнє освітлення Знам'янський район смт.Знам'янка Друга від КТП-157Г автомобільної дороги М-12 на ділянці ПК 7571+00-ПК7590+70
(Залишкові роботи)
Будівлі та споруди дорожньої та автотранспортної служб (Залишкові роботи)

Основа:	Кошторисна вартість	78,652 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	0,14733 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	15,663 тис. грн.
	Середній розряд робіт	2,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на “22 листопада” 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<u>Відділ 1. Будівництво ЛЕП-0,4кВ для зовнішнього освітлення автомобільної дороги</u>									
		Розділ 1. Обладнання									
		ПІДГОТОВЧІ РОБОТИ									
1	КБ1-24-2	Розроблення ґрунту бульдозерами SEM 816D 120 кВт (160 л.с.) з переміщенням ґрунту до 10 м, група ґрунтів 2 з переміщенням до 200м (зрізка рослинного ґрунту)	1000м3	0,04	<u>13576,30</u> -	<u>13576,30</u> 2971,01	543	-	<u>543</u> 119	- 25,2195	- 1,01
2	КБ1-24-10 к=19	Додавати на кожні наступні 10 м переміщення ґрунту [понад 10 м] бульдозерами SEM 816D 120 кВт (160 л.с.) , група ґрунтів 2	1000м3	0,04	<u>220741,64</u> -	<u>220741,64</u> 48306,70	8830	-	<u>8830</u> 1932	- 410,0523	- 16,4

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	КБ1-203-1	Зрізування густого чагарника і дрібнолісся у ґрунтах природного залягання кущорізами на тракторі потужністю 79 кВт [108 к.с.]	га	0,01	<u>6615,83</u> -	<u>6615,83</u> 1326,57	66	-	<u>66</u> 13	- 9,8379	- 0,1
4	КБ1-205-1	Корчування густого чагарника і дрібнолісся у ґрунтах природного залягання викорчовувачами-збирачами на потужністю тракторі 79 кВт [108 к.с.]	га	0,01	<u>16821,19</u> -	<u>16821,19</u> 3489,85	168	-	<u>168</u> 35	- 25,4898	- 0,25
5	КБ27-67-4	Розбирання асфальтобетонного покриття і основи	100 м3	0,343	<u>40489,99</u> 18718,02	<u>21771,97</u> 6215,76	13888	6420	<u>7468</u> 2132	<u>203,9000</u> 59,0153	<u>69,94</u> 20,24
6	КБ27-67-2	Розбирання щебеневого покриття і основи	100 м3	0,49	<u>6703,22</u> 1578,17	<u>5125,05</u> 946,62	3285	773	<u>2512</u> 464	<u>18,3700</u> 7,3821	<u>9</u> 3,62
7	С311-15-М	Перевезення сміття до 15 км	т	162,6	<u>93,00</u> -	<u>93,00</u> -	15122	-	<u>15122</u> -	- -	- -
8	КБ27-13-1	Улаштування одношарової основи товщиною 15 см із щебеню фракції 40-70 мм при укочуванні кам'яних матеріалів з границею міцності на стиск понад 98,1 МПа [1000 кгс/см2]	1000м2	0,021	<u>274724,72</u> 2940,35	<u>21007,68</u> 4012,20	5769	62	<u>441</u> 84	<u>32,0300</u> 30,7883	<u>0,67</u> 0,65
9	КБ27-26-1	Улаштування нижнього шару покриття за товщини 10 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником за ширини укладання 7 м	1000 м2	0,021	<u>1056748,9</u> 6 1484,85	<u>14802,94</u> 2342,69	22192	31	<u>311</u> 49	<u>15,1500</u> 17,1541	<u>0,32</u> 0,36
10	КБ27-68-2	Розбирання бортових каменів: на щебеневої основі	100 м	0,24	<u>4848,66</u> 2423,52	<u>2425,14</u> 676,98	1164	582	<u>582</u> 162	<u>26,4000</u> 5,9930	<u>6,34</u> 1,44
		Разом прямі витрати по розділу 1					71027	7868	<u>36043</u> 4990		<u>86,27</u> 44,07
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					71027 27116 12858 7625 16,99 2805 78652				

		Всього по розділу 1					78652				
		Разом прямі витрати по відділу 1					71027	7868	<u>36043</u> 4990		<u>86,27</u> 44,07
		Разом будівельні роботи, грн.					71027				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по відділу 1					27116 12858 7625 16,99 2805 78652				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					71027 71027 27116 12858 7625 16,99 2805 78652	7868	36043 4990		86,27 44,07
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					147,33 15663				

Склав інженер Пославська І.Л.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГП Пославський О.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	КБ1-13-5 тех.ч. п.1.3.37 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2 /при розробці траншей/	1000м3	0,54	<u>55353,78</u> 1910,29	<u>53443,49</u> 14918,79	29891	1032	<u>28859</u> 8056	<u>22,2360</u> 132,0696	<u>12,01</u> 71,32
4	КБ1-162-2 тех.ч. п.1.3. 180 к=1,2	Доробка вручну, зачищення дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,403	<u>35733,70</u> 35733,70	- -	14401	14401	- -	<u>385,5600</u> -	<u>155,38</u> -
5	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3. 182 к=1,15	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2 в місцях, що знаходяться на відстані до 1м від кабелів, що прокладені в трубопроводах або коробах, а також від водопровідних і каналізаційних труб	100м3	0,045	<u>25289,88</u> 25289,88	- -	1138	1138	- -	<u>301,0700</u> -	<u>13,55</u> -
6	КБ22-49-1	Підвішування підземних комунікацій при перетинанні їх трасою трубопроводу, площа перерізу короба до 0,1 м2	1м короб	10	<u>763,70</u> 120,77	<u>218,31</u> 45,51	7637	1208	<u>2183</u> 455	<u>1,2800</u> 0,3821	<u>12,8</u> 3,82
7	КБ1-166-2	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 2	100м3	0,301	<u>13670,31</u> 13670,31	- -	4115	4115	- -	<u>165,2400</u> -	<u>49,74</u> -
8	КБ1-27-1	Засипка траншей і котлованів бульдозерами SEM 816D 120 кВт (160 л.с.) з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1	1000м3	0,384	<u>8159,67</u> -	<u>8159,67</u> 1785,65	3133	-	<u>3133</u> 686	<u>-</u> 15,1575	<u>-</u> 5,82
9	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	3,84	<u>3514,72</u> 1732,27	<u>1782,45</u> 532,49	13497	6652	<u>6845</u> 2045	<u>18,3600</u> 5,1175	<u>70,5</u> 19,65
10	ДБ1-23-26	Розробка ґрунту екскаватором, місткість ковша 1,3 м3 з навантаженням у транспортні засоби, ґрунт II групи	100 м3	1,56	<u>2082,61</u> -	<u>2082,61</u> 516,38	3249	-	<u>3249</u> 806	<u>-</u> 4,1400	<u>-</u> 6,46
11	С311-5 варіант 1	Перевезення ґрунту до 5 км	т	249,6	<u>31,48</u> -	<u>31,48</u> 11,66	7857	-	<u>7857</u> 2910	<u>-</u> 0,0990	<u>-</u> 24,71
12	КБ23-1-1	ТРУБОПРОВОДИ Улаштування піщаної основи під трубопроводи	10м3	15,6	<u>12867,14</u> 1470,92	- -	200727	22946	- -	<u>16,3200</u> -	<u>254,59</u> -
13	КБ22-11-2	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб гофрованих діаметром 63 мм	1000м	1,517	<u>27028,54</u> 25272,70	<u>1476,70</u> 174,53	41002	38339	<u>2240</u> 265	<u>245,7000</u> 1,5461	<u>372,73</u> 2,35
14	С113-2311 варіант 2	Труби Е2-К двошарові гофровані безнапірні діам. 63мм	м	1517	<u>83,62</u> -	- -	126852	-	- -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	КМ8-148-3	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 3 кг	100 м	17,1	<u>4837,02</u> 3163,12	- -	82713	54089	- -	<u>30,4000</u> -	<u>519,84</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	& C100-15093-3827-3 варіант 4	Кабель з алюмінієвими жилами з полівінілхлоридного пластифікату в алюмінієвій оболонці броньований, перерізом 4х35мм2 АВБ6Шв	1000м	0,415	<u>128438,84</u> -	- -	53302	-	- -	- -	- -
17	& C100-15093-3827-3 варіант 5	Кабель силовий 4-жильний з алюмінієвими ТПЖ з ізоляцією з ПВХ пласткату перерізом 4х25мм2 АВВГнг	1000м	1,295	<u>89923,64</u> -	- -	116451	-	- -	- -	- -
18	КМ8-165-2	Монтаж муфти кінцевої епоксидної для кабеля напругою до 1 кВ, переріз однієї жили до 70 мм2	шт	82	<u>4883,49</u> 852,16	<u>3675,85</u> 813,11	400446	69877	<u>301420</u> 66675	<u>8,0000</u> 7,8144	<u>656</u> 640,78
19	& C100-2405-1480 варіант 1	Муфта термоусаджувальна кінцева для кабеля 1,0кВ Т4ТН І 16-50 СМ(з наконечником)	компл	4	<u>612,65</u> -	- -	2451	-	- -	- -	- -
20	& C100-2405-1480 варіант 2	Муфта термоусаджувальна кінцева для кабеля 1,0кВ Т4ТН І 16-70 (без наконечників)	компл	78	<u>565,73</u> -	- -	44127	-	- -	- -	- -
21	КМ8-167-2	Монтаж муфти сполучної епоксидної для кабеля напругою до 1 кВ, переріз однієї жили до 70 мм2	шт	5	<u>1557,38</u> 1125,26	- -	7787	5626	- -	<u>11,2000</u> -	<u>56</u> -
22	& C100-2405-1550-2Ж варіант 1	Муфти з'єднувальні для кабеля 1,0 кВ, перерізом від 16-50 мм2(з з'єднувачами) J4ТН 16-50СМ	компл	5	<u>1157,27</u> -	- -	5786	-	- -	- -	- -
23	КМ8-158-16	Закладення кінцеве для 3-4 жильного кабеля напругою до 1 кВ, переріз однієї жили до 120 мм2	шт	78	<u>230,10</u> 192,80	- -	17948	15038	- -	<u>1,8100</u> -	<u>141,18</u> -
24	C1545-50	Забиття кінцеве	комплект	78	<u>481,41</u> -	- -	37550	-	- -	- -	- -
25	C1510-1 варіант 1	Захисна накладка для кабелю GPG 60 60 (довж.2,75м)	шт	2	<u>804,94</u> -	- -	1610	-	- -	- -	- -
26	КМ8-143-5	Покрівання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м	15,17	<u>406,84</u> 406,84	- -	6172	6172	- -	<u>3,9100</u> -	<u>59,31</u> -
27	& C111-1721-11 варіант 2	Стрічка сигнальна "Обережно кабель"	м	1517	<u>1,74</u> -	- -	2640	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 1					1240435	241501	<u>355893</u> 81927		<u>2382,92</u> 775,12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					1240435 643041 323428				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					138345 207,92 34321 1378780 1378780				
		Розділ 2. Опори та обладнання для будівництва кабельної лінії освітлення									
28	КБ33-120-5	Розвезення по трасі сталевих конічних опор	шт	38	<u>554,53</u> 59,79	<u>445,72</u> 121,61	21072	2272	<u>16937</u> 4621	<u>0,6100</u> 0,9057	<u>23,18</u> 34,42
29	КБ33-259-2	Установлення опор з металевих труб вагою до 0,25 т	опора	38	<u>1005,05</u> 189,89	<u>573,54</u> 113,87	38192	7216	<u>21795</u> 4327	<u>1,8900</u> 0,9359	<u>71,82</u> 35,56
30	& С1416-8520-6 варіант 4	Опора восьмигранна ОКБ-12-62/218 (4)	шт	38	<u>29694,64</u> -	-	1128396	-	-	-	-
31	С1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	39,09	<u>3583,39</u> -	-	140075	-	-	-	-
32	& С124-1-1 варіант 5	Анкерна закладна МН-2 300х400х2 h1500	шт	12	<u>10096,14</u> -	-	121154	-	-	-	-
33	& С124-1-1 варіант 6	Анкерна закладна МП-1	шт	4	<u>10096,14</u> -	-	40385	-	-	-	-
34	& С124-1-1 варіант 7	Анкерна закладна КП-1	шт	22	<u>10096,14</u> -	-	222115	-	-	-	-
35	КБ33-115-2	Установлення світильників світлодіодних	шт	38	<u>1613,75</u> 319,42	<u>1260,58</u> 263,57	61323	12138	<u>47902</u> 10016	<u>3,2200</u> 2,0314	<u>122,36</u> 77,19
36	& С1110-132-7-19-10 варіант 1	Кронштейн ВКГ-1-1.5-1	шт	38	<u>2665,09</u> -	-	101273	-	-	-	-
37	& С100-1507-4035-28 варіант 9	Світильник IZY3/МН/NW 80LED/160W	шт	26	<u>17281,55</u> -	-	449320	-	-	-	-
38	& С100-1507-4035-28 варіант 10	Світильник IZY2/NW 40LED/102Вт	шт	12	<u>12624,10</u> -	-	151489	-	-	-	-
39	КМ8-599-1	Щиток управління освітленням, маса щитка до 6 кг	шт	38	<u>621,48</u> 351,30	-	23616	13349	-	<u>3,2000</u> -	<u>121,6</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
40	1517-2243 варіант 1	Щиток управління освітлювання FB2	шт	38	<u>984,00</u>	-	37392	-	-	-	-
41	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	38	<u>371,67</u> <u>174,58</u>	<u>23,28</u> <u>4,85</u>	14123	6634	<u>885</u> <u>184</u>	<u>1,6576</u> <u>0,0421</u>	<u>62,99</u> <u>1,6</u>
42	С1547-16 варіант 1	Вимикач автоматичний, ІР х-ка С, Іроз.= 6А	шт	38	<u>137,38</u>	-	5220	-	-	-	-
43	С1545-73 варіант 1	Ковпачки (заглушки для болтів М24)	100шт	1,52	<u>40,87</u>	-	62	-	-	-	-
44	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	6	<u>3169,74</u> <u>1664,80</u>	-	19018	9989	-	<u>16,0000</u>	<u>96</u>
45	& С100-15093-3502-С варіант 2	Кабель з мідними жилами, що не поширює горіння перерізом 3х2,5мм2 ВВГнг-нд	1000м	0,6	<u>35575,15</u>	-	21345	-	-	-	-
46	КМ8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	10 шт	3,8	<u>5537,99</u> <u>1165,36</u>	<u>4275,42</u> <u>704,08</u>	21044	4428	<u>16247</u> <u>2676</u>	<u>11,2000</u> <u>6,1915</u>	<u>42,56</u> <u>23,53</u>
47	& С1110-175-11-Я-8 варіант 2	Полоса стальна 40х4 мм	м	38	<u>65,69</u>	-	2496	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					2619110	56026	<u>103766</u> <u>21824</u>		<u>540,51</u> <u>172,3</u>
		Разом устаткування, грн.					37392				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					3617				
		Всього устаткування, грн.					41009				
		Разом будівельні роботи, грн.					2581718				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2421926				
		всього заробітна плата, грн.					77850				
		Загальновиробничі витрати, грн.					37303				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					67,86				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					11198				
		Всього будівельні роботи, грн.					2619021				

		Всього по розділу 2					2660030				
		Разом прямі витрати по відділу 1					3859545	297527	<u>459659</u> <u>103751</u>		<u>2923,43</u> <u>947,42</u>
		Разом устаткування, грн.					37392				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн. Всього устаткування, грн. Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по відділу 1					3617 41009 3822153 3064967 401278 175648 275,78 45519 3997801 4038810				
		<u>Відділ 2. Автономний освітлювальний комплекс пішохідного переходу з світлофором та знаком "Пішохідний перехід"</u>									
48	КБ33-120-5	Розвезення по трасі сталевих конічних опор	шт	2	554,53	445,72	1109	120	891	0,6100	1,22
					59,79	121,61			243	0,9057	1,81
49	КБ33-259-2	Установлення опор з металевих труб вагою до 0,25 т	опора	2	1005,05	573,54	2010	380	1147	1,8900	3,78
					189,89	113,87			228	0,9359	1,87
50	С1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	2,7132	3583,39	-	9722	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
51	КБ33-115-2	Установлення світильників світлодіодних	шт	2	1613,75	1260,58	3228	639	2521	3,2200	6,44
					319,42	263,57			527	2,0314	4,06
52	КМ39-55-1	Монтаж автономного освітлювального комплексу пішохідного переходу з світлофором та знаком "Пішохідний перехід"	пристрій	2	4947,07	615,51	9894	6899	1231	33,1500	66,3
					3449,26	164,55			329	1,3657	2,73
53	& С1415-8124-1-У варіант 1	Анкерна основа М27 (з фундаментом)	шт	2	9161,30	-	18323	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
54	& С1416-8520-6 варіант 3	Опора 10AS103/300-1F(4)	шт	2	29816,15	-	59632	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
55	& С171-301-1Ф варіант 1	Контролер заряду Victron Energy SmartSolar MPPT 100/20_48V (20A 12/24/48В)	шт	2	7712,49	-	15425	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
56	& C100-1517-2072 варіант 3	Шафа герметична 600x450x300 IP54	шт	2	<u>6308,85</u>	-	12618	-	-	-	-
57	& C111-897-1	Рама для панелей 1754x2192	шт	2	<u>4717,04</u>	-	9434	-	-	-	-
58	& C126-1292-1C варіант 1	Сонячний модуль RSM40-8-400M	шт	4	<u>7627,17</u>	-	30509	-	-	-	-
59	& C1547-5123 варіант 1	Акумуляторна батарея ABT-100Ah/12V GEL	шт	4	<u>8284,46</u>	-	33138	-	-	-	-
60	& C100-1507-4035-28 варіант 8	Світильник Тесео S/NW 16LED 5145AS	шт	2	<u>8030,15</u>	-	16060	-	-	-	-
61	C115-126 варіант 20	Дорожній знак квадратний 700*700 оцинк. (жовт. кайма)	100шт	0,04	<u>137719,09</u>	-	5509	-	-	-	-
62	& C10000-17-1-1Ц варіант 1	Кріплення дорожнього знаку	шт	8	<u>65,31</u>	-	522	-	-	-	-
63	1507-5067 варіант 1	Світлофор жовтий сигнальний 200 мм 24В	шт	2	<u>4747,23</u>	-	9494	-	-	-	-
64	& C1110-132-7-19-10 варіант 3	Кронштейн SF-1.5	шт	2	<u>1613,26</u>	-	3227	-	-	-	-
65	& C171-301-1Ф варіант 2	Сонячний контролер балансир для акумуляторів	шт	2	<u>2428,89</u>	-	4858	-	-	-	-
66	& C100-1517-2072 варіант 4	Захист антивандальний посилений 1400x12x12	шт	2	<u>1967,73</u>	-	3935	-	-	-	-
67	& C1110-132-7-19-10 варіант 4	Кронштейн KPH-5	шт	2	<u>1697,89</u>	-	3396	-	-	-	-
68	& C1110-132-7-19-10 варіант 5	Кронштейн світлофора TSF-1.0	шт	2	<u>1458,10</u>	-	2916	-	-	-	-
69	& C100-1517-2072 варіант 5	Термосумка CX 35*19*25 см	шт	4	<u>882,45</u>	-	3530	-	-	-	-

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
78	KM8-572-2	Блок керування відкритого виконання висотою і шириною до 1000x800 мм, що установлюється на металевій основі И-710 М(Н)	шт	1	<u>571,25</u> 351,30	<u>205,60</u> 60,62	571	351	<u>206</u> 61	<u>3,2000</u> 0,4982	<u>3,2</u> 0,5
79	1504-15328 варіант 1	Шафа керування зовнішнім освітленням И-710 М(Н)	шт	1	<u>30000,00</u> -	- -	30000	-	- -	- -	- -
80	KM8-600-2	Лічильник трифазний, що установлюється на готовій основі	шт	1	<u>199,29</u> 175,65	<u>11,31</u> 3,35	199	176	<u>11</u> 3	<u>1,6000</u> 0,0275	<u>1,6</u> 0,03
81	1701-8014 варіант 5	Лічильник електронний трифазовий 3x220/380В NIK 2303 AP6T.1202MC.21	шт	1	<u>4600,00</u> -	- -	4600	-	- -	- -	- -
82	KБ7-44-10	Укладання перемичок масою до 0,3 т під шафу	100шт	0,02	<u>6936,84</u> 2077,54	<u>4020,58</u> 1313,28	139	42	<u>80</u> 26	<u>21,4600</u> 12,3291	<u>0,43</u> 0,25
83	K582821-553 варіант 2	Перемички з/б марки 1ПБ10-1п	шт	2	<u>128,35</u> -	- -	257	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по відділу 3							35766	569	<u>297</u> 90		<u>5,23</u> 0,78
Разом устаткування, грн.							34600				
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.							1359				
Всього устаткування, грн.							35959				
Разом будівельні роботи, грн.							1166				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							300				
всього заробітна плата, грн.							659				
Загальновиробничі витрати, грн.							321				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							0,6				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							98				
Всього будівельні роботи, грн.							1487				

Всього по відділу 3							37446				
Відділ 4. Дообладнання РУ-0,4кВ КТП-1619											
84	KM8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	1	<u>371,82</u> 170,43	<u>23,28</u> 4,85	372	170	<u>23</u> 5	<u>1,6000</u> 0,0421	<u>1,6</u> 0,04
85	1504-1294 варіант 1	Вимикач автоматичний Уном.=400В, Ін=250А, Ін.роз.=16А ВА57Ф35-340010-16А	шт	1	<u>1374,00</u> -	- -	1374	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
86	& C100-2405-1581 варіант 1	Наконечники DL-25	1000шт	0,008	<u>33,24</u> -	- -	-	-	-	-	-
87	KM8-471-4	ВСТАНОВЛЕННЯ ШУ-0,4кВ біля фасаду КТП-1619 та заземлення ШУ-0,4кВ Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	10 шт	0,5	<u>5537,99</u> 1165,36	<u>4275,42</u> 704,08	2769	583	<u>2138</u> 352	<u>11,2000</u> 6,1915	<u>5,6</u> 3,1
88	& C1110-175-11-Я-8 варіант 2	Полоса стальна 40х4 мм	м	5	<u>65,69</u> -	- -	328	-	- -	- -	- -
89	KM8-399-2	Провід, що прокладається у коробах, сумарний переріз до 35 мм ²	100 м	0,05	<u>2693,45</u> 665,92	<u>1975,18</u> 441,17	135	33	<u>99</u> 22	<u>6,4000</u> 4,2163	<u>0,32</u> 0,21
90	& C172-624-1 варіант 1	Провід установчий мідний ПВ-3 нг 1х16мм ²	м	5	<u>84,68</u> -	- -	423	-	- -	- -	- -
91	KM8-472-9	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 10 мм	100 м	0,2	<u>11583,40</u> 2996,64	<u>188,34</u> 9,93	2317	599	<u>38</u> 2	<u>28,8000</u> 0,0928	<u>5,76</u> 0,02
92	KM8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	10 шт	0,6	<u>8321,59</u> 1165,36	<u>4037,99</u> 633,71	4993	699	<u>2423</u> 380	<u>11,2000</u> 5,6140	<u>6,72</u> 3,37
		Разом прямі витрати по відділу 4					12711	2084	<u>4721</u> 761		<u>20</u> 6,74
		Разом устаткування, грн.					1374				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					54				
		Всього устаткування, грн.					1428				
		Разом будівельні роботи, грн.					11337				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4532				
		всього заробітна плата, грн.					2845				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1070				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,19				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					196				
		Всього будівельні роботи, грн.					12407				

		Всього по відділу 4					13835				
		Разом прямі витрати по кошторису					4176889	309329	<u>472951</u> 106443		<u>3035,76</u> 970,35
		Разом устаткування, грн.					73366				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					5030				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього устаткування, грн.					78396				
		Разом будівельні роботи, грн.					4103523				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3321243				
		всього заробітна плата, грн.					415772				
		Загальновиробничі витрати, грн.					182556				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					288,15				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					47559				
		Всього будівельні роботи, грн.					4286079				

		Всього по кошторису					4364475				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					4294,26				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					463331				

Склав інженер Пославська І.Л.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів ГП Пославський О.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	КБ1-13-5 тех.ч. п.1.3.37 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2 /при розробці траншей/	1000м3	0,734	<u>55353,78</u> 1910,29	<u>53443,49</u> 14918,79	40630	1402	<u>39228</u> 10950	<u>22,2360</u> 132,0696	<u>16,32</u> 96,94
4	КБ1-162-2 тех.ч. п.1.3. 180 к=1,2	Доробка вручну, зачищення дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,276	<u>35733,70</u> 35733,70	- -	9863	9863	- -	<u>385,5600</u> -	<u>106,41</u> -
5	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3. 182 к=1,15	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2 в місцях, що знаходяться на відстані до 1м від кабелів, що прокладені в трубопроводах або коробах, а також від водопровідних і каналізаційних труб	100м3	0,441	<u>25289,88</u> 25289,88	- -	11153	11153	- -	<u>301,0700</u> -	<u>132,77</u> -
6	КБ22-49-1	Підвішування підземних комунікацій при перетинанні їх трасою трубопроводу, площа перерізу короба до 0,1 м2	1м короб	98	<u>698,64</u> 120,77	<u>153,25</u> 24,26	68467	11835	<u>15019</u> 2377	<u>1,2800</u> 0,1826	<u>125,44</u> 17,89
7	КБ1-166-2	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 2	100м3	0,44	<u>13670,31</u> 13670,31	- -	6015	6015	- -	<u>165,2400</u> -	<u>72,71</u> -
8	КБ1-27-1	Засипка траншей і котлованів бульдозерами SEM 816D 120 кВт (160 л.с.) з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1	1000м3	0,58646	<u>8159,67</u> -	<u>8159,67</u> 1785,65	4785	-	<u>4785</u> 1047	- 15,1575	- 8,89
9	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	5,8646	<u>3514,72</u> 1732,27	<u>1782,45</u> 532,49	20612	10159	<u>10453</u> 3123	<u>18,3600</u> 5,1175	<u>107,67</u> 30,01
10	ДБ1-23-26	Розробка ґрунту екскаватором, місткість ковша 1,3 м3 з навантаженням у транспортні засоби, ґрунт II групи	100 м3	1,7524	<u>2082,61</u> -	<u>2082,61</u> 516,38	3650	-	<u>3650</u> 905	- 4,1400	- 7,25
11	С311-5 варіант 1	Перевезення ґрунту до 5 км	т	280,384	<u>31,48</u> -	<u>31,48</u> 11,66	8826	-	<u>8826</u> 3269	- 0,0990	- 27,76
12	КБ23-1-1	ТРУБОПРОВОДИ Улаштування піщаної основи під трубопроводи	10м3	17,524	<u>12867,14</u> 1470,92	- -	225484	25776	- -	<u>16,3200</u> -	<u>285,99</u> -
13	КБ22-11-2	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб гофрованих діаметром 63 мм	1000м	1,89	<u>27028,54</u> 25272,70	<u>1476,70</u> 174,53	51084	47765	<u>2791</u> 330	<u>245,7000</u> 1,5461	<u>464,37</u> 2,92
14	С113-2311 варіант 2	Труби Е2-К двошарові гофровані безнапірні діам. 63мм	м	1890	<u>83,62</u> -	- -	158042	-	- -	- -	- -
15	КМ8-148-3	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 3 кг	100 м	20,545	<u>4839,99</u> 3163,12	- -	99438	64986	- -	<u>30,4000</u> -	<u>624,57</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	& C100-15093-3827-3 варіант 5	Кабель силовий 4-жильний з алюмінієвими ТПЖ з ізоляцією з ПВХ пласткату перерізом 4х25мм2 АВВГнг	1000м	1,367	<u>89923,64</u>	-	122926	-	-	-	-
17	& C100-15093-3827-3 варіант 4	Кабель з алюмінієвими жилами з полівінілхлоридного пластифікату в алюмінієвій оболонці броньований, перерізом 4х35мм2 АВБбШв	1000м	0,6875	<u>128438,84</u>	-	88302	-	-	-	-
18	КМ8-165-2	Монтаж муфти кінцевої епоксидної для кабеля напругою до 1 кВ, переріз однієї жили до 70 мм2	шт	130	<u>4884,23</u> 852,16	<u>3675,85</u> 813,11	634950	110781	<u>477861</u> 105704	<u>8,0000</u> 7,8144	<u>1040</u> 1015,87
19	& C100-2405-1480 варіант 1	Муфта термоусаджувальна кінцева для кабеля 1,0кВ Т4ТН І 16-50 СМ(з наконечником)	компл	4	<u>612,65</u>	-	2451	-	-	-	-
20	& C100-2405-1480 варіант 2	Муфта термоусаджувальна кінцева для кабеля 1,0кВ Т4ТН І 16-70 (без наконечників)	компл	126	<u>565,73</u>	-	71282	-	-	-	-
21	КМ8-167-2	Монтаж муфти сполучної епоксидної для кабеля напругою до 1 кВ, переріз однієї жили до 70 мм2	шт	7	<u>1558,12</u> 1125,26	-	10907	7877	-	<u>11,2000</u>	<u>78,4</u>
22	& C100-2405-1550-2Ж варіант 1	Муфти з'єднувальні для кабеля 1,0 кВ, перерізом від 16-50 мм2(з з'єднувачами) J4ТН 16-50СМ	компл	5	<u>1157,27</u>	-	5786	-	-	-	-
23	& C100-2405-1550-2Ж варіант 2	Муфти перехідні з'єднувальні для кабеля 1,0 кВ, перерізом від 16-35 мм2(з з'єднувачами) Т4ТНС 16-35 СМ А	компл	2	<u>1360,25</u>	-	2721	-	-	-	-
24	КМ8-158-16	Закладення кінцеве для 3-4 жильного кабеля напругою до 1 кВ, переріз однієї жили до 120 мм2	шт	128	<u>230,10</u> 192,80	-	29453	24678	-	<u>1,8100</u>	<u>231,68</u>
25	С1545-50	Забиття кінцеве	комплект	128	<u>481,41</u>	-	61620	-	-	-	-
26	С1510-1 варіант 1	Захисна накладка для кабелю GPG 60 60 (довж.2,75м)	шт	2	<u>804,94</u>	-	1610	-	-	-	-
27	КМ8-143-5	Покрівання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м	18,9	<u>406,84</u> 406,84	-	7689	7689	-	<u>3,9100</u>	<u>73,9</u>
28	& C111-1721-11 варіант 2	Стрічка сигнальна "Обережно кабель"	м	1890	<u>1,74</u>	-	3289	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							1766941	341715	<u>562827</u> 127763		<u>3378,8</u> 1207,95

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					1766941 862399 469478 200369 299,66 49465 1967310 1967310				
		Розділ 2. Опори та обладнання для будівництва кабельної лінії освітлення									
29	КБ33-120-5	Розвезення по трасі сталевих конічних опор	шт	63	<u>554,53</u> 59,79	<u>445,72</u> 121,61	34935	3767	<u>28080</u> 7661	<u>0,6100</u> 0,9057	<u>38,43</u> 57,06
30	КБ33-259-2	Установлення опор з металевих труб вагою до 0,25 т	опора	63	<u>1005,05</u> 189,89	<u>573,54</u> 113,87	63318	11963	<u>36133</u> 7174	<u>1,8900</u> 0,9359	<u>119,07</u> 58,96
31	& С1416-8520-6 варіант 4	Опора восьмигранна ОКБ-12-62/218 (4)	шт	63	<u>29694,64</u> -	- -	1870762	-	- -	- -	- -
32	С1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	55,335	<u>3583,39</u> -	- -	198287	-	- -	- -	- -
33	& С124-1-1 варіант 5	Анкерна закладна МН-2 300х400х2 h1500	шт	28	<u>10096,14</u> -	- -	282692	-	- -	- -	- -
34	& С124-1-1 варіант 6	Анкерна закладна МП-1	шт	35	<u>10096,14</u> -	- -	353365	-	- -	- -	- -
35	& С1110-132-7-19-10 варіант 1	Кронштейн ВКГ-1-1.5-1	шт	63	<u>2665,09</u> -	- -	167901	-	- -	- -	- -
36	КБ33-115-2	Установлення світильників світлодіодних	шт	63	<u>1613,75</u> 319,42	<u>1260,58</u> 263,57	101666	20123	<u>79417</u> 16605	<u>3,2200</u> 2,0314	<u>202,86</u> 127,98
37	& С100-1507-4035-28 варіант 9	Світильник IZY3/МН/NW 80LED/160W	шт	63	<u>17281,55</u> -	- -	1088738	-	- -	- -	- -
38	КМ8-599-1	Щиток управління освітленням, маса щитка до 6 кг	шт	63	<u>621,48</u> 351,30	- -	39153	22132	- -	<u>3,2000</u> -	<u>201,6</u> -
39	1517-2243 варіант 1	Щиток управління освітлювання FB2	шт	63	<u>984,00</u> -	- -	61992	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
40	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	63	<u>361,73</u> 174,58	<u>13,34</u> 2,36	22789	10999	<u>840</u> 149	<u>1,6576</u> 0,0179	<u>104,43</u> 1,13
41	C1547-16 варіант 1	Вимикач автоматичний, ІР х-ка С, Іроз.= 6А	шт	63	<u>137,38</u> -	-	8655	-	-	-	-
42	C1545-73 варіант 1	Ковпачки (заглушки для болтів М24)	100шт	2,52	<u>40,87</u> -	-	103	-	-	-	-
43	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	9,9	<u>3166,76</u> 1664,80	-	31351	16482	-	<u>16,0000</u> -	<u>158,4</u> -
44	& C100-15093-3502-С варіант 2	Кабель з мідними жилами, що не поширює горіння перерізом 3х2,5мм2 ВВГнг-нд	1000м	0,99	<u>35575,15</u> -	-	35219	-	-	-	-
45	КМ8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	10 шт	6,3	<u>5300,56</u> 1165,36	<u>4037,99</u> 633,71	33394	7342	<u>25439</u> 3992	<u>11,2000</u> 5,6140	<u>70,56</u> 35,37
46	& C1110-175-11-Я-8 варіант 2	Полоса стальна 40х4 мм	м	63	<u>65,69</u> -	-	4138	-	-	-	-
47	КМ8-147-10	Кабель до 35 кВ, що прокладається по установлених конструкціях і лотках з кріпленням по всій довжині, маса 1 м до 1 кг	100 м	5,4	<u>5507,87</u> 3460,78	<u>449,20</u> 127,89	29742	18688	<u>2426</u> 691	<u>35,3105</u> 1,0434	<u>190,68</u> 5,63
48	C157-379 варіант 2	Самонесучий ізолюваний провід, марка AsXSn, переріз 4х25 мм2	1000м	0,27	<u>61202,54</u> -	-	16525	-	-	-	-
49	C157-380 варіант 1	Самонесучий ізолюваний провід, марка AsXSn, переріз 4х35 мм2	1000м	0,27	<u>85756,62</u> -	-	23154	-	-	-	-
50	C1545-407-2 варіант 1	Затискач натяжний магістральний GUKo1	шт	16	<u>301,29</u> -	-	4821	-	-	-	-
51	C1545-403 варіант 1	Затискач плашковий ПС-1-1	шт	20	<u>18,37</u> -	-	367	-	-	-	-
52	& C1545-405-1 варіант 1	Затискач для повторних заземлень TND 151 AFA	шт	10	<u>141,89</u> -	-	1419	-	-	-	-
53	C1545-413-2 варіант 1	Затискач підтримуючий магістральний PSP 122	шт	12	<u>227,87</u> -	-	2734	-	-	-	-
54	C113-1885 варіант 1	Хомут CCD 9-62	шт	14	<u>7,67</u> -	-	107	-	-	-	-
55	C1545-478 варіант 1	Гак універсальний CSC 16uz	шт	28	<u>84,00</u> -	-	2352	-	-	-	-
56	C1545-488-1 варіант 1	Бандажна стрічка IF 207	м	40	<u>0,78</u> -	-	31	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
57	C1545-249 варіант 1	Скріпи CF 20	100шт	0,4	<u>523,24</u>	-	209	-	-	-	-
58	C1545-133 варіант 1	Наконечники для проводу СРТА 25	100шт	0,16	<u>209,77</u>	-	34	-	-	-	-
59	& C1545- 229-3-13 варіант 1	Утримувач для кабелів ВІС 15-30	шт	20	<u>27,93</u>	-	559	-	-	-	-
60	КМ8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	10 шт	1	<u>8321,59</u> <u>1165,36</u>	<u>4037,99</u> <u>633,71</u>	8322	1165	<u>4038</u> <u>634</u>	<u>11,2000</u> <u>5,6140</u>	<u>11,2</u> <u>5,61</u>
		Разом прямі витрати по розділу 2					4488834	112661	<u>176373</u> 36906		<u>1097,23</u> 291,74
		Разом устаткування, грн.					61992				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					5997				
		Всього устаткування, грн.					67989				
		Разом будівельні роботи, грн.					4426842				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4137808				
		всього заробітна плата, грн.					149567				
		Загальновиробничі витрати, грн.					72127				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					131,82				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					21760				
		Всього будівельні роботи, грн.					4498969				

		Всього по розділу 2					4566958				
		Разом прямі витрати по відділу 1					6255775	454376	<u>739200</u> 164669		<u>4476,03</u> 1499,69
		Разом устаткування, грн.					61992				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					5997				
		Всього устаткування, грн.					67989				
		Разом будівельні роботи, грн.					6193783				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					5000207				
		всього заробітна плата, грн.					619045				
		Загальновиробничі витрати, грн.					272496				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					431,48				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					71225				
		Всього будівельні роботи, грн.					6466279				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по відділу 1					6534268				
		<u>Відділ 2. Автономний освітлювальний комплекс пішохідного переходу з світлофором та знаком "Пішохідний перехід"</u>									
61	КБ33-120-5	Розвезення по трасі сталевих конічних опор	шт	6	554,53 59,79	445,72 121,61	3327	359	2674 730	0,6100 0,9057	3,66 5,43
62	КБ33-259-2	Установлення опор з металевих труб вагою до 0,25 т	опора	6	1005,05 189,89	573,54 113,87	6030	1139	3441 683	1,8900 0,9359	11,34 5,62
63	С1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	8,1396	3583,39	-	29167	-	-	-	-
64	КБ33-115-2	Установлення світильників світлодіодних	шт	6	1613,75 319,42	1260,58 263,57	9683	1917	7563 1581	3,2200 2,0314	19,32 12,19
65	КМ39-55-1	Монтаж автономного освітлювального комплексу пішохідного переходу з світлофором та знаком "Пішохідний перехід"	пристрій	6	4947,07 3449,26	615,51 164,55	29682	20696	3693 987	33,1500 1,3657	198,9 8,19
66	& С1415-8124-1-У варіант 1	Анкерна основа М27 (з фундаментом)	шт	6	9161,30	-	54968	-	-	-	-
67	& С1416-8520-6 варіант 3	Опора 10AS103/300-1F(4)	шт	6	29816,15	-	178897	-	-	-	-
68	& С171-301-1Ф варіант 1	Контролер заряду Victron Energy SmartSolar MPPT 100/20_48V (20A 12/24/48В)	шт	6	7712,49	-	46275	-	-	-	-
69	& С100-1517-2072 варіант 3	Шафа герметична 600x450x300 IP54	шт	6	6308,85	-	37853	-	-	-	-
70	& С111-897-1	Рама для панелей 1754x2192	шт	6	4717,04	-	28302	-	-	-	-
71	& С126-1292-1С варіант 1	Сонячний модуль RSM40-8-400М	шт	12	7627,17	-	91526	-	-	-	-
72	& С1547-5123 варіант 1	Акумуляторна батарея АВТ-100Ah/12V GEL	шт	12	8284,46	-	99414	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
73	& C100-1507-4035-28 варіант 8	Світильник Тесео S/NW 16LED 5145AS	шт	6	<u>8030,15</u> -	-	48181	-	-	-	-
74	C115-126 варіант 20	Дорожній знак квадратний 700*700 оцинк. (жовт.кайма)	100шт	0,12	<u>137719,09</u> -	-	16526	-	-	-	-
75	& C10000-17-1-1Ц варіант 1	Кріплення дорожнього знаку	шт	24	<u>65,31</u> -	-	1567	-	-	-	-
76	1507-5067 варіант 1	Світлофор жовтий сигнальний 200 мм 24В	шт	6	<u>4747,23</u> -	-	28483	-	-	-	-
77	& C1110-132-7-19-10 варіант 3	Кронштейн SF-1.5	шт	6	<u>1613,26</u> -	-	9680	-	-	-	-
78	& C171-301-1Ф варіант 2	Сонячний контролер балансир для акумуляторів	шт	6	<u>2428,89</u> -	-	14573	-	-	-	-
79	& C100-1517-2072 варіант 4	Захист антивандальний посилений 1400x12x12	шт	6	<u>1967,73</u> -	-	11806	-	-	-	-
80	& C1110-132-7-19-10 варіант 4	Кронштейн КРН-5	шт	6	<u>1697,89</u> -	-	10187	-	-	-	-
81	& C1110-132-7-19-10 варіант 5	Кронштейн світлофора TSF-1.0	шт	6	<u>1458,10</u> -	-	8749	-	-	-	-
82	& C100-1517-2072 варіант 5	Термосумка CX 35*19*25 см	шт	12	<u>882,45</u> -	-	10589	-	-	-	-
83	& C1547-16-1-Т варіант 1	Вимикач автоматичний ETIMAT 10 DC 1p C 16A	шт	18	<u>690,65</u> -	-	12432	-	-	-	-
84	& C172-624-1 варіант 1	Провід установчий мідний ПВ-3 нг 1x16мм2	м	6	<u>84,68</u> -	-	508	-	-	-	-
85	& C172-624-1 варіант 2	Провід установчий ПВ-3 нгд 6,0 синій	м	6	<u>38,98</u> -	-	234	-	-	-	-
86	& C172-624-1 варіант 3	Провід з'єднувальний ПВС 2x2,5	м	42	<u>37,56</u> -	-	1578	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
87	& C1547-16-1-Т варіант 2	Конектор MC4	шт	6	<u>464,60</u> -	-	2788	-	-	-	-
88	& C172-624-1 варіант 4	Кабель 1*4мм2, діаметр 5,3мм 1500В	м	60	<u>43,27</u> -	-	2596	-	-	-	-
89	ДБЗ-51-1	Встановлення вручну щитів дорожніх знаків або табличок до них з кріпленням на одній опорі	1 шт	6	<u>66,84</u> <u>51,37</u>	-	401	308	-	<u>0,5700</u> -	<u>3,42</u> -
90	ДБЗ-49-1	Встановлення світлофора на опорі	1 шт	6	<u>1766,63</u> <u>504,17</u>	<u>1241,96</u> <u>256,84</u>	10600	3025	<u>7452</u> <u>1541</u>	<u>4,1100</u> <u>2,4684</u>	<u>24,66</u> <u>14,81</u>
Разом прямі витрати по відділу 2							806602	27444	<u>24823</u> 5522		<u>261,3</u> 46,24
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							806602				
							754335				
							32966				
							16554				
							31,72				
							5237				
							823156				

Всього по відділу 2							823156				
<u>Відділ 3. Шафа керування зовнішнім освітленням И-710 М(Н)</u>											
91	КМ8-572-2	Блок керування відкритого виконання висотою і шириною до 1000х800 мм, що установлюється на металевій основі И-710 М(Н)	шт	1	<u>571,25</u> 351,30	<u>205,60</u> 60,62	571	351	<u>206</u> 61	<u>3,2000</u> 0,4982	<u>3,2</u> 0,5
92	1504-15328 варіант 1	Шафа керування зовнішнім освітленням И-710 М(Н)	шт	1	<u>30000,00</u> -	-	30000	-	-	-	-
93	КМ8-600-2	Лічильник трифазний, що установлюється на готовій основі	шт	1	<u>199,29</u> 175,65	<u>11,31</u> 3,35	199	176	<u>11</u> 3	<u>1,6000</u> 0,0275	<u>1,6</u> 0,03
94	1701-8014 варіант 5	Лічильник електронний трифазовий 3х220/380В NIK 2303 AP6T.1202MC.21	шт	1	<u>4600,00</u> -	-	4600	-	-	-	-
95	КБ7-44-10	Укладання перемичок масою до 0,3 т під шафу	100шт	0,02	<u>6936,84</u> 2077,54	<u>4020,58</u> 1313,28	139	42	<u>80</u> 26	<u>21,4600</u> 12,3291	<u>0,43</u> 0,25

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
96	K582821-553 варіант 2	Перемички з/б марки 1ПБ10-1п	шт	2	<u>128,35</u>	-	257	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по відділу 3			-	-	35766	569	<u>297</u> 90	-	<u>5,23</u> 0,78
		Разом устаткування, грн.					34600				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					1359				
		Всього устаткування, грн.					35959				
		Разом будівельні роботи, грн.					1166				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					300				
		всього заробітна плата, грн.					659				
		Загальновиробничі витрати, грн.					321				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,6				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					98				
		Всього будівельні роботи, грн.					1487				

		Всього по відділу 3					37446				
97	KM8-526-1	<u>Відділ 4. Дообладнання РУ-0,4кВ КТП-245</u> Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	1	<u>371,82</u> 170,43	<u>23,28</u> 4,85	372	170	<u>23</u> 5	<u>1,6000</u> 0,0421	<u>1,6</u> 0,04
98	1504-1294 варіант 2	Вимикач автоматичний Уном.=400В, Ін=250А, Ін.роз.=20А ВА57Ф35-340010-20А	шт	1	<u>1399,50</u>	-	1400	-	-	-	-
99	& C100- 2405-1581 варіант 1	Наконечники DL-25	1000шт	0,008	<u>33,24</u>	-	-	-	-	-	-
100	KM8-471-4	ВСТАНОВЛЕННЯ ШУ-0,4кВ біля фасаду КТП-245 та заземлення ШУ-0,4кВ Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	10 шт	0,5	<u>5537,99</u> 1165,36	<u>4275,42</u> 704,08	2769	583	<u>2138</u> 352	<u>11,2000</u> 6,1915	<u>5,6</u> 3,1
101	& C1110- 175-11-Я-8 варіант 2	Полоса стальна 40х4 мм	м	5	<u>65,69</u>	-	328	-	-	-	-
102	KM8-399-2	Провід, що прокладається у коробах, сумарний переріз до 35 мм ²	100 м	0,05	<u>2693,45</u> 665,92	<u>1975,18</u> 441,17	135	33	<u>99</u> 22	<u>6,4000</u> 4,2163	<u>0,32</u> 0,21

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
103	& C172-624-1 варіант 1	Провід установчий мідний ПВ-3 нг 1х16мм2	м	5	<u>84,68</u> -	-	423	-	-	-	-
104	КМ8-472-9	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 10 мм	100 м	0,2	<u>11583,40</u> 2996,64	<u>188,34</u> 9,93	2317	599	<u>38</u> 2	<u>28,8000</u> 0,0928	<u>5,76</u> 0,02
105	КМ8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	10 шт	0,6	<u>8559,02</u> 1165,36	<u>4275,42</u> 704,08	5135	699	<u>2565</u> 422	<u>11,2000</u> 6,1915	<u>6,72</u> 3,71
		Разом прямі витрати по відділу 4					12879	2084	<u>4863</u> 803		<u>20</u> 7,08
		Разом устаткування, грн.					1400				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					55				
		Всього устаткування, грн.					1455				
		Разом будівельні роботи, грн.					11479				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4532				
		всього заробітна плата, грн.					2887				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1085				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,21				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					198				
		Всього будівельні роботи, грн.					12564				

		Всього по відділу 4					14019				
		<u>Відділ 5. Заземлення існуючих опор, встановлення скоб, ОПН</u>									
106	КБ33-118-2	Заземлення існуючих опор Монтаж заземлювача із 1 електрода для ВЛ 0,38-10 кВ	шт	5	<u>220,64</u> 67,77	<u>152,87</u> 45,91	1103	339	<u>764</u> 230	<u>0,7000</u> 0,4406	<u>3,5</u> 2,2
107	& C111-1809-2-14 варіант 7	Круг сталевий, діам.16мм, довж.5м	шт	5	<u>181,10</u> -	-	906	-	-	-	-
108	КБ33-118-5	Заземлюючий спуск із круглої сталі по опорі ПЛ 0,4 кВ	опора	5	<u>357,68</u> 102,75	<u>115,55</u> 14,04	1788	514	<u>578</u> 70	<u>1,1400</u> 0,1198	<u>5,7</u> 0,6
109	& C111-1809-2-14 варіант 8	Круг сталевий, діам.6мм, довж.10 м	шт	4	<u>74,50</u> -	-	298	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
110	& C111-1809-2-14 варіант 9	Круг сталевий, діам.10мм, довж.10 м	шт	1	<u>171,02</u>	-	171	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
111	КМ8-15-10	Встановлення ОПН Монтаж обмежувача перенапруги [комплект - 3 фази], напруга до 220 кВ	комплект	6	<u>23020,04</u>	<u>5058,01</u>	138120	12271	<u>30348</u>	<u>19,2000</u>	<u>115,2</u>
			м		<u>2045,18</u>	<u>1253,18</u>			<u>7519</u>	<u>10,0192</u>	<u>60,12</u>
112	1516-11009 варіант 1	Обмежувач перенапруги та проколюючим затискачем TTD 151F Protekt 50	шт	6	<u>738,00</u>	-	4428	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
113	C1545-539 варіант 1	Затискач плашковий RDAU 95-35	шт	2	<u>237,66</u>	-	475	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
114	КМ8-144-4	Встановлення скоб Приєднування до затискачів жил проводів або кабелів, переріз до 35 мм2	100 шт	0,16	<u>3283,91</u>	<u>60,50</u>	525	464	<u>10</u>	<u>27,2000</u>	<u>4,35</u>
					<u>2897,34</u>	<u>11,12</u>			<u>2</u>	<u>0,1090</u>	<u>0,02</u>
115	& C1545-44-300 варіант 1	Ізольована скоба ST208.1	шт.	16	<u>219,20</u>	-	3507	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
116	& C1545-401-3-K варіант 1	Затискач проколюючий TTD 051F	шт	16	<u>106,83</u>	-	1709	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по відділу 5					153030	13588	<u>31700</u>		<u>128,75</u>
									<u>7821</u>		<u>62,94</u>
		Разом устаткування, грн.					4428				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					174				
		Всього устаткування, грн.					4602				
		Разом будівельні роботи, грн.					148602				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					103314				
		всього заробітна плата, грн.					21409				
		Загальновиробничі витрати, грн.					10247				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					18,59				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3069				
		Всього будівельні роботи, грн.					158849				

		Всього по відділу 5					163451				
		Разом прямі витрати по кошторису					7264052	498061	<u>800883</u>		<u>4891,31</u>
									<u>178905</u>		<u>1616,73</u>
		Разом устаткування, грн.					102420				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					7585				
		Всього устаткування, грн.					110005				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					7161632 5862688 676966 300702 483,6 79827 7462334 7572339				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					6991,64 756793				

Склав інженер Пославська І.Л.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів ГП Пославський О.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	КБ1-13-5 тех.ч. п.1.3.37 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2 /при розробці траншей/	1000м3	0,416	<u>55353,78</u> 1910,29	<u>53443,49</u> 14918,79	23027	795	<u>22232</u> 6206	<u>22,2360</u> 132,0696	<u>9,25</u> 54,94
4	КБ1-162-2 тех.ч. п.1.3. 180 к=1,2	Доробка вручну, зачищення дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,156	<u>35733,70</u> 35733,70	- -	5574	5574	- -	<u>385,5600</u> -	<u>60,15</u> -
5	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3. 182 к=1,15	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2 в місцях, що знаходяться на відстані до 1м від кабелів, що прокладені в трубопроводах або коробах, а також від водопровідних і каналізаційних труб	100м3	0,122	<u>25289,88</u> 25289,88	- -	3085	3085	- -	<u>301,0700</u> -	<u>36,73</u> -
6	КБ22-49-1	Підвішування підземних комунікацій при перетинанні їх трасою трубопроводу, площа перерізу короба до 0,1 м2	1м короб	27	<u>698,64</u> 120,77	<u>153,25</u> 24,26	18863	3261	<u>4138</u> 655	<u>1,2800</u> 0,1826	<u>34,56</u> 4,93
7	КБ1-166-2	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 2	100м3	0,312	<u>13670,31</u> 13670,31	- -	4265	4265	- -	<u>165,2400</u> -	<u>51,55</u> -
8	КБ1-27-1	Засипка траншей і котлованів бульдозерами SEM 816D 120 кВт (160 л.с.) з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1	1000м3	0,3086	<u>8159,67</u> -	<u>8159,67</u> 1785,65	2518	-	<u>2518</u> 551	<u>-</u> 15,1575	<u>-</u> 4,68
9	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	3,086	<u>3514,72</u> 1732,27	<u>1782,45</u> 532,49	10846	5346	<u>5500</u> 1643	<u>18,3600</u> 5,1175	<u>56,66</u> 15,79
10	ДБ1-23-26	Розробка ґрунту екскаватором, місткість ковша 1,3 м3 з навантаженням у транспортні засоби, ґрунт II групи	100 м3	1,04	<u>2082,61</u> -	<u>2082,61</u> 516,38	2166	-	<u>2166</u> 537	<u>-</u> 4,1400	<u>-</u> 4,31
11	С311-5 варіант 1	Перевезення ґрунту до 5 км	т	166,4	<u>31,48</u> -	<u>31,48</u> 11,66	5238	-	<u>5238</u> 1940	<u>-</u> 0,0990	<u>-</u> 16,47
12	КБ23-1-1	ТРУБОПРОВОДИ Улаштування піщаної основи під трубопроводи	10м3	10,4	<u>12867,14</u> 1470,92	- -	133818	15298	- -	<u>16,3200</u> -	<u>169,73</u> -
13	КБ22-11-2	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб гофрованих діаметром 63 мм	1000м	1,098	<u>27028,54</u> 25272,70	<u>1476,70</u> 174,53	29677	27749	<u>1621</u> 192	<u>245,7000</u> 1,5461	<u>269,78</u> 1,7
14	С113-2311 варіант 2	Труби Е2-К двошарові гофровані безнапірні діам. 63мм	м	1098	<u>83,62</u> -	- -	91815	-	- -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	КМ8-148-3	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 3 кг	100 м	10,8	<u>4839,99</u> 3163,12	- -	52272	34162	- -	<u>30,4000</u> -	<u>328,32</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	& C100-15093-3827-3 варіант 4	Кабель з алюмінієвими жилами з полівінілхлоридного пластифікату в алюмінієвій оболонці броньований, перерізом 4х35мм ² АВБ6Шв	1000м	0,063	<u>128438,84</u>	-	8092	-	-	-	-
17	& C100-15093-3827-3 варіант 5	Кабель силовий 4-жильний з алюмінієвими ТПЖ з ізоляцією з ПВХ пласткату перерізом 4х25мм ² АВВГнг	1000м	1,017	<u>89923,64</u>	-	91452	-	-	-	-
18	КМ8-165-2	Монтаж муфти кінцевої епоксидної для кабеля напругою до 1 кВ, переріз однієї жили до 70 мм ²	шт	68	<u>4884,23</u> 852,16	<u>3675,85</u> 813,11	332128	57947	<u>249958</u> 55291	<u>8,0000</u> 7,8144	<u>544</u> 531,38
19	& C100-2405-1480 варіант 1	Муфта термоусаджувальна кінцева для кабеля 1,0кВ Т4ТН І 16-50 СМ(з наконечником)	компл	4	<u>612,65</u>	-	2451	-	-	-	-
20	& C100-2405-1480 варіант 2	Муфта термоусаджувальна кінцева для кабеля 1,0кВ Т4ТН І 16-70 (без наконечників)	компл	64	<u>565,73</u>	-	36207	-	-	-	-
21	КМ8-158-16	Закладення кінцеве для 3-4 жильного кабеля напругою до 1 кВ, переріз однієї жили до 120 мм ²	шт	68	<u>230,10</u> 192,80	-	15647	13110	-	<u>1,8100</u>	<u>123,08</u>
22	C1545-50	Забиття кінцеве	комплект	68	<u>481,41</u>	-	32736	-	-	-	-
23	КМ8-143-5	Покрівання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м	10,98	<u>406,84</u> 406,84	-	4467	4467	-	<u>3,9100</u>	<u>42,93</u>
24	& C111-1721-11 варіант 2	Стрічка сигнальна "Обережно кабель"	м	1098	<u>1,74</u>	-	1911	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							927343	177142	<u>293628</u> 67084		<u>1749,02</u> 634,71
Разом будівельні роботи, грн.							927343				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							456573				
всього заробітна плата, грн.							244226				
Загальновиробничі витрати, грн.							104661				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							157,75				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							26040				
Всього будівельні роботи, грн.							1032004				

Всього по розділу 1							1032004				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 2. Опори та обладнання для будівництва кабельної лінії освітлення									
25	КБ33-120-5	Розвезення по трасі сталевих конічних опор	шт	34	<u>554,53</u> 59,79	<u>445,72</u> 121,61	18854	2033	<u>15154</u> 4135	<u>0,6100</u> 0,9057	<u>20,74</u> 30,79
26	КБ33-259-2	Установлення опор з металевих труб вагою до 0,25 т	опора	34	<u>1005,05</u> 189,89	<u>573,54</u> 113,87	34172	6456	<u>19500</u> 3872	<u>1,8900</u> 0,9359	<u>64,26</u> 31,82
27	& С1416-8520-6 варіант 4	Опора восьмигранна ОКБ-12-62/218 (4)	шт	32	<u>29694,64</u> -	- -	950228	-	- -	- -	- -
28	& С1416-8520-6 варіант 5	Опора ОКБ-12-103/220 (4)	шт	2	<u>36508,57</u> -	- -	73017	-	- -	- -	- -
29	С1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	27,642	<u>3583,39</u> -	- -	99052	-	- -	- -	- -
30	& С124-1-1 варіант 5	Анкерна закладна МН-2 300х400х2 h1500	шт	26	<u>10096,14</u> -	- -	262500	-	- -	- -	- -
31	& С124-1-1 варіант 6	Анкерна закладна МП-1	шт	8	<u>10096,14</u> -	- -	80769	-	- -	- -	- -
32	КБ33-115-2	Установлення світильників світлодіодних	шт	34	<u>1613,75</u> 319,42	<u>1260,58</u> 263,57	54868	10860	<u>42860</u> 8961	<u>3,2200</u> 2,0314	<u>109,48</u> 69,07
33	& С1110-132-7-19-10 варіант 1	Кронштейн ВКГ-1-1.5-1	шт	34	<u>2665,09</u> -	- -	90613	-	- -	- -	- -
34	& С100-1507-4035-28 варіант 9	Світильник IZY3/МН/NW 80LED/160W	шт	34	<u>17281,55</u> -	- -	587573	-	- -	- -	- -
35	КМ8-599-1	Щиток управління освітленням, маса щитка до 6 кг	шт	34	<u>621,48</u> 351,30	- -	21130	11944	- -	<u>3,2000</u> -	<u>108,8</u> -
36	1517-2243 варіант 1	Щиток управління освітлювання FB2	шт	34	<u>984,00</u> -	- -	33456	-	- -	- -	- -
37	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	34	<u>371,67</u> 174,58	<u>23,28</u> 4,85	12637	5936	<u>792</u> 165	<u>1,6576</u> 0,0421	<u>56,36</u> 1,43
38	С1547-16 варіант 1	Вимикач автоматичний, ІР х-ка С, Іроз.= 6А	шт	34	<u>137,38</u> -	- -	4671	-	- -	- -	- -
39	С1545-73 варіант 1	Ковпачки (заглушки для болтів М24)	100шт	1,36	<u>40,87</u> -	- -	56	-	- -	- -	- -
40	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	5,44	<u>3169,74</u> 1664,80	- -	17243	9057	- -	<u>16,0000</u> -	<u>87,04</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
41	& C100-15093-3502-С	Кабель з мідними жилами, що не поширює горіння перерізом 3х2,5мм2 ВВГнг-нд	1000м	0,544	<u>35575,15</u>	-	19353	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
42	КМ8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	10 шт	3,4	<u>5300,56</u>	<u>4037,99</u>	18022	3962	<u>13729</u>	<u>11,2000</u>	<u>38,08</u>
					<u>1165,36</u>	<u>633,71</u>			<u>2155</u>	<u>5,6140</u>	<u>19,09</u>
43	& C1110-175-11-Я-8	Полоса стальна 40х4 мм	м	34	<u>65,69</u>	-	2233	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					2380447	50248	<u>92035</u>		<u>484,76</u>
		Разом устаткування, грн.					33456		19288		152,2
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					3236				
		Всього устаткування, грн.					36692				
		Разом будівельні роботи, грн.					2346991				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2204708				
		всього заробітна плата, грн.					69536				
		Загальновиробничі витрати, грн.					33351				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					60,74				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					10025				
		Всього будівельні роботи, грн.					2380342				

		Всього по розділу 2					2417034				
		Разом прямі витрати по відділу 1					3307790	227390	<u>385663</u>		<u>2233,78</u>
		Разом устаткування, грн.					33456		86372		786,91
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					3236				
		Всього устаткування, грн.					36692				
		Разом будівельні роботи, грн.					3274334				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2661281				
		всього заробітна плата, грн.					313762				
		Загальновиробничі витрати, грн.					138011				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					218,49				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					36065				
		Всього будівельні роботи, грн.					3412345				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по відділу 1					3449037				
		<u>Відділ 2. Автономний освітлювальний комплекс пішохідного переходу з світлофором та знаком "Пішохідний перехід"</u>									
44	КБ33-120-5	Розвезення по трасі сталевих конічних опор	шт	6	554,53 59,79	445,72 121,61	3327	359	2674 730	0,6100 0,9057	3,66 5,43
45	КБ33-259-2	Установлення опор з металевих труб вагою до 0,25 т	опора	6	1005,05 189,89	573,54 113,87	6030	1139	3441 683	1,8900 0,9359	11,34 5,62
46	С1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	8,1396	3583,39 -	- -	29167	-	- -	- -	- -
47	КБ33-115-2	Установлення світильників світлодіодних	шт	6	1613,75 319,42	1260,58 263,57	9683	1917	7563 1581	3,2200 2,0314	19,32 12,19
48	КМ39-55-1	Монтаж автономного освітлювального комплексу пішохідного переходу з світлофором та знаком "Пішохідний перехід"	пристрій	6	4947,07 3449,26	615,51 164,55	29682	20696	3693 987	33,1500 1,3657	198,9 8,19
49	& С1415-8124-1-У варіант 1	Анкерна основа М27 (з фундаментом)	шт	6	9161,30 -	- -	54968	-	- -	- -	- -
50	& С1416-8520-6 варіант 3	Опора 10AS103/300-1F(4)	шт	6	29816,15 -	- -	178897	-	- -	- -	- -
51	& С171-301-1Ф варіант 1	Контролер заряду Victron Energy SmartSolar MPPT 100/20_48V (20A 12/24/48В)	шт	6	7712,49 -	- -	46275	-	- -	- -	- -
52	& С100-1517-2072 варіант 3	Шафа герметична 600x450x300 IP54	шт	6	6308,85 -	- -	37853	-	- -	- -	- -
53	& С111-897-1	Рама для панелей 1754x2192	шт	6	4717,04 -	- -	28302	-	- -	- -	- -
54	& С126-1292-1С варіант 1	Сонячний модуль RSM40-8-400М	шт	12	7627,17 -	- -	91526	-	- -	- -	- -
55	& С1547-5123 варіант 1	Акумуляторна батарея АВТ-100Ah/12V GEL	шт	12	8284,46 -	- -	99414	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
56	& C100-1507-4035-28 варіант 8	Світильник Тесео S/NW 16LED 5145AS	шт	6	<u>8030,15</u>	-	48181	-	-	-	-
57	C115-126 варіант 20	Дорожній знак квадратний 700*700 оцинк. (жовт.кайма)	100шт	0,12	<u>137719,09</u>	-	16526	-	-	-	-
58	& C10000-17-1-1Ц варіант 1	Кріплення дорожнього знаку	шт	24	<u>65,31</u>	-	1567	-	-	-	-
59	1507-5067 варіант 1	Світлофор жовтий сигнальний 200 мм 24В	шт	6	<u>4747,23</u>	-	28483	-	-	-	-
60	& C1110-132-7-19-10 варіант 3	Кронштейн SF-1.5	шт	6	<u>1613,26</u>	-	9680	-	-	-	-
61	& C171-301-1Ф варіант 2	Сонячний контролер балансир для акумуляторів	шт	6	<u>2428,89</u>	-	14573	-	-	-	-
62	& C100-1517-2072 варіант 4	Захист антивандальний посилений 1400x12x12	шт	6	<u>1967,73</u>	-	11806	-	-	-	-
63	& C1110-132-7-19-10 варіант 4	Кронштейн КРН-5	шт	6	<u>1697,89</u>	-	10187	-	-	-	-
64	& C1110-132-7-19-10 варіант 5	Кронштейн світлофора TSF-1.0	шт	6	<u>1458,10</u>	-	8749	-	-	-	-
65	& C100-1517-2072 варіант 5	Термосумка CX 35*19*25 см	шт	12	<u>882,45</u>	-	10589	-	-	-	-
66	& C1547-16-1-Т варіант 1	Вимикач автоматичний ETIMAT 10 DC 1p C 16A	шт	18	<u>690,65</u>	-	12432	-	-	-	-
67	& C172-624-1 варіант 1	Провід установчий мідний ПВ-3 нг 1x16мм2	м	6	<u>84,68</u>	-	508	-	-	-	-
68	& C172-624-1 варіант 2	Провід установчий ПВ-3 нгд 6,0 синій	м	6	<u>38,98</u>	-	234	-	-	-	-
69	& C172-624-1 варіант 3	Провід з'єднувальний ПВС 2x2,5	м	42	<u>37,56</u>	-	1578	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
70	& C1547-16-1-Т варіант 2	Конектор MC4	шт	6	<u>464,60</u> -	-	2788	-	-	-	-
71	& C172-624-1 варіант 4	Кабель 1*4мм2, діаметр 5,3мм 1500В	м	60	<u>43,27</u> -	-	2596	-	-	-	-
72	ДБЗ-51-1	Встановлення вручну щитів дорожніх знаків або табличок до них з кріпленням на одній опорі	1 шт	6	<u>66,84</u> <u>51,37</u>	-	401	308	-	<u>0,5700</u> -	<u>3,42</u> -
73	ДБЗ-49-1	Встановлення світлофора на опорі	1 шт	6	<u>1766,63</u> <u>504,17</u>	<u>1241,96</u> <u>256,84</u>	10600	3025	<u>7452</u> <u>1541</u>	<u>4,1100</u> <u>2,4684</u>	<u>24,66</u> <u>14,81</u>
Разом прямі витрати по відділу 2							806602	27444	<u>24823</u> <u>5522</u>		<u>261,3</u> <u>46,24</u>
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							806602				
-----							754335				
							32966				
							16554				
							31,72				
							5237				
							823156				
Всього по відділу 2							823156				
<u>Відділ 3. Шафа керування зовнішнім освітленням И-710 М(Н)</u>											
74	KM8-572-2	Блок керування відкритого виконання висотою і шириною до 1000x800 мм, що установлюється на металевій основі И-710 М(Н)	шт	1	<u>571,25</u> <u>351,30</u>	<u>205,60</u> <u>60,62</u>	571	351	<u>206</u> <u>61</u>	<u>3,2000</u> <u>0,4982</u>	<u>3,2</u> <u>0,5</u>
75	1504-15328 варіант 1	Шафа керування зовнішнім освітленням И-710 М(Н)	шт	1	<u>30000,00</u> -	-	30000	-	-	-	-
76	KM8-600-2	Лічильник трифазний, що установлюється на готовій основі	шт	1	<u>199,29</u> <u>175,65</u>	<u>11,31</u> <u>3,35</u>	199	176	<u>11</u> <u>3</u>	<u>1,6000</u> <u>0,0275</u>	<u>1,6</u> <u>0,03</u>
77	1701-8014 варіант 5	Лічильник електронний трифазовий 3х220/380В NIK 2303 AP6T.1202MC.21	шт	1	<u>4600,00</u> -	-	4600	-	-	-	-
Разом прямі витрати по відділу 3							35370	527	<u>217</u> <u>64</u>		<u>4,8</u> <u>0,53</u>
Разом устаткування, грн.							34600				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн. Всього устаткування, грн. Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по відділу 3					1359 35959 770 26 591 284 0,52 85 1054 37013				
		<u>Відділ 4. Дообладнання РУ-0,4кВ ЗТП-150Г</u>									
78	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	1	<u>371,82</u> 170,43	<u>23,28</u> 4,85	372	170	<u>23</u> 5	<u>1,6000</u> 0,0421	<u>1,6</u> 0,04
79	1504-1294	Вимикач автоматичний Уном.=400В, Ін=250А, Ін.роз.=20А ВА57Ф35-340010-20А	шт	1	<u>1399,50</u> -	-	1400	-	-	-	-
80	С100-2405-1581	Наконечники DL-25	1000шт	0,008	<u>33,24</u> -	-	-	-	-	-	-
81	КМ8-471-4	ВСТАНОВЛЕННЯ ШУ-0,4кВ біля фасаду ЗТП-150Г та заземлення ШУ-0,4кВ Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	10 шт	0,5	<u>5300,56</u> 1165,36	<u>4037,99</u> 633,71	2650	583	<u>2019</u> 317	<u>11,2000</u> 5,6140	<u>5,6</u> 2,81
82	С1110-175-11-Я-8	Полоса стальна 40х4 мм	м	5	<u>65,69</u> -	-	328	-	-	-	-
83	КМ8-399-2	Провід, що прокладається у коробах, сумарний переріз до 35 мм ²	100 м	0,05	<u>2693,45</u> 665,92	<u>1975,18</u> 441,17	135	33	<u>99</u> 22	<u>6,4000</u> 4,2163	<u>0,32</u> 0,21
84	С172-624-1	Провід установчий мідний ПВ-3 нг 1х16мм ²	м	5	<u>84,68</u> -	-	423	-	-	-	-
85	КМ8-472-9	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 10 мм	100 м	0,095	<u>11583,40</u> 2996,64	<u>188,34</u> 9,93	1100	285	<u>18</u> 1	<u>28,8000</u> 0,0928	<u>2,74</u> 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
86	КМ8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	10 шт	0,3	<u>8321,59</u> 1165,36	<u>4037,99</u> 633,71	2496	350	<u>1211</u> 190	<u>11,2000</u> 5,6140	<u>3,36</u> 1,68
		Разом прямі витрати по відділу 4					8904	1421	<u>3370</u> 535		<u>13,62</u> 4,75
		Разом устаткування, грн.					1400				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					55				
		Всього устаткування, грн.					1455				
		Разом будівельні роботи, грн.					7504				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2713				
		всього заробітна плата, грн.					1956				
		Загальновиробничі витрати, грн.					745				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,86				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					141				
		Всього будівельні роботи, грн.					8249				

		Всього по відділу 4					9704				
		Разом прямі витрати по кошторису					4158666	256782	<u>414073</u> 92493		<u>2513,5</u> 838,43
		Разом устаткування, грн.					69456				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					4650				
		Всього устаткування, грн.					74106				
		Разом будівельні роботи, грн.					4089210				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3418355				
		всього заробітна плата, грн.					349275				
		Загальновиробничі витрати, грн.					155593				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					251,59				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					41528				
		Всього будівельні роботи, грн.					4244803				

		Всього по кошторису					4318909				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					3603,52				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					390803				

Склав інженер Пославська І.Л.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГІП Пославський О.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт автомобільної дороги загального користування державного значення М-12 Стрий-Тернопіль-Кропивницький-Знам'янка (через м. Вінницю) на ділянці км 747+600 - км 760+264. Коригування 226/20

Локальний кошторис на будівельні роботи №05-02-04
на Автономний освітлювальний комплекс пішохідного переходу з світлофором та знаком "Пішохідний перехід" на діл.км 746+600-км 760+264
(Додаткові роботи)
Будівлі та споруди дорожньої та автотранспортної служб (Додаткові роботи)

Основа:	Кошторисна вартість	261,178 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	0,08538 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	9,465 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на “22 листопада” 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ33-120-5	Автономний освітлювальний комплекс Розвезення по трасі сталевих конічних опор	шт	2	<u>554,53</u> 59,79	<u>445,72</u> 121,61	1109	120	<u>891</u> 243	<u>0,6100</u> 0,9057	<u>1,22</u> 1,81
2	КБ33-259-2	Установлення опор з металевих труб вагою до 0,25 т	опора	2	<u>1005,05</u> 189,89	<u>573,54</u> 113,87	2010	380	<u>1147</u> 228	<u>1,8900</u> 0,9359	<u>3,78</u> 1,87
3	С1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	1,3566	<u>3583,39</u> -	-	4861	-	-	-	-
4	КМ39-55-1	Монтаж автономного освітлювального комплексу пішохідного переходу з світлофором та знаком "Пішехідний перехід"	пристрій	2	<u>4947,07</u> 3449,26	<u>615,51</u> 164,55	9894	6899	<u>1231</u> 329	<u>33,1500</u> 1,3657	<u>66,3</u> 2,73
5	& С1415-8124-1-У варіант 1	Анкерна основа М27 (з фундаментом)	шт	2	<u>9161,30</u> -	-	18323	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& C1416-8520-6 варіант 3	Опора 10AS103/300-1F(4)	шт	2	<u>29816,15</u> -	-	59632	-	-	-	-
7	& C171-301-1Ф варіант 1	Контролер заряду Victron Energy SmartSolar MPPT 100/20_48V (20A 12/24/48B)	шт	2	<u>7712,49</u> -	-	15425	-	-	-	-
8	& C100-1517-2072 варіант 3	Шафа герметична 600x450x300 IP54	шт	2	<u>6308,85</u> -	-	12618	-	-	-	-
9	& C111-897-1	Рама для панелей 1754x2192	шт	2	<u>4717,04</u> -	-	9434	-	-	-	-
10	& C126-1292-1C варіант 1	Сонячний модуль RSM40-8-400M	шт	4	<u>7627,17</u> -	-	30509	-	-	-	-
11	& C1547-5123 варіант 1	Акумуляторна батарея ABT-100Ah/12V GEL	шт	4	<u>8284,46</u> -	-	33138	-	-	-	-
12	& C100-1507-4035-28 варіант 8	Світильник Тесео S/NW 16LED 5145AS	шт	2	<u>8030,15</u> -	-	16060	-	-	-	-
13	C115-126 варіант 20	Дорожній знак квадратний 700*700 оцинк. (жовт.кайма)	100шт	0,04	<u>137719,09</u> -	-	5509	-	-	-	-
14	& C10000-17-1-1Ц варіант 1	Кріплення дорожнього знаку	шт	8	<u>65,31</u> -	-	522	-	-	-	-
15	1507-5067 варіант 1	Світлофор жовтий сигнальний 200 мм 24В	шт	2	<u>4747,23</u> -	-	9494	-	-	-	-
16	& C1110-132-7-19-10 варіант 3	Кронштейн SF-1.5	шт	2	<u>1613,26</u> -	-	3227	-	-	-	-
17	& C171-301-1Ф варіант 2	Сонячний контролер балансир для акумуляторів	шт	2	<u>2428,89</u> -	-	4858	-	-	-	-
18	& C100-1517-2072 варіант 4	Захист антивандальний посилений 1400x12x12	шт	2	<u>1967,73</u> -	-	3935	-	-	-	-
19	& C1110-132-7-19-10 варіант 4	Кронштейн КРН-5	шт	2	<u>1697,89</u> -	-	3396	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	& C1110-132-7-19-10 варіант 5	Кронштейн світлофора TSF-1.0	шт	2	<u>1458,10</u>	-	2916	-	-	-	-
21	& C100-1517-2072 варіант 5	Термосумка CX 35*19*25 см	шт	4	<u>882,45</u>	-	3530	-	-	-	-
22	& C1547-16-1-Т варіант 1	Вимикач автоматичний ETIMAT 10 DC 1p C 16A	шт	6	<u>690,65</u>	-	4144	-	-	-	-
23	& C172-624-1 варіант 1	Провід установчий мідний ПВ-3 нг 1х16мм2	м	2	<u>84,68</u>	-	169	-	-	-	-
24	& C172-624-1 варіант 2	Провід установчий ПВ-3 нгд 6,0 синій	м	2	<u>38,98</u>	-	78	-	-	-	-
25	& C172-624-1 варіант 3	Провід з'єднувальний ПВС 2х2,5	м	14	<u>37,56</u>	-	526	-	-	-	-
26	& C1547-16-1-Т варіант 2	Конектор MC4	шт	2	<u>464,60</u>	-	929	-	-	-	-
27	& C172-624-1 варіант 4	Кабель 1*4мм2, діаметр 5,3мм 1500В	м	20	<u>43,27</u>	-	865	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					257111	7399	<u>3269</u> 800		<u>71,3</u> 6,41
		Разом будівельні роботи, грн.					257111				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					246443				
		всього заробітна плата, грн.					8199				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4067				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					7,67				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1266				
		Всього будівельні роботи, грн.					261178				

		Всього по кошторису					261178				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					85,38				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					9465				

Склав інженер Пославська І.Л.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГП Пославський О.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	КБ1-13-5 тех.ч. п.1.3.37 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2 /при розробці траншей/	1000м3	0,7012	<u>55353,78</u> 1910,29	<u>53443,49</u> 14918,79	38814	1339	<u>37475</u> 10461	<u>22,2360</u> 132,0696	<u>15,59</u> 92,61
4	КБ1-162-2 тех.ч. п.1.3. 180 к=1,2	Доробка вручну, зачищення дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,614	<u>35733,70</u> 35733,70	- -	21940	21940	- -	<u>385,5600</u> -	<u>236,73</u> -
5	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3. 182 к=1,15	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2 в місцях, що знаходяться на відстані до 1м від кабелів, що прокладені в трубопроводах або коробах, а також від водопровідних і каналізаційних труб	100м3	0,061	<u>25289,88</u> 25289,88	- -	1543	1543	- -	<u>301,0700</u> -	<u>18,37</u> -
6	КБ22-49-1	Підвішування підземних комунікацій при перетинанні їх трасою трубопроводу, площа перерізу короба до 0,1 м2	1м короб	54	<u>698,64</u> 120,77	<u>153,25</u> 24,26	37727	6522	<u>8276</u> 1310	<u>1,2800</u> 0,1826	<u>69,12</u> 9,86
7	КБ1-166-2	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 2	100м3	1,84	<u>13670,31</u> 13670,31	- -	25153	25153	- -	<u>165,2400</u> -	<u>304,04</u> -
8	КБ1-27-1	Засипка траншей і котлованів бульдозерами SEM 816D 120 кВт (160 л.с.) з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1	1000м3	0,41414	<u>8159,67</u> -	<u>8159,67</u> 1785,65	3379	-	<u>3379</u> 740	<u>-</u> 15,1575	<u>-</u> 6,28
9	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	4,1414	<u>3514,72</u> 1732,27	<u>1782,45</u> 532,49	14556	7174	<u>7382</u> 2205	<u>18,3600</u> 5,1175	<u>76,04</u> 21,19
10	ДБ1-23-26	Розробка ґрунту екскаватором, місткість ковша 1,3 м3 з навантаженням у транспортні засоби, ґрунт II групи	100 м3	1,7056	<u>2082,61</u> -	<u>2082,61</u> 516,38	3552	-	<u>3552</u> 881	<u>-</u> 4,1400	<u>-</u> 7,06
11	С311-5 варіант 1	Перевезення ґрунту до 5 км	т	272,896	<u>31,48</u> -	<u>31,48</u> 11,66	8591	-	<u>8591</u> 3182	<u>-</u> 0,0990	<u>-</u> 27,02
12	КБ23-1-1	ТРУБОПРОВОДИ Улаштування піщаної основи під трубопроводи	10м3	17,056	<u>12867,14</u> 1470,92	- -	219462	25088	- -	<u>16,3200</u> -	<u>278,35</u> -
13	КБ22-11-2	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб гофрованих діаметром 63 мм	1000м	1,786	<u>27028,54</u> 25272,70	<u>1476,70</u> 174,53	48273	45137	<u>2637</u> 312	<u>245,7000</u> 1,5461	<u>438,82</u> 2,76
14	С113-2311 варіант 2	Труби Е2-К двошарові гофровані безнапірні діам. 63мм	м	1786	<u>83,62</u> -	- -	149345	-	- -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	КМ8-148-3	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 3 кг	100 м	18,955	<u>4839,99</u> 3163,12	- -	91742	59957	- -	<u>30,4000</u> -	<u>576,23</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	& C100-15093-3827-3 варіант 5	Кабель силовий 4-жильний з алюмінієвими ТПЖ з ізоляцією з ПВХ пласткату перерізом 4х25мм2 АВВГнг	1000м	1,7795	<u>89923,64</u> -	- -	160019	-	- -	- -	- -
17	& C100-15093-3827-3 варіант 4	Кабель з алюмінієвими жилами з полівінілхлоридного пластифікату в алюмінієвій оболонці броньований, перерізом 4х35мм2 АВББШв	1000м	0,116	<u>128438,84</u> -	- -	14899	-	- -	- -	- -
18	КМ8-165-2	Монтаж муфти кінцевої епоксидної для кабеля напругою до 1 кВ, переріз однієї жили до 70 мм2	шт	109	<u>4884,23</u> 852,16	<u>3675,85</u> 813,11	532381	92885	<u>400668</u> 88629	<u>8,0000</u> 7,8144	<u>872</u> 851,77
19	& C100-2405-1480 варіант 1	Муфта термоусаджувальна кінцева для кабеля 1,0кВ Т4ТН І 16-50 СМ(з наконечником)	компл	4	<u>612,65</u> -	- -	2451	-	- -	- -	- -
20	& C100-2405-1480 варіант 2	Муфта термоусаджувальна кінцева для кабеля 1,0кВ Т4ТН І 16-70 (без наконечників)	компл	105	<u>565,73</u> -	- -	59402	-	- -	- -	- -
21	КМ8-167-2	Монтаж муфти сполучної епоксидної для кабеля напругою до 1 кВ, переріз однієї жили до 70 мм2	шт	2	<u>1558,12</u> 1125,26	- -	3116	2251	- -	<u>11,2000</u> -	<u>22,4</u> -
22	& C100-2405-1550-2Ж варіант 1	Муфти з'єднувальні для кабеля 1,0 кВ, перерізом від 16-50 мм2(з з'єднувачами) J4ТН 16-50СМ	компл	2	<u>1157,27</u> -	- -	2315	-	- -	- -	- -
23	КМ8-158-16	Закладення кінцеве для 3-4 жильного кабеля напругою до 1 кВ, переріз однієї жили до 120 мм2	шт	109	<u>230,10</u> 192,80	- -	25081	21015	- -	<u>1,8100</u> -	<u>197,29</u> -
24	С1545-50	Забиття кінцеве	комплект	109	<u>481,41</u> -	- -	52474	-	- -	- -	- -
25	КМ8-143-5	Покрівання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м	17,86	<u>406,84</u> 406,84	- -	7266	7266	- -	<u>3,9100</u> -	<u>69,83</u> -
26	& C111-1721-11 варіант 2	Стрічка сигнальна "Обережно кабель"	м	1786	<u>1,74</u> -	- -	3108	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 1					1545677	319353	<u>472217</u> 107789		<u>3197,09</u> 1019,06
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					1545677 754107 427142				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					187182 293,57 48460 1732859 1732859				
		Розділ 2. Опори та обладнання для будівництва кабельної лінії освітлення									
27	КБ33-120-5	Розвезення по трасі сталевих конічних опор	шт	53	<u>554,53</u> 59,79	<u>445,72</u> 121,61	29390	3169	<u>23623</u> 6445	<u>0,6100</u> 0,9057	<u>32,33</u> 48
28	КБ33-259-2	Установлення опор з металевих труб вагою до 0,25 т	опора	53	<u>1005,05</u> 189,89	<u>573,54</u> 113,87	53268	10064	<u>30398</u> 6035	<u>1,8900</u> 0,9359	<u>100,17</u> 49,6
29	& C1416-8520-6 варіант 4	Опора восьмигранна ОКБ-12-62/218 (4)	шт	53	<u>29694,64</u> -	- -	1573816	-	- -	- -	- -
30	C1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	39,45	<u>3583,39</u> -	- -	141365	-	- -	- -	- -
31	& C124-1-1 варіант 5	Анкерна закладна МН-2 300x400x2 h1500	шт	53	<u>10096,14</u> -	- -	535095	-	- -	- -	- -
32	& C1110-132-7-19-10 варіант 1	Кронштейн ВКГ-1-1.5-1	шт	53	<u>2665,09</u> -	- -	141250	-	- -	- -	- -
33	КБ33-115-2	Установлення світильників світлодіодних	шт	53	<u>1613,75</u> 319,42	<u>1260,58</u> 263,57	85529	16929	<u>66811</u> 13969	<u>3,2200</u> 2,0314	<u>170,66</u> 107,66
34	& C100-1507-4035-28 варіант 9	Світильник IZY3/МН/NW 80LED/160W	шт	53	<u>17281,55</u> -	- -	915922	-	- -	- -	- -
35	КМ8-599-1	Щиток управління освітленням, маса щитка до 6 кг	шт	53	<u>621,48</u> 351,30	- -	32938	18619	- -	<u>3,2000</u> -	<u>169,6</u> -
36	1517-2243 варіант 1	Щиток управління освітлювання FB2	шт	53	<u>984,00</u> -	- -	52152	-	- -	- -	- -
37	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	53	<u>371,67</u> 174,58	<u>23,28</u> 4,85	19699	9253	<u>1234</u> 257	<u>1,6576</u> 0,0421	<u>87,85</u> 2,23
38	C1547-16 варіант 1	Вимикач автоматичний, ІР х-ка С, Іроз.= 6А	шт	53	<u>137,38</u> -	- -	7281	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
39	C1545-73 варіант 1	Ковпачки (заглушки для болтів М24)	100шт	2,12	<u>40,87</u>	-	87	-	-	-	-
40	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	8,32	<u>3169,74</u>	-	26372	13851	-	<u>16,0000</u>	<u>133,12</u>
41	& C100- 15093-3502- С варіант 2	Кабель з мідними жилами, що не поширює горіння перерізом 3х2,5мм2 ВВГнг-нд	1000м	0,832	<u>35575,15</u>	-	29599	-	-	-	-
42	КМ8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	10 шт	5,3	<u>5537,99</u>	<u>4275,42</u>	29351	6176	<u>22660</u>	<u>11,2000</u>	<u>59,36</u>
43	& C1110- 175-11-Я-8 варіант 2	Полоса стальна 40х4 мм	м	53	<u>1165,36</u>	<u>704,08</u>	3482	-	<u>3732</u>	<u>6,1915</u>	<u>32,81</u>
		Разом прямі витрати по розділу 2					3676596	78061	<u>144726</u> 30438		<u>753,09</u> 240,3
		Разом устаткування, грн.					52152				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					5045				
		Всього устаткування, грн.					57197				
		Разом будівельні роботи, грн.					3624444				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3401657				
		всього заробітна плата, грн.					108499				
		Загальновиробничі витрати, грн.					51985				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					94,55				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					15608				
		Всього будівельні роботи, грн.					3676429				

		Всього по розділу 2					3733626				
		Разом прямі витрати по відділу 1					5222273	397414	<u>616943</u> 138227		<u>3950,18</u> 1259,36
		Разом устаткування, грн.					52152				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					5045				
		Всього устаткування, грн.					57197				
		Разом будівельні роботи, грн.					5170121				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4155764				
		всього заробітна плата, грн.					535641				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по відділу 1					239167 388,12 64068 5409288 5466485				
		<u>Відділ 2. Автономний освітлювальний комплекс пішохідного переходу з світлофором та знаком "Пішохідний перехід"</u>									
44	КБ33-120-5	Розвезення по трасі сталевих конічних опор	шт	12	554,53 59,79	445,72 121,61	6654	717	5349 1459	0,6100 0,9057	7,32 10,87
45	КБ33-259-2	Установлення опор з металевих труб вагою до 0,25 т	опора	12	1005,05 189,89	573,54 113,87	12061	2279	6882 1366	1,8900 0,9359	22,68 11,23
46	С1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	8,1396	3583,39 -	- -	29167	-	- -	- -	- -
47	КБ33-115-2	Установлення світильників світлодіодних	шт	12	1613,75 319,42	1260,58 263,57	19365	3833	15127 3163	3,2200 2,0314	38,64 24,38
48	КМ39-55-1	Монтаж автономного освітлювального комплексу пішохідного переходу з світлофором та знаком "Пішохідний перехід"	пристрій	12	4947,07 3449,26	615,51 164,55	59365	41391	7386 1975	33,1500 1,3657	397,8 16,39
49	& С1415-8124-1-У варіант 1	Анкерна основа М27 (з фундаментом)	шт	12	9161,30 -	- -	109936	-	- -	- -	- -
50	& С1416-8520-6 варіант 3	Опора 10AS103/300-1F(4)	шт	12	29816,15 -	- -	357794	-	- -	- -	- -
51	& С171-301-1Ф варіант 1	Контролер заряду Victron Energy SmartSolar MPPT 100/20_48V (20A 12/24/48V)	шт	12	7712,49 -	- -	92550	-	- -	- -	- -
52	& С100-1517-2072 варіант 3	Шафа герметична 600x450x300 IP54	шт	12	6308,85 -	- -	75706	-	- -	- -	- -
53	& С111-897-1	Рама для панелей 1754x2192	шт	12	4717,04 -	- -	56604	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
54	& C126-1292-1C варіант 1	Сонячний модуль RSM40-8-400M	шт	24	<u>7627,17</u> -	- -	183052	-	- -	- -	- -
55	& C1547-5123 варіант 1	Акумуляторна батарея ABT-100Ah/12V GEL	шт	24	<u>8284,46</u> -	- -	198827	-	- -	- -	- -
56	& C100-1507-4035-28 варіант 8	Світильник Тесео S/NW 16LED 5145AS	шт	12	<u>8030,15</u> -	- -	96362	-	- -	- -	- -
57	C115-126 варіант 20	Дорожній знак квадратний 700*700 оцинк. (жовт.кайма)	100шт	0,24	<u>137719,09</u> -	- -	33053	-	- -	- -	- -
58	& C10000-17-1-1Ц варіант 1	Кріплення дорожнього знаку	шт	48	<u>65,31</u> -	- -	3135	-	- -	- -	- -
59	1507-5067 варіант 1	Світлофор жовтий сигнальний 200 мм 24В	шт	12	<u>4747,23</u> -	- -	56967	-	- -	- -	- -
60	& C1110-132-7-19-10 варіант 3	Кронштейн SF-1.5	шт	12	<u>1613,26</u> -	- -	19359	-	- -	- -	- -
61	& C171-301-1Ф варіант 2	Сонячний контролер балансир для акумуляторів	шт	12	<u>2428,89</u> -	- -	29147	-	- -	- -	- -
62	& C100-1517-2072 варіант 4	Захист антивандальний посилений 1400x12x12	шт	12	<u>1967,73</u> -	- -	23613	-	- -	- -	- -
63	& C1110-132-7-19-10 варіант 4	Кронштейн KPH-5	шт	12	<u>1697,89</u> -	- -	20375	-	- -	- -	- -
64	& C1110-132-7-19-10 варіант 5	Кронштейн світлофора TSF-1.0	шт	12	<u>1458,10</u> -	- -	17497	-	- -	- -	- -
65	& C100-1517-2072 варіант 5	Термосумка CX 35*19*25 см	шт	24	<u>882,45</u> -	- -	21179	-	- -	- -	- -
66	& C1547-16-1-Т варіант 1	Вимикач автоматичний ETIMAT 10 DC 1p C 16A	шт	36	<u>690,65</u> -	- -	24863	-	- -	- -	- -
67	& C172-624-1 варіант 1	Провід установчий мідний ПВ-3 нг 1x16мм2	м	12	<u>84,68</u> -	- -	1016	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
68	& C172-624-1 варіант 2	Провід установчий ПВ-3 нгд 6,0 синій	м	12	<u>38,98</u> -	-	468	-	-	-	-
69	& C172-624-1 варіант 3	Провід з'єднувальний ПВС 2х2,5	м	84	<u>37,56</u> -	-	3155	-	-	-	-
70	& C1547-16-1-Т варіант 2	Конектор МС4	шт	12	<u>464,60</u> -	-	5575	-	-	-	-
71	& C172-624-1 варіант 4	Кабель 1*4мм2, діаметр 5,3мм 1500В	м	120	<u>43,27</u> -	-	5192	-	-	-	-
72	ДБЗ-51-1	Встановлення вручну щитів дорожніх знаків або табличок до них з кріпленням на одній опорі	1 щит	12	<u>66,84</u> <u>51,37</u>	-	802	616	-	<u>0,5700</u> -	<u>6,84</u> -
73	ДБЗ-49-1	Встановлення світлофора на опорі	1 шт	12	<u>1766,63</u> <u>504,17</u>	<u>1241,96</u> <u>256,84</u>	21200	6050	<u>14904</u> <u>3082</u>	<u>4,1100</u> <u>2,4684</u>	<u>49,32</u> <u>29,62</u>
Разом прямі витрати по відділу 2							1584039	54886	<u>49648</u> <u>11045</u>		<u>522,6</u> <u>92,49</u>
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							1584039 1479505 65931 33107 63,44 10473 1617146				

Всього по відділу 2							1617146				
<u>Відділ 3. Шафа керування зовнішнім освітленням И-710 М(Н)</u>											
74	КМ8-572-2	Блок керування відкритого виконання висотою і шириною до 1000х800 мм, що установлюється на металевій основі И-710 М(Н)	шт	1	<u>571,25</u> <u>351,30</u>	<u>205,60</u> <u>60,62</u>	571	351	<u>206</u> <u>61</u>	<u>3,2000</u> <u>0,4982</u>	<u>3,2</u> <u>0,5</u>
75	1504-15328 варіант 1	Шафа керування зовнішнім освітленням И-710 М(Н)	шт	1	<u>30000,00</u> -	-	30000	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
76	КМ8-600-2	Лічильник трифазний, що установлюється на готовій основі	шт	1	<u>199,29</u> 175,65	<u>11,31</u> 3,35	199	176	<u>11</u> 3	<u>1,6000</u> 0,0275	<u>1,6</u> 0,03
77	1701-8014 варіант 5	Лічильник електронний трифазовий 3х220/380В NIK 2303 AP6T.1202MC.21	шт	1	<u>4600,00</u> -	-	4600	-	-	-	-
78	КБ7-44-10	Укладання перемичок масою до 0,3 т під шафу	100шт	0,02	<u>6936,84</u> 2077,54	<u>4020,58</u> 1313,28	139	42	<u>80</u> 26	<u>21,4600</u> 12,3291	<u>0,43</u> 0,25
79	К582821-553 варіант 2	Перемички з/б марки 1ПБ10-1п	шт	2	<u>128,35</u> -	-	257	-	-	-	-
Разом прямі витрати по відділу 3							35766	569	<u>297</u> 90		<u>5,23</u> 0,78
Разом устаткування, грн.							34600				
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.							1359				
Всього устаткування, грн.							35959				
Разом будівельні роботи, грн.							1166				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							300				
всього заробітна плата, грн.							659				
Загальновиробничі витрати, грн.							321				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							0,6				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							98				
Всього будівельні роботи, грн.							1487				

Всього по відділу 3							37446				
Відділ 4. Дообладнання РУ-0,4кВ КТП-157Г											
80	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	1	<u>371,82</u> 170,43	<u>23,28</u> 4,85	372	170	<u>23</u> 5	<u>1,6000</u> 0,0421	<u>1,6</u> 0,04
81	1504-1294 варіант 4	Вимикач автоматичний Уном.=400В, Ін=250А, Ін.роз.=20А ВА57Ф35-340010-25А	шт	1	<u>2101,11</u> -	-	2101	-	-	-	-
82	& C100-2405-1581 варіант 1	Наконечники DL-25	1000шт	0,008	<u>33,24</u> -	-	-	-	-	-	-
83	КМ8-471-4	ВСТАНОВЛЕННЯ ШУ-0,4кВ біля фасаду КТП-157Г та заземлення ШУ-0,4кВ Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	10 шт	0,5	<u>5537,99</u> 1165,36	<u>4275,42</u> 704,08	2769	583	<u>2138</u> 352	<u>11,2000</u> 6,1915	<u>5,6</u> 3,1

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
84	& C1110-175-11-Я-8 варіант 2	Полоса стальна 40х4 мм	м	5	<u>65,69</u> -	- -	328	-	- -	- -	- -
85	KM8-399-2	Провід, що прокладається у коробах, сумарний переріз до 35 мм ²	100 м	0,05	<u>2693,45</u> 665,92	<u>1975,18</u> 441,17	135	33	<u>99</u> 22	<u>6,4000</u> 4,2163	<u>0,32</u> 0,21
86	& C172-624-1 варіант 1	Провід установчий мідний ПВ-3 нг 1х16мм ²	м	5	<u>84,68</u> -	- -	423	-	- -	- -	- -
87	KM8-472-9	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 10 мм	100 м	0,2	<u>11583,40</u> 2996,64	<u>188,34</u> 9,93	2317	599	<u>38</u> 2	<u>28,8000</u> 0,0928	<u>5,76</u> 0,02
88	KM8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	10 шт	0,6	<u>8321,59</u> 1165,36	<u>4037,99</u> 633,71	4993	699	<u>2423</u> 380	<u>11,2000</u> 5,6140	<u>6,72</u> 3,37
		Разом прямі витрати по відділу 4					13438	2084	<u>4721</u> 761		<u>20</u> 6,74
		Разом устаткування, грн.					2101				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					82				
		Всього устаткування, грн.					2183				
		Разом будівельні роботи, грн.					11337				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4532				
		всього заробітна плата, грн.					2845				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1070				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,19				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					196				
		Всього будівельні роботи, грн.					12407				

		Всього по відділу 4					14591				
		Разом прямі витрати по кошторису					6855516	454953	<u>671609</u> 150123		<u>4498,01</u> 1359,37
		Разом устаткування, грн.					88853				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					6486				
		Всього устаткування, грн.					95339				
		Разом будівельні роботи, грн.					6766663				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					5640101				
		всього заробітна плата, грн.					605076				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					273665 453,35 74835 7040328 7135668				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					6310,73 679911				

Склав інженер Пославська І.Л.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГІП Пославський О.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт автомобільної дороги загального користування державного значення М-12 Стрий-Тернопіль-Кропивницький-Знам'янка (через м. Вінницю) на ділянці км 747+600 - км 760+264. Коригування 226/20

**Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-01
на Влаштування примикань (Залишкові роботи)
Пересічення та примикання (Залишкові роботи)**

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

55084,698 тис. грн.
7,27032 тис.люд.год.
928,540 тис. грн.
3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Земляні роботи									
1	ДБ1-23-23	Розробка ґрунту у котлованах екскаватором, місткість ковша 0,38 м3 у відвал, ґрунт II групи / в насип від зрізання узбіччя	100 м3	20,42	<u>1905,23</u> -	<u>1905,23</u> 618,98	38905	-	<u>38905</u> 12640	<u>-</u> 5,1120	<u>-</u> 104,39
2	ДБ1-22-2	Розрівнювання ґрунту при відсіпанні насипів бульдозером при товщині шару до 0,3 м, ґрунт II групи	100 м3	19,26	<u>1022,06</u> -	<u>1022,06</u> 120,12	19685	-	<u>19685</u> 2314	<u>-</u> 0,8909	<u>-</u> 17,16
3	ДБ1-7-3 РВР, розділ 5 табл.5.1.п.1 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Ущільнення земляного полотна котком дорожнім самохідним на пневмоколісному ходу Bomag BW 24 R масою 24,0 т за 4 проходи, при довжині гону до 100 м / при 8 проходах по одному сліду [при виконанні робіт на одній половині проїзної частини дороги, з рухом транспорту по другій половині з інтенсивністю більше 150 автомобілів за добу]	1000 м3	1,926	<u>5654,40</u> -	<u>5654,40</u> 752,50	10890	-	<u>10890</u> 1449	<u>-</u> 5,6640	<u>-</u> 10,91

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	ДБ2-32-10 РВР, розділ 5 табл.5.1.п.1 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Холодне фрезерування асфальтобетонного покриття фрезою шириною фрезерування 2 м при глибині фрезерування 5 см [при виконанні робіт на одній половині проїзної частини дороги, з рухом транспорту по другій половині з інтенсивністю більше 150 автомобілів за добу] Зворотній матеріал, що застосовується для виготовлення органо-мінеральної суміші М-20	1000 м2	5,557	<u>46099,50</u> 1025,77	<u>45073,73</u> 5046,22	256175	5700	<u>250475</u> 28042	<u>10,8720</u> 32,2708	<u>60,42</u> 179,33
9	С331-34-2 варіант 1	Перевезення відфрезерованого матеріалу самоскидами на відстань 47 км	т	350,091	<u>178,60</u> -	<u>178,60</u> -	62526	-	<u>62526</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	ДБ1-25-3	Робота на відвалі бульдозера, при штабелюванні відфрезированого матеріалу	100 м3	1,94495	<u>739,87</u> -	<u>739,87</u> 106,76	1439	-	<u>1439</u> 208	<u>-</u> 0,8291	<u>-</u> 1,61
11	ДБ2-27-2 РВР, розділ 5 табл.5.1.п.1 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Нарізання щілин в асфальтобетонному покритті баровою установкою, глибина щілини 700 мм [при виконанні робіт на одній половині проїзної частини дороги, з рухом транспорту по другій половині з інтенсивністю більше 150 автомобілів за добу]	100 м	28,76	<u>6527,67</u> 41,24	<u>6486,43</u> 1139,73	187736	1186	<u>186550</u> 32779	<u>0,4800</u> 8,2058	<u>13,8</u> 236
12	КБ27-69-2 тех.ч. табл.1 п.1 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Улаштування дорожніх корит із переміщенням ґрунту на відстань до 100 м при глибині корита до 500 мм / в насип / проведення робіт на одній половині проїзної частини при систематичному русі транспорту на другій/	1000 м2	3,559	<u>65464,52</u> 1505,14	<u>63959,38</u> 10865,22	232988	5357	<u>227631</u> 38669	<u>17,5200</u> 80,2435	<u>62,35</u> 285,59
13	ДБ1-22-2	Розрівнювання ґрунту при відсипанні насипів бульдозером при товщині шару до 0,3 м, ґрунт II групи	100 м3	9,6093	<u>1022,06</u> -	<u>1022,06</u> 120,12	9821	-	<u>9821</u> 1154	<u>-</u> 0,8909	<u>-</u> 8,56
14	ДБ1-7-3 РВР, розділ 5 табл.5.1.п.1 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Ущільнення земляного полотна котком дорожнім самохідним на пневмоколісному ходу Bomag BW 24 R масою 24,0 т за 4 проходи, при довжині гону до 100 м / при 8 проходах по одному сліду [при виконанні робіт на одній половині проїзної частини дороги, з рухом транспорту по другій половині з інтенсивністю більше 150 автомобілів за добу]	1000 м3	0,961	<u>5654,40</u> -	<u>5654,40</u> 752,50	5434	-	<u>5434</u> 723	<u>-</u> 5,6640	<u>-</u> 5,44

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	ДБ1-7-6 К=4 РВР, розділ 5 табл.5.1.п.1 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	При зміні кількості проходів котка, на кожен 1 прохід додавати або виключати за РВР 1-7-3 [при виконанні робіт на одній половині проїзної частини дороги, з рухом транспорту по другій половині з інтенсивністю більше 150 автомобілів за добу] ==//= Основа із щебенево-піщаної суміші С-5 товщиною 36см влаштовується за два проходи (18см+18см)	1000 м3	0,961	<u>4523,52</u> -	<u>4523,52</u> 602,00	4347	-	<u>4347</u> 579	<u>-</u> 4,5312	<u>-</u> 4,35
16	КБ27-15-1 тех.ч. табл.1 п.1 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Улаштування нижнього шару основи із оптимальної щебенево-піщаної суміші С-5 згідно ДСТУ Б В.2.7-30:2013 автогрейдером, за товщини шару 15 см/ 0,18м /проведення робіт на одній половині проїзної частини при систематичному русі транспорту на другій/	1000м2	3,559	<u>267744,46</u> 2825,60	<u>14189,57</u> 2777,16	952903	10056	<u>50501</u> 9884	<u>30,7800</u> 20,8064	<u>109,55</u> 74,05
17	КБ27-15-2 К-3 тех.ч. табл.1 п.1 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Улаштування нижнього шару основи із оптимальної щебенево-піщаної суміші С-5 згідно ДСТУ Б В.2.7-30:2013 автогрейдером, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норми 27-15-1 /проведення робіт на одній половині проїзної частини при систематичному русі транспорту на другій/	1000м2	3,559	<u>51005,97</u> -	<u>860,11</u> 138,52	181530	-	<u>3061</u> 493	<u>-</u> 1,1045	<u>-</u> 3,93
18	КБ27-15-1 тех.ч. табл.1 п.1 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Улаштування верхнього шару основи із оптимальної щебенево-піщаної суміші С-5 згідно ДСТУ Б В.2.7-30:2013 автогрейдером, за товщини шару 15 см / товщина 18см /проведення робіт на одній половині проїзної частини при систематичному русі транспорту на другій/	1000м2	3,559	<u>267744,46</u> 2825,60	<u>14189,57</u> 2777,16	952903	10056	<u>50501</u> 9884	<u>30,7800</u> 20,8064	<u>109,55</u> 74,05
19	КБ27-15-2 К-3 тех.ч. табл.1 п.1 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Улаштування нижнього шару основи із оптимальної щебенево-піщаної суміші С-5 згідно ДСТУ Б В.2.7-30:2013 автогрейдером, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норми 27-15-1 /проведення робіт на одній половині проїзної частини при систематичному русі транспорту на другій/	1000м2	3,559	<u>51005,97</u> -	<u>860,11</u> 138,52	181530	-	<u>3061</u> 493	<u>-</u> 1,1045	<u>-</u> 3,93

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		==/= Приготування органо-мінеральної суміші методом холодного ресайклінгу (на примикання) Зі складом: -Мінеральна суміш С-7 – 67,873%; -Фрезерований матеріал – 22,624%; - Портландцемент ПЦ І-400 – 3,167%; - Бітумна емульсія ЕКП-60 - 3,620%; - Вода – 2,715% =====									
20	ДБ2-56-1	Приготування органо-мінеральної суміші, виготовленої методом холодного ресайклінгу з додаванням щебенево-піщаної суміші та комплексного вяжучого, марка матеріалу М20 згідно з СОУ 45.2-00018112-061:2011 в ґрунтозмішувальній установці ДС-50Б	100 м3	41,3532	<u>6893,36</u> 471,20	<u>6422,16</u> 1182,60	285062	19486	<u>265576</u> 48904	<u>4,7500</u> 9,7185	<u>196,43</u> 401,89
21	С1421-9603 варіант 2 для приготуванн я суміші	Відфрезерований матеріал	м3	1455,338 5728	- -	- -	-	-	- -	- -	- -
22	С111-1583 варіант 1 для приготуванн я суміші	Портландцемент ПЦ І-400 за ДСТУ Б В.2.7-46	т	275,0277 2724	<u>6240,06</u> -	- -	1716190	-	- -	- -	- -
23	С1421-9604 варіант 1 для приготуванн я суміші	Щебенево піщана суміш С7 згідно ДСТУ Б В. 2.7-30:2013	м3	3508,457 1795	<u>1290,91</u> -	- -	4529102	-	- -	- -	- -
24	С111-1901 варіант 1 для приготуванн я суміші	Емульсія бітумна, дорожня ЕКП-60 згідно ДСТУ Б В.2.7-129	т	314,3670 264	<u>28628,71</u> -	- -	8999922	-	- -	- -	- -
25	С142-10-2 для приготуванн я суміші	Вода	м3	235,7752 698	- -	- -	-	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26	C331-9-2 варіант 1	Перевезення органо-мінеральної суміші на відстань 47 км	т	8684,172	<u>178,60</u> -	<u>178,60</u> -	1550993	-	<u>1550993</u> -	-	-
27	ДБЗ-11-3 РВР, розділ 5 табл. 5.1.п.1 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Влаштування вирівнюючого шару основи дорожнього одягу з Органо-мінеральної суміші, виготовленої за технологією холодного ресайклінгу з додаванням оптимальної щебеневе-піщаної суміші та комплексного вяжучого, марка матеріалу М-20 середньою товщиною шару 18 см (9116м ² *0,18м=1641м ³ *1,26)асфальтоукладачем VogeLe Super 2100-3, при ширині укладання 3,5 м [при виконанні робіт на одній половині проїзної частини дороги, з рухом транспорту по другій половині з інтенсивністю більше 150 автомобілів за добу]	1000 м2	9,116	<u>29237,15</u> 2739,94	<u>26077,05</u> 5108,96	266526	24977	<u>237718</u> 46573	<u>25,3440</u> 33,1304	<u>231,04</u> 302,02
28	C1421-9603 варіант 3 вирівнюючий шар	Органомінеральна суміш виготовлена методом холодного ресайклінгу з додаванням щебеневе-піщаної суміші та комплексного вяжучого, марка матеріалу М20 згідно СОУ45.2-00018112-061:2011	м3	2067,66	- -	- -	-	-	- -	- -	- -
29	ДБЗ-11-3 РВР, розділ 5 табл. 5.1.п.1 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Влаштування основи дорожнього одягу з Органо-мінеральної суміші, виготовленої за технологією холодного ресайклінгу з додаванням оптимальної щебеневе-піщаної суміші та комплексного вяжучого, марка матеріалу М-20 товщиною шару 18 см (7720м ² *0,18м=1390м ³)асфальтоукладачем VogeLe Super 2100-3, при ширині укладання 3,5 м [при виконанні робіт на одній половині проїзної частини дороги, з рухом транспорту по другій половині з інтенсивністю більше 150 автомобілів за добу]	1000 м2	9,116	<u>29237,15</u> 2739,94	<u>26077,05</u> 5108,96	266526	24977	<u>237718</u> 46573	<u>25,3440</u> 33,1304	<u>231,04</u> 302,02
30	C1421-9603 варіант 3 Шар основи	Органомінеральна суміш виготовлена методом холодного ресайклінгу з додаванням щебеневе-піщаної суміші та комплексного вяжучого, марка матеріалу М20 згідно СОУ45.2-00018112-061:2011	м3	2067,66	- -	- -	-	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
31	ДБ2-44-1 РВР, розділ 5 табл.5.1.п.1 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Розлив емульсії бітумної дорожньої (ЕКШ-50) по ДСТУ Б.В.2.7-126:2013 автогудронатором HYDROG Компакт SR4000 на базі автомобіля КрАЗ, 4000 л [при виконанні робіт на одній половині проїзної частини дороги, з рухом транспорту по другій половині з інтенсивністю більше 150 автомобілів за добу]	1 м	12,20632 4	<u>27812,94</u> -	<u>601,67</u> 89,27	339494	-	<u>7344</u> 1090	<u>-</u> 0,6720	<u>-</u> 8,2
32	ДБ2-2-3 РВР, розділ 5 табл.5.1.п.1 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Улаштування нижнього шару дорожнього одягу товщиною 10 см із асфальтобетонної суміші АСГ.Кр.Щ.А1.НП. І.БНД 70/100 згідно з ДСТУ Б В.2.7-1192011 асфальтоукладачем, при ширині укладання 3,5 м [при виконанні робіт на одній половині проїзної частини дороги, з рухом транспорту по другій половині з інтенсивністю більше 150 автомобілів за добу]	1000 м2	9,116	<u>23059,82</u> 3562,47	<u>19497,35</u> 3674,78	210213	32475	<u>177738</u> 33499	<u>36,3480</u> 24,5570	<u>331,35</u> 223,86
33	С1421-9848 варіант 1	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у нижніх шарах покриттів, крупнозернисті, тип А, марка 1 АСГ.Кр.Щ.А1.НП.І.БНД 70/100 згідно з ДСТУ Б.В.2.7-119:2011	т	2187,84	<u>4410,28</u> -	<u>-</u> -	9648987	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	ДБ2-44-1 РВР, розділ 5 табл.5.1.п.1 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Розлив емульсії бітумної дорожньої (ЕКШ-50) по ДСТУ Б.В.2.7-126:2013 автогудронатором HYDROG Компакт SR4000 на базі автомобіля КрАЗ, 4000 л [при виконанні робіт на одній половині проїзної частини дороги, з рухом транспорту по другій половині з інтенсивністю більше 150 автомобілів за добу]	1 м	3,755792	<u>27812,94</u> -	<u>601,67</u> 89,27	104460	-	<u>2260</u> 335	<u>-</u> 0,6720	<u>-</u> 2,52

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
35	ДБ2-1-3 РВР, розділ 5 табл.5.1.п.1 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Улаштування середнього шару покриття товщиною 5 см із дрібнозернистої асфальтобетонної суміші АБ.Др.Щ.А.НП. БМКП 60/90-65 по ДСТУ 8959:2019 асфальтоукладачем, при ширині укладання 3,5 м / до товщини 6см [при виконанні робіт на одній половині проїзної частини дороги, з рухом транспорту по другій половині з інтенсивністю більше 150 автомобілів за добу]	1000 м2	9,116	<u>21914,73</u> 3271,97	<u>18642,76</u> 3505,84	199775	29827	<u>169948</u> 31959	<u>33,3840</u> 23,4804	<u>304,33</u> 214,05
36	ДБ2-1-10 РВР, розділ 5 табл.5.1.п.1 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Улаштування середнього шару дорожнього одягу товщиною 5 см із дрібнозернистої асфальтобетонної суміші АБ.Др.Щ.А.НП. БМКП 60/90-65 по ДСТУ 8959:2019асфальтоукладачем, при зміні товщини на кожні 0,5 см додавати або виключати [при виконанні робіт на одній половині проїзної частини дороги, з рухом транспорту по другій половині з інтенсивністю більше 150 автомобілів за добу]	1000 м2	9,116	<u>7,06</u> 7,06	- -	64	64	- -	<u>0,0720</u> -	<u>0,66</u> -
37	С1421-9835 варіант 1	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип А АБ.Др.Щ.А.НП.БМКП 60/90-65 по ДСТУ 8959:2019	т	1329,11	<u>5329,97</u> -	- -	7084116	-	- -	- -	- -
38	ДБ2-44-1 РВР, розділ 5 табл.5.1.п.1 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Розлив емульсії бітумної дорожньої (ЕКШМ-50) по ДСТУ Б.В.2.7-126:2013 автогудронатором HYDROG Компакт SR4000 на базі автомобіля КраЗ, 4000 л [при виконанні робіт на одній половині проїзної частини дороги, з рухом транспорту по другій половині з інтенсивністю більше 150 автомобілів за добу] Влаштування верхнього шару покриття за межами населеного пункту -----	1 м	3,755792	<u>31533,82</u> -	<u>601,67</u> 89,27	118434	-	<u>2260</u> 335	- 0,6720	- 2,52

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
39	ДБЗ-1-3 РВР, розділ 5 табл.5.1.п.1 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Улаштування шару дорожнього одягу товщиною 5 см із щебенево-мастикового асфальтобетону ЦМА-20 згідно з ДСТУ Б В.2.7-127:2015 на бітумі комплексно модифікованому полімерною та адгезійною добавками марки БМКП 6/90-65 згідно ДСТУ Б В.2.7-313:2016 асфальтоукладачем, при ширині укладання 3,5 м [при виконанні робіт на одній половині проїзної частини дороги, з рухом транспорту по другій половині з інтенсивністю більше 150 автомобілів за добу]	1000 м2	4,371	<u>21914,73</u> 3271,97	<u>18642,76</u> 3505,84	95789	14302	<u>81487</u> 15324	<u>33,3840</u> 23,4804	<u>145,92</u> 102,63
40	С1421-9883 варіант 1	Щебенево-мастиковий асфальтобетону ЦМА-20 згідно з ДСТУ Б В.2.7-127:2015 на бітумі комплексно модифікованому полімерною та адгезійною добавками марки БМКП 60/90-65 згідно ДСТУ Б В.2.7-313:2016 Влаштування верхнього шару покриття в межах населеного пункту	т	546,81	<u>5856,97</u> -	- -	3202650	-	- -	- -	- -
41	ДБЗ-1-3 РВР, розділ 5 табл.5.1.п.1 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Улаштування шару дорожнього одягу товщиною 5 см із щебенево-мастикового асфальтобетону ЦМА-15 згідно з ДСТУ Б В.2.7-127:2015 на бітумі комплексно модифікованому полімерною та адгезійною добавками марки БМКП 6/90-65 згідно ДСТУ Б В.2.7-313:2016 асфальтоукладачем, при ширині укладання 3,5 м [при виконанні робіт на одній половині проїзної частини дороги, з рухом транспорту по другій половині з інтенсивністю більше 150 автомобілів за добу]	1000 м2	4,745	<u>21914,73</u> 3271,97	<u>18642,76</u> 3505,84	103985	15525	<u>88460</u> 16635	<u>33,3840</u> 23,4804	<u>158,41</u> 111,41
42	С1421-9883 варіант 2	Щебенево-мастиковий асфальтобетону ЦМА-15 згідно з ДСТУ Б В.2.7-127:2015 на бітумі комплексно модифікованому полімерною та адгезійною добавками марки БМКП 60/90-65 згідно ДСТУ Б В.2.7-313:2016	т	593,6	<u>5856,97</u> -	- -	3476697	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					45228317	193988	<u>3676849</u> 364135		<u>1954,85</u> 2547,96
		Разом будівельні роботи, грн.					45228317				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					41357480				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 2					558123 291460 594,36 98114 45519777 45519777				
		Розділ 3. Влаштування дорожнього одягу за межами заокруглення / Дорожній одяг Тип 4,5/									
43	ДБ2-32-10 РВР, розділ 5 табл.5.1.п.1 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Холодне фрезерування асфальтобетонного покриття фрезою WIRTGEN 2000 при глибині фрезерування 5 см / вихід матеріалу 70% [при виконанні робіт на одній половині проїзної частини дороги, з рухом транспорту по другій половині з інтенсивністю більше 150 автомобілів за добу]	1000 м2	3,714	<u>46099,50</u> 1025,77	<u>45073,73</u> 5046,22	171214	3810	<u>167404</u> 18742	<u>10,8720</u> 32,2708	<u>40,38</u> 119,85
44	С331-34-2 варіант 1	Перевезення відфрезерованого матеріалу самоскидами на відстань 47 км	т	272,979	<u>178,60</u> -	<u>178,60</u> -	48754	-	<u>48754</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	ДБ1-25-3	Робота на відвалі бульдозера, при штабелюванні відфрезерованого матеріалу	100 м3	1,2999	<u>739,87</u> -	<u>739,87</u> 106,76	962	-	<u>962</u> 139	<u>-</u> 0,8291	<u>-</u> 1,08
46	КБ27-69-2 тех.ч. табл.1 п.1 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Улаштування дорожніх корит із переміщенням ґрунту на відстань до 100 м при глибині корита до 500 мм / в насип /проведення робіт на одній половині проїзної частини при систематичному русі транспорту на другій/	1000 м2	3,658	<u>65464,52</u> 1505,14	<u>63959,38</u> 10865,22	239469	5506	<u>233963</u> 39745	<u>17,5200</u> 80,2435	<u>64,09</u> 293,53
47	ДБ1-22-2	Розрівнювання ґрунту при відсипанні насипів бульдозером при товщині шару до 0,3 м, ґрунт II групи	100 м3	10,97	<u>1022,06</u> -	<u>1022,06</u> 120,12	11212	-	<u>11212</u> 1318	<u>-</u> 0,8909	<u>-</u> 9,77
48	ДБ1-7-3 РВР, розділ 5 табл.5.1.п.1 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Ущільнення земляного полотна котком дорожнім самохідним на пневмоколісному ходу Bomag BW 24 R масою 24,0 т за 4 проходи, при довжині гону до 100 м / при 8 проходах по одному сліду [при виконанні робіт на одній половині проїзної частини дороги, з рухом транспорту по другій половині з інтенсивністю більше 150 автомобілів за добу]	1000 м3	1,097	<u>5654,40</u> -	<u>5654,40</u> 752,50	6203	-	<u>6203</u> 825	<u>-</u> 5,6640	<u>-</u> 6,21

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
49	ДБ1-7-6 К=4 РВР, розділ 5 табл.5.1.п.1 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	При зміні кількості проходів котка, на кожен 1 прохід додавати або виключати за РВР 1-7-3 [при виконанні робіт на одній половині проїзної частини дороги, з рухом транспорту по другій половині з інтенсивністю більше 150 автомобілів за добу]	1000 м3	1,097	<u>4523,52</u> -	<u>4523,52</u> 602,00	4962	-	<u>4962</u> 660	<u>-</u> 4,5312	<u>-</u> 4,97
50	КБ27-15-1 тех.ч. табл.1 п.1 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Улаштування нижнього шару основи із оптимальної щебенево-піщаної суміші С-5 згідно ДСТУ Б В.2.7-30:2013 автогрейдером, за товщини шару 15 см/ 0, 21м (в ровику поширення) /проведення робіт на одній половині проїзної частини при систематичному русі транспорту на другій/	1000м2	3,658	<u>267744,46</u> 2825,60	<u>14189,57</u> 2777,16	979409	10336	<u>51905</u> 10159	<u>30,7800</u> 20,8064	<u>112,59</u> 76,11
51	КБ27-15-2 К-6 тех.ч. табл.1 п.1 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Улаштування нижнього шару основи із оптимальної щебенево-піщаної суміші С-5 згідно ДСТУ Б В.2.7-30:2013 автогрейдером, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норми 27-15-1 /проведення робіт на одній половині проїзної частини при систематичному русі транспорту на другій/	1000м2	3,658	<u>102011,94</u> -	<u>1720,22</u> 277,04	373160	-	<u>6293</u> 1013	<u>-</u> 2,2090	<u>-</u> 8,08
52	КБ27-15-1 тех.ч. табл.1 п.1 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Улаштування верхнього шару основи із оптимальної щебенево-піщаної суміші С-7 згідно ДСТУ Б В.2.7-30:2013 автогрейдером, за товщини шару 15 см/ 0, 12м (в ровику поширення) /проведення робіт на одній половині проїзної частини при систематичному русі транспорту на другій/	1000м2	3,658	<u>260997,16</u> 2825,60	<u>14189,57</u> 2777,16	954728	10336	<u>51905</u> 10159	<u>30,7800</u> 20,8064	<u>112,59</u> 76,11
53	КБ27-15-2 К-3 тех.ч. табл.1 п.1 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Улаштування верхнього шару основи із оптимальної щебенево-піщаної суміші С-7 згідно ДСТУ Б В.2.7-30:2013 автогрейдером, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норми 27-15-1 /проведення робіт на одній половині проїзної частини при систематичному русі транспорту на другій/	1000м2	-3,658	<u>49656,51</u> -	<u>860,11</u> 138,52	-181644	-	<u>-3146</u> -507	<u>-</u> 1,1045	<u>-</u> -4,04

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
54	ДБ2-44-1 РВР, розділ 5 табл.5.1.п.1 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Розлив емульсії бітумної дорожньої (ЕКШ-50) по ДСТУ Б.В.2.7-126:2013 автогудронатором HYDROG Компакт SR4000 на базі автомобіля КрАЗ, 4000 л [при виконанні робіт на одній половині проїзної частини дороги, з рухом транспорту по другій половині з інтенсивністю більше 150 автомобілів за добу] Вирівнюючий шар дорожнього одягу влаштується разом із верхнім шаром покриття середньою товщиною 0,04см	1 м	1,530168	<u>27812,94</u> -	<u>601,67</u> 89,27	42558	-	<u>921</u> 137	- 0,6720	- 1,03
55	ДБ2-1-3 РВР, розділ 5 табл.5.1.п.1 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Улаштування шару дорожнього одягу товщиною 5 см із дрібнозернистої асфальтобетонної суміші АСГ.Др.Щ.А.НП. БНД 70/100 по ДСТУ Б В.2.7-119:2011 асфальтоукладачем, при ширині укладання 3,5 м / влаштується разом із вирівнюючим шаром, який влаштується середньою товщиною 4см (6390м2*0, 04м=255,6м3) [при виконанні робіт на одній половині проїзної частини дороги, з рухом транспорту по другій половині з інтенсивністю більше 150 автомобілів за добу]	1000 м2	6,39	<u>21914,73</u> 3271,97	<u>18642,76</u> 3505,84	140035	20908	<u>119127</u> 22402	<u>33,3840</u> 23,4804	<u>213,32</u> 150,04
56	С1421-9835 варіант 2 шар покриття	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип А АСГ.Др.Щ.А.НП.І.БНД.70/100 згідно ДСТУ Б В.2.7-119:2011 ==//= Вирівнюючий шар середньою товщиною 4см	т	777,02	<u>4454,47</u> -	- -	3461212	-	- -	- -	- -
57	ДБ2-1-10 К=8 РВР, розділ 5 табл.5.1.п.1 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Улаштування шару дорожнього одягу товщиною 5 см із дрібнозернистої асфальтобетонної суміші АСГ.Др.Щ.А.НП. БНД 70/100 по ДСТУ Б В.2.7-119:2011 асфальтоукладачем, при зміні товщини на кожні 0,5 см додавати або виключати [при виконанні робіт на одній половині проїзної частини дороги, з рухом транспорту по другій половині з інтенсивністю більше 150 автомобілів за добу]	1000 м2	6,39	<u>431220,93</u> 28,23	- -	2755502	180	- -	<u>0,2880</u> -	<u>1,84</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 3					9007736	51076	<u>700465</u> 104792		<u>544,81</u> 742,74
		Разом будівельні роботи, грн.					9007736				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					8256195				
		всього заробітна плата, грн.					155868				
		Загальновиробничі витрати, грн.					82624				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					169,97				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					28053				
		Всього будівельні роботи, грн.					9090360				

		Всього по розділу 3					9090360				
Розділ 4. Досипка узбіччя											
58	ДБ1-23-23	Розробка ґрунту у котлованах екскаватором, місткість ковша 0,38 м3 у відвал, ґрунт II групи / в насип від зрізання узбіччя	100 м3	8,06	<u>1905,23</u> -	<u>1905,23</u> 618,98	15356	-	<u>15356</u> 4989	<u>-</u> 5,1120	<u>-</u> 41,2
59	ДБ1-22-2	Розрівнювання ґрунту при відсіпанні насипів бульдозером при товщині шару до 0,3 м, ґрунт II групи	100 м3	7,6	<u>1022,06</u> -	<u>1022,06</u> 120,12	7768	-	<u>7768</u> 913	<u>-</u> 0,8909	<u>-</u> 6,77
60	ДБ1-7-3 РВР, розділ 5 табл.5.1.п.1 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Ущільнення земляного полотна котком дорожнім самохідним на пневмоколiсному ходу Bomag BW 24 R масою 24,0 т за 4 проходи, при довжині гону до 100 м / при 8 проходах по одному сліду [при виконанні робіт на одній половині проїзної частини дороги, з рухом транспорту по другій половині з інтенсивністю більше 150 автомобілів за добу]	1000 м3	0,76	<u>5654,40</u> -	<u>5654,40</u> 752,50	4297	-	<u>4297</u> 572	<u>-</u> 5,6640	<u>-</u> 4,3
61	ДБ1-7-6 К=4 РВР, розділ 5 табл.5.1.п.1 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	При зміні кількості проходів котка, на кожен 1 прохід додавати або виключати за РВР 1-7-3 [при виконанні робіт на одній половині проїзної частини дороги, з рухом транспорту по другій половині з інтенсивністю більше 150 автомобілів за добу]	1000 м3	0,76	<u>4523,52</u> -	<u>4523,52</u> 602,00	3438	-	<u>3438</u> 458	<u>-</u> 4,5312	<u>-</u> 3,44

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
62	ДБ1-12-4 РВР, розділ 5 табл.5.1.п.1 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Планування верху земляного полотна і основи автогрейдером важкого типу при робочому ході в одному напрямку, ґрунт II групи [при виконанні робіт на одній половині проїзної частини дороги, з рухом транспорту по другій половині з інтенсивністю більше 150 автомобілів за добу]	1000 м2	8,134	<u>586,18</u> -	<u>586,18</u> 68,21	4768	-	<u>4768</u> 555	- 0,4698	- 3,82
		Разом прямі витрати по розділу 4					35627	-	<u>35627</u> 7487		- 59,53
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					35627 7487 3878 7,85 1298 39505				
		----- Всього по розділу 4					39505				
63	ДБ1-23-19	Розділ 5. Укріплювальні роботи Навантаження раніше розробленого родючого ґрунту екскаватором, місткість ковша 0,38 м3 у транспортні засоби, ґрунт I групи	100 м3	5,99	<u>1852,31</u> -	<u>1852,31</u> 601,79	11095	-	<u>11095</u> 3605	- 4,9700	- 29,77
64	С311-15 варіант 1	Перевезення ґрунту до 15 км	т	718,8	<u>93,00</u> -	<u>93,00</u> -	66848	-	<u>66848</u> -	- -	- -
65	КБ1-152-2	Укріплення узбіччя та укосів земляного полотна, дна і укосів бокових каналів з посівом багаторічних трав механізованим способом	100м2	39,92	<u>3891,12</u> -	<u>3365,66</u> 715,58	155334	-	<u>134357</u> 28566	- 5,5847	- 222,94
66	КБ1-153-1	Полив посівів трав водою	100м2	19,96	<u>3031,01</u> 214,79	<u>2816,22</u> 416,74	60499	4287	<u>56212</u> 8318	<u>2,7000</u> 3,7960	<u>53,89</u> 75,77
		Разом прямі витрати по розділу 5					293776	4287	<u>268512</u> 40489		<u>53,89</u> 328,48
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					293776 20977 44776				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 5					22760 46,24 7633 316536 316536				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					54671822 54671822 49634652 789294 412876 843,53 139246 55084698 55084698	250940	4786230 538354		2573,52 3853,27
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					7270,32 928540				

Склав інженер Пославська І.Л.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГП Пославський О.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт автомобільної дороги загального користування державного значення М-12 Стрий-Тернопіль-Кропивницький-Знам'янка (через м. Вінницю) на ділянці км 747+600 - км 760+264. Коригування 226/20

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-02
на Влаштування місцевих проїздів (Залишкові роботи)
Пересічення та примикання (Залишкові роботи)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 2576,297 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,1947 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 126,902 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ27-66-4 тех.ч. табл.1 п.1 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині до 100 мм /проведення робіт на одній половині проїзної частини при систематичному русі транспорту на другій/	100 м	6,63	<u>27836,72</u> 9199,13	<u>884,27</u> 239,04	184557	60990	<u>5863</u> 1585	<u>97,5000</u> 1,7460	<u>646,43</u> 11,58
2	С1416-8684 варіант 1	Камені бортові, БР100.20.8	шт	663	<u>711,26</u> -	-	471565	-	-	-	-
3	ДБ2-52-3	Влаштування підстиляючого шару основи дорожнього одягу із щебеневово-піщаної суміші С12 по ДСТУ Б В.2.7-30:2013 автогрейдером, товщиною 12 см / до товщини шару 15см	1000 м2	1,7857	<u>217502,27</u> 2354,67	<u>13502,88</u> 1777,09	388394	4205	<u>24112</u> 3173	<u>25,6500</u> 13,0073	<u>45,8</u> 23,23
4	ДБ2-52-4 К=3	При зміні товщини на кожний 1 см до РВР 2-52-3 додавати або виключати	1000 м2	1,7857	<u>51054,07</u> -	<u>709,22</u> 85,63	91167	-	<u>1266</u> 153	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	ДБ2-52-3	Влаштування верхнього шару основи дорожнього одягу із щебенево-піщаної суміші С7 по ДСТУ Б В.2.7-30:2013 автогрейдером, товщиною 12 см	1000 м2	1,7857	<u>212075,87</u> 2354,67	<u>13502,88</u> 1777,09	378704	4205	<u>24112</u> 3173	<u>25,6500</u> 13,0073	<u>45,8</u> 23,23
6	ДБ2-57-1	Влаштування асфальтобетонного покриття пішохідних доріжок та тротуарів із піщаного асфальтобетону типуГ АСГ.П.Щ.Г.НП.І БНД70/100 по ДСТУ Б.В.2.7-119:2011, товщиною 3 см / до товщини шару 4см	100 м2	17,857	<u>40186,99</u> 862,05	<u>264,38</u> 11,37	717619	15394	<u>4721</u> 203	<u>8,6900</u> 0,1120	<u>155,18</u> 2
7	ДБ2-57-2 К-2	На кожні 0,5 см зміни товщини додавати або виключати до РВР 2-57-1	100 м2	17,857	<u>12588,93</u> 126,11	- -	224801	2252	- -	<u>1,3200</u> -	<u>23,57</u> -
8	КБ27-65-6	Улаштування покриттів із тротуарної тактильної плитки по ДСТУ ISO 23599 шириною 0,6м, шириною до 2 м	1000 м2	0,0048	<u>118683,63</u> 105470,59	<u>13213,04</u> 1768,18	570	506	<u>64</u> 8	<u>1025,3800</u> 16,4818	<u>4,92</u> 0,08
9	С1426-11789 варіант 1	Тротуарна тактильна плитка, товщина 60 мм	м2	5,0256	<u>1226,82</u> -	- -	6166	-	- -	- -	- -
10	С1421-10634 варіант 1 для засипки швів	Пісок природний	м3	0,2	<u>1036,02</u> -	- -	207	-	- -	- -	- -
11	ДБ1-23-19	Навантаження родючого ґрунту екскаватором, місткість ковша 0,38 м3 у транспортні засоби, ґрунт І групи	100 м3	0,85	<u>1852,31</u> -	<u>1852,31</u> 601,79	1574	-	<u>1574</u> 512	- 4,9700	- 4,22
12	С311-15 варіант 1	Перевезення ґрунту до 15 км	т	102	<u>93,00</u> -	<u>93,00</u> -	9486	-	<u>9486</u> -	- -	- -
13	ДБ1-25-1	Робота на відвалі бульдозера, ґрунт І групи	100 м3	0,85	<u>564,97</u> -	<u>564,97</u> 81,48	480	-	<u>480</u> 69	- 0,6342	- 0,54
14	КБ1-152-2	Укріплення узбіччя та укосів земляного полотна, дна і укосів бокових канал з посівом багаторічних трав механізованим способом	100м2	5,64	<u>3891,12</u> -	<u>3365,66</u> 715,58	21946	-	<u>18982</u> 4036	- 5,5847	- 31,5
15	КБ1-153-1	Полив посівів трав водою	100м2	5,64	<u>3031,01</u> 214,79	<u>2816,22</u> 416,74	17095	1211	<u>15884</u> 2350	<u>2,7000</u> 3,7960	<u>15,23</u> 21,41
		Разом прямі витрати по кошторису					2514331	88763	<u>106544</u> 15262		<u>936,93</u> 119,18
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					2514331				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2319024				
		всього заробітна плата, грн.					104025				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					61966 138,59 22877 2576297 2576297				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					1194,7 126902				

Склав інженер Пославська І.Л.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГІП Пославський О.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт автомобільної дороги загального користування державного значення М-12 Стрий-Тернопіль-Кропивницький-Знам'янка (через м. Вінницю) на ділянці км 747+600 - км 760+264. Коригування 226/20

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-03
на Влаштування в'їздів у двори (Залишкові роботи)
Пересічення та примикання (Залишкові роботи)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 3811,377 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість 0,75917 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 83,220 тис. грн.
 Середній розряд робіт 3,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	ДБ2-52-3	Влаштування підстиляючого шару основи дорожнього одягу із щебенево-піщаної суміші С12 по ДСТУ Б В.2.7-30:2013 автогрейдером, товщиною 12 см / до товщини шару 15см	1000 м2	3,74	<u>217502,27</u> 2354,67	<u>13502,88</u> 1777,09	813458	8806	<u>50501</u> 6646	<u>25,6500</u> 13,0073	<u>95,93</u> 48,65
2	ДБ2-52-4 К=3	При зміні товщини на кожний 1 см до РВР 2-52-3 додавати або виключати	1000 м2	3,74	<u>51054,07</u> -	<u>709,22</u> 85,63	190942	-	<u>2652</u> 320	<u>-</u> 0,7800	<u>-</u> 2,92
3	ДБ2-52-3	Влаштування верхнього шару основи дорожнього одягу із щебенево-піщаної суміші С7 по ДСТУ Б В.2.7-30:2013 автогрейдером, товщиною 12 см	1000 м2	3,74	<u>212075,87</u> 2354,67	<u>13502,88</u> 1777,09	793164	8806	<u>50501</u> 6646	<u>25,6500</u> 13,0073	<u>95,93</u> 48,65
4	ДБ2-57-1	Влаштування асфальтобетонного покриття пішохідних доріжок та тротуарів із піщаного асфальтобетону типуГ АСГ.П.Щ.Г.НП.І БНД70/100 по ДСТУ Б.В.2.7-119:2011, товщиною 3 см / до товщини шару 4см	100 м2	37,4	<u>40186,99</u> 862,05	<u>264,38</u> 11,37	1502993	32241	<u>9888</u> 425	<u>8,6900</u> 0,1120	<u>325,01</u> 4,19

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	ДБ2-57-2 К-2	На кожні 0,5 см зміни товщини додавати або виключати до РВР 2-57-1	100 м2	37,4	<u>12588,93</u> 126,11	-	470826	4717	-	<u>1,3200</u>	<u>49,37</u>
		Разом прямі витрати по кошторису					3771383	54570	<u>113542</u> 14037		<u>566,24</u> 104,41
		Разом будівельні роботи, грн.					3771383				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3603271				
		всього заробітна плата, грн.					68607				
		Загальновиробничі витрати, грн.					39994				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					88,52				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					14613				
		Всього будівельні роботи, грн.					3811377				

		Всього по кошторису					3811377				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					759,17				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					83220				

Склав інженер Пославська І.Л.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів ГП Пославський О.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	ДБ2-44-1 РВР, розділ 5 табл.5.1.п.1 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Розлив емульсії бітумної дорожньої (ЕКШ-50) по ДСТУ Б.В.2.7-126:2013 автогудронатором HYDROG Компакт SR4000 на базі автомобіля КрАЗ, 4000 л [при виконанні робіт на одній половині проїзної частини дороги, з рухом транспорту по другій половині з інтенсивністю більше 150 автомобілів за добу] Вирівнюючий шар дорожнього одягу влаштовується разом із верхнім шаром покриття середньою товщиною 0,04см	1 м	0,34196	<u>27812,94</u> -	<u>601,67</u> 89,27	9511	-	<u>206</u> 31	<u>-</u> 0,6720	<u>-</u> 0,23
5	ДБ2-1-3 РВР, розділ 5 табл.5.1.п.1 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Улаштування шару дорожнього одягу товщиною 5 см із дрібнозернистої асфальтобетонної суміші АСГ.Др.Щ.А.НП. БНД 70/100 по ДСТУ Б В.2.7-119:2011 асфальтоукладачем, при ширині укладання 3,5 м / влаштовується разом із вирівнюючим шаром, який влаштовується середньою товщиною 4см [при виконанні робіт на одній половині проїзної частини дороги, з рухом транспорту по другій половині з інтенсивністю більше 150 автомобілів за добу]	1000 м2	0,83	<u>21914,73</u> 3271,97	<u>18642,76</u> 3505,84	18189	2716	<u>15473</u> 2910	<u>33,3840</u> 23,4804	<u>27,71</u> 19,49
6	С1421-9835 варіант 2 шар покриття	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип А АСГ.Др.Щ.А.НП.І.БНД.70/100 згідно ДСТУ Б В.2.7-119:2011 ==//= Вирівнюючий шар середньою товщиною 4см	т	100,93	<u>4454,47</u> -	- -	449590	-	- -	- -	- -
7	ДБ2-1-10 К=8 РВР, розділ 5 табл.5.1.п.1 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Улаштування шару дорожнього одягу товщиною 5 см із дрібнозернистої асфальтобетонної суміші АСГ.Др.Щ.А.НП. БНД 70/100 по ДСТУ Б В.2.7-119:2011 асфальтоукладачем, при зміні товщини на кожні 0,5 см додавати або виключати [при виконанні робіт на одній половині проїзної частини дороги, з рухом транспорту по другій половині з інтенсивністю більше 150 автомобілів за добу]	1000 м2	0,83	<u>431220,93</u> 28,23	- -	357913	23	- -	<u>0,2880</u> -	<u>0,24</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 1					884576	3590	<u>64201</u> 7160		<u>36,97</u> 46,74
		Разом будівельні роботи, грн.					884576				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					816785				
		всього заробітна плата, грн.					10750				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5502				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					11,05				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1823				
		Всього будівельні роботи, грн.					890078				

		Всього по розділу 1					890078				
		Разом прямі витрати по кошторису					884576	3590	<u>64201</u> 7160		<u>36,97</u> 46,74
		Разом будівельні роботи, грн.					884576				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					816785				
		всього заробітна плата, грн.					10750				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5502				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					11,05				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1823				
		Всього будівельні роботи, грн.					890078				

		Всього по кошторису					890078				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					94,76				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					12573				

Склав інженер Пославська І.Л.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГІП Пославський О.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт автомобільної дороги загального користування державного значення М-12 Стрий-Тернопіль-Кропивницький-Знам'янка (через м. Вінницю) на ділянці км 747+600 - км 760+264. Коригування 226/20

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-02-02
на Влаштування місцевих проїздів (Додаткові роботи)
Пересічення та примикання (Додаткові роботи)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 183,839 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,20384 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 26,520 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ27-69-2	Улаштування дорожніх корит, при глибині корита до 500 мм	1000 м2	1,7857	<u>54553,77</u>	<u>53299,48</u>	97417	2240	<u>95177</u>	<u>14,6000</u>	<u>26,07</u>
					1254,29	9054,35			16168	66,8696	119,41
2	ДБ1-23-20	Навантаження ґрунту екскаватором , місткість ковша 0,38 м3 у транспортні засоби	100 м3	5,5357	<u>2328,61</u>	<u>2328,61</u>	12890	-	<u>12890</u>	-	-
					-	756,54			4188	6,2480	34,59
3	С311-15 варіант 1	Перевезення ґрунту до 15 км	т	664,28	<u>93,00</u>	<u>93,00</u>	61778	-	<u>61778</u>	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					172085	2240	<u>169845</u>		<u>26,07</u>
									20356		154
		Разом будівельні роботи, грн.					172085				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					22596				
		Загальновиробничі витрати, грн.					11754				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					23,77				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3924				
		Всього будівельні роботи, грн.					183839				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					183839				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					203,84				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					26520				

Склав інженер Пославська І.Л.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГП Пославський О.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт автомобільної дороги загального користування державного значення М-12 Стрий-Тернопіль-Кропивницький-Знам'янка (через м. Вінницю) на ділянці км 747+600 - км 760+264. Коригування 226/20

**Локальний кошторис на будівельні роботи №06-02-03
на Влаштування в'їздів у двори (Додаткові роботи)
Пересічення та примикання (Додаткові роботи)**

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1850,520 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,83923 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 103,779 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
1	КБ27-69-2	Улаштування дорожніх корит, при глибині корита до 500 мм	1000 м2	5,0401	<u>54553,77</u> 1254,29	<u>53299,48</u> 9054,35	274956	6322	<u>268634</u> 45635	<u>14,6000</u> 66,8696	<u>73,59</u> 337,03
2	ДБ1-23-20	Навантаження ґрунту екскаватором , місткість ковша 0,38 м3 у транспортні засоби	100 м3	15,6243	<u>2328,61</u> -	<u>2328,61</u> 756,54	36383	-	<u>36383</u> 11820	<u>-</u> 6,2480	<u>-</u> 97,62
3	С311-15 варіант 1	Перевезення ґрунту до 15 км	т	1874,92	<u>93,00</u> -	<u>93,00</u> -	174368	-	<u>174368</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
4	ДБ2-52-3	Влаштування підстиляючого шару основи дорожнього одягу із щебенево-піщаної суміші С12 по ДСТУ Б В.2.7-30:2013 автогрейдером, товщиною 12 см / до товщини шару 15см	1000 м2	1,3001	<u>217502,27</u> 2354,67	<u>13502,88</u> 1777,09	282775	3061	<u>17555</u> 2310	<u>25,6500</u> 13,0073	<u>33,35</u> 16,91
5	ДБ2-52-4 К=3	При зміні товщини на кожний 1 см до РВР 2-52-3 додавати або виключати	1000 м2	1,3001	<u>51054,07</u> -	<u>709,22</u> 85,63	66375	-	<u>922</u> 111	<u>-</u> 0,7800	<u>-</u> 1,01
6	ДБ2-52-3	Влаштування верхнього шару основи дорожнього одягу із щебенево-піщаної суміші С7 по ДСТУ Б В.2.7-30:2013 автогрейдером, товщиною 12 см	1000 м2	1,3001	<u>212075,87</u> 2354,67	<u>13502,88</u> 1777,09	275720	3061	<u>17555</u> 2310	<u>25,6500</u> 13,0073	<u>33,35</u> 16,91

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	ДБ2-57-1	Влаштування асфальтобетонного покриття пішохідних доріжок та тротуарів із піщаного асфальтобетону типуГ АСГ.П.Щ.Г.НП.І БНД70/100 по ДСТУ Б.В.2.7-119:2011, товщиною 3 см / до товщини шару 4см	100 м2	13,001	<u>40704,64</u> 862,05	<u>264,38</u> 11,37	529201	11208	<u>3437</u> 148	<u>8,6900</u> 0,1120	<u>112,98</u> 1,46
8	ДБ2-57-2 К-2	На кожні 0,5 см зміни товщини додавати або виключати до РВР 2-57-1	100 м2	13,001	<u>12588,93</u> 126,11	- -	163669	1640	- -	<u>1,3200</u> -	<u>17,16</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					1803447	25292	<u>518854</u> 62334		<u>270,43</u> 470,94
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1803447 1259301 87626 47073 97,86 16153 1850520				
		----- Всього по кошторису					1850520				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					839,23 103779				

Склад інженер Пославська І.Л.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГІП Пославський О.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт автомобільної дороги загального користування державного значення М-12 Стрий-Тернопіль-Кропивницький-Знам'янка (через м. Вінницю) на ділянці км 747+600 - км 760+264. Коригування
226/20

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-01
на Установка дорожніх знаків (Залишкові роботи)
Облаштування та обстановка дороги (Залишкові роботи)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 2796,332 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 2,86318 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 292,533 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Улаштування присипних бERM для дорожніх знаків									
1	ДБ1-23-20	Розробка ґрунту у котлованах екскаватором, місткість ковша 0,38 м3 з навантаженням у транспортні засоби, ґрунт II групи	100 м3	12,66	<u>2328,61</u>	<u>2328,61</u>	29480	-	<u>29480</u>	-	-
		Перевезення ґрунту до 15 км	т	2342,1	<u>93,00</u>	<u>93,00</u>	217815	-	<u>217815</u>	-	-
2	С311-15	Ущільнення ґрунту пневматичними	100м3	11,94	<u>3514,72</u>	<u>1782,45</u>	41966	20683	<u>21283</u>	<u>18,3600</u>	<u>219,22</u>
3	КБ1-134-1	трамбівками, група ґрунтів 1, 2			<u>1732,27</u>	<u>532,49</u>			<u>6358</u>	<u>5,1175</u>	<u>61,1</u>
4	ДБ1-10-2	Планування насипу вручну, природний, насипний, ущільнений ґрунт II групи	100 м2	19,9	<u>3204,12</u>	-	63762	63762	-	<u>35,5500</u>	<u>707,45</u>
		Разом прямі витрати по розділу 1			<u>3204,12</u>	-	353023	84445	<u>268578</u>		<u>926,67</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					353023		15936		<u>140,2</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					100381 60495 137,46 22692 413518 413518				
		Розділ 2. Установка дорожніх знаків									
5	ДБЗ-22-1	Встановлення дорожніх знаків на металевих стояках односторонніх	1 опора	465	<u>900,66</u> 183,98	-	418807	85551	-	<u>1,9500</u>	<u>906,75</u>
		- СКМ1.35 - 160шт довжиною по 3,5м				-			-	-	-
6	С113-349 варіант 1	Металеві стояки для дорожніх знаків СКМ 1, 35	м	560	<u>401,92</u> -	-	225075	-	-	-	-
		- СКМ2.35 - 139шт довжиною по 3,5м				-			-	-	-
7	С113-349 варіант 2	Металеві стояки для дорожніх знаків СКМ 2, 35	м	486,5	<u>460,93</u> -	-	224242	-	-	-	-
		- СКМ2.40 - 63шт довжиною по 4,0м				-			-	-	-
8	С113-349 варіант 3	Металеві стояки для дорожніх знаків СКМ 2, 40	м	252	<u>460,93</u> -	-	116154	-	-	-	-
		- СКМ2.45 - 33шт довжиною по 4,5м				-			-	-	-
9	С113-349 варіант 4	Металеві стояки для дорожніх знаків СКМ 2, 45	м	148,5	<u>460,93</u> -	-	68448	-	-	-	-
		- СКМ3.45 - 70шт довжиною по 4,5м				-			-	-	-
10	С113-349 варіант 5	Металеві стояки для дорожніх знаків СКМ 3, 45	м	315	<u>591,15</u> -	-	186212	-	-	-	-
						-			-	-	-
11	ДБЗ-51-1 РВР, розділ 5	Встановлення вручну щитів дорожніх знаків або табличок до них з кріпленням на одній опорі [при виконанні робіт на одній половині проїзної частини дороги, з рухом транспорту по другій половині з інтенсивністю більше 150 автомобілів за добу]	1 щит	635	<u>61,65</u> 61,65	-	39148	39148	-	<u>0,6840</u>	<u>434,34</u>
						-			-	-	-
12	& С10000-17-1-1Ц	Універсальне кріплення	шт	1282	<u>51,88</u> -	-	66510	-	-	-	-
						-			-	-	-
13	С115-126 варіант 1	Шляхові знаки попереджувальні розмір 900 мм	100шт	0,66	<u>84657,42</u> -	-	55874	-	-	-	-
						-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
14	C115-126 варіант 2 1.4.1; 1.4.2	Шляхові знаки попереджувальні розмір 500ммх500мм	100шт	0,78	<u>74414,51</u>	-	58043	-	-	-	-
15	C115-126 варіант 16	Шляхові знаки інформаційно-вказівних розмір щитка 500х2250мм	100шт	0,06	<u>206816,80</u>	-	12409	-	-	-	-
16	C115-126 варіант 3	Шляхові знаки пріоритету 2.1 розміром щитка 900мм	100шт	0,38	<u>84657,42</u>	-	32170	-	-	-	-
17	C115-126 варіант 4	Шляхові знаки пріоритету 2.2 розміром щитка 900мм	100шт	0,06	<u>131338,26</u>	-	7880	-	-	-	-
18	C115-126 варіант 5	Шляхові знаки пріоритету 2.3 розміром щитка 700мм	100шт	0,15	<u>100693,47</u>	-	15104	-	-	-	-
19	C115-126 варіант 6	Шляхові Заборонні знаки розміром щитка 700мм	100шт	0,21	<u>96579,51</u>	-	20282	-	-	-	-
20	C115-126 варіант 7	Шляхові наказові знаки розміром щитка 700мм	100шт	0,43	<u>96579,51</u>	-	41529	-	-	-	-
21	C115-126 варіант 8	Шляхові інформаційно-вказівні знаки розміром щитка 700х1050мм	100шт	0,63	<u>136711,59</u>	-	86128	-	-	-	-
22	C115-126 варіант 9	Шляхові інформаційно-вказівні знаки розміром щитка 700х1400мм	100шт	0,17	<u>204214,09</u>	-	34716	-	-	-	-
23	C115-126 варіант 10	Шляхові інформаційно-вказівні знаки розміром щитка 700мм	100шт	1,94	<u>100693,47</u>	-	195345	-	-	-	-
24	C115-126 варіант 11	Шляхові інформаційно-вказівні знаки розміром щитка 900х600мм	100шт	0,13	<u>101113,26</u>	-	13145	-	-	-	-
25	C115-126 варіант 12	Шляхові інформаційно-вказівні знаки розміром щитка 350х500мм	100шт	0,13	<u>47379,92</u>	-	6159	-	-	-	-
26	C115-126 варіант 13	Шляхові інформаційно-вказівні знаки розміром щитка 200х400мм	100шт	0,3	<u>58798,26</u>	-	17639	-	-	-	-
27	C115-126 варіант 14	Шляхові інформаційно-вказівні знаки розміром щитка 1050х700мм	100шт	0,07	<u>136711,59</u>	-	9570	-	-	-	-
28	C115-126 варіант 15	Таблички до дорожніх знаків розміром 350х700мм	100шт	0,16	<u>50602,77</u>	-	8096	-	-	-	-
29	C115-126 варіант 17	Таблички до дорожніх знаків розміром 700х700мм	100шт	0,09	<u>101942,77</u>	-	9175	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					1967860	124699	-		<u>1341,09</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					1967860				-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1843161				
		всього заробітна плата, грн.					124699				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 2					77060 177,02 29220 2044920 2044920				
		Розділ 3. Установка інформаційно-вказівних знаків індивідуального проектування									
30	ДБЗ-23-1 РВР, розділ 5 табл.5.1.п.1 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Встановлення інформаційно-вказівних дорожніх знаків на двох металевих опорах односторонніх [при виконанні робіт на одній половині проїзної частини дороги, з рухом транспорту по другій половині з інтенсивністю більше 150 автомобілів за добу] - СКМ2.30 - 22шт довжиною по 3,0м	1 знак	28	<u>913,18</u> 313,63	<u>599,55</u> 144,64	25569	8782	<u>16787</u> 4050	<u>3,3840</u> 1,0565	<u>94,75</u> 29,58
31	С113-349 варіант 6	Металеві стояки для дорожніх знаків СКМ 2, 30 - СКМ3.35 - 10шт довжиною по 3,5м	м	66	<u>401,92</u> -	- -	26527	-	- -	- -	- -
32	С113-349 варіант 10	Металеві стояки для дорожніх знаків СКМ 3, 35 - СКМ4.35 - 16шт довжиною по 3,5м	м	35	<u>591,15</u> -	- -	20690	-	- -	- -	- -
33	С113-349 варіант 7	Металеві стояки для дорожніх знаків СКМ 4, 35 - СКМ4.40 - 6шт довжиною по 4,0м	м	56	<u>1089,96</u> -	- -	61038	-	- -	- -	- -
34	С113-349 варіант 8	Металеві стояки для дорожніх знаків СКМ 4, 40 - СКМ5,45 - 2шт довжиною по 4,5м	м	24	<u>1089,96</u> -	- -	26159	-	- -	- -	- -
35	С113-349 варіант 9	Металеві стояки для дорожніх знаків СКМ 5, 45	м	9	<u>1089,96</u> -	- -	9810	-	- -	- -	- -
36	& С10000- 17-1-1Ц	Універсальне кріплення	шт	112	<u>51,88</u> -	- -	5811	-	- -	- -	- -
37	& С115-126- ИН-Л варіант 1	Інформаційно вказівний знак 5.45, 5.46 індивідуального проектування розміром 1362х622мм на стояках СКМ2.30	м2	3,388656	<u>2250,88</u> -	- -	7627	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
38	& C115-126-ИН-Л варіант 2	Інформаційно вказівний знак 5.45, 5.46 індивідуального проектування розміром 2292х902мм на стояках СКМ2.30	м2	4,134768	<u>2250,88</u>	-	9307	-	-	-	-
39	& C115-126-ИН-Л варіант 3	Інформаційно вказівний знак 5.51 індивідуального проектування розміром 2446х1940мм на стояках СКМ4.40	м2	4,74524	<u>2250,88</u>	-	10681	-	-	-	-
40	& C115-126-ИН-Л варіант 4	Інформаційно вказівний знак 5.51 індивідуального проектування розміром 2506х2159мм на стояках СКМ4.40	м2	5,410454	<u>2250,88</u>	-	12178	-	-	-	-
41	& C115-126-ИН-Л варіант 5	Інформаційно вказівний знак 5.51 індивідуального проектування розміром 3468х2274мм на стояках СКМ5,45	м2	7,886232	<u>2250,88</u>	-	17751	-	-	-	-
42	& C115-126-ИН-Л варіант 7	Інформаційно вказівний знак 5.53 індивідуального проектування розміром 2344х598мм на стояках СКМ2.30	м2	1,401712	<u>2250,88</u>	-	3155	-	-	-	-
43	& C115-126-ИН-Л варіант 8	Інформаційно вказівний знак 5.53 індивідуального проектування розміром 2406х351мм на стояках СКМ2.30	м2	0,844506	<u>2250,88</u>	-	1901	-	-	-	-
44	& C115-126-ИН-Л варіант 9	Інформаційно вказівний знак 5.53 індивідуального проектування розміром 2648х598мм на стояках СКМ3.35	м2	3,167008	<u>2250,88</u>	-	7129	-	-	-	-
45	& C115-126-ИН-Л варіант 10	Інформаційно вказівний знак 5.53 індивідуального проектування розміром 3036х598мм на стояках СКМ3.35	м2	3,631056	<u>2250,88</u>	-	8173	-	-	-	-
46	& C115-126-ИН-Л варіант 12	Інформаційно вказівний знак 5.54 індивідуального проектування розміром 3660х908мм на стояках СКМ4.35	м2	26,58624	<u>2250,88</u>	-	59842	-	-	-	-
47	& C115-126-ИН-Л варіант 13	Інформаційно вказівний знак 5.54 індивідуального проектування розміром 2575х1084мм на стояках СКМ4.40	м2	2,7913	<u>2250,88</u>	-	6283	-	-	-	-
48	& C115-126-ИН-Л варіант 14	Інформаційно вказівний знак 5.58.2 індивідуального проектування розміром 2010х598мм на стояках СКМ2.30	м2	4,80792	<u>2250,88</u>	-	10822	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					330453	8782	<u>16787</u>		<u>94,75</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					330453		4050		29,58
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					304884				
		всього заробітна плата, грн.					12832				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7441				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					16,41				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2709				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					337894				

		Всього по розділу 3					337894				
		Разом прямі витрати по кошторису					2651336	217926	<u>285365</u> 19986		<u>2362,51</u> 169,78
		Разом будівельні роботи, грн.					2651336				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2148045				
		всього заробітна плата, грн.					237912				
		Загальновиробничі витрати, грн.					144996				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					330,89				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					54621				
		Всього будівельні роботи, грн.					2796332				

		Всього по кошторису					2796332				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					2863,18				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					292533				

Склав інженер Пославська І.Л.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГП Пославський О.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт автомобільної дороги загального користування державного значення М-12 Стрий-Тернопіль-Кропивницький-Знам'янка (через м. Вінницю) на ділянці км 747+600 - км 760+264. Коригування 226/20

**Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-02
на Улаштування розмітки проїзної частини (Залишкові роботи)
Облаштування та обстановка дороги (Залишкові роботи)**

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 7604,485 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 2,7331 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 312,667 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	ДБЗ-2-1 РВР, розділ 5 табл. 5.1.п.1 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Розмічання проїзної частини маркірувальною машиною [при виконанні робіт на одній половині проїзної частини дороги, з рухом транспорту по другій половині з інтенсивністю більше 150 автомобілів за добу]	1 км	52,933	<u>2028,21</u> 298,90	<u>1249,08</u> 454,90	107359	15822	<u>66118</u> 24079	<u>3,1680</u> 3,6864	<u>167,69</u> 195,13
2	ДБЗ-12-1 К=1,5 К=2 РВР, розділ 5 табл. 5.1.п.1 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Влаштування горизонтальної дорожньої розмітки пластиком холодного нанесення маркірувальною машиною Контур 650 ХПЕ, тип лінії 1.3 шириною 0,15м густим холодним пластиком білого кольору [при виконанні робіт на одній половині проїзної частини дороги, з рухом транспорту по другій половині з інтенсивністю більше 150 автомобілів за добу]	1 км	1,111	<u>297473,22</u> 706,49	<u>3291,65</u> 1109,96	330493	785	<u>3657</u> 1233	<u>7,4880</u> 9,0320	<u>8,32</u> 10,03

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	ДБЗ-12-1 K=1,5 РВР, розділ 5 табл. 5.1.п.1 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Влаштування горизонтальної дорожньої розмітки пластиком холодного нанесення маркірувальною машиною Контур 650 ХПЕ, тип лінії 1.1 шириною 0,15м густим холодним пластиком білого кольору [при виконанні робіт на одній половині проїзної частини дороги, з рухом транспорту по другій половині з інтенсивністю більше 150 автомобілів за добу]	1 км	38,199	<u>150736,16</u> 706,49	<u>3291,65</u> 1109,96	5757971	26987	<u>125738</u> 42399	<u>7,4880</u> 9,0320	<u>286,03</u> 345,01
4	ДБЗ-12-1 K=1,5 РВР, розділ 5 табл. 5.1.п.1 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Влаштування горизонтальної дорожньої розмітки пластиком холодного нанесення маркірувальною машиною Контур 650 ХПЕ, тип лінії 1.5 шириною 0,15м густим холодним пластиком білого кольору [при виконанні робіт на одній половині проїзної частини дороги, з рухом транспорту по другій половині з інтенсивністю більше 150 автомобілів за добу]	1 км	7,113	<u>52911,46</u> 706,49	<u>3291,65</u> 1109,96	376359	5025	<u>23414</u> 7895	<u>7,4880</u> 9,0320	<u>53,26</u> 64,24
5	ДБЗ-12-1 K=1,5 РВР, розділ 5 табл. 5.1.п.1 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Влаштування горизонтальної дорожньої розмітки пластиком холодного нанесення маркірувальною машиною Контур 650 ХПЕ, тип лінії 1.6 шириною 0,15м густим холодним пластиком білого кольору [при виконанні робіт на одній половині проїзної частини дороги, з рухом транспорту по другій половині з інтенсивністю більше 150 автомобілів за добу]	1 км	1,334	<u>101823,81</u> 706,49	<u>3291,65</u> 1109,96	135833	942	<u>4391</u> 1481	<u>7,4880</u> 9,0320	<u>9,99</u> 12,05
6	ДБЗ-12-1 РВР, розділ 5 табл. 5.1.п.1 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Влаштування горизонтальної дорожньої розмітки пластиком холодного нанесення маркірувальною машиною Контур 650 ХПЕ, тип лінії 1.7 шириною 0,10м густим холодним пластиком білого кольору [при виконанні робіт на одній половині проїзної частини дороги, з рухом транспорту по другій половині з інтенсивністю більше 150 автомобілів за добу]	1 км	1,958	<u>52919,64</u> 706,49	<u>3291,65</u> 1109,96	103617	1383	<u>6445</u> 2173	<u>7,4880</u> 9,0320	<u>14,66</u> 17,68

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	ДБЗ-12-1 K=2 РВР, розділ 5 табл. 5.1.п.1 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Влаштування горизонтальної дорожньої розмітки пластиком холодного нанесення маркірувальною машиною Контур 650 ХПЕ, тип лінії 1.8 шириною 0,20м густим холодним пластиком білого кольору [при виконанні робіт на одній половині проїзної частини дороги, з рухом транспорту по другій половині з інтенсивністю більше 150 автомобілів за добу]	1 км	2,35	<u>134432,05</u> 706,49	<u>3291,65</u> 1109,96	315915	1660	<u>7735</u> 2608	<u>7,4880</u> 9,0320	<u>17,6</u> 21,23
8	ДБЗ-12-1 K=1,5 РВР, розділ 5 табл. 5.1.п.1 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Влаштування горизонтальної дорожньої розмітки пластиком холодного нанесення маркірувальною машиною Контур 650 ХПЕ, тип лінії 1.11 шириною 0,15м густим холодним пластиком білого кольору [при виконанні робіт на одній половині проїзної частини дороги, з рухом транспорту по другій половині з інтенсивністю більше 150 автомобілів за добу]	1 км	0,368	<u>248516,68</u> 706,49	<u>3291,65</u> 1109,96	91454	260	<u>1211</u> 408	<u>7,4880</u> 9,0320	<u>2,76</u> 3,32
9	ДБЗ-13-1 РВР, розділ 5 табл. 5.1.п.1 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Влаштування горизонтальної дорожньої розмітки пластиком холодного нанесення по трафарету маркірувальною машиною "Шмелек ХП" №63, тип лінії 1.12 [при виконанні робіт на одній половині проїзної частини дороги, з рухом транспорту по другій половині з інтенсивністю більше 150 автомобілів за добу]	10 м2	2,222	<u>733,35</u> 209,46	<u>325,10</u> 176,20	1630	465	<u>722</u> 392	<u>2,2200</u> 1,4396	<u>4,93</u> 3,2
10	ДБЗ-13-1 РВР, розділ 5 табл. 5.1.п.1 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Влаштування горизонтальної дорожньої розмітки пластиком холодного нанесення по трафарету маркірувальною машиною "Шмелек ХП" №63, тип лінії 1.13 [при виконанні робіт на одній половині проїзної частини дороги, з рухом транспорту по другій половині з інтенсивністю більше 150 автомобілів за добу]	10 м2	9,0475	<u>733,35</u> 209,46	<u>325,10</u> 176,20	6635	1895	<u>2941</u> 1594	<u>2,2200</u> 1,4396	<u>20,09</u> 13,03
11	ДБЗ-13-1 РВР, розділ 5 табл. 5.1.п.1 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Влаштування горизонтальної дорожньої розмітки пластиком холодного нанесення по трафарету маркірувальною машиною "Шмелек ХП" №63, тип лінії 1.14.1 [при виконанні робіт на одній половині проїзної частини дороги, з рухом транспорту по другій половині з інтенсивністю більше 150 автомобілів за добу]	10 м2	36,75	<u>733,35</u> 209,46	<u>325,10</u> 176,20	26951	7698	<u>11947</u> 6475	<u>2,2200</u> 1,4396	<u>81,59</u> 52,91

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
12	ДБЗ-13-1 РВР, розділ 5 табл.5.1.п.1 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Влаштування горизонтальної дорожньої розмітки пластиком холодного нанесення по трафарету маркірувальною машиною "Шмелек ХП" №63, тип лінії 1.14.3 (білого кольору) [при виконанні робіт на одній половині проїзної частини дороги, з рухом транспорту по другій половині з інтенсивністю більше 150 автомобілів за добу]	10 м2	30,4	<u>733,35</u> 209,46	<u>325,10</u> 176,20	22294	6368	<u>9883</u> 5356	<u>2,2200</u> 1,4396	<u>67,49</u> 43,77
13	ДБЗ-13-1 РВР, розділ 5 табл.5.1.п.1 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Влаштування горизонтальної дорожньої розмітки пластиком холодного нанесення по трафарету маркірувальною машиною "Шмелек ХП" №63, тип лінії 1.14.3 (червоного кольору) [при виконанні робіт на одній половині проїзної частини дороги, з рухом транспорту по другій половині з інтенсивністю більше 150 автомобілів за добу]	10 м2	32,4	<u>739,77</u> 209,46	<u>325,10</u> 176,20	23969	6787	<u>10533</u> 5709	<u>2,2200</u> 1,4396	<u>71,93</u> 46,64
14	ДБЗ-13-1 РВР, розділ 5 табл.5.1.п.1 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Влаштування горизонтальної дорожньої розмітки пластиком холодного нанесення по трафарету маркірувальною машиною "Шмелек ХП" №63, тип лінії 1.16.1 (білого кольору) [при виконанні робіт на одній половині проїзної частини дороги, з рухом транспорту по другій половині з інтенсивністю більше 150 автомобілів за добу]	10 м2	140,322	<u>733,35</u> 209,46	<u>325,10</u> 176,20	102905	29392	<u>45619</u> 24725	<u>2,2200</u> 1,4396	<u>311,51</u> 202,01
15	ДБЗ-13-1 РВР, розділ 5 табл.5.1.п.1 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Влаштування горизонтальної дорожньої розмітки пластиком холодного нанесення по трафарету маркірувальною машиною "Шмелек ХП" №63, тип лінії 1.16.2 (білого кольору) [при виконанні робіт на одній половині проїзної частини дороги, з рухом транспорту по другій половині з інтенсивністю більше 150 автомобілів за добу]	10 м2	1,605	<u>733,35</u> 209,46	<u>325,10</u> 176,20	1177	336	<u>522</u> 283	<u>2,2200</u> 1,4396	<u>3,56</u> 2,31

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	ДБЗ-13-1 РВР, розділ 5 табл.5.1.п.1 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Влаштування горизонтальної дорожньої розмітки пластиком холодного нанесення по трафарету маркірувальною машиною "Шмелек ХП" №63, тип лінії 1.16.3 (білого кольору) [при виконанні робіт на одній половині проїзної частини дороги, з рухом транспорту по другій половині з інтенсивністю більше 150 автомобілів за добу]	10 м2	4,39	<u>733,35</u> 209,46	<u>325,10</u> 176,20	3219	920	<u>1427</u> 774	<u>2,2200</u> 1,4396	<u>9,75</u> 6,32
17	ДБЗ-13-1 РВР, розділ 5 табл.5.1.п.1 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Влаштування горизонтальної дорожньої розмітки пластиком холодного нанесення по трафарету маркірувальною машиною "Шмелек ХП" №63, тип лінії 1.16.4 (білого кольору) [при виконанні робіт на одній половині проїзної частини дороги, з рухом транспорту по другій половині з інтенсивністю більше 150 автомобілів за добу]	10 м2	0,18	<u>733,35</u> 209,46	<u>325,10</u> 176,20	132	38	<u>59</u> 32	<u>2,2200</u> 1,4396	<u>0,4</u> 0,26
18	ДБЗ-13-1 РВР, розділ 5 табл.5.1.п.1 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Влаштування горизонтальної дорожньої розмітки пластиком холодного нанесення по трафарету маркірувальною машиною "Шмелек ХП" №63, тип лінії 1.18 (білого кольору) [при виконанні робіт на одній половині проїзної частини дороги, з рухом транспорту по другій половині з інтенсивністю більше 150 автомобілів за добу]	10 м2	41,352	<u>743,95</u> 209,46	<u>325,10</u> 176,20	30764	8662	<u>13444</u> 7286	<u>2,2200</u> 1,4396	<u>91,8</u> 59,53
19	ДБЗ-13-1 РВР, розділ 5 табл.5.1.п.1 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Влаштування горизонтальної дорожньої розмітки пластиком холодного нанесення по трафарету маркірувальною машиною "Шмелек ХП" №63, тип лінії 1.19 (білого кольору) [при виконанні робіт на одній половині проїзної частини дороги, з рухом транспорту по другій половині з інтенсивністю більше 150 автомобілів за добу]	10 м2	7,86	<u>743,95</u> 209,46	<u>325,10</u> 176,20	5847	1646	<u>2555</u> 1385	<u>2,2200</u> 1,4396	<u>17,45</u> 11,32

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	ДБЗ-13-1 РВР, розділ 5 табл.5.1.п.1 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Влаштування горизонтальної дорожньої розмітки пластиком холодного нанесення по трафарету маркірувальною машиною "Шмелек ХП" №63, тип лінії 1.20 (білого кольору) [при виконанні робіт на одній половині проїзної частини дороги, з рухом транспорту по другій половині з інтенсивністю більше 150 автомобілів за добу]	10 м2	15,56	<u>743,95</u> 209,46	<u>325,10</u> 176,20	11576	3259	<u>5059</u> 2742	<u>2,2200</u> 1,4396	<u>34,54</u> 22,4
21	ДБЗ-13-1 РВР, розділ 5 табл.5.1.п.1 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Влаштування горизонтальної дорожньої розмітки пластиком холодного нанесення по трафарету маркірувальною машиною "Шмелек ХП" №63, тип лінії 1.21 (білого кольору) [при виконанні робіт на одній половині проїзної частини дороги, з рухом транспорту по другій половині з інтенсивністю більше 150 автомобілів за добу]	10 м2	1,821	<u>743,95</u> 209,46	<u>325,10</u> 176,20	1355	381	<u>592</u> 321	<u>2,2200</u> 1,4396	<u>4,04</u> 2,62
		Разом прямі витрати по кошторису					7457455	120711	<u>344012</u> 139350		<u>1279,39</u> 1135,01
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					7457455 6992732 260061 147030 318,7 52606 7604485				

		Всього по кошторису					7604485				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					2733,1				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					312667				

Склав інженер Пославська І.Л.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГП Пославський О.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт автомобільної дороги загального користування державного значення М-12 Стрий-Тернопіль-Кропивницький-Знам'янка (через м. Вінницю) на ділянці км 747+600 - км 760+264. Коригування 226/20

**Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-03
на Установка напрямних стовпчиків (Залишкові роботи)
Облаштування та обстановка дороги (Залишкові роботи)**

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 302,842 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,64918 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 66,602 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	ДБЗ-19-1 РВР, розділ 5 табл.5.1.п.1 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Встановлення напрямних пластикових стовпчиків [при виконанні робіт на одній половині проїзної частини дороги, з рухом транспорту по другій половині з інтенсивністю більше 150 автомобілів за добу]	1 ст	405	665,95 133,60	- -	269710	54108	- -	1,4160 -	573,48 -
		Разом прямі витрати по кошторису					269710	54108	- -		573,48 -
		Разом будівельні роботи, грн.					269710				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					215602				
		всього заробітна плата, грн.					54108				
		Загальновиробничі витрати, грн.					33132				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					75,7				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					12494				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					302842				

		Всього по кошторису					302842				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					649,18				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					66602				

Склав інеженер Пославська І.Л.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів ГП Пославський О.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт автомобільної дороги загального користування державного значення М-12 Стрий-Тернопіль-Кропивницький-Знам'янка (через м. Вінницю) на ділянці км 747+600 - км 760+264. Коригування 226/20

**Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-04
на Установка металевого бар'єрного огороження (Залишкові роботи)
Облаштування та обстановка дороги (Залишкові роботи)**

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 9342,581 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 4,60973 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 504,115 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	ДБЗ-32-2 РВР, розділ 5 табл. 5.1.п.1 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Улаштування одностороннього металевого бар'єрного огороження 11ДО-280-0,8-2,0-1,5 установкою для забивання стоек, з відстанню між стойками 2 м [при виконанні робіт на одній половині проїзної частини дороги, з рухом транспорту по другій половині з інтенсивністю більше 150 автомобілів за добу]	100 м	30,6	<u>27563,29</u> 9078,98	<u>18484,31</u> 4495,68	843437	277817	<u>565620</u> 137568	<u>95,0280</u> 38,0504	<u>2907,86</u> 1164,34
2	С121-296-1-1 варіант 2	Одностороннє бар'єрне огороження 11ДО-280-0,8-2,0-1,5	т	96,39	<u>85658,10</u> -	- -	8256584	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по кошторису					9100021	277817	<u>565620</u> 137568		<u>2907,86</u> 1164,34
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					9100021 8256584 415385				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					242560 537,53 88730 9342581 9342581				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					4609,73 504115				

Склав інженер Пославська І.Л.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГІП Пославський О.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт автомобільної дороги загального користування державного значення М-12 Стрий-Тернопіль-Кропивницький-Знам'янка (через м. Вінницю) на ділянці км 747+600 - км 760+264. Коригування 226/20

**Локальний кошторис на будівельні роботи №07-02-01
на Улаштування розмітки проїзної частини (Додаткові роботи)
Облаштування та обстановка дороги (Додаткові роботи)**

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 331,598 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,32873 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 37,281 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	ДБЗ-2-1 РВР, розділ 5 табл. 5.1.п.1 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Розмічання проїзної частини маркірувальною машиною [при виконанні робіт на одній половині проїзної частини дороги, з рухом транспорту по другій половині з інтенсивністю більше 150 автомобілів за добу]	1 км	7,477	<u>2028,21</u> 298,90	<u>1249,08</u> 454,90	15165	2235	<u>9339</u> 3401	<u>3,1680</u> 3,6864	<u>23,69</u> 27,56
2	ДБЗ-12-1 К=1,5 К=2 РВР, розділ 5 табл. 5.1.п.1 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Влаштування горизонтальної дорожньої розмітки пластиком холодного нанесення маркірувальною машиною Контур 650 ХПЕ, тип лінії 1.3 шириною 0,15м густим холодним пластиком білого кольору [при виконанні робіт на одній половині проїзної частини дороги, з рухом транспорту по другій половині з інтенсивністю більше 150 автомобілів за добу]	1 км	0,208	<u>297473,22</u> 706,49	<u>3291,65</u> 1109,96	61874	147	<u>685</u> 231	<u>7,4880</u> 9,0320	<u>1,56</u> 1,88

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	ДБЗ-12-1 K=1,5 РВР, розділ 5 табл.5.1.п.1 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Влаштування горизонтальної дорожньої розмітки пластиком холодного нанесення маркірувальною машиною Контур 650 ХПЕ, тип лінії 1.1 шириною 0,15м густим холодним пластиком білого кольору [при виконанні робіт на одній половині проїзної частини дороги, з рухом транспорту по другій половині з інтенсивністю більше 150 автомобілів за добу]	1 км	1,182	<u>150736,16</u> 706,49	<u>3291,65</u> 1109,96	178170	835	<u>3891</u> 1312	<u>7,4880</u> 9,0320	<u>8,85</u> 10,68
4	ДБЗ-12-1 K=2 РВР, розділ 5 табл.5.1.п.1 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Влаштування горизонтальної дорожньої розмітки пластиком холодного нанесення маркірувальною машиною Контур 650 ХПЕ, тип лінії 1.8 шириною 0,20м густим холодним пластиком білого кольору [при виконанні робіт на одній половині проїзної частини дороги, з рухом транспорту по другій половині з інтенсивністю більше 150 автомобілів за добу]	1 км	0,082	<u>134432,05</u> 706,49	<u>3291,65</u> 1109,96	11023	58	<u>270</u> 91	<u>7,4880</u> 9,0320	<u>0,61</u> 0,74
5	ДБЗ-12-1 K=1,5 РВР, розділ 5 табл.5.1.п.1 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Влаштування горизонтальної дорожньої розмітки пластиком холодного нанесення маркірувальною машиною Контур 650 ХПЕ, тип лінії 1.11 шириною 0,15м густим холодним пластиком білого кольору [при виконанні робіт на одній половині проїзної частини дороги, з рухом транспорту по другій половині з інтенсивністю більше 150 автомобілів за добу]	1 км	0,019	<u>248516,68</u> 706,49	<u>3291,65</u> 1109,96	4722	13	<u>63</u> 21	<u>7,4880</u> 9,0320	<u>0,14</u> 0,17
6	ДБЗ-13-1 РВР, розділ 5 табл.5.1.п.1 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Влаштування горизонтальної дорожньої розмітки пластиком холодного нанесення по трафарету маркірувальною машиною "Шмелек ХП" №63, тип лінії 1.14.1 [при виконанні робіт на одній половині проїзної частини дороги, з рухом транспорту по другій половині з інтенсивністю більше 150 автомобілів за добу]	10 м2	7,4005	<u>733,35</u> 209,46	<u>325,10</u> 176,20	5427	1550	<u>2406</u> 1304	<u>2,2200</u> 1,4396	<u>16,43</u> 10,65

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	ДБЗ-13-1 РВР, розділ 5 табл.5.1.п.1 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Влаштування горизонтальної дорожньої розмітки пластиком холодного нанесення по трафарету маркірувальною машиною "Шмелек ХП" №63, тип лінії 1.14.3 (білого кольору) [при виконанні робіт на одній половині проїзної частини дороги, з рухом транспорту по другій половині з інтенсивністю більше 150 автомобілів за добу]	10 м2	3	<u>733,35</u> 209,46	<u>325,10</u> 176,20	2200	628	<u>975</u> 529	<u>2,2200</u> 1,4396	<u>6,66</u> 4,32
8	ДБЗ-13-1 РВР, розділ 5 табл.5.1.п.1 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Влаштування горизонтальної дорожньої розмітки пластиком холодного нанесення по трафарету маркірувальною машиною "Шмелек ХП" №63, тип лінії 1.14.3 (червоного кольору) [при виконанні робіт на одній половині проїзної частини дороги, з рухом транспорту по другій половині з інтенсивністю більше 150 автомобілів за добу]	10 м2	0,6	<u>739,77</u> 209,46	<u>325,10</u> 176,20	444	126	<u>195</u> 106	<u>2,2200</u> 1,4396	<u>1,33</u> 0,86
9	ДБЗ-13-1 РВР, розділ 5 табл.5.1.п.1 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Влаштування горизонтальної дорожньої розмітки пластиком холодного нанесення по трафарету маркірувальною машиною "Шмелек ХП" №63, тип лінії 1.16.1 (білого кольору) [при виконанні робіт на одній половині проїзної частини дороги, з рухом транспорту по другій половині з інтенсивністю більше 150 автомобілів за добу]	10 м2	41,008	<u>733,35</u> 209,46	<u>325,10</u> 176,20	30073	8590	<u>13332</u> 7226	<u>2,2200</u> 1,4396	<u>91,04</u> 59,04
10	ДБЗ-13-1 РВР, розділ 5 табл.5.1.п.1 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Влаштування горизонтальної дорожньої розмітки пластиком холодного нанесення по трафарету маркірувальною машиною "Шмелек ХП" №63, тип лінії 1.16.3 (білого кольору) [при виконанні робіт на одній половині проїзної частини дороги, з рухом транспорту по другій половині з інтенсивністю більше 150 автомобілів за добу]	10 м2	2,179	<u>733,35</u> 209,46	<u>325,10</u> 176,20	1598	456	<u>708</u> 384	<u>2,2200</u> 1,4396	<u>4,84</u> 3,14

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
11	ДБЗ-13-1 РВР, розділ 5 табл.5.1.п.1 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Влаштування горизонтальної дорожньої розмітки пластиком холодного нанесення по трафарету маркірувальною машиною "Шмелек ХП" №63, тип лінії 1.17.1 (жовтого кольору) [при виконанні робіт на одній половині проїзної частини дороги, з рухом транспорту по другій половині з інтенсивністю більше 150 автомобілів за добу]	10 м2	0,17	<u>739,77</u> 209,46	<u>325,10</u> 176,20	126	36	<u>55</u> 30	<u>2,2200</u> 1,4396	<u>0,38</u> 0,24
12	ДБЗ-13-1 РВР, розділ 5 табл.5.1.п.1 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Влаштування горизонтальної дорожньої розмітки пластиком холодного нанесення по трафарету маркірувальною машиною "Шмелек ХП" №63, тип лінії 1.20 (білого кольору) [при виконанні робіт на одній половині проїзної частини дороги, з рухом транспорту по другій половині з інтенсивністю більше 150 автомобілів за добу] =====	10 м2	4,26	<u>743,95</u> 209,46	<u>325,10</u> 176,20	3169	892	<u>1385</u> 751	<u>2,2200</u> 1,4396	<u>9,46</u> 6,13
		Разом прямі витрати по кошторису					313991	15566	<u>33304</u> 15386		<u>164,99</u> 125,41
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					313991 265121 30952 17607 38,33 6329 331598				
		----- Всього по кошторису					331598				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					328,73				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					37281				

Склав інженер Пославська І.Л.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГП Пославський О.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт автомобільної дороги загального користування державного значення М-12 Стрий-Тернопіль-Кропивницький-Знам'янка (через м. Вінницю) на ділянці км 747+600 - км 760+264. Коригування 226/20

**Локальний кошторис на будівельні роботи №07-02-02
на Установка дорожніх знаків (Додаткові роботи)
Облаштування та обстановка дороги (Додаткові роботи)**

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

141,415 тис. грн.
0,08477 тис.люд.год.
8,686 тис. грн.
3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Установка дорожніх знаків									
1	ДБЗ-22-1	Встановлення дорожніх знаків на металевих стояках односторонніх	1 опора	37	<u>900,66</u>	-	33324	6807	-	<u>1,9500</u>	<u>72,15</u>
		- СКМ2.35 - 139шт довжиною по 3,5м			183,98	-			-	-	-
2	С113-349	Металеві стояки для дорожніх знаків СКМ 2, 35	м	129,5	<u>460,93</u>	-	59690	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
3	ДБЗ-51-1	Встановлення вручну щитів дорожніх знаків або табличок до них з кріпленням на одній опорі [при виконанні робіт на одній половині проїзної частини дороги, з рухом транспорту по другій половині з інтенсивністю більше 150 автомобілів за добу]	1 щит	4	<u>61,65</u>	-	247	247	-	<u>0,6840</u>	<u>2,74</u>
	РВР, розділ 5				61,65	-			-	-	-
	табл. 5.1.п.1										
	к(труд)=1,2										
	к(ЕММ)=1,2										
4	& С10000-17-1-1Ц	Універсальне кріплення	шт	82	<u>51,88</u>	-	4254	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	C115-126 варіант 10	Шляхові інформаційно-вказівні знаки розміром щитка 700мм	100шт	0,01	<u>100693,47</u>	-	1007	-	-	-	-
6	C115-126 варіант 5	Шляхові знаки пріоритету 2.3 розміром щитка 700мм	100шт	0,32	<u>100693,47</u>	-	32222	-	-	-	-
7	C115-126 варіант 6	Шляхові Заборонні знаки розміром щитка 700мм	100шт	0,01	<u>96579,51</u>	-	966	-	-	-	-
8	C115-126 варіант 7	Шляхові наказові знаки розміром щитка 700мм	100шт	0,04	<u>96579,51</u>	-	3863	-	-	-	-
9	C115-126 варіант 15	Таблички до дорожніх знаків розміром 350x700мм	100шт	0,03	<u>50602,77</u>	-	1518	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					137091	7054	-		<u>74,89</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					137091		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					130037				
		всього заробітна плата, грн.					7054				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4324				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					9,88				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1632				
		Всього будівельні роботи, грн.					141415				

		Всього по розділу 1					141415				
		Разом прямі витрати по кошторису					137091	7054	-		<u>74,89</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					137091		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					130037				
		всього заробітна плата, грн.					7054				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4324				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					9,88				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1632				
		Всього будівельні роботи, грн.					141415				

		Всього по кошторису					141415				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					84,77				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					8686				

Склав інженер Пославська І.Л.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГП Пославський О.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт автомобільної дороги загального користування державного значення М-12 Стрий-Тернопіль-Кропивницький-Знам'янка (через м. Вінницю) на ділянці км 747+600 - км 760+264. Коригування 226/20

**Локальний кошторис на будівельні роботи №07-02-03
на Установка металевого бар'єрного огороження (Додаткові роботи)
Облаштування та обстановка дороги (Додаткові роботи)**

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 23534,840 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 11,71269 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 1280,810 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одини- цю	всього
1	ДБЗ-32-2 РВР, розділ 5 табл. 5.1.п.1 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Улаштування однібічного металевого бар'єрного огороження установкою для забивання стояків, з відстанню між стояками 2 м [при виконанні робіт на одній половині проїзної частини дороги, з рухом транспорту по другій половині з інтенсивністю більше 150 автомобілів за добу]	100 м	68,89	<u>27563,29</u> 9078,98	<u>18484,31</u> 4495,68	1898835	625451	<u>1273384</u> 309707	<u>95,0280</u> 38,0504	<u>6546,48</u> 2621,29
2	& С121-296-1-1 варіант 1	Однібічне бар'єрне огороження ДО-128-0, 75-2-1,0	т	202,2813 3	<u>95901,02</u> -	- -	19398986	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	ДБЗ-32-2 РВР, розділ 5 табл.5.1.п.1 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Улаштування одnobічного металевого бар'єрного огороження 11ДО-280-0,8-2,0-1, 5 установкою для забивання стояків, з відстанню між стояками 2 м [при виконанні робіт на одній половині проїзної частини дороги, з рухом транспорту по другій половині з інтенсивністю більше 150 автомобілів за добу]	100 м	3,09	<u>27563,29</u> 9078,98	<u>18484,31</u> 4495,68	85171	28054	<u>57117</u> 13892	<u>95,0280</u> 38,0504	<u>293,64</u> 117,58
4 & С121-296- 1-1 варіант 2		Одnobічне бар'єрне огороження 11ДО-280- 0,8-2,0-1,5	т	9,7335	<u>85658,10</u> -	- -	833753	-	- -	- -	- -
5	ДБ4-47-1 РВР, розділ 5 табл.5.1.п.1 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Улаштування оцинкованого перильного огороження на транспортних спорудах з кріпленням на болтах [при виконанні робіт на одній половині проїзної частини дороги, з рухом транспорту по другій половині з інтенсивністю більше 150 автомобілів за добу]	100 м,п.	1,56	<u>64072,88</u> 42283,65	<u>21789,23</u> 7879,94	99954	65962	<u>33992</u> 12293	<u>415,9320</u> 76,3206	<u>648,85</u> 119,06
6 & С1551-25- СП-1		Перильне огороження оцинк.	м	156	<u>3547,27</u> -	- -	553374	-	- -	- -	- -
7 & С113-137- 1А-Л варіант 1		Стійки перильного огороження, L=1,5м	шт	81	<u>598,43</u> -	- -	48473	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по кошторису					22918546	719467	<u>1364493</u> 335892		<u>7488,97</u> 2857,93
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					22918546 20834586 1055359 616294 1365,79 225451 23534840				

		Всього по кошторису					23534840				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					11712,69				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					1280810				

Склав інженер Пославська І.Л.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГП Пославський О.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт автомобільної дороги загального користування державного значення М-12 Стрий-Тернопіль-Кропивницький-Знам'янка (через м. Вінницю) на ділянці км 747+600 - км 760+264. Коригування

Підсумкова відомість ресурсів

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					всього, грн.	відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
						всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>I. Витрати труда</u>							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	66788,84	94,63				
2		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,0					
3	27	робітниками-будівельниками	люд.год	10683	104,62				
4		Витрати труда робітників-монтажників	розряд	3,8					
5		Середній розряд робіт, що виконуються	люд.год	35006,46	123,43				
6		робітниками-монтажниками	розряд	5,0					
7		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год	206,84	117,78				
8		керуванням та обслуговуванням машин	розряд						
8.1		Середній розряд ланки робітників, зайнятих	люд.год	13505,45	165,07				
8.2		керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	5634,26					
8.3		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год	1239,54					
		керуванням та обслуговуванням							
		автотранспорту при перевезенні ґрунту і							
		будівельного сміття							
		Витрати робітників, заробітна плата яких							
		враховується в складі:							
		загальновиробничих витрат							
		коштів на виконання будівельних робіт:							
		у зимовий період							
		у літній період							
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	133064,39					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
	Середній розряд робіт		розряд	3,1					
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
9	КБМ201-11	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	18,808	<u>350,32</u> 6588,82				
10	КБМ201-11-ДР	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	180,293232	<u>476</u> 85819,58				
11	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	137,081052	<u>433,72</u> 59454,79				
12	КБМ201-12-ДР	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	4,13712	<u>528,16</u> 2185,06				
13	КБМ201-13	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 8 т	маш. год	0,18105	<u>458,6</u> 83,03				
14	КБМ201-14	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 10 т	маш. год	14,03178504	<u>490,6</u> 6883,99				
15	КБМ201-14-ДР	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 10 т	маш. год	924,45096	<u>980,59</u> 906507,37				
16	КБМ201-23	Автомобілі-самоскиди, вантажопідйомність 10 т	маш. год	0,00585	<u>493,32</u> 2,89				
17	КБМ201-24-ДР	Автомобілі-самоскиди, вантажопідйомність 15 т	маш. год	62,977572	<u>1342,96</u> 84576,36				
18	КБМ201-40	Тягачі сідельні, навантаження на сідельно-зчіпний пристрій 14,5 т	маш. год	64,8	<u>564,87</u> 36603,58				
19	КБМ201-52	Напівпричіпи загального призначення, вантажопідйомність 11,4 т	маш. год	64,8	<u>16,39</u> 1062,07				
20	КБМ201-311	Трактори на гусеничному ході, потужність 59 кВт [80 к.с.]	маш. год	2,8806432	<u>666,61</u> 1920,27				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
21	КБМ201-312	Трактори на гусеничному ході, потужність 79 кВт [108 к.с.]	маш. год	85,572082	<u>772,94</u> 66142,09				
22	КБМ202-105	Крани баштові при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 25 т	маш. год	5,15	<u>877,93</u> 4521,34				
23	КБМ202-128	Крани баштові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	4,3367	<u>329,35</u> 1428,29				
24	КБМ202-129	Крани баштові, вантажопідйомність 8 т	маш. год	5,214755	<u>389,23</u> 2029,74				
25	КБМ202-403	Крани козлові при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 32 т	маш. год	0,0213	<u>519,81</u> 11,07				
26	КБМ202-1102	Крани на автомобільному ході при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	51,94	<u>780,34</u> 40530,86				
27	КБМ202-1105-ДР	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 25 т	маш. год	25,0236	<u>1240,84</u> 31050,28				
28	КБМ202-1140	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 6,3 т	маш. год	4,0582	<u>756,5</u> 3070,03				
29	КБМ202-1140-ДР	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 6,3 т	маш. год	20,832	<u>805,85</u> 16787,47				
30	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш. год	1544,589261	<u>759,68</u> 6 1173393,57				
31	КБМ202-1143	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 16 т	маш. год	1,37025	<u>989,53</u> 1355,90				
32	КБМ202-1143-ДР	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 16 т	маш. год	3,96864	<u>1099,37</u> 4363,00				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
33	КБМ202-1202	Крани на гусеничному ході при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 25 т	маш. год	84,08	<u>853,22</u> 71738,74				
34	КБМ202-1243	Крани на гусеничному ході, вантажопідйомність до 16 т	маш. год	18,298442	<u>664,21</u> 12154,01				
35	КБМ202-1244	Крани на гусеничному ході, вантажопідйомність 25 т	маш. год	156,6782	<u>769,5</u> 120563,87				
36	КБМ202-1439	Крани на пневмоколісному ході, вантажопідйомність 25 т	маш. год	20,5692564	<u>962,41</u> 19796,06				
37	КБМ203-101	Автонавантажувачі, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,524121	<u>625,62</u> 327,90				
38	КБМ203-852-ДР	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 3 т	маш. год	112,067172	<u>974,84</u> 109247,56				
39	КБМ203-1001	Автогідропідіймачі, висота підйому 12 м	маш. год	2316,338	<u>620,92</u> 1438260,59				
40	КБМ203-1001-ДР	Автогідропідіймачі, висота підйому 12 м	маш. год	48,62	<u>664,15</u> 32290,97				
41	КБМ203-1002	Автогідропідіймачі, висота підйому 18 м	маш. год	0,4	<u>742,77</u> 297,11				
42	КБМ203-1004	Автогідропідіймачі, висота підйому 28 м	маш. год	239,68	<u>1055,81</u> 253056,54				
43	КБМ204-101	Електростанції пересувні, потужність 2 кВт	маш. год	87,018472	<u>101,72</u> 8851,52				
44	КБМ204-102	Електростанції пересувні, потужність 4 кВт	маш. год	366,456055	<u>183,73</u> 67328,97				
45	КБМ204-102-2	Електростанції пересувні, потужність 10 кВт	маш. год	11,7460644	<u>182,33</u> 2141,66				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
46	КБМ204-102-ДР	Електростанції пересувні, потужність 4 кВт	маш. год	235,512756	<u>182,46</u> 42971,66				
47	КБМ204-201	Агрегати зварювальні пересувні з бензиновим двигуном, з номінальним зварювальним струмом 250-400 А	маш. год	0,7	<u>400,9</u> 280,63				
48	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	182,31547	<u>40,59</u> 7400,18				
49	КБМ204-1400	Електричні печі для сушіння зварювальних матеріалів з регулюванням температури у межах 80-500 град.С	маш. год	0,13206	<u>47,7</u> 6,30				
50	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	564,600188	<u>400,55</u> 226150,61				
51	КБМ205-102	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 5 м3/хв	маш. год	164,6106908 35	<u>463,85</u> 76354,67				
52	КБМ205-102-ДР	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 5 м3/хв	маш. год	989,69184	<u>462,01</u> 457247,53				
53	КБМ205-201-ДР	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск 800 кПа [8 ат], продуктивність 10 м3/хв	маш. год	15,714216	<u>1050,5</u> 16507,78				
54	+КБМ206-102	Екскаватори траншейні багатоковшеві ланцюгові при роботі на водогосподарському будівництві, місткість ковша 15л	маш. год	1,2738525	- -				
55	КБМ206-246-ДР	Екскаватори однокіпшеві дизельні на гусеничному ході, місткість ковша 0,4 м3	маш. год	575,251808	<u>529,23</u> 304440,51				
56	КБМ206-248	Екскаватори однокіпшеві дизельні на гусеничному ході, місткість ковша 0,65 м3	маш. год	4205,812581	<u>914</u> 3844112,70				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
57	КБМ206-249-ДР	Екскаватори одноковшеві дизельні на гусеничному ході, місткість ковша 1 м3	маш. год	30,365605	<u>1238,23</u> 37599,60				
58	КБМ206-250-ДР	Екскаватори одноковшеві дизельні на гусеничному ході, місткість ковша 1,25 м3	маш. год	157,65408	<u>1509,14</u> 237922,08				
59	КБМ206-337	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,25 м3	маш. год	367,3397404	<u>526,06</u> 193242,74				
60	КБМ206-340-ДР	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,65 м3	маш. год	184,2806566	<u>864,37</u> 159286,67				
61	КБМ206-800-ДР	Екскаватори-планувальники на пневмоколісному ході	маш. год	454,51809	<u>979,36</u> 445136,84				
62	КБМ207-133	Бульдозери при роботі на водогосподарському будівництві, потужність 59 кВт [80 к.с.]	маш. год	0,012804	<u>777,98</u> 9,96				
63	КБМ207-148	Бульдозери, потужність 59 кВт [80 к.с.]	маш. год	199,2512355	<u>694,44</u> 138368,03				
64	КБМ207-149	Бульдозери, потужність 79 кВт [108 к.с.]	маш. год	126,57643	<u>923,06</u> 116837,64				
65	КБМ207-150	Бульдозери, потужність 96 кВт [130 к.с.]	маш. год	41,4851224	<u>1095,95</u> 45465,62				
66	КБМ207-151-ДР	Бульдозери, потужність 118 кВт [160 к.с.]	маш. год	47,969712	<u>1361,25</u> 65298,77				
67	КБМ207-152-ДР	Бульдозери, потужність 121 кВт [165 к.с.]	маш. год	65,5786145	<u>1345,6</u> 88242,58				
68	КБМ207-153-ДР	Бульдозери, потужність 132 кВт [180 к.с.]	маш. год	32,506935	<u>1732,3</u> 56311,76				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
69	КБМ207-316	Скрепери причіпні [з гусеничним трактором], місткість ковша 3,0 м3	маш. год	58,294476	<u>704,81</u> 41086,53				
70	КБМ207-601-ДР	Установки однобарові на тракторі потужністю 79 кВт [108 к.с.], ширина щілини 14 см	маш. год	180,83124	<u>1035,51</u> 187252,56				
71	КБМ209-501	Викорчовувачі-збирачі з трактором потужністю 79 кВт [108 к.с.]	маш. год	0,6936	<u>970,08</u> 672,85				
72	КБМ209-601	Кущорізи навісні на тракторі з гідравлічним керуванням потужністю 79 кВт [108 к.с.]	маш. год	0,2572	<u>1028,9</u> 264,63				
73	КБМ209-800-ДР	Машина для встановлення стовпчиків огороження	маш. год	989,69184	<u>537,91</u> 532365,14				
74	КБМ210-1207	Агрегати електронасосні з регулюванням подачі вручну для будівельних розчинів, подача 2 м3/год, напір 150 м	маш. год	0,9231	<u>21,42</u> 19,77				
75	КБМ210-1401	Насоси для нагнітання води з твердими частками, подача 45 м3/год, напір 55 м	маш. год	13,3185354	<u>60,57</u> 806,70				
76	КБМ211-901	Розчинозмішувачі пересувні, місткість 65 л	маш. год	1,6	<u>108,23</u> 173,17				
77	КБМ212-101	Автогудронатори, місткість 3500 л	маш. год	0,01744	<u>1057,07</u> 18,44				
78	КБМ212-103-ДР	Автогудронатори, місткість 10000 л	маш. год	10,129662	<u>2005,57</u> 20315,75				
79	КБМ212-201-ДР	Автогрейдери, тип легкий, потужність 66,2 кВт (90 к.с.)	маш. год	2,737644	<u>932,83</u> 2553,76				
80	КБМ212-202	Автогрейдери середнього типу, потужність 99 кВт [135 к.с.]	маш. год	1193,711989	<u>1228,05</u> 6 1465938,01				
81	КБМ212-202-ДР	Автогрейдери середнього типу, потужність 99 кВт [135 к.с.]	маш. год	146,103204	<u>1354,62</u> 197914,32				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
82	КБМ212-203	Автогрейдері середнього типу, потужність 121 кВт [165 к.с.]	маш. год	0,27144	<u>1574,11</u> 427,28				
83	КБМ212-203-ДР	Автогрейдері важкого типу, потужність 121 кВт [165 к.с.]	маш. год	44,911859	<u>1809,19</u> 81254,09				
84	+КБМ212-701	Котки дорожні причіпні кулачкові, маса 8 т	маш. год	76,787511	<u>60,78</u> 4667,14				
85	КБМ212-802-ДР	Котки напівпричіпні на пневмоколісному ходу з тягачем, маса 25 т	маш. год	15,971232	<u>1706,87</u> 27260,82				
86	КБМ212-906	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 8 т	маш. год	444,1722752	<u>549,56</u> 244099,32				
87	КБМ212-906-ДР	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 8 т	маш. год	141,7227744	<u>900,91</u> 127679,46				
88	КБМ212-907	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 13 т	маш. год	2,07022	<u>684,92</u> 1417,94				
89	КБМ212-907-ДР	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 13 т	маш. год	523,822308	<u>1178</u> 617062,68				
90	КБМ212-908	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 18 т	маш. год	95,3942664	<u>741,4</u> 70725,31				
91	КБМ212-908-ДР	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 18 т	маш. год	17,721504	<u>1194,11</u> 21161,43				
92	КБМ212-910	Котки дорожні самохідні на пневмоколісному ходу, маса 16 т	маш. год	50,32218	<u>1166,45</u> 58698,31				
93	КБМ212-910-ДР	Котки дорожні самохідні на пневмоколісному ходу, маса 16 т	маш. год	173,2220364	<u>1144,4</u> 198235,30				
94	КБМ212-922	Котки дорожні самохідні комбіновані, маса 13 т	маш. год	0,5559	<u>692,16</u> 384,77				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
95	КБМ212-931-ДР	Котки дорожні самохідні ґрунтові, маса 19 т	маш. год	149,993526	<u>1495,83</u> 224364,82				
96	КБМ212-1401-ДР	Машини маркірувальні самохідні	маш. год	180,293232	<u>825,12</u> 148763,55				
97	КБМ212-1403-ДР	Машини маркірувальні ручні	маш. год	376,406568	<u>283,66</u> 106771,49				
98	КБМ212-1560	Віброуцільніювачі [віброплити] з бензиновим двигуном легкі, маса до 100 кг	маш. год	0,330456	<u>93,05</u> 30,75				
99	КБМ212-1560-ДР	Віброуцільніювачі [віброплити] з бензиновим двигуном легкі, маса до 100 кг	маш. год	605,1612	<u>94,42</u> 57139,32				
100	КБМ212-1601	Машини поливально-мийні, місткість 6000 л	маш. год	3761,668306	<u>964,46</u> 8 3627978,62				
101	КБМ212-1601-ДР	Машини поливально-мийні, місткість 6000 л	маш. год	111,8529816	<u>1182,03</u> 132213,58				
102	КБМ212-2100-ДР	Установка для приготування ґрунтових сумішей, потужність 116 кВт [158 к.с.]	маш. год	63,683928	<u>1170,2</u> 74522,93				
103	КБМ212-2206	Асфальтоукладацьники універсальні, продуктивність 600 т/год	маш. год	0,37278	<u>4016,59</u> 1497,30				
104	КБМ212-2207-ДР	Асфальтоукладацьники універсальні, продуктивність 1000 т/год	маш. год	254,551284	<u>2211,81</u> 563019,08				
105	КБМ212-2213-ДР	Машина для холодного фрезерування асфальтобетонних покриттів, ширина фрезерування 2100 мм	маш. год	55,878732	<u>6870,68</u> 383924,89				
106	КБМ212-2218	Установка гідравлічна для забивання стояків бар'єрного огороження	маш. год	11,904795	<u>508,23</u> 6050,37				
107	КБМ212-3010-ДР	Машина дорожня комбінована	маш. год	107,860512	<u>1049,07</u> 113153,23				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
108	КБМ213-300	Агрегати для травосіяння на укосах автомобільних доріг та залізниць	маш. год	704,8145	<u>51,13</u> 36037,17				
109	КБМ215-702	Крани-трубоукладальники для труб діаметром до 700 мм, вантажопідйомність 12,5 т	маш. год	20,79	<u>1393,22</u> 28965,04				
110	КБМ215-3101	Котки дорожні самохідні гладкі, маса 5 т	маш. год	2,387	<u>504,94</u> 1205,29				
111	КБМ216-401	Машина бурильно-кранові на тракторі потужністю 66 кВт [90 к.с.], глибина буріння 1,5-3 м	маш. год	4,312	<u>682,79</u> 2944,19				
112	КБМ216-402	Машина бурильно-кранові на автомобілі, глибина буріння 3,5 м	маш. год	160,86	<u>927,6</u> 149213,74				
113	КБМ216-1001	Крани на автомобільному ході для спорудження ліній електропередачі, вантажопідйомність 10 т	маш. год	146,88	<u>822,26</u> 120773,55				
114	КБМ233-201	Машина свердлильні електричні	маш. год	8,96	<u>6,5</u> 58,24				
115	КБМ233-325-ДР	Установки для свердлення отворів в залізобетоні діаметром до 160 мм	маш. год	83,79072	<u>145,06</u> 12154,68				
116	КБМ233-330	Прес гідравлічний з електроприводом	маш. год	358,304	<u>5,55</u> 1988,59				
117	КБМ233-345	Прес-ножиці комбіновані	маш. год	1,903475	<u>95,09</u> 181,00				
118	+КБМ233-605	Наріжчик швів GSA-20LS HIDROSTRESS	маш. год	35,69908	- -				
119	КБМ233-803	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	маш. год	857,527577	<u>6,24</u> 5350,97				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
120	КБМ233-1681	Щітки дорожні навісні на базі трактора	маш. год	1,3642484	<u>559,86</u> 763,79				
121	+С311-5 варіант 1	Перевезення ґрунту до 5 км	т	2089,28	<u>31,48</u> 65770,53				
122	+С311-15 варіант 1	Перевезення ґрунту до 15 км	т	35525,5712	<u>93</u> 3303878,12				
123	+С311-15-М	Перевезення сміття до 15 км	т	591,602	<u>93</u> 55018,99				
124	+С311-17-М	Перевезення сміття до 17 км	т	18,24	<u>105,4</u> 1922,50				
125	+С331-1-1 варіант 1	Перевезення сміття від розбирання з/б напрямних стовпчиків транспортом загального призначення на відстань 15 км	т	4,655	<u>93</u> 432,92				
126	+С331-4-2 варіант 1	Перевезення металобрухту на відстань 15 км	т	12,498	<u>93</u> 1162,31				
127	+С331-9-2 варіант 1	Перевезення органо-мінеральної суміші на відстань 47 км	т	8684,172	<u>178,6</u> 1550993,12				
128	+С331-11 варіант 1	Перевезення гілок на сміттєзвалище на відстань 15 км	т	124,1472	<u>93</u> 11545,69				
129	+С331-11 варіант 2	Перевезення корчів та коренів кущів транспортом загального призначення з напівпричіпом на відстань 15 км	т	102,24	<u>93</u> 9508,32				
130	+С331-32 варіант 1	Перевезення матеріалу від розбирання щебеневих шарів дорожнього одягу, самоскидами на відстань 6 км	т	4451,1	<u>37,2</u> 165580,92				
131	+С331-32 варіант 2	Перевезення відфрезерованого матеріалу, самоскидами на відстань 6 км	т	492,07	<u>37,2</u> 18305,00				
132	+С331-34-2 варіант 1	Перевезення відфрезерованого матеріалу самоскидами на відстань 47 км	т	684,075	<u>178,6</u> 122175,80				
133	+С331-34-3 варіант 1	Перевезення матеріалу від розбирання самоскидами на відстань 6 км	т	5,78	<u>37,2</u> 215,02				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
134	+С331-34-3	Перевезення будівельного сміття самоскидами на відстань 15 км Разом по розділу II в тому числі енергоносії: Бензин Дизельне паливо Електроенергія Стиснене повітря Мастильні матеріали Гідравлічна рідина <u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>	т грн. кг кг кВт-год м3 кг кг	5806,0987 53202,435 126533,684 7729,976 59426,661 9976,477 1709,274	93 539967,18 26779619,89				
135	КБМ200-64 варіант 2	Перфоратор електромагнітний	маш. год	60,44					
136	КБМ200-64 варіант 3	Перфоратор електромагнітний (Електроенергія: 0,17 кВт·год, Мастильні матеріали: 0,02 кг)	маш. год	0,693					
137	КБМ200-68	Пістолет монтажний	маш. год	4,4396					
138	КБМ203-204 варіант 2	Домкрати гідравлічні, вантажопідйомність до 100 т	маш. год	646,10194					
139	КБМ203-306 варіант 1	Лебідки ручні та важільні, тягове зусилля до 49,05 кН [5 т]	маш. год	10,5984					
140	КБМ203-401 варіант 1	Лебідки електричні, тягове зусилля до 5,79 кН [0,59 т]	маш. год	31,104					
141	КБМ203-405 варіант 2	Лебідки електричні, тягове зусилля до 49,05 кН [5 т]	маш. год	645,808					
142	КБМ204-900 варіант 2	Трансформатори зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А	маш. год	164,0712					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
143	КБМ204-1100	Термопенси з масою завантажувальних електродів не більше 5 кг	маш. год	2,92662					
144	КБМ205-900-ДР варіант 1	Повітродувка	маш. год	18,361296					
145	КБМ209-1400	Розпушувачі причіпні [без трактора]	маш. год	8,3631848					
146	КБМ211-101	Бадді, місткість 2 м3	маш. год	5,33995					
147	КБМ211-102	Бадді, місткість 4 м3	маш. год	6,466545					
148	КБМ212-500	Гудронатори ручні	маш. год	0,0156					
149	КБМ212-500-ДР	Гудронатори ручні	маш. год	54,03225					
150	КБМ233-302 варіант 2	Машина шліфувальні кутові	маш. год	0,092					
151	КБМ233-302 варіант 3	Машина шліфувальні кутові (Електроенергія: 0,90 кВт·год, Мاستильні матеріали: 0,02 кг)	маш. год	0,2277					
152	КБМ233-1100	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	маш. год	708,0499025 79					
153	КБМ270-90	Пилка дискова електрична (працює від пересувної електростанції)	маш. год	14,707056					
154	КБМ270-105 варіант 1	Рама планувальна	маш. год	260,2392					
155	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	89,2097					
156	КБМ270-107 варіант 1	Бензопилка	маш. год	14,5987192					
157	КБМ270-108	Котли бітумні пересувні, місткість 400 л	маш. год	54,79366					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
158	КБМ270-115 варіант 1	Дрилі електричні	маш. год	31,1522832					
159	КБМ270-115- ДР варіант 1	Дрилі електричні	маш. год	121,633236					
160	КБМ270-117 варіант 1	Вібратори глибинні	маш. год	769,415804					
161	КБМ270-117 варіант 1	Вібратори глибинні (працює від пересувної електростанції)	маш. год	4,114					
162	КБМ270-123 варіант 1	Люльки двомісні самопідйомні, вантажопідйомність 300/500 кг	маш. год	79,8123					
163	КБМ270-135- ДР варіант 1	Перфоратори електричні	маш. год	30,0888					
164	КБМ270-144	Трамбівки електричні (працює від пересувної электростанції)	маш. год	0,058944					
165	КБМ270-158 варіант 1	Насос гідравлічний ручний	маш. год	188,73					
166	КБМ270-221	Гайковерт електричний (працює від пересувної электростанції)	маш. год	11,7460644					
167	КБМ270-251	Апарат для зварювання поліпропіленових труб діаметром від 16 до 75 мм, потужність 1,5 кВт (працює від пересувної електростанції)	маш. год	75,492					
<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>									
168	&C100-1507- 4035-28 варіант 8	Світильник Тесео S/NW 16LED 5145AS	шт	28	<u>8030,15</u> 224844,20	<u>7840,00</u> 219520,00	<u>32,7</u> 915,60	<u>157,45</u> 4408,60	300 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
169	&C100-1507-4035-28 варіант 9	Світильник IZY3/MH/NW 80LED/160W	шт	176	<u>17281,55</u> 3041552,80	<u>16910,00</u> 2976160,00	<u>32,7</u> 5755,20	<u>338,85</u> 59637,60	300 км.
170	&C100-1507-4035-28 варіант 10	Світильник IZY2/NW 40LED/102Вт	шт	12	<u>12624,1</u> 151489,20	<u>12343,87</u> 148126,44	<u>32,7</u> 392,40	<u>247,53</u> 2970,36	300 км.
171	&C100-1517-2072 варіант 3	Шафа герметична 600x450x300 IP54	шт	28	<u>6308,85</u> 176647,80	<u>6160,00</u> 172480,00	<u>25,15</u> 704,20	<u>123,7</u> 3463,60	300 км.
172	&C100-1517-2072 варіант 4	Захист антивандальний посилений 1400x12x12	шт	28	<u>1967,73</u> 55096,44	<u>1904,00</u> 53312,00	<u>25,15</u> 704,20	<u>38,58</u> 1080,24	300 км.
173	&C100-1517-2072 варіант 5	Термосумка CX 35*19*25 см	шт	56	<u>882,45</u> 49417,20	<u>840,00</u> 47040,00	<u>25,15</u> 1408,40	<u>17,3</u> 968,80	300 км.
174	&C100-2405-1480 варіант 1	Муфта термоусаджувальна кінцева для кабеля 1,0кВ Т4ТН І 16-50 СМ(з наконечником)	компл	16	<u>612,65</u> 9802,40	<u>578,00</u> 9248,00	<u>22,64</u> 362,24	<u>12,01</u> 192,16	300 км.
175	&C100-2405-1480 варіант 2	Муфта термоусаджувальна кінцева для кабеля 1,0кВ Т4ТН І 16-70 (без наконечників)	компл	373	<u>565,73</u> 211017,29	<u>532,00</u> 198436,00	<u>22,64</u> 8444,72	<u>11,09</u> 4136,57	300 км.
176	&C100-2405-1550-2Ж варіант 1	Муфти з'єднувальні для кабеля 1,0 кВ, перерізом від 16-50 мм2(з з'єднувачами) J4ТН 16-50СМ	компл	12	<u>1157,27</u> 13887,24	<u>1037,00</u> 12444,00	<u>97,58</u> 1170,96	<u>22,69</u> 272,28	300 км.
177	&C100-2405-1550-2Ж варіант 2	Муфти перехідні з'єднувальні для кабеля 1,0 кВ, перерізом від 16-35 мм2(з з'єднувачами) Т4ТНС 16-35 СМ А	компл	2	<u>1360,25</u> 2720,50	<u>1236,00</u> 2472,00	<u>97,58</u> 195,16	<u>26,67</u> 53,34	300 км.
178	&C100-2405-1581 варіант 1	Наконечники DL-25	1000шт	0,032	<u>33,24</u> 1,06	<u>17,00</u> 0,54	<u>15,59</u> 0,50	<u>0,65</u> 0,02	300 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
179	&C100-15093-3502-C варіант 2	Кабель з мідними жилами, що не поширює горіння перерізом 3х2,5мм2 ВВГнг-нд	1000м	2,966	<u>35575,15</u> 105515,89	<u>34525,50</u> 102402,63	<u>352,1</u> 1044,33	<u>697,55</u> 2068,93	300 км.
180	&C100-15093-3827-3 варіант 4	Кабель з алюмінієвими жилами з полівінілхлоридного пластифікату в алюмінієвій оболонці броньований, перерізом 4х35мм2 АВБ6Шв	1000м	1,2815	<u>128438,84</u> 164594,37	<u>122500,00</u> 156983,75	<u>3420,43</u> 4383,28	<u>2518,41</u> 3227,34	300 км.
181	&C100-15093-3827-3 варіант 5	Кабель силовий 4-жильний з алюмінієвими ТПЖ з ізоляцією з ПВХ пласткату перерізом 4х25мм2 АВВГнг	1000м	5,4585	<u>89923,64</u> 490848,19	<u>84740,00</u> 462553,29	<u>3420,43</u> 18670,42	<u>1763,21</u> 9624,48	300 км.
182	+C111-69	Бензин авіаційний Б-70	т	0,4924	<u>27168,01</u> 13377,53	<u>25788,60</u> 12698,31	<u>846,7</u> 416,92	<u>532,71</u> 262,30	55 км.
183	+C111-73	Бітуми нафтові будівельні, марка БН-90/10	т	0,088968	<u>33438,33</u> 2974,94	<u>31900,00</u> 2838,08	<u>882,68</u> 78,53	<u>655,65</u> 58,33	55 км.
184	+C111-79	Бітуми нафтові для покрівельних мастик, марка БНМ-55/60	т	0,3904	<u>33455,82</u> 13061,15	<u>31900,00</u> 12453,76	<u>899,82</u> 351,29	<u>656</u> 256,10	55 км.
185	+C111-88	Болти із шестигранною головкою, діаметр різьби 6 мм	т	0,0012	<u>49618,73</u> 59,54	<u>48780,00</u> 58,54	<u>469,36</u> 0,56	<u>369,37</u> 0,44	55 км.
186	+C111-91	Болти із шестигранною головкою, діаметр різьби 12-[14] мм	т	0,1717666	<u>175777,88</u> 30192,77	<u>174000,00</u> 29887,39	<u>469,36</u> 80,62	<u>1308,52</u> 224,76	55 км.
187	+C111-115	Гвинти з напівкруглою головкою, довжина 50 мм	т	0,00012	<u>35732,17</u> 4,29	<u>34930,00</u> 4,19	<u>536,17</u> 0,06	<u>266</u> 0,04	55 км.
188	+C111-181	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,8х60 мм	т	0,0540446	<u>182494,55</u> 9862,84	<u>180666,67</u> 9764,06	<u>469,36</u> 25,37	<u>1358,52</u> 73,41	55 км.
189	+C111-181-1	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 3х70 мм	т	0,1884706	<u>55079,38</u> 10380,84	<u>54200,00</u> 10215,11	<u>469,36</u> 88,46	<u>410,02</u> 77,27	55 км.
190	+C111-223	Ґрунтовка В-КФ-093 червоно-коричнева, сіра, чорна	т	0,00012	- -	- -	- -	- -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
191	+C111-310	Каніфоль соснова	т	0,0836236	<u>238227,74</u> 19921,46	<u>232620,00</u> 19452,52	<u>936,61</u> 78,32	<u>4671,13</u> 390,62	55 км.
192	+C111-311	Каболка	т	0,031752	<u>79294,08</u> 2517,75	<u>76990,00</u> 2444,59	<u>749,29</u> 23,79	<u>1554,79</u> 49,37	55 км.
193	+C111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	51,55535	<u>63,44</u> 3270,67	<u>52,91</u> 2727,79	<u>9,29</u> 478,95	<u>1,24</u> 63,93	55 км.
194	+C111-341	Фарба водно-дисперсійна полівінілацетатна ВД-ВА-17 біла	т	0,049628	<u>74798,34</u> 3712,09	<u>72500,00</u> 3598,03	<u>831,71</u> 41,28	<u>1466,63</u> 72,78	55 км.
195	+C111-388	Фарба земляна густотерта олійна, мумія, сурик залізний, МА-015	т	0,009	<u>31876,74</u> 286,89	<u>30420,00</u> 273,78	<u>831,71</u> 7,49	<u>625,03</u> 5,62	55 км.
196	+C111-390	Фарба олійна та алкідна густотерта для внутрішніх робіт МА-025 бежева, світло-бежева	т	0,04528	<u>38873,94</u> 1760,21	<u>37280,00</u> 1688,04	<u>831,71</u> 37,66	<u>762,23</u> 34,51	55 км.
197	+C111-414	Фарба олійна спеціальна густотерта для зовнішніх робіт МА-015 захисна 736	т	0,001	<u>45898,35</u> 45,90	<u>44166,67</u> 44,17	<u>831,71</u> 0,83	<u>899,97</u> 0,90	55 км.
198	+C111-527	Стрічка сталева гарячекатана з катаною кромкою розрізна у рулонах, товщина 3,5 мм, ширина 100-220 мм, сталь, марка Ст1сп	т	0,735498	<u>36818,15</u> 27079,68	<u>36125,00</u> 26569,87	<u>419,07</u> 308,23	<u>274,08</u> 201,58	55 км.
199	+C111-592	Мастика бітумнобутилкаучукова гаряча	т	0,0348	<u>41357,63</u> 1439,25	<u>39700,00</u> 1381,56	<u>846,7</u> 29,47	<u>810,93</u> 28,22	55 км.
200	&C111-595-1	Мастика бітумна Ю-1	т	1,67895	<u>41265,92</u> 69283,42	<u>39700,00</u> 66654,32	<u>756,78</u> 1270,60	<u>809,14</u> 1358,50	55 км.
201	+C111-612	Мастика морозостійка бітумно-масляна МБ-50	т	0,7872	<u>41357,63</u> 32556,73	<u>39700,00</u> 31251,84	<u>846,7</u> 666,52	<u>810,93</u> 638,37	55 км.
202	+C111-782	Поковки з квадратних заготовок, маса 1,8 кг	т	0,0897696	<u>32633,27</u> 2929,48	<u>31457,23</u> 2823,90	<u>536,17</u> 48,13	<u>639,87</u> 57,45	55 км.
203	+C111-782 варіант 1	Поковки з квадратних заготовок, маса 1,8 кг	т	0,484701	<u>32233,35</u> 15623,54	<u>31457,23</u> 15247,35	<u>536,17</u> 259,88	<u>239,95</u> 116,31	55 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
204	+С111-788	Поковки з квадратних заготовок оцинковані, маса 2,825 кг	т	0,003	<u>43311,91</u> 129,94	<u>42453,32</u> 127,36	<u>536,17</u> 1,61	<u>322,42</u> 0,97	55 км.
205	+С111-792	Полотно голкопробивне для дорожнього будівництва "Дорнит-2"	10м2	35,357956	<u>1554,35</u> 54958,64	<u>1517,20</u> 53645,09	<u>6,67</u> 235,84	<u>30,48</u> 1077,71	55 км.
206	+С111-797	Катанка гарячекатана у мотках, діаметр 6,3-6,5 мм	т	0,3591	<u>37819,23</u> 13580,89	<u>36666,67</u> 13167,00	<u>411,01</u> 147,59	<u>741,55</u> 266,30	55 км.
207	+С111-813	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення оцинкований, діаметр 3,0 мм	т	0,0384712	<u>38850,27</u> 1494,62	<u>36666,67</u> 1410,61	<u>1894,39</u> 72,88	<u>289,21</u> 11,13	300 км.
208	&С111-897-1	Рама для панелей 1754x2192	шт	28	<u>4717,04</u> 132077,12	<u>4620,00</u> 129360,00	<u>4,55</u> 127,40	<u>92,49</u> 2589,72	55 км.
209	+С111-1129 варіант 1	Товстолистовий прокат із вуглецевої сталі звичайної якості гарячекатаний з обрізними кромками, товщина 9-12 мм, сталь марки Ст3сп	т	0,48	<u>39210,89</u> 18821,23	<u>37450,00</u> 17976,00	<u>1469</u> 705,12	<u>291,89</u> 140,11	230 км.
210	С111-1299	Паливо дизельне з малосірчистих нафт	т	0,310662	<u>58687,47</u> 18231,97	<u>56928,25</u> 17685,44	<u>608,49</u> 189,03	<u>1150,73</u> 357,50	30 км.
211	+С111-1305	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	0,05321616	<u>6928,25</u> 368,69	<u>3566,67</u> 189,80	<u>3225,73</u> 171,66	<u>135,85</u> 7,23	300 км.
212	+С111-1374	Шпагат паперовий	т	0,00004	<u>35290,97</u> 1,41	<u>34058,04</u> 1,36	<u>540,95</u> 0,02	<u>691,98</u> 0,03	55 км.
213	+С111-1522	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42А	т	0,0574787	<u>38938,14</u> 2238,11	<u>37628,91</u> 2162,86	<u>545,74</u> 31,37	<u>763,49</u> 43,88	55 км.
214	+С111-1555 варіант 1	Бітуми нафтові дорожні БНД-70/100	т	12,18768	<u>27868,22</u> 339648,95	<u>22500,00</u> 274222,80	<u>4821,78</u> 58766,31	<u>546,44</u> 6659,84	300 км.
215	+С111-1555 варіант 2	Бітуми нафтові дорожні БНД-70/100	т	0,78006	<u>36495,71</u> 28468,84	<u>30958,33</u> 24149,35	<u>4821,78</u> 3761,28	<u>715,6</u> 558,21	300 км.
216	+С111-1559	Бітуми нафтові дорожні БН-60/90, БН-90/130	т	0,0654	<u>27868,22</u> 1822,58	<u>22500,00</u> 1471,50	<u>4821,78</u> 315,34	<u>546,44</u> 35,74	300 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
217	+С111-1561 варіант 1	Бітуми нафтові дорожні МГ і СГ, рідкі	т	0,0156	<u>27868,22</u> 434,74	<u>22500,00</u> 351,00	<u>4821,78</u> 75,22	<u>546,44</u> 8,52	300 км.
218	&С111-1564-2 варіант 1	Геотекстиль щільністю 250г/м	м2	144,72	<u>33,77</u> 4887,19	<u>30,00</u> 4341,60	<u>3,11</u> 450,08	<u>0,66</u> 95,51	300 км.
219	+С111-1583 варіант 1	Портландцемент ПЦ І-400 за ДСТУ Б В.2.7-46	т	275,027727	<u>6240,06</u> 1716189,52	<u>3566,67</u> 980933,14	<u>2551,04</u> 701606,73	<u>122,35</u> 33649,65	230 км.
220	+С111-1600	Бензин розчинник	т	0,01284	<u>22418,03</u> 287,85	<u>21131,76</u> 271,33	<u>846,7</u> 10,87	<u>439,57</u> 5,65	55 км.
221	+С111-1604	Папір шліфувальний	м2	1,95442	<u>224,49</u> 438,75	<u>220,00</u> 429,97	<u>0,09</u> 0,18	<u>4,4</u> 8,60	55 км.
222	+С111-1608	Дрантя	кг	202,99	<u>11,1</u> 2253,19	<u>9,65</u> 1958,85	<u>1,23</u> 249,68	<u>0,22</u> 44,66	55 км.
223	+С111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	13,2687	<u>29,78</u> 395,14	<u>28,00</u> 371,52	<u>1,2</u> 15,92	<u>0,58</u> 7,70	55 км.
224	+С111-1658 варіант 1	Лак бітумний, марка БТ-123	т	0,1998356	<u>84092,99</u> 16804,77	<u>81500,00</u> 16286,60	<u>944,11</u> 188,67	<u>1648,88</u> 329,50	55 км.
225	+С111-1663 варіант 1	Лак, марка 177	т	0,0478	<u>33417,96</u> 1597,38	<u>31818,6</u> 1520,93	<u>944,11</u> 45,13	<u>655,25</u> 31,32	55 км.
226	+С111-1672	Емаль МС-17, пісочна	т	0,00224	<u>67347,99</u> 150,86	<u>65083,33</u> 145,79	<u>944,11</u> 2,11	<u>1320,55</u> 2,96	55 км.
227	+С111-1683	Стрічка поліетиленова з липким шаром, марка А	кг	15,3936	<u>567,08</u> 8729,40	<u>554,73</u> 8539,29	<u>1,23</u> 18,93	<u>11,12</u> 171,18	55 км.
228	+С111-1708 варіант 1	Клоччя просочене	кг	81,585	<u>16,17</u> 1319,23	<u>15,00</u> 1223,78	<u>0,85</u> 69,35	<u>0,32</u> 26,10	55 км.
229	+С111-1720	Плівка поліетиленова	м2	353,57956	<u>7,8</u> 2757,92	<u>7,32</u> 2588,20	<u>0,33</u> 116,68	<u>0,15</u> 53,04	55 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
230	&C111-1721-11 варіант 2	Стрічка сигнальна "Обережно кабель"	м	6291	<u>1,74</u> 10946,34	<u>1,70</u> 10694,70	<u>0,01</u> 62,91	<u>0,03</u> 188,73	55 км.
231	+C111-1748	Жмут смоляний	кг	49,98	<u>51,4</u> 2568,97	<u>49,90</u> 2494,00	<u>0,49</u> 24,49	<u>1,01</u> 50,48	55 км.
232	+C111-1757	Рядно	м2	7,665	<u>64,59</u> 495,08	<u>63,10</u> 483,66	<u>0,22</u> 1,69	<u>1,27</u> 9,73	55 км.
233	+C111-1776	Свердла кільцеві алмазні, діаметр 20 мм	шт	3,1374	<u>999,67</u> 3136,36	<u>980,00</u> 3074,65	<u>0,07</u> 0,22	<u>19,6</u> 61,49	55 км.
234	+C111-1789	Скоби ходові	кг	14,76	<u>33,22</u> 490,33	<u>32,04</u> 472,91	<u>0,53</u> 7,82	<u>0,65</u> 9,60	55 км.
235	+C111-1809 варіант 3	Сталь кругла	т	0,31504	<u>37296,64</u> 11749,93	<u>35550,00</u> 11199,67	<u>1469</u> 462,79	<u>277,64</u> 87,47	230 км.
236	&C111-1809-2-14 варіант 7	Круг сталевий, діам.16мм, довж.5м	шт	5	<u>181,1</u> 905,50	<u>168,00</u> 840,00	<u>11,75</u> 58,75	<u>1,35</u> 6,75	230 км.
237	&C111-1809-2-14 варіант 8	Круг сталевий, діам.6мм, довж.10 м	шт	4	<u>74,5</u> 298,00	<u>62,20</u> 248,80	<u>11,75</u> 47,00	<u>0,55</u> 2,20	230 км.
238	&C111-1809-2-14 варіант 9	Круг сталевий, діам.10мм, довж.10 м	шт	1	<u>171,02</u> 171,02	<u>158,00</u> 158,00	<u>11,75</u> 11,75	<u>1,27</u> 1,27	230 км.
239	+C111-1818	Прокат штабовий із сталі марки СтО, ширина 0,70 мм, товщина 4-5 мм	т	0,00504	<u>45131,21</u> 227,46	<u>44384,24</u> 223,70	<u>411,01</u> 2,07	<u>335,96</u> 1,69	55 км.
240	+C111-1838 варіант 2	Швелери N16-24 із сталі марки 18пс	т	1,44	<u>47019,02</u> 67707,39	<u>45200,00</u> 65088,00	<u>1469</u> 2115,36	<u>350,02</u> 504,03	230 км.
241	+C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,14076	<u>69165,06</u> 9735,67	<u>67339,52</u> 9478,71	<u>469,36</u> 66,07	<u>1356,18</u> 190,89	55 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
242	+С111-1848 варіант 1	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,158701	<u>68317,45</u> 10842,05	<u>67339,52</u> 10686,85	<u>469,36</u> 74,49	<u>508,57</u> 80,71	55 км.
243	+С111-1882 варіант 1	Тканина мішкова	10м2	26,88807	<u>672,55</u> 18083,57	<u>655,00</u> 17611,69	<u>4,36</u> 117,23	<u>13,19</u> 354,65	55 км.
244	+С111-1893	Шпагат ув'язувальний з луб'яних волокон	кг	0,84	<u>121,35</u> 101,93	<u>118,49</u> 99,53	<u>0,48</u> 0,40	<u>2,38</u> 2,00	55 км.
245	+С111-1901 варіант 1	Емульсія бітумна, дорожня ЕКП-60 згідно ДСТУ Б В.2.7-129	т	314,3670264	<u>28628,71</u> 8999922,43	<u>23833,33</u> 7492413,08	<u>4234,03</u> 1331039,42	<u>561,35</u> 176469,93	300 км.
246	+С111-1901 варіант 2	Емульсія бітумна, дорожня ЕКШ-50 по ДСТУ Б В.2.7-129:2013	т	19,2447713	<u>26418,71</u> 508422,03	<u>21666,67</u> 416970,11	<u>4234,03</u> 81482,94	<u>518,01</u> 9968,98	300 км.
247	+С111-1901 варіант 3	Емульсія бітумна, дорожня ЕКШМ-50 по ДСТУ Б В.2.7-129:2013	т	3,868466	<u>30031,21</u> 116174,71	<u>25208,33</u> 97517,57	<u>4234,03</u> 16379,20	<u>588,85</u> 2277,94	300 км.
248	+С111-1908	Диск алмазний АВТ26	шт	0,58163	<u>5104,27</u> 2968,80	<u>5000,00</u> 2908,15	<u>4,19</u> 2,44	<u>100,08</u> 58,21	55 км.
249	+С111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit СТ 29	кг	138	<u>15,01</u> 2071,38	<u>13,90</u> 1918,20	<u>0,82</u> 113,16	<u>0,29</u> 40,02	55 км.
250	+С112-8	Лісоматеріали круглі хвойних порід для будівництва, довжина 3-6,5 м, діаметр 14-24 см	м3	22,699413	<u>7063,7</u> 160341,84	<u>6500,00</u> 147546,18	<u>425,2</u> 9651,79	<u>138,5</u> 3143,87	55 км.
251	+С112-26 варіант 1	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, IV сорт	м3	2,092719	<u>7206,62</u> 15081,43	<u>6700,00</u> 14021,22	<u>365,31</u> 764,49	<u>141,31</u> 295,72	55 км.
252	+С112-28	Бруси обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 100, 125 мм, II сорт	м3	0,3274536	<u>7206,62</u> 2359,83	<u>6700,00</u> 2193,94	<u>365,31</u> 119,62	<u>141,31</u> 46,27	55 км.
253	+С112-31	Бруси обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 150 мм і більше, I сорт	м3	2,553876	<u>7206,62</u> 18404,81	<u>6700,00</u> 17110,97	<u>365,31</u> 932,96	<u>141,31</u> 360,88	55 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
254	+С112-53 варіант 1	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 25 мм, III сорт	м3	2,728	<u>7002,62</u> 19103,15	<u>6500,00</u> 17732,00	<u>365,31</u> 996,57	<u>137,31</u> 374,58	55 км.
255	+С112-58	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 32,40 мм, IV сорт	м3	18,657774	<u>7002,62</u> 130653,30	<u>6500,00</u> 121275,53	<u>365,31</u> 6815,87	<u>137,31</u> 2561,90	55 км.
256	+С112-58 варіант 1	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 32,40 мм, IV сорт	м3	0,84898	<u>7288,22</u> 6187,55	<u>6780,00</u> 5756,08	<u>365,31</u> 310,14	<u>142,91</u> 121,33	55 км.
257	+С112-61	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, III сорт	м3	5,5796	<u>7002,62</u> 39071,82	<u>6500,00</u> 36267,40	<u>365,31</u> 2038,28	<u>137,31</u> 766,14	55 км.
258	+С112-172	Бруски обрізні з берези, липи, довжина 2-3, 75 м, усі ширини, товщина 32-70 мм, II сорт	м3	0,0648	<u>6412,74</u> 415,55	<u>5921,69</u> 383,73	<u>365,31</u> 23,67	<u>125,74</u> 8,15	55 км.
259	+С112-179	Дошки обрізні з берези, липи, довжина 2-3, 75 м, усі ширини, товщина 19, 22 мм, III сорт	м3	0,244	<u>7002,62</u> 1708,64	<u>6500,00</u> 1586,00	<u>365,31</u> 89,14	<u>137,31</u> 33,50	55 км.
260	+С113-6 варіант 2	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 50 мм, товщина стінки 3 мм	м	1,4734	<u>92,68</u> 136,55	<u>85,8</u> 126,42	<u>6,19</u> 9,12	<u>0,69</u> 1,01	230 км.
261	+С113-17 варіант 2	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 40 мм, товщина стінки 3,5 мм	м	259,2	<u>134,37</u> 34828,70	<u>127,73</u> 33107,62	<u>5,64</u> 1461,89	<u>1</u> 259,19	230 км.
262	+С113-20 варіант 2	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 80 мм, товщина стінки 4 мм	м	8,424	<u>278,1</u> 2342,71	<u>263,79</u> 2222,17	<u>12,24</u> 103,11	<u>2,07</u> 17,43	230 км.
263	&С113-137-1А-Л варіант 1	Стійки перильного огородження, L=1,5м	шт	81	<u>598,43</u> 48472,83	<u>592,60</u> 48000,60	<u>1,38</u> 111,78	<u>4,45</u> 360,45	55 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
264	&C113-284-МГК-К варіант 1	Металева гофрована конструкція HelCor HCPA 06 (1,8x1,20)	м	20,7	<u>22656,87</u> 468997,21	<u>22360,00</u> 462852,00	<u>128,21</u> 2653,95	<u>168,66</u> 3491,26	230 км.
265	+C113-349 варіант 1	Металеві стояки для дорожніх знаків СКМ 1, 35	м	560	<u>401,92</u> 225075,20	<u>395,08</u> 221244,80	<u>3,85</u> 2156,00	<u>2,99</u> 1674,40	230 км.
266	+C113-349 варіант 2	Металеві стояки для дорожніх знаків СКМ 2, 35	м	616	<u>460,93</u> 283932,88	<u>453,65</u> 279448,40	<u>3,85</u> 2371,60	<u>3,43</u> 2112,88	230 км.
267	+C113-349 варіант 3	Металеві стояки для дорожніх знаків СКМ 2, 40	м	252	<u>460,93</u> 116154,36	<u>453,65</u> 114319,80	<u>3,85</u> 970,20	<u>3,43</u> 864,36	230 км.
268	+C113-349 варіант 4	Металеві стояки для дорожніх знаків СКМ 2, 45	м	148,5	<u>460,93</u> 68448,11	<u>453,65</u> 67367,03	<u>3,85</u> 571,73	<u>3,43</u> 509,35	230 км.
269	+C113-349 варіант 5	Металеві стояки для дорожніх знаків СКМ 3, 45	м	315	<u>591,15</u> 186212,25	<u>582,90</u> 183613,50	<u>3,85</u> 1212,75	<u>4,4</u> 1386,00	230 км.
270	+C113-349 варіант 6	Металеві стояки для дорожніх знаків СКМ 2, 30	м	66	<u>401,92</u> 26526,72	<u>395,08</u> 26075,28	<u>3,85</u> 254,10	<u>2,99</u> 197,34	230 км.
271	+C113-349 варіант 7	Металеві стояки для дорожніх знаків СКМ 4, 35	м	56	<u>1089,96</u> 61037,76	<u>1078,00</u> 60368,00	<u>3,85</u> 215,60	<u>8,11</u> 454,16	230 км.
272	+C113-349 варіант 8	Металеві стояки для дорожніх знаків СКМ 4, 40	м	24	<u>1089,96</u> 26159,04	<u>1078,00</u> 25872,00	<u>3,85</u> 92,40	<u>8,11</u> 194,64	230 км.
273	+C113-349 варіант 9	Металеві стояки для дорожніх знаків СКМ 5, 45	м	9	<u>1089,96</u> 9809,64	<u>1078,00</u> 9702,00	<u>3,85</u> 34,65	<u>8,11</u> 72,99	230 км.
274	+C113-349 варіант 10	Металеві стояки для дорожніх знаків СКМ 3, 35	м	35	<u>591,15</u> 20690,25	<u>582,90</u> 20401,50	<u>3,85</u> 134,75	<u>4,4</u> 154,00	230 км.
275	+C113-750 варіант 1	Люк чавунний з ґратами для дощоприймального колодязя 805x405 ДМ- 1(С250) ДСТУ Б.В.2.5-26:2005	шт	17	<u>6357,39</u> 108075,63	<u>5995,36</u> 101921,12	<u>237,38</u> 4035,46	<u>124,65</u> 2119,05	230 км.
276	+C113-753	Люк чавунний для колодязів легкий	шт	1	<u>3550,25</u> 3550,25	<u>3354,17</u> 3354,17	<u>126,47</u> 126,47	<u>69,61</u> 69,61	230 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
277	+C113-754	Люк чавунний для колодязів важкий	шт	1	<u>4969,94</u> 4969,94	<u>4677,92</u> 4677,92	<u>194,57</u> 194,57	<u>97,45</u> 97,45	230 км.
278	+C113-944	Фасонні сталеві зварні частини, діаметр до 800 мм	т	0,07424	<u>98200,66</u> 7290,42	<u>95729,56</u> 7106,96	<u>1740,08</u> 129,18	<u>731,02</u> 54,28	230 км.
279	+C113-1885 варіант 1	Хомут CCD 9-62	шт	14	<u>7,67</u> 107,38	<u>7,40</u> 103,60	<u>0,12</u> 1,68	<u>0,15</u> 2,10	55 км.
280	+C113-2311 варіант 2	Труби Е2-К двошарові гофровані безнапірні діам. 63мм	м	6291	<u>83,62</u> 526053,42	<u>76,20</u> 479374,20	<u>5,78</u> 36361,98	<u>1,64</u> 10317,24	300 км.
281	+C113-2315 варіант 1	Труби Е2-К двошарові гофровані безнапірні для зовнішніх каналізаційних мереж діам. 315 мм	м	318,76	<u>681,42</u> 217209,44	<u>634,58</u> 202278,72	<u>33,48</u> 10672,08	<u>13,36</u> 4258,64	300 км.
282	+C113-2316	Труби Е2-К двошарові гофровані безнапірні для зовнішніх каналізаційних мереж діам. 400 мм	м	51	<u>914,8</u> 46654,80	<u>838,77</u> 42777,27	<u>58,09</u> 2962,59	<u>17,94</u> 914,94	300 км.
283	+C113-2318	Труби Е2-К двошарові гофровані безнапірні для зовнішніх каналізаційних мереж діам. 600 мм	м	12	<u>2261,47</u> 27137,64	<u>2082,90</u> 24994,80	<u>134,23</u> 1610,76	<u>44,34</u> 532,08	300 км.
284	+C113-2333 варіант 1	Муфта до труб Е2 діам. 315 мм	шт	53	<u>1143,07</u> 60582,71	<u>1120,00</u> 59360,00	<u>0,66</u> 34,98	<u>22,41</u> 1187,73	300 км.
285	C113-2334	Муфта до труб Е2 діам. 400 мм	шт	11	<u>2263,2</u> 24895,20	<u>2218,74</u> 24406,14	<u>0,08</u> 0,88	<u>44,38</u> 488,18	30 км.
286	+C113-2336	Муфта до труб Е2 діам. 600 мм	шт	3	<u>5769,64</u> 17308,92	<u>5655,85</u> 16967,55	<u>0,66</u> 1,98	<u>113,13</u> 339,39	300 км.
287	+C113-2343 варіант 1	Ущільнюючі кільця для труб Е2 діам. 315 мм	шт	106	<u>109,21</u> 11576,26	<u>107,00</u> 11342,00	<u>0,07</u> 7,42	<u>2,14</u> 226,84	300 км.
288	C113-2344	Ущільнюючі кільця для труб Е2 діам. 400 мм	шт	22	<u>310,47</u> 6830,34	<u>304,37</u> 6696,14	<u>0,01</u> 0,22	<u>6,09</u> 133,98	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
289	+С113-2346	Ущільнюючі кільця для труб Е2 діам. 600 мм	шт	6	<u>854,82</u> 5128,92	<u>837,99</u> 5027,94	<u>0,07</u> 0,42	<u>16,76</u> 100,56	300 км.
290	+С115-126 варіант 1	Шляхові знаки попереджувальні розмір 900 мм	100шт	0,66	<u>84657,42</u> 55873,90	<u>83333,33</u> 55000,00	<u>693,89</u> 457,97	<u>630,2</u> 415,93	300 км.
291	+С115-126 варіант 2	Шляхові знаки попереджувальні розмір 500ммх500мм	100шт	0,78	<u>74414,51</u> 58043,32	<u>73166,67</u> 57070,00	<u>693,89</u> 541,23	<u>553,95</u> 432,09	300 км.
292	+С115-126 варіант 3	Шляхові знаки пріоритету 2.1 розміром щитка 900мм	100шт	0,38	<u>84657,42</u> 32169,82	<u>83333,33</u> 31666,67	<u>693,89</u> 263,68	<u>630,2</u> 239,47	300 км.
293	+С115-126 варіант 4	Шляхові знаки пріоритету 2.2 розміром щитка 900мм	100шт	0,06	<u>131338,26</u> 7880,30	<u>129666,67</u> 7780,00	<u>693,89</u> 41,63	<u>977,7</u> 58,67	300 км.
294	+С115-126 варіант 5	Шляхові знаки пріоритету 2.3 розміром щитка 700мм	100шт	0,47	<u>100693,47</u> 47325,93	<u>99250,00</u> 46647,50	<u>693,89</u> 326,13	<u>749,58</u> 352,30	300 км.
295	+С115-126 варіант 6	Шляхові Заборонні знаки розміром щитка 700мм	100шт	0,22	<u>96579,51</u> 21247,49	<u>95166,67</u> 20936,67	<u>693,89</u> 152,66	<u>718,95</u> 158,16	300 км.
296	+С115-126 варіант 7	Шляхові наказові знаки розміром щитка 700мм	100шт	0,47	<u>96579,51</u> 45392,37	<u>95166,67</u> 44728,33	<u>693,89</u> 326,13	<u>718,95</u> 337,91	300 км.
297	+С115-126 варіант 8	Шляхові інформаційно-вказівні знаки розміром щитка 700х1050мм	100шт	0,63	<u>136711,59</u> 86128,30	<u>135000,00</u> 85050,00	<u>693,89</u> 437,15	<u>1017,7</u> 641,15	300 км.
298	+С115-126 варіант 9	Шляхові інформаційно-вказівні знаки розміром щитка 700х1400мм	100шт	0,17	<u>204214,09</u> 34716,40	<u>202000,00</u> 34340,00	<u>693,89</u> 117,96	<u>1520,2</u> 258,44	300 км.
299	+С115-126 варіант 10	Шляхові інформаційно-вказівні знаки розміром щитка 700мм	100шт	1,95	<u>100693,47</u> 196352,27	<u>99250,00</u> 193537,50	<u>693,89</u> 1353,09	<u>749,58</u> 1461,68	300 км.
300	+С115-126 варіант 11	Шляхові інформаційно-вказівні знаки розміром щитка 900х600мм	100шт	0,13	<u>101113,26</u> 13144,72	<u>99666,67</u> 12956,67	<u>693,89</u> 90,21	<u>752,7</u> 97,84	300 км.
301	+С115-126 варіант 12	Шляхові інформаційно-вказівні знаки розміром щитка 350х500мм	100шт	0,13	<u>47379,92</u> 6159,39	<u>46333,33</u> 6023,33	<u>693,89</u> 90,21	<u>352,7</u> 45,85	300 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
302	+С115-126 варіант 13	Шляхові інформаційно-вказівні знаки розміром щитка 200x400мм	100шт	0,3	<u>58798,26</u> 17639,48	<u>57666,67</u> 17300,00	<u>693,89</u> 208,17	<u>437,7</u> 131,31	300 км.
303	+С115-126 варіант 14	Шляхові інформаційно-вказівні знаки розміром щитка 1050x700мм	100шт	0,07	<u>136711,59</u> 9569,81	<u>135000,00</u> 9450,00	<u>693,89</u> 48,57	<u>1017,7</u> 71,24	300 км.
304	+С115-126 варіант 15	Таблички до дорожніх знаків розміром 350x700мм	100шт	0,19	<u>50602,77</u> 9614,53	<u>48916,67</u> 9294,17	<u>693,89</u> 131,84	<u>992,21</u> 188,52	300 км.
305	+С115-126 варіант 16	Шляхові знаки інформаційно-вказівних розмір щитка 500x2250мм	100шт	0,06	<u>206816,8</u> 12409,01	<u>204583,33</u> 12275,00	<u>693,89</u> 41,63	<u>1539,58</u> 92,38	300 км.
306	+С115-126 варіант 17	Таблички до дорожніх знаків розміром 700x700мм	100шт	0,09	<u>101942,77</u> 9174,85	<u>99250,00</u> 8932,50	<u>693,89</u> 62,45	<u>1998,88</u> 179,90	300 км.
307	+С115-126 варіант 20	Дорожній знак квадратний 700*700 оцинк. (жовт.кайма)	100шт	0,56	<u>137719,09</u> 77122,69	<u>136000,00</u> 76160,00	<u>693,89</u> 388,58	<u>1025,2</u> 574,11	300 км.
308	&С115-126-ИН варіант 1	Щит з назвою розмір 568x2716мм	м2	1,54269	<u>2278,8</u> 3515,48	<u>2217,50</u> 3420,92	<u>16,62</u> 25,64	<u>44,68</u> 68,92	300 км.
309	&С115-126- ИН-Л варіант 1	Інформаційно вказівний знак 5.45, 5.46 індивідуального проектування розміром 1362x622мм на стояках СКМ2.30	м2	3,388656	<u>2250,88</u> 7627,46	<u>2217,50</u> 7514,34	<u>16,62</u> 56,32	<u>16,76</u> 56,80	300 км.
310	&С115-126- ИН-Л варіант 2	Інформаційно вказівний знак 5.45, 5.46 індивідуального проектування розміром 2292x902мм на стояках СКМ2.30	м2	4,13477	<u>2250,88</u> 9306,87	<u>2217,50</u> 9168,85	<u>16,62</u> 68,72	<u>16,76</u> 69,30	300 км.
311	&С115-126- ИН-Л варіант 3	Інформаційно вказівний знак 5.51 індивідуального проектування розміром 2446x1940мм на стояках СКМ4.40	м2	4,74524	<u>2250,88</u> 10680,97	<u>2217,50</u> 10522,57	<u>16,62</u> 78,87	<u>16,76</u> 79,53	300 км.
312	&С115-126- ИН-Л варіант 4	Інформаційно вказівний знак 5.51 індивідуального проектування розміром 2506x2159мм на стояках СКМ4.40	м2	5,410454	<u>2250,88</u> 12178,28	<u>2217,50</u> 11997,68	<u>16,62</u> 89,92	<u>16,76</u> 90,68	300 км.
313	&С115-126- ИН-Л варіант 5	Інформаційно вказівний знак 5.51 індивідуального проектування розміром 3468x2274мм на стояках СКМ5,45	м2	7,88623	<u>2250,88</u> 17750,96	<u>2217,50</u> 17487,72	<u>16,62</u> 131,07	<u>16,76</u> 132,17	300 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
314	&C115-126- ИН-Л варіант 7	Інформаційно вказівний знак 5.53 індивідуального проектування розміром 2344x598мм на стояках СКМ2.30	м2	1,401712	<u>2250,88</u> 3155,09	<u>2217,50</u> 3108,30	<u>16,62</u> 23,30	<u>16,76</u> 23,49	300 км.
315	&C115-126- ИН-Л варіант 8	Інформаційно вказівний знак 5.53 індивідуального проектування розміром 2406x351мм на стояках СКМ2.30	м2	0,844506	<u>2250,88</u> 1900,88	<u>2217,50</u> 1872,69	<u>16,62</u> 14,04	<u>16,76</u> 14,15	300 км.
316	&C115-126- ИН-Л варіант 9	Інформаційно вказівний знак 5.53 індивідуального проектування розміром 2648x598мм на стояках СКМ3.35	м2	3,167008	<u>2250,88</u> 7128,55	<u>2217,50</u> 7022,84	<u>16,62</u> 52,64	<u>16,76</u> 53,07	300 км.
317	&C115-126- ИН-Л варіант 10	Інформаційно вказівний знак 5.53 індивідуального проектування розміром 3036x598мм на стояках СКМ3.35	м2	3,631056	<u>2250,88</u> 8173,07	<u>2217,50</u> 8051,87	<u>16,62</u> 60,35	<u>16,76</u> 60,85	300 км.
318	&C115-126- ИН-Л варіант 12	Інформаційно вказівний знак 5.54 індивідуального проектування розміром 3660x908мм на стояках СКМ4.35	м2	26,58624	<u>2250,88</u> 59842,44	<u>2217,50</u> 58954,99	<u>16,62</u> 441,86	<u>16,76</u> 445,59	300 км.
319	&C115-126- ИН-Л варіант 13	Інформаційно вказівний знак 5.54 індивідуального проектування розміром 2575x1084мм на стояках СКМ4.40	м2	2,7913	<u>2250,88</u> 6282,88	<u>2217,50</u> 6189,71	<u>16,62</u> 46,39	<u>16,76</u> 46,78	300 км.
320	&C115-126- ИН-Л варіант 14	Інформаційно вказівний знак 5.58.2 індивідуального проектування розміром 2010x598мм на стояках СКМ2.30	м2	4,80792	<u>2250,88</u> 10822,05	<u>2217,50</u> 10661,56	<u>16,62</u> 79,91	<u>16,76</u> 80,58	300 км.
321	&C121-296-1-1 варіант 1	Однобічне бар'єрне огороження ДО-128-0, 75-2-1,0	т	202,28133	<u>95901,02</u> 19398985,8 7	<u>92416,67</u> 18694166,9 2	<u>2770,45</u> 560410,31	<u>713,9</u> 144408,64	300 км.
322	&C121-296-1-1 варіант 2	Однобічне бар'єрне огороження 11ДО-280- 0,8-2,0-1,5	т	106,1235	<u>85658,1</u> 9090337,38	<u>82250,00</u> 8728657,88	<u>2770,45</u> 294009,85	<u>637,65</u> 67669,65	300 км.
323	&C121-406-4 варіант 1	Матрац "Рено" 3x2x0,23 м	шт	12	<u>3053,75</u> 36645,00	<u>2960,00</u> 35520,00	<u>71,02</u> 852,24	<u>22,73</u> 272,76	300 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
324	+C121-777	Деталі кріплення рейок, елементи кріплення підвісних стель, трубопроводів, повітроводів, закладні деталі, деталі кріплення стінових панелей, ворот, рам, ґрат тощо масою не більше 50 кг, з перевагою профільного прокату, такі, що складаються з двох та більше деталей, з отворами та без отворів, які з'єднуються на зварюванні	т	0,00112	<u>68827,47</u> 77,09	<u>67730,00</u> 75,86	<u>585,11</u> 0,66	<u>512,36</u> 0,57	55 км.
325	+C121-783	Металоконструкції індивідуальні	т	0,901812	<u>71676,98</u> 64639,16	<u>68920,00</u> 62152,88	<u>2223,4</u> 2005,09	<u>533,58</u> 481,19	230 км.
326	+C123-514-У	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 25 мм	м2	23,5769	<u>174,3</u> 4109,45	<u>162,50</u> 3831,25	<u>8,38</u> 197,57	<u>3,42</u> 80,63	55 км.
327	+C123-526 варіант 1	Лавки дерев'яні	шт	2	<u>6189,42</u> 12378,84	<u>5885,00</u> 11770,00	<u>183,06</u> 366,12	<u>121,36</u> 242,72	300 км.
328	+C124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	10,2137203	<u>33770,39</u> 344921,32	<u>32050,00</u> 327349,74	<u>1469</u> 15003,96	<u>251,39</u> 2567,62	230 км.
329	&C124-1-1 варіант 5	Анкерна закладна МН-2 300x400x2 h1500	шт	119	<u>10096,14</u> 1201440,66	<u>2500,00</u> 297500,00	<u>7398,18</u> 880383,42	<u>197,96</u> 23557,24	55 км.
330	&C124-1-1 варіант 6	Анкерна закладна МП-1	шт	47	<u>10096,14</u> 474518,58	<u>2500,00</u> 117500,00	<u>7398,18</u> 347714,46	<u>197,96</u> 9304,12	55 км.
331	&C124-1-1 варіант 7	Анкерна закладна КП-1	шт	22	<u>10096,14</u> 222115,08	<u>2500,00</u> 55000,00	<u>7398,18</u> 162759,96	<u>197,96</u> 4355,12	55 км.
332	+C124-4	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 12 мм	т	0,448	<u>33770,39</u> 15129,13	<u>32050,00</u> 14358,40	<u>1469</u> 658,11	<u>251,39</u> 112,62	230 км.
333	+C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	1,65472	<u>39072,36</u> 64653,82	<u>37312,50</u> 61741,74	<u>1469</u> 2430,78	<u>290,86</u> 481,30	230 км.
334	+C124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	0,611	<u>39072,36</u> 23873,21	<u>37312,50</u> 22797,94	<u>1469</u> 897,56	<u>290,86</u> 177,71	230 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
335	C124-28	Дріт арматурний із низьковуглецевої сталі ВР-1, діаметр 3 мм	т	0,08	<u>43869,15</u> 3509,53	<u>42733,59</u> 3418,69	<u>275,38</u> 22,03	<u>860,18</u> 68,81	30 км.
336	+C124-31	Елементи із профільної сталі	т	0,213	<u>69717,99</u> 14849,93	<u>67730,00</u> 14426,49	<u>1469</u> 312,90	<u>518,99</u> 110,54	230 км.
337	C124-37	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 12 мм	т	0,332	<u>6731,41</u> 2234,83	<u>6731,41</u> 2234,83	- -	- -	
338	&C126-1292-1C варіант 1	Сонячний модуль RSM40-8-400M	шт	56	<u>7627,17</u> 427121,52	<u>7560,00</u> 423360,00	<u>10,39</u> 581,84	<u>56,78</u> 3179,68	55 км.
339	+C142-10-2	Вода	м3	9808,395883 84	- -	- -	- -	- -	
340	+C147-33	Закладні вироби із застосуванням вуглецевої прокатної сталі	100кг	0,738612	<u>6971,8</u> 5149,46	<u>6773,00</u> 5002,62	<u>146,9</u> 108,50	<u>51,9</u> 38,34	230 км.
341	+C157-173 варіант 2	Проводи мідні гнучкі, марка МГ, переріз 4 мм2	т	0,050012	<u>607830,94</u> 30398,84	<u>601329,3</u> 30073,68	<u>1976,84</u> 98,87	<u>4524,8</u> 226,29	230 км.
342	+C157-379 варіант 2	Самонесучий ізолюваний провід, марка AsXSn, переріз 4x25 мм2	1000м	0,27	<u>61202,54</u> 16524,69	<u>59160,00</u> 15973,20	<u>842,49</u> 227,47	<u>1200,05</u> 324,02	230 км.
343	+C157-380 варіант 1	Самонесучий ізолюваний провід, марка AsXSn, переріз 4x35 мм2	1000м	0,27	<u>85756,62</u> 23154,29	<u>83040,00</u> 22420,80	<u>1035,12</u> 279,48	<u>1681,5</u> 454,01	230 км.
344	&C171-301-1Φ варіант 1	Контролер заряду Victron Energy SmartSolar MPPT 100/20_48V (20A 12/24/48B)	шт	28	<u>7712,49</u> 215949,72	<u>7560,00</u> 211680,00	<u>1,26</u> 35,28	<u>151,23</u> 4234,44	55 км.
345	&C171-301-1Φ варіант 2	Сонячний контролер балансир для акумуляторів	шт	28	<u>2428,89</u> 68008,92	<u>2380,00</u> 66640,00	<u>1,26</u> 35,28	<u>47,63</u> 1333,64	55 км.
346	&C172-624-1 варіант 1	Провід установчий мідний ПВ-3 нг 1x16мм2	м	48	<u>84,68</u> 4064,64	<u>82,60</u> 3964,80	<u>0,42</u> 20,16	<u>1,66</u> 79,68	55 км.
347	&C172-624-1 варіант 2	Провід установчий ПВ-3 нгд 6,0 синій	м	28	<u>38,98</u> 1091,44	<u>37,80</u> 1058,40	<u>0,42</u> 11,76	<u>0,76</u> 21,28	55 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
348	&C172-624-1 варіант 3	Провід з'єднувальний ПВС 2х2,5	м	196	<u>37,56</u> 7361,76	<u>36,40</u> 7134,40	<u>0,42</u> 82,32	<u>0,74</u> 145,04	55 км.
349	&C172-624-1 варіант 4	Кабель 1*4мм2, діаметр 5,3мм 1500В	м	280	<u>43,27</u> 12115,60	<u>42,00</u> 11760,00	<u>0,42</u> 117,60	<u>0,85</u> 238,00	55 км.
350	&C1110-132-7- 19-10 варіант 1	Кронштейн ВКГ-1-1.5-1	шт	188	<u>2665,09</u> 501036,92	<u>2640,00</u> 496320,00	<u>5,25</u> 987,00	<u>19,84</u> 3729,92	55 км.
351	&C1110-132-7- 19-10 варіант 3	Кронштейн SF-1.5	шт	28	<u>1613,26</u> 45171,28	<u>1596,00</u> 44688,00	<u>5,25</u> 147,00	<u>12,01</u> 336,28	55 км.
352	&C1110-132-7- 19-10 варіант 4	Кронштейн КРН-5	шт	28	<u>1697,89</u> 47540,92	<u>1680,00</u> 47040,00	<u>5,25</u> 147,00	<u>12,64</u> 353,92	55 км.
353	&C1110-132-7- 19-10 варіант 5	Кронштейн світлофора TSF-1.0	шт	28	<u>1458,1</u> 40826,80	<u>1442,00</u> 40376,00	<u>5,25</u> 147,00	<u>10,85</u> 303,80	55 км.
354	+C1110-171 варіант 1	Сталь штабова 40х4 мм	т	0,066	<u>37875,96</u> 2499,81	<u>36125,00</u> 2384,25	<u>1469</u> 96,95	<u>281,96</u> 18,61	230 км.
355	&C1110-175- 11-Я-8 варіант 2	Полоса стальна 40х4 мм	м	208	<u>65,69</u> 13663,52	<u>45,37</u> 9436,96	<u>19,83</u> 4124,64	<u>0,49</u> 101,92	230 км.
356	+C1113-21	Ґрунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,00006603	- -	- -	- -	- -	
357	+C1113-208 варіант 2	Емаль ЕП-51 світло-сіра	т	0,1167	<u>91223,81</u> 10645,82	<u>83466,67</u> 9740,56	<u>5968,44</u> 696,52	<u>1788,7</u> 208,74	370 км.
358	+C1113-246 варіант 1	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,18654	<u>91223,81</u> 17016,89	<u>83466,67</u> 15569,87	<u>5968,44</u> 1113,35	<u>1788,7</u> 333,67	370 км.
359	+C1415-7936 варіант 1	Блоки лотків Б-5	м3	14,48	<u>15484,22</u> 224211,51	<u>10912,50</u> 158013,00	<u>4268,11</u> 61802,23	<u>303,61</u> 4396,28	300 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
360	+С1415-7936 варіант 2	Плита П-1 (1,05x0,69x0,08)	м3	0,696	<u>13691,76</u> 9529,46	<u>9155,18</u> 6372,01	<u>4268,11</u> 2970,60	<u>268,47</u> 186,85	300 км.
361	+С1415-7936 варіант 3	Блоки лотків Б-6	м3	8,62	<u>37350,47</u> 321961,05	<u>32350,00</u> 278857,00	<u>4268,11</u> 36791,11	<u>732,36</u> 6312,94	300 км.
362	+С1415-7936 варіант 4	Блоки лотків Б-9	м3	3,42	<u>13001,3</u> 44464,45	<u>8478,26</u> 28995,65	<u>4268,11</u> 14596,94	<u>254,93</u> 871,86	300 км.
363	+С1415-7936 варіант 5	Блоки лотків Б-8	м3	1,14	<u>20214,47</u> 23044,50	<u>15550,00</u> 17727,00	<u>4268,11</u> 4865,65	<u>396,36</u> 451,85	300 км.
364	+С1415-7936 варіант 6	Лоток прикромковий Б-1-20-50	м3	28,9	<u>13543,67</u> 391412,06	<u>9010,00</u> 260389,00	<u>4268,11</u> 123348,38	<u>265,56</u> 7674,68	300 км.
365	&С1415-7936- Л14	Лотки Л14-15/2	шт	11	<u>17221,63</u> 189437,93	<u>12780,00</u> 140580,00	<u>4103,95</u> 45143,45	<u>337,68</u> 3714,48	300 км.
366	&С1415-7937- К-1 варіант 1	Блоки кордона К-3	шт	2	<u>2799,69</u> 5599,38	<u>1924,00</u> 3848,00	<u>820,79</u> 1641,58	<u>54,9</u> 109,80	300 км.
367	&С1415-7937- СТ4	Блоки СТ4п(Л)	шт	4	<u>29593,17</u> 118372,68	<u>21831,00</u> 87324,00	<u>7181,91</u> 28727,64	<u>580,26</u> 2321,04	300 км.
368	&С1415-8124- 1-У варіант 1	Анкерна основа М27 (з фундаментом)	шт	28	<u>9161,3</u> 256516,40	<u>7640,00</u> 213920,00	<u>1341,67</u> 37566,76	<u>179,63</u> 5029,64	230 км.
369	&С1416-8462- 1	Ланки водопропускних труб (Adig Тф 120.24-3)	шт	3	<u>19664,68</u> 58994,04	<u>11373,33</u> 34119,99	<u>7905,77</u> 23717,31	<u>385,58</u> 1156,74	300 км.
370	&С1416-8462- 1 варіант 1	Ланки водопропускних труб (Adig Тф 80.24-2)	шт	42	<u>13724,89</u> 576445,38	<u>5550,00</u> 233100,00	<u>7905,77</u> 332042,34	<u>269,12</u> 11303,04	300 км.
371	&С1416-8462- 1 варіант 3	Ланки водопропускних труб (Adig Тф 120.10-3)	шт	1	<u>18080,29</u> 18080,29	<u>9820,00</u> 9820,00	<u>7905,77</u> 7905,77	<u>354,52</u> 354,52	300 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
372	&C1416-8462-1 варіант 4	Ланки водопропускних труб (Adig Тф 100.24-3)	шт	4	<u>17570,29</u> 70281,16	<u>9320,00</u> 37280,00	<u>7905,77</u> 31623,08	<u>344,52</u> 1378,08	300 км.
373	&C1416-8520-6 варіант 3	Опора 10AS103/300-1F(4)	шт	28	<u>29816,15</u> 834852,20	<u>24781,40</u> 693879,20	<u>4812,79</u> 134758,12	<u>221,96</u> 6214,88	300 км.
374	&C1416-8520-6 варіант 4	Опора восьмигранна ОКБ-12-62/218 (4)	шт	186	<u>29694,64</u> 5523203,04	<u>24660,80</u> 4586908,80	<u>4812,79</u> 895178,94	<u>221,05</u> 41115,30	300 км.
375	&C1416-8520-6 варіант 5	Опора ОКБ-12-103/220 (4)	шт	2	<u>36508,57</u> 73017,14	<u>31424,00</u> 62848,00	<u>4812,79</u> 9625,58	<u>271,78</u> 543,56	300 км.
376	+C1416-8684 варіант 1	Камені бортові, БР100.20.8	шт	11917	<u>711,26</u> 8476085,42	<u>172,00</u> 2049724,00	<u>525,31</u> 6260119,27	<u>13,95</u> 166242,15	300 км.
377	+C1416-8685 варіант 1	Камені бортові, БР100.30.18	шт	5152	<u>942,28</u> 4854626,56	<u>300,00</u> 1545600,00	<u>623,8</u> 3213817,60	<u>18,48</u> 95208,96	300 км.
378	+C1416-8685 варіант 2	Камені бортові, БР100.45.18	шт	242	<u>1456,53</u> 352480,26	<u>804,17</u> 194609,14	<u>623,8</u> 150959,60	<u>28,56</u> 6911,52	300 км.
379	+C1421-9450 варіант 1	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5[3]-10 мм, марка М1000 і більше	м3	0,558	<u>1282,85</u> 715,83	<u>362,10</u> 202,05	<u>895,6</u> 499,74	<u>25,15</u> 14,04	50 км.
380	+C1421-9452 варіант 1	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм, марка М1000 і більше	м3	1,56	<u>1288,36</u> 2009,84	<u>367,50</u> 573,30	<u>895,6</u> 1397,14	<u>25,26</u> 39,40	50 км.
381	+C1421-9453 варіант 1	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М1000 і більше	м3	954,889486	<u>1242,46</u> 1186411,99	<u>322,50</u> 307951,86	<u>895,6</u> 855199,02	<u>24,36</u> 23261,11	50 км.
382	+C1421-9454 варіант 1	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка М1000 і більше	м3	22,756	<u>1224,61</u> 27867,23	<u>305,00</u> 6940,58	<u>895,6</u> 20380,27	<u>24,01</u> 546,38	50 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
383	+C1421-9459	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М800	м3	143,7076	<u>1242,46</u> 178550,94	<u>322,50</u> 46345,70	<u>895,6</u> 128704,53	<u>24,36</u> 3500,71	50 км.
384	+C1421-9471	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М400	м3	0,25312	<u>951,45</u> 240,83	<u>322,50</u> 81,63	<u>610,29</u> 154,48	<u>18,66</u> 4,72	30 км.
385	+C1421-9552 варіант 1	Пісок природний	м3	662	<u>991,04</u> 656068,48	<u>310,00</u> 205220,00	<u>661,61</u> 437985,82	<u>19,43</u> 12862,66	50 км.
386	+C1421-9554	Камінь бутовий М800-1400	м3	12,5442	<u>1511,86</u> 18965,07	<u>474,67</u> 5954,36	<u>1007,55</u> 12638,91	<u>29,64</u> 371,80	50 км.
387	+C1421-9555	Камінь бутовий М400-600	м3	2,2725	<u>1511,86</u> 3435,70	<u>474,67</u> 1078,69	<u>1007,55</u> 2289,66	<u>29,64</u> 67,35	50 км.
388	+C1421-9602 варіант 1	Щебенево-піщана суміш С-5, згідно ДСТУ Б В.2.7-30:2013	м3	2582,2692	<u>1326,61</u> 3425664,14	<u>405,00</u> 1045819,03	<u>895,6</u> 2312680,30	<u>26,01</u> 67164,81	50 км.
389	+C1421-9603 варіант 1	Матеріал від розбирання дорожнього одягу	м3	3366,6	- -	- -	- -	- -	
390	+C1421-9603 варіант 2	Відфрезирований матеріал	м3	1947,408572 8	- -	- -	- -	- -	
391	+C1421-9603 варіант 3	Органомінеральна суміш виготовлена методом холодного ресайклінгу з додаванням щебенево-піщаної суміші та комплексного вяжучого, марка матеріалу М20 згідно СОУ45.2-00018112-061:2011	м3	4135,32	- -	- -	- -	- -	
392	+C1421-9604 варіант 1	Щебенево піщана суміш С7 згідно ДСТУ Б В.2.7-30:2013	м3	7471,32662	<u>1290,91</u> 9644810,25	<u>370,00</u> 2764390,85	<u>895,6</u> 6691320,12	<u>25,31</u> 189099,28	50 км.
393	+C1421-9612 варіант 1	Щебенево-піщана суміш С12 по ДСТУ Б В.2.7-30:2013	м3	4105,37036	<u>1326,61</u> 5446225,37	<u>405,00</u> 1662675,00	<u>895,6</u> 3676769,69	<u>26,01</u> 106780,68	50 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
394	+С1421-9835	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип А, марка 1	т	0,088	<u>4454,47</u> 391,99	<u>3875,00</u> 341,00	<u>492,13</u> 43,31	<u>87,34</u> 7,68	47 км.
395	+С1421-9835 варіант 1	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип А АБ.Др.Щ.А.НП.БМКП 60/90-65 по ДСТУ 8959:2019	т	1329,11	<u>5329,97</u> 7084116,43	<u>4733,33</u> 6291116,24	<u>492,13</u> 654094,90	<u>104,51</u> 138905,29	47 км.
396	+С1421-9835 варіант 2	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип А АСГ.Др.Щ.А.НП.І.БНД. 70/100 згідно ДСТУ Б В.2.7-119:2011	т	1756,84856	<u>4454,47</u> 7825829,21	<u>3875,00</u> 6807788,17	<u>492,13</u> 864597,88	<u>87,34</u> 153443,16	47 км.
397	+С1421-9837	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип Б, марка 1	т	0,2088	<u>4454,47</u> 930,09	<u>3875,00</u> 809,10	<u>492,13</u> 102,76	<u>87,34</u> 18,23	47 км.
398	+С1421-9838	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип Б, марка 2	т	54,061	<u>4454,47</u> 240813,10	<u>3875,00</u> 209486,38	<u>492,13</u> 26605,04	<u>87,34</u> 4721,68	47 км.
399	+С1421-9848 варіант 1	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у нижніх шарах покриттів, крупнозернисті, тип А, марка 1 АСГ.Кр.Щ.А1.НП.І.БНД 70/100 згідно з ДСТУ Б.В.2.7-119:2011	т	2187,84	<u>4410,28</u> 9648987,00	<u>3831,67</u> 8383080,89	<u>492,13</u> 1076701,70	<u>86,48</u> 189204,41	47 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
400	+С1421-9877 варіант 1	Суміші асфальтобетонні гарячі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні) що застосовуються у верхніх шарах покриттів, піщані, тип Г, марка 1 АСГ.П.Щ.Г.НП.І.БНД70/100 по ДСТУ Б.В.2.7-119:2011	т	2057,54808	<u>5236,48</u> 10774309,37	<u>4641,67</u> 9550459,20	<u>492,13</u> 1012581,14	<u>102,68</u> 211269,03	47 км.
401	+С1421-9883 варіант 1	Щебенево-мастиковий асфальтобетону ЩМА-20 згідно з ДСТУ Б В.2.7-127:2015 на бітумі комплексно модифікованому полімерною та адгезійною добавками марки БМКП 60/90-65 згідно ДСТУ Б В.2.7-313:2016	т	546,81	<u>5856,97</u> 3202649,77	<u>5250,00</u> 2870752,50	<u>492,13</u> 269101,61	<u>114,84</u> 62795,66	47 км.
402	+С1421-9883 варіант 2	Щебенево-мастиковий асфальтобетону ЩМА-15 згідно з ДСТУ Б В.2.7-127:2015 на бітумі комплексно модифікованому полімерною та адгезійною добавками марки БМКП 60/90-65 згідно ДСТУ Б В.2.7-313:2016	т	593,6	<u>5856,97</u> 3476697,39	<u>5250,00</u> 3116400,00	<u>492,13</u> 292128,37	<u>114,84</u> 68169,02	47 км.
403	+С1421-10634 варіант 1	Пісок природний	м3	2462,03392	<u>1036,02</u> 2550716,38	<u>310,00</u> 763230,52	<u>705,71</u> 1737481,96	<u>20,31</u> 50003,90	50 км.
404	+С1424-11596	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В3,5 [М50], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	0,67576	<u>3200,89</u> 2163,03	<u>2000,00</u> 1351,52	<u>1138,13</u> 769,10	<u>62,76</u> 42,41	47 км.
405	+С1424-11598	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7,5 [М100], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	0,78	<u>3226,39</u> 2516,58	<u>2025,00</u> 1579,50	<u>1138,13</u> 887,74	<u>63,26</u> 49,34	47 км.
406	+С1424-11599	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В10 [М150], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	11,91132	<u>3353,89</u> 39949,26	<u>2150,00</u> 25609,34	<u>1138,13</u> 13556,63	<u>65,76</u> 783,29	47 км.
407	+С1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	1088,796672	<u>3583,39</u> 3901583,11	<u>2375,00</u> 2585892,10	<u>1138,13</u> 1239192,16	<u>70,26</u> 76498,85	47 км.
408	+С1424-11601	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В20 [М250], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	0,02448	<u>3795,89</u> 92,92	<u>2583,33</u> 63,24	<u>1138,13</u> 27,86	<u>74,43</u> 1,82	47 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
409	+C1424-11602-3	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В22, 5 [М-300], крупність заповнювача 40-70 мм, марка за водонепроникністю 0,6 МПа, сульфатостійкі	м3	25,93325	<u>3897,89</u> 101084,96	<u>2683,33</u> 69587,47	<u>1138,13</u> 29515,41	<u>76,43</u> 1982,08	47 км.
410	+C1424-11611 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В10 [М150], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	19,44	<u>3353,89</u> 65199,62	<u>2150,00</u> 41796,00	<u>1138,13</u> 22125,25	<u>65,76</u> 1278,37	47 км.
411	+C1424-11612	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	104,69	<u>3583,39</u> 375145,10	<u>2375,00</u> 248638,75	<u>1138,13</u> 119150,83	<u>70,26</u> 7355,52	47 км.
412	+C1424-11613-5	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В20 [М-250], крупність заповнювача 20-40 мм, марка за морозостійкістю	м3	56,94255	<u>3795,89</u> 216147,66	<u>2583,33</u> 147101,40	<u>1138,13</u> 64808,02	<u>74,43</u> 4238,24	47 км.
413	+C1424-11620	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В10 [М150], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм	м3	0,0497	<u>3353,89</u> 166,69	<u>2150,00</u> 106,86	<u>1138,13</u> 56,57	<u>65,76</u> 3,26	47 км.
414	+C1424-11621	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм	м3	16,719	<u>3936,1</u> 65807,66	<u>2375,00</u> 39707,63	<u>1483,92</u> 24809,66	<u>77,18</u> 1290,37	47 км.
415	+C1424-11622	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В20 [М250], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм	м3	589,8854	<u>4148,6</u> 2447198,57	<u>2583,33</u> 1523868,65	<u>1483,92</u> 875342,74	<u>81,35</u> 47987,18	47 км.
416	+C1424-11643-3	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М-200], крупність заповнювача більше 40 мм, марка за морозостійкістю 150	м3	27,12896	<u>3583,39</u> 97213,64	<u>2375,00</u> 64431,28	<u>1138,13</u> 30876,28	<u>70,26</u> 1906,08	47 км.
417	+C1425-11681	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М50	м3	1,575216	<u>3104,15</u> 4889,71	<u>2000,00</u> 3150,43	<u>1043,28</u> 1643,39	<u>60,87</u> 95,89	47 км.
418	+C1425-11683 варіант 1	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	7,07061	<u>3354,89</u> 23721,12	<u>2245,83</u> 15879,39	<u>1043,28</u> 7376,63	<u>65,78</u> 465,10	47 км.
419	+C1425-11684 варіант 1	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М150	м3	1,7902	<u>3529,15</u> 6317,88	<u>2416,67</u> 4326,32	<u>1043,28</u> 1867,68	<u>69,2</u> 123,88	47 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
420	+C1425-11685-3	Розчин мурувальний важкий цементний, марка М400	м3	1,905	<u>4273,07</u> 8140,20	<u>3041,67</u> 5794,38	<u>1147,61</u> 2186,20	<u>83,79</u> 159,62	47 км.
421	+C1425-11701	Розчин готовий опоряджувальний цементний 1:2	м3	1,61553	<u>2598,58</u> 4198,08	<u>1504,35</u> 2430,32	<u>1043,28</u> 1685,45	<u>50,95</u> 82,31	47 км.
422	+C1425-11702 варіант 1	Розчин готовий опоряджувальний цементний	м3	0,527811	<u>3002,15</u> 1584,57	<u>1900,00</u> 1002,84	<u>1043,28</u> 550,65	<u>58,87</u> 31,08	47 км.
423	+C1426-11789 варіант 1	Тротуарна тактильна плитка, товщина 60 мм	м2	122,8131	<u>1226,82</u> 150669,57	<u>820,90</u> 100817,27	<u>381,86</u> 46897,41	<u>24,06</u> 2954,89	300 км.
424	+C1429-117 варіант 1	Суміш насіння газонних трав	ц	29,27691	<u>19428,83</u> 568816,11	<u>19000,00</u> 556261,29	<u>47,87</u> 1401,49	<u>380,96</u> 11153,33	55 км.
425	+C1510-1 варіант 1	Захисна накладка для кабелю GPG 60 60 (довж.2,75м)	шт	4	<u>804,94</u> 3219,76	<u>768,00</u> 3072,00	<u>21,16</u> 84,64	<u>15,78</u> 63,12	55 км.
426	+C1517-164 варіант 2	Листи свинцеві марки С0, нормальної точності, товщина 1,0 мм	т	0,077648	<u>311534,57</u> 24190,04	<u>307746,45</u> 23895,90	<u>1469</u> 114,06	<u>2319,12</u> 180,08	230 км.
427	+C1522-26	Припої олов'яно-свинцеві безсурм'яністі в чушках, марка ПОС40	т	0,08242	<u>746567,58</u> 61532,10	<u>730460,00</u> 60204,51	<u>1469</u> 121,07	<u>14638,58</u> 1206,52	230 км.
428	&C1545-3-5 варіант 1	Бандаж, НСПА 06 (1,8х1,2 м)	1шт	4	<u>22245,89</u> 88983,56	<u>21983,00</u> 87932,00	<u>97,29</u> 389,16	<u>165,6</u> 662,40	230 км.
429	+C1545-4	Бірка маркувальна	100шт	4,3246	<u>125,3</u> 541,87	<u>122,67</u> 530,50	<u>0,17</u> 0,74	<u>2,46</u> 10,63	55 км.
430	+C1545-4 варіант 2	Бирка маркувальна	100шт	11,83065	<u>125,3</u> 1482,38	<u>122,67</u> 1451,27	<u>0,17</u> 2,01	<u>2,46</u> 29,10	55 км.
431	+C1545-7	Бірка-прикінцевлювач А631, А671	100шт	7,98	<u>28,49</u> 227,35	<u>27,89</u> 222,56	<u>0,04</u> 0,32	<u>0,56</u> 4,47	55 км.
432	+C1545-23 варіант 1	Втулка В54, В59	100шт	3,8824	<u>353,81</u> 1373,63	<u>346,5</u> 1345,25	<u>0,37</u> 1,44	<u>6,94</u> 26,94	55 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
433	+C1545-32 варіант 1	Гільза з'єднувальна Г-25	100шт	0,4284	<u>754,72</u> 323,32	<u>735,00</u> 314,87	<u>4,92</u> 2,11	<u>14,8</u> 6,34	55 км.
434	+C1545-37 варіант 1	Утримувач К188	100шт	0,9313	<u>2951,89</u> 2749,10	<u>2891,00</u> 2692,39	<u>3,01</u> 2,80	<u>57,88</u> 53,91	55 км.
435	+C1545-42	Дюбелі У658, У661	100шт	10,416	<u>283,6</u> 2953,98	<u>281,00</u> 2926,90	<u>0,49</u> 5,10	<u>2,11</u> 21,98	55 км.
436	+C1545-44	Дюбель-цвях ДГПШ 4,5х50 мм	100шт	3,6443	<u>629,78</u> 2295,11	<u>624,60</u> 2276,23	<u>0,49</u> 1,79	<u>4,69</u> 17,09	55 км.
437	&C1545-44-300 варіант 1	Ізольована скоба ST208.1	шт.	16	<u>219,2</u> 3507,20	<u>216,92</u> 3470,72	<u>0,65</u> 10,40	<u>1,63</u> 26,08	55 км.
438	+C1545-50	Забиття кінцеве	комплект	383	<u>481,41</u> 184380,03	<u>471,00</u> 180393,00	<u>0,97</u> 371,51	<u>9,44</u> 3615,52	55 км.
439	+C1545-70	Кнопка К227	100шт	50,02179	<u>15,71</u> 785,84	<u>15,10</u> 755,33	<u>0,3</u> 15,01	<u>0,31</u> 15,50	55 км.
440	+C1545-73 варіант 1	Ковпачки (заглушки для болтів М24)	100шт	7,52	<u>40,87</u> 307,34	<u>40,00</u> 300,80	<u>0,07</u> 0,53	<u>0,8</u> 6,01	55 км.
441	+C1545-101	Стрічка монтажна ЛМ	100м	3,66948	<u>455,23</u> 1670,46	<u>445,62</u> 1635,19	<u>0,68</u> 2,50	<u>8,93</u> 32,77	55 км.
442	+C1545-101 варіант 1	Стрічка монтажна ЛМ	100м	0,468	<u>145,43</u> 68,06	<u>141,9</u> 66,41	<u>0,68</u> 0,32	<u>2,85</u> 1,33	55 км.
443	+C1545-112	Металеві прокладки	т	0,068	<u>70335,5</u> 4782,81	<u>67730,00</u> 4605,64	<u>2081,91</u> 141,57	<u>523,59</u> 35,60	230 км.
444	+C1545-133 варіант 1	Наконечники для проводу СРТА 25	100шт	0,16	<u>209,77</u> 33,56	<u>203,50</u> 32,56	<u>2,16</u> 0,35	<u>4,11</u> 0,65	230 км.
445	+C1545-153	Наконечники кабельні	шт	799,68	<u>16,15</u> 12914,83	<u>15,75</u> 12594,96	<u>0,08</u> 63,97	<u>0,32</u> 255,90	230 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
446	+С1545-161 варіант 1	Патрони Д або К довгі	100шт	0,5699	<u>109,57</u> 62,44	<u>101,00</u> 57,56	<u>6,42</u> 3,66	<u>2,15</u> 1,22	230 км.
447	+С1545-163	Патрони до пістолета Д-2	100шт	0,5928	<u>105,49</u> 62,53	<u>97,00</u> 57,50	<u>6,42</u> 3,81	<u>2,07</u> 1,22	230 км.
448	+С1545-169	Перемичка заземлювальна	шт	797	<u>40,78</u> 32497,68	<u>38,695</u> 30839,92	<u>1,28</u> 1020,16	<u>0,8</u> 637,60	230 км.
449	+С1545-180	Полоски К-404	100шт	0,06	<u>17,55</u> 1,05	<u>16,18</u> 0,97	<u>1,03</u> 0,06	<u>0,34</u> 0,02	230 км.
450	+С1545-208	Пряжки К-405	100шт	0,06	<u>42,15</u> 2,53	<u>40,54</u> 2,43	<u>0,78</u> 0,05	<u>0,83</u> 0,05	230 км.
451	&С1545-229-3- 13 варіант 1	Утримувач для кабелів ВІС 15-30	шт	20	<u>27,93</u> 558,60	<u>26,50</u> 530,00	<u>0,88</u> 17,60	<u>0,55</u> 11,00	230 км.
452	+С1545-232	Стискачі відгалужувальні У731, У733	100шт	6,42	<u>1056,18</u> 6780,68	<u>1032,73</u> 6630,13	<u>2,74</u> 17,59	<u>20,71</u> 132,96	55 км.
453	+С1545-234	Стискачі відгалужувальні У859	100шт	7,6704	<u>4212,05</u> 32308,11	<u>4114,54</u> 31560,17	<u>14,92</u> 114,44	<u>82,59</u> 633,50	55 км.
454	+С1545-240 варіант 1	Скоба будівельна К853	100шт	0,10425	<u>273,26</u> 28,49	<u>267,3</u> 27,87	<u>0,6</u> 0,06	<u>5,36</u> 0,56	55 км.
455	+С1545-242	Скобки для проводів кабелів дволапкові К731	100шт	5,508	<u>604,19</u> 3327,88	<u>599,38</u> 3301,39	<u>0,31</u> 1,71	<u>4,5</u> 24,78	55 км.
456	+С1545-248	Скоби будівельні	кг	112	<u>29</u> 3248,00	<u>27,83</u> 3116,96	<u>0,6</u> 67,20	<u>0,57</u> 63,84	55 км.
457	+С1545-249 варіант 1	Скріпи CF 20	100шт	0,4	<u>523,24</u> 209,30	<u>508,33</u> 203,33	<u>4,65</u> 1,86	<u>10,26</u> 4,11	55 км.
458	+С1545-262	Трубка ПХВ, діаметр 4-6 мм	кг	0,08	<u>51,61</u> 4,13	<u>50,00</u> 4,00	<u>0,6</u> 0,05	<u>1,01</u> 0,08	55 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
459	+C1545-267 варіант 2	Труби полівінілхлоридні	т	0,02256	<u>190890,37</u> 4306,49	<u>184380,9</u> 4159,63	<u>2766,52</u> 62,41	<u>3742,95</u> 84,45	300 км.
460	&C1545-291- 26-6 варіант 1	Анкер розпирний M12x120	шт	16	<u>121,12</u> 1937,92	<u>120,00</u> 1920,00	<u>0,22</u> 3,52	<u>0,9</u> 14,40	55 км.
461	&C1545-401-3- К варіант 1	Затискач проколюючий TTD 051F	шт	16	<u>106,83</u> 1709,28	<u>104,00</u> 1664,00	<u>0,74</u> 11,84	<u>2,09</u> 33,44	55 км.
462	+C1545-403 варіант 1	Затискач плашковий ПС-1-1	шт	20	<u>18,37</u> 367,40	<u>17,85</u> 357,00	<u>0,16</u> 3,20	<u>0,36</u> 7,20	55 км.
463	&C1545-405-1 варіант 1	Затискач для повторних заземлень TND 151 AFA	шт	10	<u>141,89</u> 1418,90	<u>139,00</u> 1390,00	<u>0,11</u> 1,10	<u>2,78</u> 27,80	55 км.
464	+C1545-407-2 варіант 1	Затискач натяжний магістральний GUKo1	шт	16	<u>301,29</u> 4820,64	<u>295,30</u> 4724,80	<u>0,08</u> 1,28	<u>5,91</u> 94,56	55 км.
465	+C1545-413-2 варіант 1	Затискач підтримуючий магістральний PSP 122	шт	12	<u>227,87</u> 2734,44	<u>223,20</u> 2678,40	<u>0,2</u> 2,40	<u>4,47</u> 53,64	55 км.
466	+C1545-478 варіант 1	Гак універсальний CSC 16uz	шт	28	<u>84</u> 2352,00	<u>83,00</u> 2324,00	<u>0,37</u> 10,36	<u>0,63</u> 17,64	55 км.
467	+C1545-488-1 варіант 1	Бандажна стрічка IF 207	м	40	<u>0,78</u> 31,20	<u>0,70</u> 28,00	<u>0,06</u> 2,40	<u>0,02</u> 0,80	55 км.
468	+C1545-539 варіант 1	Затискач плашковий RDAU 95-35	шт	2	<u>237,66</u> 475,32	<u>233,00</u> 466,00	- -	<u>4,66</u> 9,32	
469	+C1546-17 варіант 1	Затверджувач	кг	1321,1061	<u>862,36</u> 1139269,06	<u>840,00</u> 1109729,12	<u>5,45</u> 7200,03	<u>16,91</u> 22339,91	370 км.
470	+C1546-29 варіант 1	Фарба емалева МО-1	т	0,001668	<u>51137,81</u> 85,30	<u>44166,67</u> 73,67	<u>5968,44</u> 9,96	<u>1002,7</u> 1,67	370 км.
471	+C1546-35	Лак електроізолювальний N318	т	0,00472	<u>157849,19</u> 745,05	<u>153810,00</u> 725,98	<u>944,11</u> 4,46	<u>3095,08</u> 14,61	55 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
472	+C1546-52	Нітроемаль	т	0,36246	<u>80037,81</u> 29010,50	<u>72500,00</u> 26278,35	<u>5968,44</u> 2163,32	<u>1569,37</u> 568,83	370 км.
473	+C1546-57	Паста кварцевазелинова	кг	0,008	<u>40,56</u> 0,32	<u>38,90</u> 0,31	<u>0,86</u> 0,01	<u>0,8</u> -	55 км.
474	+C1546-63	Припой ПОС-18	т	0,04853	<u>418908,18</u> 20329,61	<u>409945,00</u> 19894,63	<u>749,29</u> 36,36	<u>8213,89</u> 398,62	55 км.
475	+C1546-66	Пропан-бутан технічний	м3	10,35367	<u>157,17</u> 1627,29	<u>140,18</u> 1451,38	<u>13,91</u> 144,02	<u>3,08</u> 31,89	55 км.
476	+C1546-67	Пропан-бутанова суміш	т	0,05745	<u>46605,53</u> 2677,49	<u>44507,07</u> 2556,93	<u>1184,63</u> 68,06	<u>913,83</u> 52,50	55 км.
477	+C1546-71	Мастило АМС-1	т	0,00214	<u>71865,74</u> 153,79	<u>69520,00</u> 148,77	<u>936,61</u> 2,00	<u>1409,13</u> 3,02	55 км.
478	+C1546-83 варіант 1	Тавот	кг	869,1964	<u>113,08</u> 98288,73	<u>110,00</u> 95611,60	<u>0,86</u> 747,51	<u>2,22</u> 1929,62	55 км.
479	+C1547-16 варіант 1	Вимикач автоматичний, IP х-ка С, Iроз.= 6А	шт	188	<u>137,38</u> 25827,44	<u>134,20</u> 25229,60	<u>0,49</u> 92,12	<u>2,69</u> 505,72	55 км.
480	&C1547-16-1-T варіант 1	Вимикач автоматичний ETIMAT 10 DC 1р С 16А	шт	84	<u>690,65</u> 58014,60	<u>676,62</u> 56836,08	<u>0,49</u> 41,16	<u>13,54</u> 1137,36	55 км.
481	&C1547-16-1-T варіант 2	Конектор МС4	шт	28	<u>464,6</u> 13008,80	<u>455,00</u> 12740,00	<u>0,49</u> 13,72	<u>9,11</u> 255,08	55 км.
482	&C1547-5123 варіант 1	Акумуляторна батарея АВТ-100Ah/12V GEL	шт	56	<u>8284,46</u> 463929,76	<u>8120,00</u> 454720,00	<u>2,02</u> 113,12	<u>162,44</u> 9096,64	55 км.
483	+C1550-2	Штукатурка декоративна "короїд" Ceresit СТ 35, зерно 2,5 мм	кг	220,8	<u>12,71</u> 2806,37	<u>11,70</u> 2583,36	<u>0,76</u> 167,81	<u>0,25</u> 55,20	55 км.
484	&C1551-25- СП-1	Перильне огородження оцинк.	м	156	<u>3547,27</u> 553374,12	<u>3445,00</u> 537420,00	<u>32,72</u> 5104,32	<u>69,55</u> 10849,80	230 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
485	+С1633-16ВД	Скляні кульки вітчизняного виробника	т	0,33379235	<u>58913,07</u> 19664,73	<u>52500,00</u> 17524,10	<u>5257,91</u> 1755,05	<u>1155,16</u> 385,58	370 км.
486	+С1633-20ВД варіант 1	Стовпчики із пластмаси (спрямовуючі)	шт	405	<u>371,36</u> 150400,80	<u>355,20</u> 143856,00	<u>8,88</u> 3596,40	<u>7,28</u> 2948,40	370 км.
487	+С1633-28ВД варіант 1	Пластик холодного нанесення	т	44,00671475	<u>132524,86</u> 5831983,71	<u>125000,00</u> 5500839,34	<u>4926,33</u> 216791,60	<u>2598,53</u> 114352,77	370 км.
488	+С1633-28ВД варіант 2	Пластик холодного нанесення червоного кольору	т	0,03564	<u>138474,85</u> 4935,24	<u>130833,33</u> 4662,90	<u>4926,33</u> 175,57	<u>2715,19</u> 96,77	370 км.
489	+С1633-28ВД варіант 3	Пластик холодного нанесення жовтого кольору	т	0,0001836	<u>138474,85</u> 25,42	<u>130833,33</u> 24,02	<u>4926,33</u> 0,90	<u>2715,19</u> 0,50	370 км.
490	+С1633-124ВД варіант 1	Розчинник	кг	2201,843505 5	<u>105,02</u> 231237,60	<u>97,61</u> 214921,94	<u>5,35</u> 11779,86	<u>2,06</u> 4535,80	370 км.
491	&С10000-17-1-1Ц	Універсальне кріплення	шт	1476	<u>51,88</u> 76574,88	<u>45,83</u> 67645,08	<u>5,03</u> 7424,28	<u>1,02</u> 1505,52	300 км.
492	&С10000-17-1-1Ц варіант 1	Кріплення дорожнього знаку	шт	112	<u>65,31</u> 7314,72	<u>59,00</u> 6608,00	<u>5,03</u> 563,36	<u>1,28</u> 143,36	300 км.
493	+K581121-A001 варіант 1	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 24.3.6-Т ГОСТ 13579-78 із бетону марки 100(Ф12)	шт	3	<u>2526,44</u> 7579,32	<u>878,00</u> 2634,00	<u>1598,9</u> 4796,70	<u>49,54</u> 148,62	300 км.
494	+K581321-2 варіант 1	Урни залізобетонні	шт	1	<u>3905,58</u> 3905,58	<u>710,00</u> 710,00	<u>3119</u> 3119,00	<u>76,58</u> 76,58	300 км.
495	+K582121-K775 варіант 1	Плити плоскі ПО-1	шт	1	<u>28389,05</u> 28389,05	<u>24720,00</u> 24720,00	<u>3112,4</u> 3112,40	<u>556,65</u> 556,65	300 км.
496	+K582121-K775 варіант 2	Плити підлоги СПТ-1т/н	шт	1	<u>15781,85</u> 15781,85	<u>12360,00</u> 12360,00	<u>3112,4</u> 3112,40	<u>309,45</u> 309,45	300 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
497	+K582821-553 варіант 2	Перемички з/б марки 1ПБ10-1п	шт	6	<u>128,35</u> 770,10	<u>93,00</u> 558,00	<u>32,83</u> 196,98	<u>2,52</u> 15,12	300 км.
498	+K583122-1 варіант 1	Панелі для зовнішніх стін із бетону марки ПС-1	шт	1	<u>14062,59</u> 14062,59	<u>12490,00</u> 12490,00	<u>1296,85</u> 1296,85	<u>275,74</u> 275,74	300 км.
499	+K583122-2 варіант 1	Панелі для зовнішніх стін із бетону марки ПС-2	шт	1	<u>12556,1</u> 12556,10	<u>10340,00</u> 10340,00	<u>1969,9</u> 1969,90	<u>246,2</u> 246,20	300 км.
500	+K583122-3 варіант 1	Панелі для зовнішніх стін із бетону марки ПС-3	шт	1	<u>17754,66</u> 17754,66	<u>14780,00</u> 14780,00	<u>2626,53</u> 2626,53	<u>348,13</u> 348,13	300 км.
501	+K584111- Л003 варіант 1	Плити покриття ПД 6 залізобетонні 1,75x2,5	шт	5	<u>11777,16</u> 58885,80	<u>6954,17</u> 34770,85	<u>4592,07</u> 22960,35	<u>230,92</u> 1154,60	300 км.
502	+K584111- Л003 варіант 2	Плити покриття ПП10-2	шт	1	<u>5571,31</u> 5571,31	<u>870,00</u> 870,00	<u>4592,07</u> 4592,07	<u>109,24</u> 109,24	300 км.
503	+K584211- 5526 варіант 1	Панелі перекриття з/б марки ПП-1	шт	2	<u>35141,12</u> 70282,24	<u>27615,00</u> 55230,00	<u>6837,08</u> 13674,16	<u>689,04</u> 1378,08	300 км.
504	+K584211- Г101 варіант 1	Комплект острівця безпеки (із 4 частин)	шт	1	<u>91987,56</u> 91987,56	<u>83346,80</u> 83346,80	<u>6837,08</u> 6837,08	<u>1803,68</u> 1803,68	300 км.
505	+K585521- Л005 варіант 2	Зливозприймач залізобетонний ЗП-1 із дном розміром 610x800x1000мм	шт	8	<u>3129,65</u> 25037,20	<u>2083,33</u> 16666,64	<u>984,95</u> 7879,60	<u>61,37</u> 490,96	300 км.
506	+K585521- Л011 варіант 1	Кільця КС20.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,59 м3)(Ф53)	шт	1	<u>5871,27</u> 5871,27	<u>3334,82</u> 3334,82	<u>2421,33</u> 2421,33	<u>115,12</u> 115,12	300 км.
507	+K585521- Л011 варіант 2	Кільця КС20.9 з днищем залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 1,134 м3)	шт	1	<u>12222,66</u> 12222,66	<u>9561,67</u> 9561,67	<u>2421,33</u> 2421,33	<u>239,66</u> 239,66	300 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
508	+K585521- Л042 варіант 1	Плити покриття ПП20-2 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,55 м3)(Ф53)	шт	1	<u>7418,94</u> 7418,94	<u>5016,30</u> 5016,30	<u>2257,17</u> 2257,17	<u>145,47</u> 145,47	300 км.
509	+K585521- Л050 варіант 1	Плити днищ ПН20 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,59 м3)(Ф53)	шт	1	<u>10015,72</u> 10015,72	<u>7398,00</u> 7398,00	<u>2421,33</u> 2421,33	<u>196,39</u> 196,39	300 км.
510	+K585521- Л052 варіант 1	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,02 м3)(Ф53)	шт	3	<u>486,62</u> 1459,86	<u>395,00</u> 1185,00	<u>82,08</u> 246,24	<u>9,54</u> 28,62	300 км.
511	&K589521-751- 1	Павільйонна панель СПП-16	шт	2	<u>52619,11</u> 105238,22	<u>44980,00</u> 89960,00	<u>6607,36</u> 13214,72	<u>1031,75</u> 2063,50	300 км.
512	+K589921- А001 варіант 1	Камені бетонні бортові, прямі рядові із бетону БР100.30.18	шт	78	<u>495,21</u> 38626,38	<u>300,00</u> 23400,00	<u>185,5</u> 14469,00	<u>9,71</u> 757,38	300 км.
513	+1507-5067 варіант 1	Світлофор жовтий сигнальний 200 мм 24В	шт	28	<u>4747,23</u> 132922,44	<u>4650,00</u> 130200,00	<u>4,15</u> 116,20	<u>93,08</u> 2606,24	300 км.
514	+С1545-104 варіант 2	Брухт металевий (знаки) (зворотній матеріал)	т	2,0662	<u>6800</u> 14050,16	<u>6800</u> 14050,16			
		у тому числі неоподаткована ПДВ	грн.		<u>6800,00</u> 14050,16	<u>6800,00</u> 14050,16			
515	+С1545-104 варіант 3	Брухт металевий (бар'єрне огор.1) (зворотній матеріал)	т	2,1728	<u>6800</u> 14775,04	<u>6800</u> 14775,04			
		у тому числі неоподаткована ПДВ	грн.		<u>6800,00</u> 14775,04	<u>6800,00</u> 14775,04			
516	+С1545-104 варіант 4	Брухт металевий (бар'єрне огор.2) (зворотній матеріал)	т	7,454	<u>6000</u> 44724,00	<u>6000</u> 44724,00			
		у тому числі неоподаткована ПДВ	грн.		<u>6000,00</u> 44724,00	<u>6000,00</u> 44724,00			

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
517	+С1545-104 варіант 5	Брухт металевий (бар'єрне огор.3) (зворотній матеріал)	т	0,555	4300 2386,50	4300 2386,50			
		у тому числі неоподаткована ПДВ	грн.		4300,00 2386,50	4300,00 2386,50			
518	+С1545-104 варіант 6	Брухт металевий (бар'єрне огор.4) (зворотній матеріал)	т	0,25	5000 1250,00	5000 1250,00			
		у тому числі неоподаткована ПДВ	грн.		5000,00 1250,00	5000,00 1250,00			
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат							
519	С1999-9003	Бензин	кг	27,4968	72,92 2005,07	72,92 2005,07			
520	С1999-9001	Електроенергія	кВт-год	2021,3699	4,79363 9689,70	4,79363 9689,70			
521	С1999-9005	Мастильні матеріали	кг	27,7687	184,55 5124,71	184,55 5124,71			
522	С1999-9006	Гідравлічна рідина	кг	22,3585	186,09 4160,70	186,09 4160,70			
523	С1999-9009	Дрова	м3	6,5752	119,13 783,31	119,13 783,31			
		Разом	грн.		21763,49	21763,49			
		Разом по розділу III	грн.		159313080, 47	117697747, 84	38971259,9 1	2644072,72	
		Усього вартість, що неоподаткована ПДВ	грн.		77185,70	-	-	-	
		<u>IV. Устаткування</u>							

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
524	+1504-1294 варіант 1	Вимикач автоматичний Уном.=400В, Ін=250А, Ін.роз.=16А ВА57Ф35-340010-16А	шт	1	<u>1427,96</u> 1427,96	<u>1374,00</u> 1374,00	<u>41,22</u> 41,22	<u>12,74</u> 12,74	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>1427,96</u> 1427,96	<u>1374,00</u> 1374,00	<u>41,22</u> 41,22	<u>12,74</u> 12,74	
525	+1504-1294 варіант 2	Вимикач автоматичний Уном.=400В, Ін=250А, Ін.роз.=20А ВА57Ф35-340010-20А	шт	2	<u>1454,46</u> 2908,92	<u>1399,50</u> 2799,00	<u>41,99</u> 83,98	<u>12,97</u> 25,94	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	2	<u>1454,46</u> 2908,92	<u>1399,50</u> 2799,00	<u>41,99</u> 83,98	<u>12,97</u> 25,94	
526	+1504-1294 варіант 4	Вимикач автоматичний Уном.=400В, Ін=250А, Ін.роз.=20А ВА57Ф35-340010-25А	шт	1	<u>2183,62</u> 2183,62	<u>2101,11</u> 2101,11	<u>63,03</u> 63,03	<u>19,48</u> 19,48	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>2183,62</u> 2183,62	<u>2101,11</u> 2101,11	<u>63,03</u> 63,03	<u>19,48</u> 19,48	
527	+1504-15328 варіант 1	Шафа керування зовнішнім освітленням И- 710 М(Н)	шт	4	<u>31178,1</u> 124712,40	<u>30000,00</u> 120000,00	<u>900,00</u> 3600,00	<u>278,10</u> 1112,40	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	4	<u>31178,1</u> 124712,40	<u>30000,00</u> 120000,00	<u>900,00</u> 3600,00	<u>278,10</u> 1112,40	
528	+1516-11009 варіант 1	Обмежувач перенапруги та проколюючим затискачем TTD 151F Protekt 50	шт	6	<u>766,98</u> 4601,88	<u>738,00</u> 4428,00	<u>22,14</u> 132,84	<u>6,84</u> 41,04	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	6	<u>766,98</u> 4601,88	<u>738,00</u> 4428,00	<u>22,14</u> 132,84	<u>6,84</u> 41,04	
529	+1517-2243 варіант 1	Щиток управління освітлювання FB2	шт	188	<u>1079,19</u> 202887,72	<u>984,00</u> 184992,00	<u>85,56</u> 16085,28	<u>9,63</u> 1810,44	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	188	<u>1079,19</u> 202887,72	<u>984,00</u> 184992,00	<u>85,56</u> 16085,28	<u>9,63</u> 1810,44	
530	+1701-8014 варіант 5	Лічильник електронний трифазовий 3х220/380В NIK 2303 AP6T.1202MC.21	шт	4	<u>4780,64</u> 19122,56	<u>4600,00</u> 18400,00	<u>138,00</u> 552,00	<u>42,64</u> 170,56	3%

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	4	<u>4780,64</u> 19122,56	<u>4600,00</u> 18400,00	<u>138,00</u> 552,00	<u>42,64</u> 170,56	
531	&2403-11137-1	Сепаратор нафтопродуктів OL S700-15	шт	1	<u>210275,6</u> 210275,60	<u>208400,00</u> 208400,00	- -	<u>1875,60</u> 1875,60	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>210275,6</u> 210275,60	<u>208400,00</u> 208400,00	- -	<u>1875,60</u> 1875,60	
532	&2403-11137-1 варіант 2	Сепаратор нафтопродуктів ПБМО-700-50 (OilPro 700-50/250)	шт	2	<u>1596704,46</u> 3193408,92	<u>1582462,30</u> 3164924,60	- -	<u>14242,16</u> 28484,32	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	2	<u>1596704,46</u> 3193408,92	<u>1582462,30</u> 3164924,60	- -	<u>14242,16</u> 28484,32	
533	&2403-11137-1 варіант 3	Сепаратор нафтопродуктів ПБМО-700-25 (OilPro700-25)	шт	3	<u>521978,4</u> 1565935,20	<u>517322,50</u> 1551967,50	- -	<u>4655,90</u> 13967,70	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	3	<u>521978,4</u> 1565935,20	<u>517322,50</u> 1551967,50	- -	<u>4655,90</u> 13967,70	
534	&2403-11137-1 варіант 4	Сепаратор нафтопродуктів OL S700-15	шт	1	<u>342719,97</u> 342719,97	<u>339663,00</u> 339663,00	- -	<u>3056,97</u> 3056,97	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>342719,97</u> 342719,97	<u>339663,00</u> 339663,00	- -	<u>3056,97</u> 3056,97	
535	&2403-11137-1 варіант 5	Сепаратор нафтопродуктів OilPro 700-8/40 продукт.8л/с	шт	1	<u>200572,19</u> 200572,19	<u>198783,14</u> 198783,14	- -	<u>1789,05</u> 1789,05	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>200572,19</u> 200572,19	<u>198783,14</u> 198783,14	- -	<u>1789,05</u> 1789,05	
		Разом по розділу IV	грн.		5870756,94	5797832,35	20558,35	52366,24	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	грн.		5870756,94	5797832,35	20558,35	52366,24	
		Підсумкова вартість ресурсів, що неоподаткована ПДВ (розділи II, IV, V)	грн.		77185,70	-	-	-	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	9751,346					
		Стиснене повітря	м3	59426,661					
		Мастильні матеріали	кг	10004,246					
		Гідравлічна рідина	кг	1731,632					
		Дрова	м3	6,575					
		Бензин	л	71932,34					
		Дизельне паливо	л	148863,158					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "22 листопада" 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Поточна ціна за електроенергію для машин, врахованих у складі ЗВВ, визначена з урахуванням роботи пересувних електростанцій.

Склав інженер _____ Пославська І.Л.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГП _____ Пославський О.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]